



La Esperanza, 21 de Enero del 2025

RESOLUCION GERENCIAL N° 000018-2025-GRLL-GGR-PECH

VISTO:

El Proveído N° 00476-2025-GRLL-GGR-PECH, de fecha 21 de enero 2025, de la Oficina de Administración, relacionado con la aprobación del "PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES DEL PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC para el año 2025";

CONSIDERANDO:

Que, el Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, creado por Decreto Supremo N° 072-85-PCM, encargado de la irrigación de los Valles de Chao, Virú, Moche y Chicama, constituye una Unidad Ejecutora transferida al Gobierno Regional La Libertad, mediante Decreto Supremo N° 017-2003-VIVIENDA;

Que, mediante Informe N° 001-2025-GRLL-PECH-OAD-ABSG-ADQ-CAES, de fecha 17 de enero 2025, el Especialista PAC – SIGA – SEACE se dirige al Área de Abastecimientos y Servicios Generales haciendo llegar la primera versión del Plan Anual de Contrataciones del 2025, en cumplimiento de las disposiciones establecidas en La Ley de Contrataciones del Estado N° 30225 y su Reglamento, para su revisión, trámite, aprobación y publicación posterior en la página del SEACE, teniendo como base el PIA, el cual fue aprobado mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 701-2024-GRLL-GOB, de fecha 31 de diciembre 2024. Señala que con el documento por emitir se tiene como aprobado el Cuadro de Necesidades del 2025, que se ha elaborado también en función al PIA;

Que, asimismo, informa sobre los percances que han influido en la elaboración del PAC: La demora de algunas de las subgerencias y oficinas para realizar la reformulación de sus requerimientos en el cuadro multianual de necesidades, por la mala programación, en específicas que no corresponden y/o más de lo asignado en su techo presupuestal según el PIA; la adaptación al nuevo sistema de programación del cuadro multianual de necesidades, el mismo que ha sufrido cambios;

Que, mediante Oficio N° 000037-2025-GRLL-PECH-OP, de fecha 21 de enero 2025, la Oficina de Planificación se dirige a la Oficina de Administración en relación al requerimiento de disponibilidad para la aprobación del Plan Anual de Contrataciones 2025, adjuntando el Anexo 01 actualizado por S/72'624,748.92, desagregado según cuadro inserto, precisando que algunos procesos programados en el PAC 2025 se ejecutaran en dos períodos fiscales, y 03 devienen del ejercicio 2024. Manifiesta que la propuesta de PAC cuenta con disponibilidad presupuestal, lo que se hace de su conocimiento para proseguir con el trámite correspondiente, y una vez que se cuente con el expediente administrativo para la convocatoria de los procedimientos programados en el PAC 2025 se emitirán las certificaciones presupuestales correspondientes;

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: <https://sgd.regionallibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do> e ingresando el siguiente código de verificación: **TIRMSVU**



Firmado digitalmente por CIEZA PEREZ Luis Kevin FAU 20440374248 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2025 17:34:44 -05:00



Firmado digitalmente por REATEGUI VELA Estuardo FAU 20440374248 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2025 17:21:04 -05:00



Que, mediante Proveído de Visto, de fecha 21 de enero 2025, la Oficina de Administración deriva lo actuado a la Oficina de Asesoría Jurídica para su atención correspondiente;

Que, el artículo 15º del TUO de la Ley N° 30225, Ley Contrataciones del Estado, aprobada mediante Decreto Supremo N° 082-2019-EF, prevé en el numeral 15.1 Formulación del Plan Anual de Contrataciones: que cada Entidad debe programar en el Cuadro de Necesidades los requerimientos de bienes, servicios y obras necesarios para el cumplimiento de sus objetivos y actividades para dicho año, teniendo en cuenta la etapa de formulación y programación presupuestaria correspondiente al siguiente año fiscal; los que deben encontrarse vinculados al Plan Operativo Institucional, con la finalidad de elaborar el Plan Anual de Contrataciones;

Que, el numeral 15.2 Contenido del Plan Anual de Contrataciones, regula que el Plan Anual de Contrataciones que se apruebe debe prever las contrataciones de bienes, servicios y obras cubiertas con el Presupuesto Institucional de Apertura, con independencia de que se sujeten al ámbito de aplicación de la presente norma o no, y de la fuente de financiamiento; precisando el numeral 15.3 que el Plan Anual de Contrataciones se publica en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado (SEACE) y en el portal institucional de la respectiva Entidad;

Que, el numeral 6.1. del artículo 6º del Reglamento de la Ley de Contrataciones, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF, establece que el Plan Anual de Contrataciones es aprobado por el Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, de conformidad con las reglas previstas en la normatividad del Sistema Nacional de Abastecimiento;

Que, a través de la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD, se uniformizan los criterios para la planificación de las contrataciones de bienes, servicios y obras en el Plan Anual de Contrataciones bajo el enfoque de gestión por resultados que permita el cumplimiento de los fines públicos;

En uso de las facultades y atribuciones conferidas en el marco del Reglamento de Organización y Funciones del Gobierno Regional la Libertad, aprobado por Ordenanza Regional N° 009-2021-GR-LL/CR; y con las visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el Plan Anual de Contrataciones del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC para el año 2025, el mismo que como Anexo forma parte integrante de la presente Resolución Gerencial.

ARTÍCULO SEGUNDO.- Disponer que la Oficina de Administración, a través del Órgano Encargado de las Contrataciones, efectúe la publicación del Plan Anual de Contrataciones del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC para el 2025 y la presente Resolución Gerencial en el Sistema Electrónico de Contrataciones (SEACE) y en la página Web de la Institución en un plazo no mayor de cinco (05) días hábiles de aprobada la presente.





ARTÍCULO TERCERO.- Hágase de conocimiento de las Unidades Orgánicas del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC y del Gobierno Regional La Libertad.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE

Documento firmado digitalmente por
JHON JHONATAN CABRERA CARLOS
PECH - PROYECTO ESPECIAL CHAO VIRÚ MOCHE Y CHICAMA - CHAVIMOCHIC
GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD



ANEXO 01

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2025 (1ra. Versión)

Pro c ID	DENOMINACION	VALOR ESTIMADO	OBJETO	ESPECIFICA DE GASTO	META	FUENTE FINANCIAMIE NTO	FECHA PROPUESTA	GERENCIA Y/O OFICINA	OBSERVACIONES
	LICITACION PUBLICA	54,384,186.69							
1	ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA Y EJECUCIÓN DE OBRA "CONSTRUCCIÓN DEL SISTEMA DE PRETRATAMIENTO DE LOS EFLUENTES DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE TRUJILLO, DISTRITO DE SALAVERRY, PROVINCIA DE TRUJILLO, DEPARTAMENTO LA LIBERTAD"	8,679,549.77	OBRA	2.6.8.1.3.1 2.6.2.2.6.2	0014 0013	FONCOR	JUNIO	SGOBRAS	PROGRAMACION CMN 2025
2	OBRA: "MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE PRODUCCIÓN Y LÍNEA DE CONDUCCIÓN CHAVIMOCHIC PARA EL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN 8 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE TRUJILLO – DEPARTAMENTO LA LIBERTAD" CUI N° 2541139 - ETAPA II: "CONSTRUCCIÓN DE LINEA DE CONDUCCIÓN: DERIVACIÓN DE LINEA II EN HIERRO DUCTIL DE DN 1000 MM. TRAMO II: 7+821 - 14+842"	40,181,608.64	OBRA	2.6.2.3.5.2	0016	FONCOR	ABRIL	SGOBRAS	PROGRAMACION CMN 2025
3	ADQUISICION DE TRANSFORMADORES ELECTRICOS DE DISTRIBUCION.	800,000.00	BIEN	2.6.3.2.9.4	0009	RDR	MARZO	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
4	ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEFINITIVO Y EJECUCIÓN DE OBRA DE LA INVERSIÓN "CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE ARTE; EN EL(LA) SISTEMA DE RIEGO CHAVIMOCHIC I Y II ETAPA DISTRITO DE CHAO, PROVINCIA VIRU, DEPARTAMENTO LA LIBERTAD" ITEM 02: COMPONENTE OBRAS HIDROMECÁNICAS Y ELECTROMECÁNICAS	4,723,028.28	OBRA	2.6.8.1.3.1 2.6.2.3.4.2	0019 0021	FONCOR	MARZO	SGOBRAS	MODIFICACION PIM
									Firmado digitalmente por ELERA SALAZAR Cesar Arsenio FAU 20440374248 soft Motivo: Doy V° B° Fecha: 21.01.2025 15:41:54 -05:00
	CONCURSO PUBLICO	7,910,062.00							
5	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE PREINVERSIÓN DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PROVISIÓN DE AGUA PARA RIEGO EN EL SISTEMA DE RIEGO HUACAPONGO, CHOLOQUE Y QUENETO DISTRITO DE VIRU DE LA PROVINCIA DE VIRU DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD	4,549,400.00	SERVICIO	2.6.8.1.2.1	0012	RDR	MARZO	SGE	PROGRAMACION CMN 2025
6	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO HIDROGEOLÓGICO DEL ACUÍFERO DEL VALLE MOCHE	586,500.00	SERVICIO	2.6.8.1.2.1	0012	RDR	MAYO	SGE	PROGRAMACION CMN 2025
7	SUPERVISIÓN DE LA ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA Y EJECUCIÓN DE OBRA "CONSTRUCCIÓN DEL SISTEMA DE PRETRATAMIENTO DE LOS EFLUENTES DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE TRUJILLO, DISTRITO DE SALAVERRY, PROVINCIA DE TRUJILLO, DEPARTAMENTO LA LIBERTAD"	683,754.60	SERVICIO	2.6.8.1.3.1 2.6.8.1.4.3	0014 0015	FONCOR	JUNIO	SGOBRAS	PROGRAMACION CMN 2025
8	SUPERVISIÓN DE OBRA "MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE PRODUCCIÓN Y LÍNEA DE CONDUCCIÓN CHAVIMOCHIC PARA EL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN 8 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE TRUJILLO – DEPARTAMENTO LA LIBERTAD" CUI N° 2541139 - ETAPA II: "CONSTRUCCIÓN DE LINEA DE CONDUCCIÓN: DERIVACIÓN DE LINEA II EN HIERRO DUCTIL DE DN 1000 MM. TRAMO II: 7+821 - 14+842"	1,240,407.40	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0018	FONCOR	ABRIL	SGOBRAS	PROGRAMACION CMN 2025
9	SERVICIO DE AUTOMATIZACION BOCATOMA CHAVIMOCHIC	850,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0008	RDR	JUNIO	SGOYM	PROGRAMACION CMN 2025
	ADJUDICACION SIMPLIFICADA	5,817,021.71							
10	ADQUISICION DE FILTROS DE VEHICULOS	121,311.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	AGOSTO	TRANSPORTES	PROGRAMACION CMN 2025
11	ADQUISICIÓN DE SOFTWARE CIVIL 3D 2024	44,400.00	BIEN	2.6.6.1.3.2	0005	RO	MAYO	SGE	PROGRAMACION CMN 2025
12	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE PARA DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 3D	61,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0005	RO	MAYO	SGE	PROGRAMACION CMN 2025

Pro c ID	DENOMINACION	VALOR ESTIMADO	OBJETO	ESPECIFICA DE GASTO	META	FUENTE FINANCIAMIE NTO	FECHA PROPUESTA	GERENCIA Y/O OFICINA	OBSERVACIONES
13	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE PREINVERSIÓN DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCIONALES EN PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC - CAMPAMENTO SAN JOSE; DISTRITO DE VIRU DE LA PROVINCIA DE VIRU DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD	200,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.2.1	0012	RDR	JUNIO	SGE	PROGRAMACION CMN 2025 
14	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE PREINVERSIÓN DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSMISIÓN Y SUB TRANSMISIÓN EN LINEAS DE TRANSMISIÓN LT-2N Y LT-3N , Y SUB ESTACIONES DE POTENCIA DISTRITOS DE VIRU, CHAO DE LA PROVINCIA DE VIRU DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD	100,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.2.1	0012	RDR	JUNIO	SGE	PROGRAMACION CMN 2025 Firmado digitalmente por ELERA SALAZAR Cesar Arsenio FAU 20440374248 soft Motivo: Doy V° B° Fecha: 21.01.2025 15:42:25 -05:00
15	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE PREINVERSIÓN DEL PROYECTO CREACION DEL SERVICIO DE GENERACIÓN ELÉCTRICA EN CENTRAL FOTOVOLTAICA SAN JOSE - PECH DISTRITO DE VIRU DE LA PROVINCIA DE VIRU DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD	250,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.2.1	0012	RDR	SETIEMBRE	SGE	PROGRAMACION CMN 2025 
16	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE PREINVERSIÓN DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO EN CADENA PRODUCTIVA DE FRUTALES DISTRITO DE CHAO DE LA PROVINCIA DE VIRU DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD	200,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.2.1	0012	RDR	SETIEMBRE	SGE	PROGRAMACION CMN 2025 Firmado digitalmente por SAGASTEGUI TORRES Pamela Violeta FAU 20440374248 soft Motivo: Doy V° B° Fecha: 21.01.2025 15:56:07 -05:00
17	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO HIDROGEOLÓGICO DEL ACUÍFERO DEL VALLE CHAO	382,500.00	SERVICIO	2.6.8.1.2.1	0012	RDR	MAYO	SGE	PROGRAMACION CMN 2025 
18	ADQUISICION DE CAUDALIMETRO PARA MEDICION DE AT	86,000.00	BIEN	2.6.3.2.9.5	0010	RDR	MAYO	DPTAP	PROGRAMACION CMN 2025
19	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	86,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0010	RDR	ABRIL	DPTAP	PROGRAMACION CMN 2025
20	SERVICIO DE ESTUDIO DE COORDINACION DE PROTECCIONES	130,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Abril	DEE	PROGRAMACION CMN 2025 Firmado digitalmente por DE LA TORRE PRETEL Yndira FAU 20440374248 soft Motivo: Doy V° B° Fecha: 22.01.2025 10:30:27 -05:00
21	SERVICIO DE ANALISIS DE ACEITE Y GRASAS DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA	59,472.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Abril	DEE	DEVIENE AS 009-2024
22	SERVICIO NORMA TECNICA DE CALIDAD	80,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Junio	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
23	SERVICIO PREVENTIVO DE REDES DE MEDIA TENSION	60,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Junio	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
24	SERVICIO DE SEGURIDAD PUBLICA	60,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Mayo	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
25	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LINEA DE MEDIA TENSION	60,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Mayo	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
26	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE PUESTA A TIERRA	110,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Junio	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
27	ADQUISICION DE CABLES ELECTRICOS PARA BAJA TENSION	363,000.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0009	RDR	Marzo	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
28	ADQUISION DE CONDUCTOR ELECTRICO PARA MEDIA Y ALTA TENSION.	150,000.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0009	RDR	Marzo	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
29	ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE PROTECCION EN BAJA TENSION	50,000.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0009	RDR	Marzo	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
30	ADQUISICION DE LUMINARIAS LED DE 70W-120 W	66,000.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0009	RDR	Abril	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
31	SERVICIO DE REPLANTEO Y ACTUALIZACION DE LAS REDES DEL SISTEMA ELECTRICO	60,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Abril	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
32	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE RED Y SEGURIDAD ELECTRICA	60,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Abril	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
33	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LINEA DE ENERGIA ELECTRICA DE MEDIA TENSION (10 KV)	60,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Abril	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
34	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	110,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Abril	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
35	ADQUISICION DE RECLOSER	210,000.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0009	RDR	Abril	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
36	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI	77,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0009	RDR	Marzo	DEE	PROGRAMACION CMN 2025

Pro c ID	DENOMINACION	VALOR ESTIMADO	OBJETO	ESPECIFICA DE GASTO	META	FUENTE FINANCIAMIE NTO	FECHA PROPUESTA	GERENCIA Y/O OFICINA	OBSERVACIONES
37	SERVICIO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	60,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0005	RO	MARZO	GERENCIA	PROGRAMACION CMN 2025
38	SERVICIO DE CONSULTORIA EN INGENIERIA	60,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0005	RO	MARZO	GERENCIA	PROGRAMACION CMN 2025
39	ADQUISICION DE GASOLINA PREMIUN	83,440.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0003 - 0006 - 009	RO - RDR	FEBRERO	SGOYM	DEVIENE AS 008-2024
40	SERVICIO DE TRASLADO Y ACONDICIONAMIENTO TIC DEL DATA CENTER DEL PECH, AREA DE INFORMATICA DE LA SEDE CENTRAL A LA SEDE I, IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE LA RED LOCAL DE DATOS, ELECTRICA Y MIGRACION DEL CENTRO DE DATOS DEL PECH	293,855.40	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0003 - 0004 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 - 0009 - 0010	RO - RDR	MARZO	INFORMATICA	PROGRAMACION CMN 2025
41	ACONDICIONAMIENTO E IMPLEMENTACIÓN TIC DEL CUARTO DE TELECOMUNICACIONES DE SEDE II, IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE LA RED LOCAL DE DATOS, ELECTRICA	125,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0003 - 0004 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 - 0009 - 0010	RO - RDR	MARZO	INFORMATICA	PROGRAMACION CMN 2025
42	SERVICIO DE SOLUCIÓN DE MENSAJERÍA ELECTRÓNICA (CORREO ELECTRÓNICO Y MENSAJERÍA) Y HERRAMIENTAS COLABORATIVAS EN LA NUBE PARA EL PECH	423,724.21	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0003 - 0004 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 - 0009 - 0010	RO - RDR	MARZO	INFORMATICA	PROGRAMACION CMN 2025
43	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL TRUJILLO - CAMPAMENTO SAN JOSÉ - TRUJILLO	732,190.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0003 - 0006 - 0008 - 0009	RO - RDR	FEBRERO	PECH	DEVIENE CP 003-2024
44	SUPERVISIÓN DE OBRA "CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE ARTE; EN EL(LA) SISTEMA DE RIEGO CHAVIMOCHIC I Y II ETAPA DISTRITO DE CHAO, PROVINCIA VIRÚ, DEPARTAMENTO LA LIBERTAD" CUI N° 2593295 ITEM 01: COMPONENTE OBRAS CIVILES	416,750.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0020	FONCOR	FEBRERO	SGOBRAS	MODIFICACION PIM
45	SUPERVISIÓN PARA LA ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEFINITIVO Y EJECUCIÓN DE OBRA DE LA INVERSIÓN "CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE ARTE; EN EL(LA) SISTEMA DE RIEGO CHAVIMOCHIC I Y II ETAPA DISTRITO DE CHAO, PROVINCIA VIRU, DEPARTAMENTO LA LIBERTAD" ITEM 02: COMPONENTE OBRAS HIDROMECÁNICAS Y ELECTROMECAÓNICAS	325,379.10	SERVICIO	2.6.8.1.3.1 2.6.8.1.4.3	0020 0021	FONCOR	MARZO	SGOBRAS	MODIFICACION PIM
	ADJUDICACION POR ACUERDO MARCO	3,210,028.52							
46	ADQUISICION DE UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA	151,893.22	BIEN	2.6.8.1.4.2	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	JUNIO	PECH	PROGRAMACION CMN 2025
47	ADQUISICION DE ACCESORIOS Y MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	126,212.10	BIEN	2.6.8.1.4.2	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	JUNIO	PECH	PROGRAMACION CMN 2025
48	ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO	919,600.00	BIEN	2.6.3.2.3.1	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	JUNIO	PECH	PROGRAMACION CMN 2025
49	ADQUISICION DE SUMINISTROS DE COMPUTO	384,572.86	BIEN	2.6.8.1.4.2	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	JUNIO	PECH	PROGRAMACION CMN 2025
50	ADQUISICION DE UPS Y ESTABILIZADORES	75,600.00	BIEN	2.6.3.2.9.4	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	JUNIO	PECH	PROGRAMACION CMN 2025
51	ADQUISICION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	198,200.00	BIEN	2.6.3.2.9.1	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	JUNIO	PECH	PROGRAMACION CMN 2025
52	ADQUISICION DE LLANTAS PARA VEHICULOS LIVIANO Y MAQUINARIA PESADA	495,293.24	BIEN	2.6.8.1.4.2	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	JUNIO	PECH	PROGRAMACION CMN 2025
53	ADQUISICION DE BATERIAS	43,703.30	BIEN	2.6.8.1.4.2	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	JUNIO	PECH	PROGRAMACION CMN 2025
54	ADQUISICION DE PINTURAS	43,053.80	BIEN	2.6.8.1.4.2	0008	RDR	JUNIO	SGOYM	PROGRAMACION CMN 2025
55	ADQUISICION DE SILLAS Y BUTACAS	126,650.00	BIEN	2.6.3.2.1.2	0003 - 0005 - 0006 - 0007 - 0008 -	RO - RDR	JUNIO	PECH	PROGRAMACION CMN 2025
56	ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO	4,250.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0003	RO - RDR	JUNIO	DPA	PROGRAMACION CMN 2025
57	ADQUISICION DE CABLES ELECTRICOS	641,000.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0009	RDR	JUNIO	DEE	PROGRAMACION CMN 2025
	CONTRATACION DIRECTA	120,000.00							
58	SERVICIO DE ALQUILER DE INMUEBLE PARA LA SEDE CENTRAL III DEL PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC	120,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0005	RO	FEBRERO	UASG	PROGRAMACION CMN 2025



Firmado digitalmente por ELERA
SAGASTEGUI Cesar Arsenio FAU
20440374248 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2025 15:42:42 -05:00



Firmado digitalmente por
SAGASTEGUI TORRES Pamela
Violeta FAU 20440374248 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2025 15:56:20 -05:00

Pro c ID	DENOMINACION	VALOR ESTIMADO	OBJETO	ESPECIFICA DE GASTO	META	FUENTE FINANCIAMIE NTO	FECHA PROPUESTA	GERENCIA Y/O OFICINA	OBSERVACIONES
	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	1,123,450.00							
59	ADQUISICION DE SULFATO DE ALUMINIO AL 8%	1,035,000.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0010	RDR	AGOSTO	DPTAP	PROGRAMACION CMN 2025
60	ADQUISICION DE CEMENTO PORTLAND TIPO I x 42,50 kg	88,450.00	BIEN	2.6.8.1.4.2	0003 - 0007 - 0008	RO - RDR	MARZO	SGOYM - DPA - SGGT	PROGRAMACION CMN 2025
	SELECCIÓN DE CONSULTORES INDIVIDUALES	60,000.00							
61	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EN INGENIERÍA CIVIL	60,000.00	SERVICIO	2.6.8.1.4.3	0012	RDR	MARZO	SGE	PROGRAMACION CMN 2025
	TOTAL DE PROCESOS A INCLUIR ==> 72,624,748.92								



Firmado digitalmente por ELERA
SALAZAR Cesar Arsenio FAU
20440374248 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2025 15:42:51 -05:00



Firmado digitalmente por
SAGASTEGUI TORRES Pamela
Violeta FAU 20440374248 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2025 15:56:29 -05:00



Firmado digitalmente por DE LA
TORRE PRETEL Yndira FAU
20440374248 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 22.01.2025 10:30:01 -05:00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

				CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
150200480044	B	CLAVO DE FIERRO GALVANIZADO 2 1/2 in (AL PESO)		KILOGRAMO	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200480052	B	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 3 in (AL PESO)		KILOGRAMO	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200480059	B	CLAVO DE FIERRO GALVANIZADO 4 in (AL PESO)		KILOGRAMO	9.800000	10.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010892	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 6 in CON TUERCA Y CONTRATUERCA		UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100127	B	ACEITE LUBRICANTE 2T		LITRO	32.000000	20.00	640.00	0.00	0.00	25.00	800.00	0.00	0.00	30.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100156	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO X 1 L		UNIDAD	35.000000	50.00	1,750.00	0.00	0.00	55.00	1,925.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170009	B	REFRIGERANTE PARA MOTOR DE VEHICULO		GALON	52.000000	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	5.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700140322	B	PLANCHA DE FIBROCEMENTO 4 mm X 1.10 m X 3.05 m		UNIDAD	70.000000	25.00	1,750.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	25.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020014	B	ARENA GRUESA		M3	45.000000	100.00	4,500.00	0.00	0.00	250.00	11,250.00	0.00	0.00	250.00	11,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg		UNIDAD	29.000000	100.00	2,900.00	0.00	0.00	20.00	580.00	0.00	0.00	20.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120162	B	GRAVILLA		M3	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200032057	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 101.60 mm X 4.27 m		UNIDAD	180.000000	40.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207300010349	B	PUERTA DE MADERA TORNILLO		UNIDAD	3,900.000000	5.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207300022578	B	VENTANA DE MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 1.00 m X 1.50 m		UNIDAD	1,150.000000	4.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100012	B	PILA ALCALINA DE 1.5 V TAMAÑO D		UNIDAD	80.000000	32.00	2,560.00	0.00	0.00	32.00	2,560.00	0.00	0.00	42.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400220002	B	BATERIA ALCALINA 9 V		UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400220012	B	BATERIA ALCALINA 12 V DE 15 PLACAS		UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100079	B	TOMACORRIENTE DOBLE		UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m		UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060079	B	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO DE 60 m		UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500020011	B	OXAMILO 24%		LITRO	150.000000	24.00	3,600.00	0.00	0.00	26.00	3,900.00	0.00	0.00	30.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500020033	B	PROCIMIDONA 50%		KILOGRAMO	220.000000	10.00	2,200.00	0.00	0.00	15.00	3,300.00	0.00	0.00	15.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500020035	B	BENALAXIL 8% + MANCOZEB 65%		LITRO	150.000000	15.00	2,250.00	0.00	0.00	18.00	2,700.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500020064	B	PROPINEB 70% POLVO MOJABLE (WP) 1 kg		UNIDAD	140.000000	15.00	2,100.00	0.00	0.00	40.00	5,600.00	0.00	0.00	45.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500020203	B	TIABENDAZOL 42.9 % SUSPENSION CONCENTRADA (SC) 1 L		UNIDAD	480.000000	10.00	4,800.00	0.00	0.00	10.00	4,800.00	0.00	0.00	10.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500020222	B	CHLOROTHALONIL 400g/L, DIMETHOMORPH 90 g/L SUSPENSION CONCENTRADA X 1 L		UNIDAD	140.000000	6.00	840.00	0.00	0.00	8.00	1,120.00	0.00	0.00	10.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
963100190184	B	NIPLE DE PVC SAP 2 in CON ROSCA	UNIDAD	23.000000	70.00	1,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963400080052	B	MANGUERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 1 in X 100 m	UNIDAD	225.000000	20.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963400080102	B	MANGUERA DE POLIETILENO 16 mm X 400 m	UNIDAD	580.000000	60.00	34,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
965000100003	B	REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in	UNIDAD	35.000000	15.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967200070040	B	TAPON DE PVC 2 in CON ROSCA	UNIDAD	32.000000	50.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967300070306	B	TEE A PRESION DE PVC-UF PARA AGUA CLASE 10 X 2 in	UNIDAD	38.000000	25.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967700030006	B	TEE CON ROSCA DE PVC 1 in	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967700030009	B	TEE CON ROSCA DE PVC 2 in	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967700030084	B	TEE CON ROSCA DE PVC-U PARA FLUIDOS A PRESION 10 BAR 2 in	UNIDAD	42.000000	60.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967700090001	B	TEE CON ROSCA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 1 in	UNIDAD	40.000000	15.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800060071	B	VALVULA DE BOLA DE ACERO INOXIDABLE 2 in	UNIDAD	320.000000	5.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800070068	B	VALVULA MARIPOSA DE FIERRO 6 in	UNIDAD	1,000.000000	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800030362	B	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNION DE PRESION CLASE 15 4 in X 5 m	UNIDAD	210.000000	50.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800030405	B	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNION DE PRESION CLASE 10 2 in X 5 m	UNIDAD	70.000000	100.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800031306	B	TUBO DE PVC-UF CLASE 10 DN 160 mm X 6 m CON ANILLO	UNIDAD	280.000000	60.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969900070028	B	CONECTOR INICIAL DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) X 16 mm CON EMPAQUE	UNIDAD	0.800000	1,100.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						21,000.00		500.00		12,005.00		500.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
526100020005	S	INSTALACION DE TUBERIA MATRIZ DE AGUA	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500010328	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE FUMIGACION	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,500.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
607500010503	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PODADORA DE ALTURA	SERVICIO			1,500.00		0.00		2,000.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
607500070190	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCAR	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			4,000.00		500.00		4,005.00		500.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0031 - PROMOCION DE LA TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIAS A						124,180.00		0.00		47,180.00		0.00		47,180.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3		GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					124,000.00		0.00		47,000.00		0.00		47,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380352	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA		SERVICIO			39,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100384489	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRONOMA		SERVICIO			42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO			4,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
352000016097	S	CAPACITACION DE DERECHO PUBLICO		SERVICIO			39,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0032 - PROMOCION A LA PRODUCCION ORGANICA (PECUARIA) Y							248,485.00		0.00		291,867.00		0.00		301,083.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 2		GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					209,485.00		0.00		251,867.00		0.00		261,083.00		0.00		0.00		0.00
050400010016	B	CINTA DE POLIETILENO PARA INJERTAR 30 mm X 35 cm		UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010042	B	SEMILLA DE PALTO VAR FUERTE (YEMA)		UNIDAD	4.500000	4,500.00	20,250.00	0.00	0.00	3,500.00	15,750.00	0.00	0.00	3,500.00	15,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010043	B	SEMILLA DE PALTO VAR HASS (YEMA)		UNIDAD	4.500000	4,500.00	20,250.00	0.00	0.00	10,000.00	45,000.00	0.00	0.00	10,000.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010174	B	SEMILLA DE DURAZNO (AL PESO)		KILOGRAMO	480.000000	2.00	960.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010179	B	SEMILLA DE MANGO - Mangífera indica l - VAR EDWARD (YEMA)		UNIDAD	1.800000	1,500.00	2,700.00	0.00	0.00	2,000.00	3,600.00	0.00	0.00	2,000.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010180	B	SEMILLA DE LUCUMA - Pouteria obovata - VAR SEDA (YEMA)		UNIDAD	2.500000	1,500.00	3,750.00	0.00	0.00	2,000.00	5,000.00	0.00	0.00	2,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010193	B	SEMILLA DE LUCUMA - Pouteria obovata - VAR TERCIOPELO (YEMA)		UNIDAD	3.000000	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010201	B	SEMILLA DE PALTO - PERSEA AMERICANA - VAR ETTINGER (YEMA)		UNIDAD	3.500000	1,000.00	3,500.00	0.00	0.00	2,000.00	7,000.00	0.00	0.00	2,000.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010249	B	ESTACA PORTA INJERTO DE VID Vitis champinii - VAR SALT CREEK X 40 cm		UNIDAD	2.800000	3,500.00	9,800.00	0.00	0.00	2,500.00	7,000.00	0.00	0.00	2,500.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010251	B	SEMILLA DE MANGO - Mangífera indica l - VAR CAMBODIANO (YEMA)		UNIDAD	2.200000	2,000.00	4,400.00	0.00	0.00	2,000.00	4,400.00	0.00	0.00	2,000.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010253	B	SEMILLA DE CHIRIMOYA - Annona cherimola - VAR CRIOLLO (AL PESO)		KILOGRAMO	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010262	B	SEMILLA DE MANZANO - Malus domestica (YEMA)		UNIDAD	3.000000	3,350.00	10,050.00	0.00	0.00	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010265	B	ESQUEJE DE YEMA DE MANDARINA - Citrus nobilis		UNIDAD	2.500000	2,500.00	6,250.00	0.00	0.00	2,000.00	5,000.00	0.00	0.00	2,500.00	6,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010267	B	ESQUEJE DE YEMA DE MELOCOTON - Prunus persica		UNIDAD	3.500000	1,200.00	4,200.00	0.00	0.00	800.00	2,800.00	0.00	0.00	1,000.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010346	B	ESTACA DE MEMBRILLO - Cydonia oblonga		UNIDAD	1.800000	3,500.00	6,300.00	0.00	0.00	3,000.00	5,400.00	0.00	0.00	4,000.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010360	B	SEMILLA DE PALTO - PERSEA AMERICANA - VAR ANTILLANO		UNIDAD	6.000000	4,000.00	24,000.00	0.00	0.00	6,000.00	36,000.00	0.00	0.00	5,000.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010477	B	SEMILLA DE PALTO - Persea americana VAR zutano		UNIDAD	4.500000	4,000.00	18,000.00	0.00	0.00	8,000.00	36,000.00	0.00	0.00	10,000.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

				CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
050500010485	B	SEMILLA DE CHIRIMOYA - Annona cherimola mill (YEMA)	UNIDAD	2.000000	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	600.00	1,200.00	0.00	0.00	800.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010598	B	SEMILLA DE NISPERO - Eriobotrya japonica (AL PESO)	KILOGRAMO	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010746	B	SEMILLA DE MANDARINA CRIOLLA O COMUN - Citrus Reticulata (AL PESO)	KILOGRAMO	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500030015	B	HORMONA DE ENRAIZAMIENTO	LITRO	220.000000	10.00	2,200.00	0.00	0.00	15.00	3,300.00	0.00	0.00	15.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500030016	B	AMINOACIDOS ESTIMULANTE DE CRECIMIENTO	LITRO	200.000000	15.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500030025	B	CICATRIZANTE (BETAINA) EN PASTA PARA PLANTAS X 1 kg	UNIDAD	140.000000	2.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500030094	B	REGULADOR DE CRECIMIENTO GIBERELINA + CITOQUININA + EXTRACTO DE ALGAS 21.04 g/L + 20.61 g/L + 958.35 g/L CONCENTRADO SOLUBLE (CS) 1 L	UNIDAD	130.000000	8.00	1,040.00	0.00	0.00	8.00	1,040.00	0.00	0.00	8.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500040043	B	BIOESTIMULANTE N + P + K + B + AMINOACIDO + ACIDO FULVICO 2% + 0.2% + 0.6% + 7.5% + 0.5% X 1 L	UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500060009	B	ESTIERCOL DE VACUNO (AL PESO)	TONELADA	385.000000	40.00	15,400.00	0.00	0.00	60.00	23,100.00	0.00	0.00	60.00	23,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070377	B	FERTILIZANTE FOLIAR FE 2.60% + ZN 2.60 + MN 1.95 % + B 0.99% + CU 0.33 + MO 0.033% + MGO 1.32% + S 1.85 % SUSPENSION CONCENTRADA (SC) X 1 L	UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070014	B	TIJERA PARA PODAR DE UNA MANO DE 18 cm CON SEGURO	UNIDAD	360.000000	3.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030371	B	PERA CHILENA	UNIDAD	3.500000	2,000.00	7,000.00	0.00	0.00	2,000.00	7,000.00	0.00	0.00	2,000.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700050004	B	MALLA RASCHEL AL 65% 4.2 m X 100 m	UNIDAD	1,000.000000	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700050014	B	MALLA RASCHEL AL 80% 4.2 m X 100 m COLOR VERDE	UNIDAD	1,000.000000	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060069	B	WINCHA DE LONA DE 50 m	UNIDAD	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	2.00	66.00	0.00	0.00	2.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500020162	B	AZOXISTROBINA 50 % GRANULOS DISPERSABLES (WG) 100 g	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070293	B	ABAMECTINA 1.8% CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC) 1 L	UNIDAD	180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070310	B	SPINOSAD 12% CONCENTRADO SOLUBLE (SL) 1 L	UNIDAD	950.000000	3.00	2,850.00	0.00	0.00	4.00	3,800.00	0.00	0.00	4.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070369	B	LUFENURON 5% CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC) 1 L	UNIDAD	183.000000	3.00	549.00	0.00	0.00	3.00	549.00	0.00	0.00	3.00	549.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070561	B	CHLORPYRIFOS 480 g/l CONCENTRADO EMULSIONABLE + ADITIVOS C.S.P 1 L	UNIDAD	95.000000	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070573	B	EXTRACTO DE NEEM, ACEITE ESENCIAL DE CANELA Y ACEITE ESENCIAL DE NARANJA EXCIPIENTE C.B.P. 60% 40%	UNIDAD	285.000000	4.00	1,140.00	0.00	0.00	6.00	1,710.00	0.00	0.00	6.00	1,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070602	B	BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI 32,000 UI DE POTENCIA X 1 kg	UNIDAD	220.000000	3.00	660.00	0.00	0.00	3.00	660.00	0.00	0.00	3.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070608	B	ACEITE DE NEEM (AZADIRACHTINA) 4.5 % CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC)	LITRO	380.000000	5.00	1,900.00	0.00	0.00	6.00	2,280.00	0.00	0.00	6.00	2,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
410600100010	B	RASTRILLO DE METAL 22 DIENTES 55 cm		UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
411000160004	B	NAVAJA DE INJERTAR NO PLEGABLE LONGITUD DE HOJA 180 mm		UNIDAD	160.000000	3.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
419200010057	B	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI DE 40 cm INCLUYE LLANTA DE JEBE Y CAMARA		UNIDAD	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES		UNIDAD	0.200000	200.00	40.00	0.00	0.00	200.00	40.00	0.00	0.00	200.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
501100042870	B	BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 1 µm X 16 in X 19 in COLOR BLANCO X 100		UNIDAD	7.000000	1,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L		UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
646300050860	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 4 ft3		UNIDAD	240.000000	2.00	480.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
737100020001	B	BROCHA 1 in		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
737100020002	B	BROCHA 2 in		UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000050063	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 7		PAR	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962400100046	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 2 in X 90º		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962400100181	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in X 90º		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
967600180027	B	UNION CON ROSCA DE POLIETILENO 1/2 in X 16 mm		UNIDAD	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
967700030006	B	TEE CON ROSCA DE PVC 1 in		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
967700030009	B	TEE CON ROSCA DE PVC 2 in		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						39,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00			
071100384489	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRONOMA		SERVICIO		39,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0033 - CONDUCCION DE LA SUBGERENCIA DE DESARROLLO						447,982.04		35,002.00		465,824.04		45,000.00		456,524.04		47,504.00		0.00		0.00			
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						107,234.04		0.00		105,824.04		0.00		104,528.04		0.00		0.00		0.00			
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A		UNIDAD	112.000000	12.00	1,344.00	0.00	0.00	12.00	1,344.00	0.00	0.00	12.00	1,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071000010678	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15209MA70A		UNIDAD	150.000000	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071000021080	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J		UNIDAD	165.000000	6.00	990.00	0.00	0.00	6.00	990.00	0.00	0.00	6.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071000030482	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A		UNIDAD	385.000000	12.00	4,620.00	0.00	0.00	12.00	4,620.00	0.00	0.00	12.00	4,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071000030603	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40B		UNIDAD	145.000000	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071000030686	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 16403VK11B		UNIDAD	145.000000	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071000030721	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2330478225		UNIDAD	145.000000	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050058	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.		EMPAQUE X 48	110.000000	55.00	6,050.00	0.00	0.00	59.00	6,490.00	0.00	0.00	59.00	6,490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200200139	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL		UNIDAD	55.000000	80.00	4,400.00	0.00	0.00	80.00	4,400.00	0.00	0.00	80.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL		UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM		GALON	18.200000	335.00	6,097.00	0.00	0.00	335.00	6,097.00	0.00	0.00	335.00	6,097.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	16.500000	2,500.00	41,250.00	0.00	0.00	2,500.00	41,250.00	0.00	0.00	2,500.00	41,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100176	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal		UNIDAD	62.000000	3.00	186.00	0.00	0.00	3.00	186.00	0.00	0.00	3.00	186.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400220012	B	BATERIA ALCALINA 12 V DE 15 PLACAS		UNIDAD	250.000000	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA		UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010011	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA OSCURA		UNIDAD	7.000000	50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020002	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX		PAR	129.600000	50.00	6,480.00	0.00	0.00	50.00	6,480.00	0.00	0.00	40.00	5,184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020161	B	CAMISA DE DENIM MANGA CORTA		UNIDAD	41.900000	30.00	1,257.00	0.00	0.00	30.00	1,257.00	0.00	0.00	30.00	1,257.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020162	B	CAMISA DE DENIM MANGA LARGA		UNIDAD	44.000000	30.00	1,320.00	0.00	0.00	30.00	1,320.00	0.00	0.00	30.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020255	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA		UNIDAD	50.000000	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020289	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA		UNIDAD	45.000000	30.00	1,350.00	0.00	0.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040432	B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO		UNIDAD	46.800000	70.00	3,276.00	0.00	0.00	70.00	3,276.00	0.00	0.00	70.00	3,276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040433	B	PANTALON DE DENIM PARA DAMA		UNIDAD	46.800000	20.00	936.00	0.00	0.00	20.00	936.00	0.00	0.00	20.00	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	65.000000	60.00	3,900.00	0.00	0.00	60.00	3,900.00	0.00	0.00	60.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA		UNIDAD	22.000000	30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080089	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA		UNIDAD	28.000000	30.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150025	B	CASACA DE DENIM PARA CABALLERO		UNIDAD	90.000000	30.00	2,700.00	0.00	0.00	30.00	2,700.00	0.00	0.00	30.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150026	B	CASACA DE DENIM PARA DAMA		UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130217	B	LLANTA 650 X 16		UNIDAD	600.000000	8.00	4,800.00	0.00	0.00	8.00	4,800.00	0.00	0.00	8.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440775	B	LLANTA 750-16 POSTERIOR		UNIDAD	761.340000	6.00	4,568.04	0.00	0.00	6.00	4,568.04	0.00	0.00	6.00	4,568.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						340,748.00		35,002.00		360,000.00		45,000.00		351,996.00		47,504.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		34,998.00		35,002.00		45,000.00		45,000.00		47,496.00		47,504.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
070500030007	S	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS		SERVICIO			8,000.00		0.00		8,500.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380315	S	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS		SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS		SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
140100010006	S	SERVICIO DE CAMPO PARA EL MANEJO DE LABORES CULTURALES AGRICOLAS		SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO			13,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
352000016074	S	CAPACITACION EN ECONOMIA CIRCULAR		SERVICIO			39,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA		SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA		SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO			140,000.00		0.00		200,000.00		0.00		200,000.00		0.00		0.00		0.00
850100080001	S	SEGURO DE VIDA LEY		SERVICIO			4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00
850500050009	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)		SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
860100040028	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES		SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL		SERVICIO			16,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL		SERVICIO			40,000.00		0.00		50,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
942500010040	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS		SERVICIO			1,250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0034 - INVESTIGACION Y DESARROLLO DE CULTIVOS IN VITRO							270,548.60		0.00		139,037.20		0.00		148,252.80		0.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS							15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
742223580027	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE 45 ppm		UNIDAD	15,000.000000	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION							3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
602219170004	B	CONDUCTIMETRO - CONDUCTIVIMETRO DIGITAL		UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES							108,803.60		0.00		76,537.20		0.00		85,752.80		0.00		0.00		0.00
050400030009	B	CUCHILLA PARA INJERTAR PLANTAS DE 7 in		UNIDAD	113.000000	4.00	452.00	0.00	0.00	3.00	339.00	0.00	0.00	3.00	339.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500040020	B	BIOESTIMULANTE AMINOACIDOS 3% + MATERIA ORGANICA TOTAL 15% + EM X 1 L		UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500040037	B	BIOESTIMULANTE FOLIAR ORGANICO ALGAS MARINAS X 1 L		UNIDAD	95.000000	4.00	380.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	4.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500050002	B	ACEITE VEGETAL AGRICOLA		LITRO	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
050500060073	B	SUSTRATO PARA ARANDANOS X 48 kg		UNIDAD	150.000000	12.00	1,800.00	0.00	0.00	13.00	1,950.00	0.00	0.00	11.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g		UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240076	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 gal		UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410151	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO		LITRO	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100094	B	JABON GERMICIDA EN BARRA X 90 g		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	15.00	675.00	0.00	0.00	15.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m		UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	60.00	720.00	0.00	0.00	60.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160332	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m		UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	35.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m		UNIDAD	16.000000	40.00	640.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600450109	B	CABLE ELECTRICO TW N° 8 AWG		UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060015	B	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060017	B	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060053	B	INTERRUPTOR TRIPLE PARA EMPOTRAR		UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060275	B	INTERRUPTOR TRIPLE		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100079	B	TOMACORRIENTE DOBLE		UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120190	B	LUMINARIA CON LUZ LED 40 W PARA EMPOTRAR		UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120250	B	LUMINARIA CON LUZ LED 2 X 100 W		UNIDAD	80.000000	55.00	4,400.00	0.00	0.00	40.00	3,200.00	0.00	0.00	40.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120443	B	LUMINARIA CON LUZ LED 40 W PARA ADOSAR		UNIDAD	70.000000	20.00	1,400.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500020034	B	BENOMIL 50% POLVO MOJABLE (WP)		KILOGRAMO	145.000000	2.00	290.00	0.00	0.00	2.00	290.00	0.00	0.00	2.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500050212	B	FUNGICIDA BIOCIDA PARA CULTIVO CELULAR DE PLANTAS X 100 mL		UNIDAD	700.000000	6.00	4,200.00	0.00	0.00	6.00	4,200.00	0.00	0.00	6.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070292	B	CIPERMETRINA 25% CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC)		LITRO	180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070293	B	ABAMECTINA 1.8% CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC) 1 L		UNIDAD	180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070305	B	IMIDACLOPRID 35% SUSPENSION CONCENTRADA (SC) 1 L		UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070362	B	BUPROFEZIN 10% POLVO MOJABLE (WP) 1 kg		UNIDAD	155.000000	3.00	465.00	0.00	0.00	3.00	465.00	0.00	0.00	3.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010117	B	ACEITE MINERAL X 1 L		UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
351000020351	B	CLOROFORMO P.A X 2.5 L		UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023633	B	TWEEN-80 X 500 mL		UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000024683	B	ACIDO GIBERELICO P.A. X 25 g		UNIDAD	2,200.000000	1.00	2,200.00	0.00	0.00	1.00	2,200.00	0.00	0.00	1.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000024747	B	ACIDO INDOL 3-BUTIRICO P.A. X 25 g		UNIDAD	1,400.000000	4.00	5,600.00	0.00	0.00	3.00	4,200.00	0.00	0.00	3.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000025067	B	ACIDO NICOTINICO Q.P. 100 g		UNIDAD	230.000000	2.00	460.00	0.00	0.00	2.00	460.00	0.00	0.00	2.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000025349	B	ZEATINA Q.P. X 1 g		UNIDAD	1,000.000000	4.00	4,000.00	0.00	0.00	3.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000026463	B	TIAMINA Q.P. X 25 g		UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º		LITRO	15.000000	300.00	4,500.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00	250.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100003	B	AGAR AGAR X 500 g		UNIDAD	600.000000	4.00	2,400.00	0.00	0.00	4.00	2,400.00	0.00	0.00	4.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060005	B	PALA RECTA		UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200010045	B	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI DE 40 cm INCLUYE CAMARA Y EJE DE 16 mm		UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300220029	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.50 m X 3.50 m		UNIDAD	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
474000020221	B	FOLLETO INSTITUCIONAL		UNIDAD	1.500000	2,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,500.00	0.00	0.00	1,000.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700160251	B	MANGO DE BISTURI 11.7 cm		UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100110282	B	TIJERA QUIRURGICA RECTA 18 cm		UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100131654	B	MANGO PARA HOJA DE BISTURI 11.5 cm		UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500011370	B	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100		UNIDAD	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500011450	B	BATA DESCARTABLE ESTERIL		UNIDAD	8.000000	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500011524	B	CUBRE ZAPATO DESCARTABLE COLOR AZUL X 50 PARES		UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	17.000000	24.00	408.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290003	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7		PAR	0.900000	500.00	450.00	0.00	0.00	400.00	360.00	0.00	0.00	400.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2		PAR	0.900000	500.00	450.00	0.00	0.00	400.00	360.00	0.00	0.00	400.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290005	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8		PAR	1.000000	500.00	500.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700330003	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 11		UNIDAD	0.600000	2,000.00	1,200.00	0.00	0.00	1,000.00	600.00	0.00	0.00	1,000.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700330012	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 20		UNIDAD	2.000000	200.00	400.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410007	B	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA		UNIDAD	0.500000	3,000.00	1,500.00	0.00	0.00	2,000.00	1,000.00	0.00	0.00	3,000.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCNIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES		UNIDAD	0.200000	2,000.00	400.00	0.00	0.00	2,000.00	400.00	0.00	0.00	2,000.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410158	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95		UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041569	B	BOLSA DE POLIPROPILENO 2 µm X 7.62 cm X 10.16 cm		CIENTO	20.000000	300.00	6,000.00	0.00	0.00	300.00	6,000.00	0.00	0.00	300.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042470	B	BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA CON ASA 1 µm X 16 in X 19 in		MILLAR	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043265	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 6 in X 6 in CON FUELLE		MILLAR	200.000000	20.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043266	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 8 in X 10 in CON FUELLE		MILLAR	200.000000	20.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100080145	B	BOLSA DE POLIPROPILENO 2 µm X 7 cm X 20 cm CON FUELLE		MILLAR	280.000000	30.00	8,400.00	0.00	0.00	20.00	5,600.00	0.00	0.00	30.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100080151	B	BOLSA DE POLIPROPILENO 1 µm X 21 cm X 24 cm		CIENTO	12.000000	100.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250010	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 60 m		UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000090032	B	PIPETEADOR ELECTRICO DE 0.1 mL A 100 mL		UNIDAD	2,500.000000	2.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000140407	B	FILTRO DE MEMBRANA DE NAILON 0.2 µm X 47 mm		UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000280170	B	PINZA SIMPLE DE METAL 13 cm		UNIDAD	35.000000	18.00	630.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281351	B	LENTE PROTECTOR DE PLASTICO TRANSPARENTE		UNIDAD	5.500000	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
513000090523	B	FILTRO MEMBRANA POLICARBONATO NO ESTERIL 0.2 µm X 3 in X 3 in PARA OSMOSIS REVERSA MILLI-Q MILLIPORE		UNIDAD	5.000000	200.00	1,000.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L		UNIDAD	8.000000	500.00	4,000.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	6.800000	50.00	340.00	0.00	0.00	40.00	272.00	0.00	0.00	40.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	40.00	68.00	0.00	0.00	40.00	68.00	0.00	0.00	40.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010067	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 2 cm X 50 m		UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.500000	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160054	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120085	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO		CIENTO	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm		UNIDAD	5.400000	5.00	27.00	0.00	0.00	3.00	16.20	0.00	0.00	3.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	80.00	160.00	0.00	0.00	80.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060392	B	PLUMON PARA MARCAR VIDRIO PUNTA FINA		UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.100000	3.00	45.30	0.00	0.00	3.00	45.30	0.00	0.00	3.00	45.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030125	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	8.00	144.00	0.00	0.00	8.00	144.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200360009	B	PAPEL ALUMINIO 45.7 cm X 7.63 m		UNIDAD	15.000000	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	80.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010299	B	PINTURA EPOXICA		GALON	466.100000	2.00	932.20	0.00	0.00	2.00	932.20	0.00	0.00	2.00	932.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010721	B	PINTURA ESMALTE		GALON	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010963	B	PINTURA MATE		GALON	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500030036	B	BARNIZ.		GALON	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020016	B	BROCHA DE NAILON 2 in		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010021	B	LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANTI UV		UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030087	B	MASCARILLA DE MEDIA CARA DE PLASTICO CON 2 FILTROS DE CARBON		UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050122	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE FIBRA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS		PAR	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839500010331	B	SUSTRATO DE FIBRA DE COCO EN POLVO X 24 kg		UNIDAD	150.000000	24.00	3,600.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040009	B	SOMBRERO DE DENIM COLOR BEIGE/MARRON		UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600160283	B	CHAQUETA DE POLIPIMA MANGA CORTA PARA CABALLERO COLOR BLANCO		UNIDAD	30.000000	36.00	1,080.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600170039	B	GUARDAPOLVO DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA CABALLERO		UNIDAD	60.000000	24.00	1,440.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	15.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600170094	B	GUARDAPOLVO DE POLIESTER MANGA LARGA PARA DAMA		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						143,745.00		0.00		62,500.00		0.00		62,500.00		0.00		0.00		0.00	
022000030003	S	ACONDICIONAMIENTO Y REMODELACION DEL INVERNADERO		SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380352	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA		SERVICIO		76,200.00		0.00		46,200.00		0.00		46,200.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
526000130687	S	SERVICIO DE INSTALACION DE HIDROPONIA		SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		
602000010107	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER		SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
606500260248	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE DESTILADOR		SERVICIO			700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
606500260471	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO		SERVICIO			4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA		SERVICIO			3,900.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA		SERVICIO			3,445.00		0.00		3,800.00		0.00		3,800.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0035 - INVESTIGACION Y PRODUCCION DE CONTROLADORES							336,403.00		21,200.00		230,784.00		21,000.00		228,614.00		19,000.00		0.00		0.00		
2.6. 3 2. 9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA							52,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
322200250009	B	AUTOCLAVE DE 100 L		UNIDAD	50,000.000000	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
322239390001	B	ESTUFA ELECTRICA		UNIDAD	1,000.000000	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES							104,503.00		21,200.00		88,884.00		21,000.00		86,714.00		19,000.00		0.00		0.00		
050500030026	B	CEPA DE Trichoderma viridae X 10 mL		UNIDAD	600.000000	3.00	1,800.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
050500030031	B	CEPA DE Bauveria bassiana X 10 mL		UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
050500030050	B	CRISALIDA DE Spodoptera spp		UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
050500030051	B	CRISALIDA DE Diatraea saccharalis		UNIDAD	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
050500030052	B	CEPA DE Podisus nigrispinuss NUCLEO DE 250 NINFAS DE ESTADIO 4		UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	2.00	200.00	5.00	500.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
050500030053	B	CEPA DE HUEVOS DE Sitotroga cerealella		KILOGRAMO	2,000.000000	6.00	12,000.00	4.00	8,000.00	4.00	8,000.00	4.00	8,000.00	4.00	8,000.00	3.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
050500030055	B	CEPA DE Telenomus remus DE 1000 AVISPAS		UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
050500050002	B	ACEITE VEGETAL AGRICOLA		LITRO	19.000000	12.00	228.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
050500070049	B	REGULADOR DE PH		LITRO	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070400190098	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m		UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
080300010044	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA ANIMALES REPRODUCTOR SIMPLE		KILOGRAMO	8.000000	800.00	6,400.00	0.00	0.00	600.00	4,800.00	0.00	0.00	600.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
090600030440	B	ARROZ SUPERIOR		KILOGRAMO	3.000000	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
090600040169	B	LEVADURA FRESCA		KILOGRAMO	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
090600050042	B	MELAZA	KILOGRAMO	4.000000	60.00	240.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	4.000000	250.00	1,000.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00	250.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097500010004	B	POLEN X 450 g	UNIDAD	65.000000	50.00	3,250.00	0.00	0.00	40.00	2,600.00	0.00	0.00	40.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097500010005	B	MIEL DE ABEJA X 1 kg	UNIDAD	45.000000	50.00	2,250.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL	UNIDAD	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g	UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240030	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6%	LITRO	2.000000	180.00	360.00	0.00	0.00	160.00	320.00	0.00	0.00	160.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000400003	B	RON DE QUEMAR X 5 gal	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	9.500000	8.00	76.00	0.00	0.00	8.00	76.00	0.00	0.00	8.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000090038	B	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	1.300000	80.00	104.00	0.00	0.00	80.00	104.00	0.00	0.00	80.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210064	B	PAÑO LIMPIADOR X 6	UNIDAD	16.300000	20.00	326.00	0.00	0.00	20.00	326.00	0.00	0.00	20.00	326.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100094	B	JABON GERMICIDA EN BARRA X 90 g	UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	12.000000	400.00	4,800.00	0.00	0.00	400.00	4,800.00	0.00	0.00	400.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210294	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12 AWG X 100 m	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210337	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m COLOR NEGRO	UNIDAD	90.000000	8.00	720.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000080012	B	SOCKET LUZ	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180004	B	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 30 A	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120276	B	LUMINARIA CON LUZ LED 70 W PARA EMPOTRAR	UNIDAD	200.000000	20.00	4,000.00	0.00	0.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500030028	B	JUEGO DE PINCELES DE PELO DE MARTA N° 2, 4, 6, 8, 10 y 12	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500050138	B	PROTEINA HIDROLIZADA FORMULACION LIQUIDO 730 g/L	LITRO	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500050166	B	COLA ENTOMOLOGICA PARA ATRAER INSECTOS X 750 mL	UNIDAD	65.000000	20.00	1,300.00	0.00	0.00	20.00	1,300.00	0.00	0.00	20.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500050183	B	CONTROLADOR BIOLOGICO TRICHOGRAMMA PRETIOSUM	PULGADA CUADRADA	2.000000	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040119	B	SET COLORANTE GRAM DE 500 mL (4 FRASCOS)	UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º	LITRO	15.000000	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
357600020217	B	ERITROMICINA EN POLVO X 1 kg		UNIDAD	3,243.000000	2.00	6,486.00	0.00	0.00	1.00	3,243.00	0.00	0.00	1.00	3,243.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100003	B	AGAR AGAR X 500 g		UNIDAD	600.000000	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100059	B	AGAR MALTA X 500 g		UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100072	B	AGAR NUTRITIVO X 500 g		UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100692	B	AGAR SABOURAUD X 500 g		UNIDAD	500.000000	4.00	2,000.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100090243	B	PINZA DE DISECCION SIN DIENTE 14 cm		UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100090283	B	PINZA KOCHER RECTA 13 cm		UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100110282	B	TIJERA QUIRURGICA RECTA 18 cm		UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500011370	B	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100		UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500011524	B	CUBRE ZAPATO DESCARTABLE COLOR AZUL X 50 PARES		UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500020387	B	MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR COLOR BLANCO		UNIDAD	25.000000	40.00	1,000.00	0.00	0.00	40.00	1,000.00	0.00	0.00	40.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		UNIDAD	17.000000	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290003	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7		PAR	0.900000	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2		PAR	0.900000	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290005	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8		PAR	1.000000	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700330003	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 11		UNIDAD	0.600000	1,000.00	600.00	0.00	0.00	800.00	480.00	0.00	0.00	800.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES		UNIDAD	0.200000	800.00	160.00	0.00	0.00	800.00	160.00	0.00	0.00	800.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041983	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 80 cm X 1.20 m APROX.		UNIDAD	0.500000	800.00	400.00	0.00	0.00	800.00	400.00	0.00	0.00	800.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042870	B	BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 1 µm X 16 in X 19 in COLOR BLANCO X 100		UNIDAD	7.000000	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100080170	B	BOLSA DE POLIPROPILENO 2 µm X 12 in X 18 in		UNIDAD	0.400000	800.00	320.00	0.00	0.00	800.00	320.00	0.00	0.00	800.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300080030	B	PAPEL FILM DE POLIETILENO DE 50 cm X 100 m		UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300090086	B	PLASTICO 1.40 m DE ANCHO COLOR BLANCO		UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	40.00	240.00	0.00	0.00	40.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300090164	B	PLASTICO DOBLE ANCHO X 2.00 m		METRO	5.000000	80.00	400.00	0.00	0.00	80.00	400.00	0.00	0.00	80.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250010	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 60 m		UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000240137	B	SOPORTE DE PLASTICO PARA MICROPIPETA		UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000280886	B	ASA DE SIEMBRA DE ALUMINIO 2 uL X 5		UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
512000281120	B	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PUNTA FINA		UNIDAD	190.000000	6.00	1,140.00	0.00	0.00	3.00	570.00	0.00	0.00	2.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281485	B	BOLSA DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 18 in X 12 in		UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030151	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 55 L APROX.		UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060042	B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L		UNIDAD	24.000000	80.00	1,920.00	0.00	0.00	25.00	600.00	0.00	0.00	25.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060216	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 16 L		UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.400000	30.00	72.00	0.00	0.00	30.00	72.00	0.00	0.00	30.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010067	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 2 cm X 50 m		UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.500000	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010089	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.700000	10.00	77.00	0.00	0.00	10.00	77.00	0.00	0.00	10.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	80.00	24.00	0.00	0.00	60.00	18.00	0.00	0.00	60.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	80.00	24.00	0.00	0.00	80.00	24.00	0.00	0.00	80.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	20.00	3.00	0.00	0.00	20.00	3.00	0.00	0.00	20.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.100000	4.00	4.40	0.00	0.00	4.00	4.40	0.00	0.00	4.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR		UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	20.00	74.00	0.00	0.00	20.00	74.00	0.00	0.00	20.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060392	B	PLUMON PARA MARCAR VIDRIO PUNTA FINA		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200		UNIDAD	15.100000	6.00	90.60	0.00	0.00	6.00	90.60	0.00	0.00	6.00	90.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
HOJAS APROX.																					
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	23.000000	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200080004	B	PAPEL KRAFT 90 g DE 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	1.000000	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200100009	B	PAPEL PERIODICO 60 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200330016	B	PAPEL BULKY 52 g TAMAÑO OFICIO	MILLAR	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200360009	B	PAPEL ALUMINIO 45.7 cm X 7.63 m	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110015	B	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.000000	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	80.00	144.00	0.00	0.00	80.00	144.00	0.00	0.00	80.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010721	B	PINTURA ESMALTE	GALON	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010963	B	PINTURA MATE	GALON	55.000000	25.00	1,375.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737000010005	B	COLA SINTETICA X 1 kg	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000030065	B	MASCARA DESCARTABLE PARA PROTEGER DE GASES TOXICOS	UNIDAD	100.000000	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080006	B	FILTRO PARA MASCARILLA ANTIGAS	UNIDAD	40.000000	60.00	2,400.00	0.00	0.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
894400040009	B	SOMBRERO DE DENIM COLOR BEIGE/MARRON	UNIDAD	80.000000	15.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700080118	B	TELA TOCUYO X 1.10 m DE ANCHO	METRO	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700081002	B	TELA TUL X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600160021	B	CHAQUETA DE POLIPIMA MANGA CORTA PARA CABALLERO	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600160761	B	CHAQUETA DE POLIESTER MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600160818	B	CHAQUETA DE POLIESTER MANGA CORTA UNISEX	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170038	B	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170096	B	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA CORTA UNISEX	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						179,900.00		0.00		141,900.00		0.00		141,900.00		0.00		0.00		0.00	
071100380352	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA	SERVICIO			122,400.00		0.00		92,400.00		0.00		92,400.00		0.00		0.00		0.00	
110500100003	S	SERVICIO DE CARPINTERIA	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
140100010031	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA AGROPECUARIO	SERVICIO			27,500.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO			4,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		
606500260003	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOCLAVE		SERVICIO			3,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		
606500260471	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO		SERVICIO			3,000.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 4 - CONTROL INTERNO							35,343.85		1,300.00		34,940.05		800.00		34,940.05		800.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0065 - EJECUCION DE SERVICIOS DE CONTROL							35,343.85		1,300.00		34,940.05		800.00		34,940.05		800.00		0.00		0.00		
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS							2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		
740800500019	B	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER COLOR RESOLUCION 1200 X 1200 DPI		UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES							17,960.85		0.00		17,543.05		0.00		17,543.05		0.00		0.00		0.00		
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	12.000000	11.00	132.00	0.00	0.00	11.00	132.00	0.00	0.00	11.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m		UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V		PAR	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
290500060038	B	WINCHA DE METAL 8 m		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.400000	400.00	160.00	0.00	0.00	400.00	160.00	0.00	0.00	400.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
443600290035	B	TORNILLO CHICAGO DE 2 1/2 in		CIENTO	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES		UNIDAD	0.200000	240.00	48.00	0.00	0.00	240.00	48.00	0.00	0.00	240.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
495700410158	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95		UNIDAD	0.500000	96.00	48.00	0.00	0.00	96.00	48.00	0.00	0.00	96.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L		UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	10.00	17.00	0.00	0.00	10.00	17.00	0.00	0.00	10.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.320000	6.00	43.92	0.00	0.00	6.00	43.92	0.00	0.00	6.00	43.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	48.00	201.60	0.00	0.00	48.00	201.60	0.00	0.00	48.00	201.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110063	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)		UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.		UNIDAD	105.000000	1.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN		UNIDAD	20.000000	7.00	140.00	0.00	0.00	7.00	140.00	0.00	0.00	7.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.100000	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	20.800000	7.00	145.60	0.00	0.00	7.00	145.60	0.00	0.00	7.00	145.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	1.500000	13.00	19.50	0.00	0.00	13.00	19.50	0.00	0.00	13.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	36.00	72.00	0.00	0.00	36.00	72.00	0.00	0.00	36.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA		UNIDAD	2.800000	26.00	72.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR		UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050023	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 6 DIGITOS		UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	7.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	26.00	46.80	0.00	0.00	26.00	46.80	0.00	0.00	26.00	46.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
070500030007	S	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS		SERVICIO		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00			
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO		800.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00			
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00			
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00			
602000010107	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER		SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00			
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS		SERVICIO		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		0.00		0.00			
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00			
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION		SERVICIO		350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
850100080001	S	SEGURO DE VIDA LEY		SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00			
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL		SERVICIO		2,087.00		0.00		2,087.00		0.00		2,087.00		0.00		0.00		0.00			
942500010040	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS		SERVICIO		750.00		0.00		750.00		0.00		750.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 5 - DIRECCION TECNICA, SUPERVISION Y ADMINISTRACION						7,322,760.20		3,179,259.90		5,288,264.98		2,863,509.50		4,930,640.58		2,652,156.00		26,200.00		26,200.00			
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCION DE LA GESTION ESTRATEGICA DEL PECH						210,853.50		24,000.36		141,033.50		22,000.36		141,033.50		22,000.36		0.00		0.00			
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						19,013.50		13,000.36		16,893.50		13,000.36		16,893.50		13,000.36		0.00		0.00			
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.		UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000370073	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 420 mL		UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	2.00	32.00	3.00	48.00	2.00	32.00	3.00	48.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	40.00	1,800.00	52.00	2,340.00	40.00	1,800.00	52.00	2,340.00	40.00	1,800.00	52.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m		UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	12.00	144.00	10.00	120.00	12.00	144.00	10.00	120.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.400000	22.00	8.80	0.00	0.00	22.00	8.80	0.00	0.00	22.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
443600230022	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4		UNIDAD	0.150000	22.00	3.30	0.00	0.00	22.00	3.30	0.00	0.00	22.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	5.00	8.50	7.00	11.90	5.00	8.50	7.00	11.90	5.00	8.50	7.00	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300080022	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	6.00	30.00	5.00	25.00	6.00	30.00	5.00	25.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.320000	15.00	109.80	18.00	131.76	15.00	109.80	18.00	131.76	15.00	109.80	18.00	131.76	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	15.00	37.50	25.00	62.50	15.00	37.50	25.00	62.50	15.00	37.50	25.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	14.00	63.00	10.00	45.00	14.00	63.00	10.00	45.00	14.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.300000	10.00	23.00	14.00	32.20	10.00	23.00	14.00	32.20	10.00	23.00	14.00	32.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	1.00	6.00	2.00	12.00	1.00	6.00	2.00	12.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	1.00	6.50	2.00	13.00	1.00	6.50	2.00	13.00	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	75.00	22.50	115.00	34.50	75.00	22.50	115.00	34.50	75.00	22.50	115.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	66.00	7,260.00	84.00	9,240.00	66.00	7,260.00	84.00	9,240.00	66.00	7,260.00	84.00	9,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE		UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	6.00	25.20	6.00	25.20	6.00	25.20	6.00	25.20	6.00	25.20	6.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	33.00	9.90	42.00	12.60	33.00	9.90	42.00	12.60	33.00	9.90	42.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	18.00	153.00	18.00	153.00	18.00	153.00	18.00	153.00	18.00	153.00	18.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	16.00	32.00	24.00	48.00	16.00	32.00	24.00	48.00	16.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	3.00	11.10	2.00	7.40	3.00	11.10	2.00	7.40	3.00	11.10	2.00	7.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	12.00	21.60	10.00	18.00	12.00	21.60	10.00	18.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.		UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.100000	5.00	75.50	1.00	15.10	5.00	75.50	1.00	15.10	5.00	75.50	1.00	15.10	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	20.00	360.00	22.00	396.00	20.00	360.00	22.00	396.00	20.00	360.00	22.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110119	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.700000	22.00	15.40	0.00	0.00	22.00	15.40	0.00	0.00	22.00	15.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	12.00	21.60	6.00	10.80	12.00	21.60	6.00	10.80	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES						750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
952253400001	B	MEGAFONO		UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
952255290002	B	MICROFONO INALAMBRICO TIPO SOLAPERO		UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA		UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
676478660033	B	TRIPODE METALICO PARA CAMARA DE VIDEO REGULABLE 60 cm X 1.80 m		UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
140400030177	B	SISTEMA OPERATIVO INCLUYE LICENCIA		UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						94,560.11		217.80		11,520.11		217.80		11,520.11		217.80		0.00		0.00	
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	33.00	1,485.00	0.00	0.00	33.00	1,485.00	0.00	0.00	33.00	1,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.400000	22.00	8.80	0.00	0.00	22.00	8.80	0.00	0.00	22.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600230022	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4		UNIDAD	0.150000	10.00	1.50	12.00	1.80	10.00	1.50	12.00	1.80	10.00	1.50	12.00	1.80	0.00	0.00	0.00	
470300070664	B	ETIQUETA DE POLIETILENO AUTOADHESIVA IMPRESA 4.3 cm X 21.3 cm		MILLAR	130.000000	100.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
474000020221	B	FOLLETO INSTITUCIONAL		UNIDAD	1.500000	20,000.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
504100010013	B	BOTELLA DE PLASTICO CON TAPA 650 mL		UNIDAD	0.400000	100,000.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.320000	3.00	21.96	0.00	0.00	3.00	21.96	0.00	0.00	3.00	21.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.300000	3.00	6.90	0.00	0.00	3.00	6.90	0.00	0.00	3.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	30.00	9.00	0.00	0.00	30.00	9.00	0.00	0.00	30.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	30.00	3,300.00	0.00	0.00	30.00	3,300.00	0.00	0.00	30.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	40.00	12.00	0.00	0.00	40.00	12.00	0.00	0.00	40.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	3.00	11.10	0.00	0.00	3.00	11.10	0.00	0.00	3.00	11.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.100000	1.00	15.10	0.00	0.00	1.00	15.10	0.00	0.00	1.00	15.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030125	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	10.00	180.00	12.00	216.00	10.00	180.00	12.00	216.00	10.00	180.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110119	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.700000	33.00	23.10	0.00	0.00	33.00	23.10	0.00	0.00	33.00	23.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061382	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE400A NEGRO		UNIDAD	740.000000	2.00	1,480.00	0.00	0.00	2.00	1,480.00	0.00	0.00	2.00	1,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE401A CIAN		UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061384	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO		UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061385	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA		UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081274	B	TELA FRANELA 40 cm X 50 cm		UNIDAD	6.900000	3.00	20.70	0.00	0.00	3.00	20.70	0.00	0.00	3.00	20.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						15,040.00		0.00		4,340.00		0.00		4,340.00		0.00		0.00		0.00	
071100389608 S SERVICIO PARA LA ELABORACION DE RECURSOS COMUNICACIONALES AUDIOVISUALES						10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100020294 S SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
170100031286 S SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PERU QUIOSCO						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
942500010040	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS		SERVICIO		840.00		0.00		840.00		0.00		840.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - CONDUCCION DE LAS ACCIONES DE SEGURIDAD Y SALUD EN						562,997.22		0.00		267,610.50		59,000.00		267,610.50		59,000.00		550.00		0.00	
2.6. 3 1. 1 1 PARA TRANSPORTE TERRESTRE						148,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
678250000015	B	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4X4		UNIDAD	148,200.000000	1.00	148,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						8,100.00		0.00		8,100.00		0.00		8,100.00		0.00		0.00		0.00	
746437450182	B	ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 1.60 m X 1.50 m X 75 cm X 60 cm DE 2 GAVETAS		UNIDAD	1,200.000000	3.00	3,600.00	0.00	0.00	3.00	3,600.00	0.00	0.00	3.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746437450235	B	ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 2.40 m X 1.50 m X 60 cm X 74 cm - 3 GAVETAS - ENCHAPADO EN LAMINADO DECORATIVO		UNIDAD	1,500.000000	3.00	4,500.00	0.00	0.00	3.00	4,500.00	0.00	0.00	3.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						7,500.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
740805000041	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 14 in		UNIDAD	7,500.000000	1.00	7,500.00	0.00	0.00	2.00	15,000.00	0.00	0.00	2.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION						6,200.00		0.00		6,200.00		0.00		6,200.00		0.00		0.00		0.00	
112236140053	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT		UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
112236140054	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT		UNIDAD	3,200.000000	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
140400031923	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA REUNIONES VIRTUALES - VIDEO CONFERENCIAS		UNIDAD	1,500.000000	2.00	3,000.00	0.00	0.00	2.00	3,000.00	0.00	0.00	2.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						168,397.22		0.00		132,310.50		0.00		132,310.50		0.00		550.00		0.00	
133000370073	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 420 mL		UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100094	B	JABON GERMICIDA EN BARRA X 90 g		UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m		UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200200139	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL		UNIDAD	55.000000	150.00	8,250.00	0.00	0.00	150.00	8,250.00	0.00	0.00	150.00	8,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL		UNIDAD	20.000000	150.00	3,000.00	0.00	0.00	150.00	3,000.00	0.00	0.00	150.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
154900030012	B	CERRADURA MECANICA CIRCULAR PARA PUERTA	UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199200050307	B	CONECTOR RJ45 CAT 6	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120391	B	SILICONA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400460010	B	BATERIA UPS 7 AH 12 V TIEMPO VIDA 6-8 AÑOS	UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400470001	B	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110035	B	LINTERNA DE MANO CON BATERIA RECARGABLE	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000025555	B	ABSORVENTE PARA TRATAMIENTO DE LIQUIDOS DERRAMADOS X 500 g	UNIDAD	760.500000	5.00	3,802.50	0.00	0.00	5.00	3,802.50	0.00	0.00	5.00	3,802.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000010017	B	ARCO DE SIERRA DE 1/2 in X 12 in	UNIDAD	19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400010144	B	JUEGO DE DESARMADORES AISLADOS 2.5 A 6.5 mm X 7 PIEZAS	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400010183	B	JUEGO DE LLAVES AJUSTABLES X 2 PIEZAS (LLAVE CADENA DE 4 in DIAMETRO Y LLAVE FRANCESA 18 in)	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010142	B	JUEGO DE ALICATE UNIVERSAL PARA ELECTRICISTA DE 1000 V X 7 PIEZAS	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200070003	B	HOJA DE SIERRA 12 in	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600230022	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300220029	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.50 m X 3.50 m	UNIDAD	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700190364	B	FILTRO INTERCAMBIABLE PARA RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX TALLA L	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500020387	B	MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR COLOR BLANCO	UNIDAD	25.000000	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290066	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 9 1/2	PAR	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.200000	10,000.00	2,000.00	0.00	0.00	10,000.00	2,000.00	0.00	0.00	10,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700742820	B	TAPON DE POLIETILENO TEREFTALATO PARA CONDUCTO AUDITIVO EXTERNO	UNIDAD	2.500000	60.00	150.00	0.00	0.00	60.00	150.00	0.00	0.00	60.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900320024	B	FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA L	UNIDAD	100.000000	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900320032	B	FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA XL	UNIDAD	100.000000	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900400038	B	ARNES DE NAILON REFORZADO REGULABLE TALLA ESTANDAR	UNIDAD	80.000000	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300110021	B	SOGA DE NAILON 1/2 in	METRO	2.200000	200.00	440.00	0.00	0.00	200.00	440.00	0.00	0.00	200.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300110023	B	SOGA DE NAILON 1/8 in	METRO	0.800000	200.00	160.00	0.00	0.00	200.00	160.00	0.00	0.00	200.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCNIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000140293	B	FILTRO PROTECTOR CONTRA VAPORES Y GASES ACIDOS		UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
541100020219	B	MEDICAMENTOS ESENCIALES USADOS EN INTOXICACIONES ALERGIAS Y ANAFILAXIA		UNIDAD	1.000000	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L		UNIDAD	8.000000	210.00	1,680.00	0.00	0.00	1,800.00	14,400.00	0.00	0.00	1,800.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
642900120124	B	BOTIQUIN DE MADERA		UNIDAD	100.000000	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	12.00	20.40	0.00	0.00	12.00	20.40	0.00	0.00	12.00	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g		DOCENA	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.320000	50.00	366.00	0.00	0.00	50.00	366.00	0.00	0.00	50.00	366.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.300000	50.00	115.00	0.00	0.00	50.00	115.00	0.00	0.00	50.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5		UNIDAD	1.800000	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010089	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.700000	50.00	385.00	0.00	0.00	50.00	385.00	0.00	0.00	50.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	12.500000	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE		UNIDAD	2.500000	200.00	500.00	0.00	0.00	200.00	500.00	0.00	0.00	200.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	12.00	50.40	0.00	0.00	12.00	50.40	0.00	0.00	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	200.00	30.00	0.00	0.00	200.00	30.00	0.00	0.00	200.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMPOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	36.00	306.00	0.00	0.00	36.00	306.00	0.00	0.00	36.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.100000	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	18.000000	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	72.00	144.00	0.00	0.00	72.00	144.00	0.00	0.00	72.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	72.00	288.00	0.00	0.00	72.00	288.00	0.00	0.00	72.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOCENA	10.000000	72.00	720.00	0.00	0.00	72.00	720.00	0.00	0.00	72.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	50.00	185.00	0.00	0.00	50.00	185.00	0.00	0.00	50.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090044	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090098	B	TAMPON PARA HUELLA DIGITAL 1.6 cm X 5.1 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	36.00	648.00	0.00	0.00	36.00	648.00	0.00	0.00	36.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	0.900000	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140005	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062846	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4U0E NEGRO	UNIDAD	930.000000	4.00	3,720.00	0.00	0.00	4.00	3,720.00	0.00	0.00	4.00	3,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600030493	B	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO EN VINIL 40 cm X 60 cm USO OBLIGATORIO DE CASCO PROTECCIÓN AUDITIVA Y OCULAR	UNIDAD	200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060010	B	CONO DE SEGURIDAD DE 45 cm	UNIDAD	50.000000	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060026	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO 12 in COLOR NARANJA	UNIDAD	80.000000	24.00	1,920.00	0.00	0.00	24.00	1,920.00	0.00	0.00	24.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600090026	B	TRIANGULO DE SEGURIDAD PARA VEHICULO	UNIDAD	90.000000	24.00	2,160.00	0.00	0.00	24.00	2,160.00	0.00	0.00	24.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010011	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA OSCURA	UNIDAD	7.000000	60.00	420.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030063	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTROS INTERCAMBIABLES	UNIDAD	105.000000	6.00	630.00	0.00	0.00	5.00	525.00	0.00	0.00	5.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030066	B	RESPIRADOR DE CARA COMPLETA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	500.000000	6.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	10,000.00	0.00	0.00	20.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050070	B	GUANTE DE BADANA TALLA M	PAR	10.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050071	B	GUANTE DE BADANA TALLA S	PAR	10.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050080	B	GUANTE DE HILO TEJIDO SIN COSTURAS CON RECUBRIMIENTO DE PVC	PAR	7.800000	60.00	468.00	0.00	0.00	60.00	468.00	0.00	0.00	60.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050084	B	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 7	PAR	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	PAR	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050150	B	GUANTE DE ALGODON CON PUNTOS DE PVC	PAR	8.000000	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050166	B	GUANTE DE NAILON Y POLIURETANO TALLA 9 1/2	PAR	10.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050186	B	GUANTE DIELECTRICO DE 22900 V	PAR	370.000000	1.00	370.00	0.00	0.00	5.00	1,850.00	0.00	0.00	5.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060044	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO	UNIDAD	45.000000	100.00	4,500.00	0.00	0.00	100.00	4,500.00	0.00	0.00	100.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060047	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR AMARILLO	UNIDAD	45.000000	40.00	1,800.00	0.00	0.00	150.00	6,750.00	0.00	0.00	150.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080016	B	SUJETADOR DE CASCO A LA QUIJADA	UNIDAD	5.000000	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
940800130089	B	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	900.000000	4.00	3,600.00	0.00	0.00	4.00	3,600.00	0.00	0.00	4.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
940800860009	B	ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 2 in X 6 m	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
940800860012	B	ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 2 in X 8 m	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
940800860015	B	ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 3 in X 6 m	UNIDAD	240.000000	5.00	1,200.00	0.00	0.00	5.00	1,200.00	0.00	0.00	5.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						221,600.00		0.00		103,000.00		59,000.00		103,000.00		59,000.00		0.00		0.00	
060500010027	S	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE AMBIENTES Y OFICINAS	SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500030622	S	SERVICIO DE EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			42,800.00		0.00		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
070500031133	S	SERVICIO DE ATENCION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO MEDICO	SERVICIO			42,800.00		0.00		20,000.00		30,000.00		20,000.00		30,000.00		0.00		0.00	
071100388444	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE	SERVICIO			42,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
120200010130	S	SERVICIO DE RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS INORGANICOS	SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100020024	S	AUDITORIA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO			25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
351500020033	S	CAPACITACION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO			3,000.00		0.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - CONDUCCION DE LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS						200,139.40		952,385.90		248,349.40		492,877.90		47,049.40		580,633.90		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						0.00		178,650.00		0.00		0.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00	
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD																		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
140400032786	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE AUTOCAD CIVIL 3D	UNIDAD	11,100.000000	0.00	0.00	4.00	44,400.00	0.00	0.00	4.00	44,400.00	0.00	0.00	4.00	44,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400032819	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE AUTOCAD REVIT	UNIDAD	12,000.000000	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					55,789.40		144,557.90		47,449.40		143,977.90		42,949.40		147,577.90		0.00		0.00	
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A	UNIDAD	112.000000	12.00	1,344.00	0.00	0.00	12.00	1,344.00	0.00	0.00	12.00	1,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010626	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020481	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098	UNIDAD	217.000000	3.00	651.00	3.00	651.00	3.00	651.00	3.00	651.00	3.00	651.00	3.00	651.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021080	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J	UNIDAD	165.000000	5.00	825.00	5.00	825.00	5.00	825.00	5.00	825.00	5.00	825.00	5.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030482	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A	UNIDAD	385.000000	3.00	1,155.00	3.00	1,155.00	3.00	1,155.00	3.00	1,155.00	3.00	1,155.00	3.00	1,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030598	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233	UNIDAD	134.000000	3.00	402.00	3.00	402.00	3.00	402.00	3.00	402.00	3.00	402.00	3.00	402.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030603	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40B	UNIDAD	145.000000	3.00	435.00	3.00	435.00	3.00	435.00	3.00	435.00	3.00	435.00	3.00	435.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	59.900000	3.00	179.70	0.00	0.00	3.00	179.70	0.00	0.00	3.00	179.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360036	B	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 360 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	12.00	144.00	10.00	120.00	12.00	144.00	10.00	120.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	7.00	315.00	5.00	225.00	7.00	315.00	5.00	225.00	7.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.500000	1,248.00	20,592.00	1,252.00	20,658.00	1,248.00	20,592.00	1,252.00	20,658.00	1,248.00	20,592.00	1,252.00	20,658.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500060004	B	ACEITE REFRIGERANTE R-22 X 55 gal	UNIDAD	2,000.000000	0.00	0.00	9.00	18,000.00	0.00	0.00	9.00	18,000.00	0.00	0.00	9.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100176	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	62.000000	21.00	1,302.00	12.00	744.00	21.00	1,302.00	12.00	744.00	21.00	1,302.00	12.00	744.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500140038	B	GRASA PARA VEHICULOS (ROJA)	KILOGRAMO	45.000000	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170008	B	REFRIGERANTE ANTIOXIDANTE	GALON	45.000000	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400080006	B	YESO X 18 kg	UNIDAD	18.000000	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600450562	B	JUEGO DE CABLES CON PINZAS TIPO COCODRILO PARA BATERIA X 2 PIEZAS	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060330	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 700 A 12 V	UNIDAD	458.000000	0.00	0.00	2.00	916.00	0.00	0.00	2.00	916.00	0.00	0.00	2.00	916.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060402	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 650 A 12 V	UNIDAD	380.000000	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V		PAR	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400230008	B	BATERIA DE LITIO PARA LAP TOP		UNIDAD	250.000000	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420001	B	BATERIA RECARGABLE DE 9 V		UNIDAD	32.000000	0.00	0.00	10.00	320.00	0.00	0.00	10.00	320.00	0.00	0.00	10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420140	B	BATERIA RECARGABLE COD. REF. BT52QA PARA ESTACION TOTAL TOPCON		UNIDAD	1,050.000000	0.00	0.00	2.00	2,100.00	0.00	0.00	2.00	2,100.00	0.00	0.00	2.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420565	B	BATERIA DE LIPO 52.8 V 5935 mAh PARA VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE		UNIDAD	4,400.000000	2.00	8,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400460010	B	BATERIA UPS 7 AH 12 V TIEMPO VIDA 6-8 AÑOS		UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500030234	B	PINCEL DE CERDA BLANCA Nº 20 REDONDO		UNIDAD	9.000000	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060023	B	WINCHA DE METAL 10 m		UNIDAD	66.300000	2.00	132.60	0.00	0.00	2.00	132.60	0.00	0.00	2.00	132.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060069	B	WINCHA DE LONA DE 50 m		UNIDAD	33.000000	2.00	66.00	0.00	0.00	2.00	66.00	0.00	0.00	2.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000010017	B	ARCO DE SIERRA DE 1/2 in X 12 in		UNIDAD	19.000000	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000090181	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PVC 6 11/16 in		UNIDAD	20.000000	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000020004	B	COMBA DE 2 lb		UNIDAD	45.000000	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200070003	B	HOJA DE SIERRA 12 in		UNIDAD	4.000000	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.400000	0.00	0.00	200.00	80.00	0.00	0.00	200.00	80.00	0.00	0.00	200.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130046	B	ESPIRAL DE PLASTICO 40 mm		UNIDAD	0.890000	0.00	0.00	150.00	133.50	0.00	0.00	150.00	133.50	0.00	0.00	150.00	133.50	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130078	B	ESPIRAL DE PLASTICO 12 mm		UNIDAD	0.073167	0.00	0.00	150.00	10.98	0.00	0.00	150.00	10.98	0.00	0.00	150.00	10.98	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130079	B	ESPIRAL DE PLASTICO 17 mm		UNIDAD	0.073167	0.00	0.00	150.00	10.98	0.00	0.00	150.00	10.98	0.00	0.00	150.00	10.98	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130080	B	ESPIRAL DE PLASTICO 23 mm		UNIDAD	0.180000	0.00	0.00	150.00	27.00	0.00	0.00	150.00	27.00	0.00	0.00	150.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130082	B	ESPIRAL DE PLASTICO 30 mm		UNIDAD	0.440000	0.00	0.00	150.00	66.00	0.00	0.00	150.00	66.00	0.00	0.00	150.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600230012	B	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4		UNIDAD	0.350000	250.00	87.50	0.00	0.00	250.00	87.50	0.00	0.00	250.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
458000031231	B	BASE NIVELANTE CON PLOMADA OPTICA TOPOGRAFICO		UNIDAD	900.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300210038	B	FOTOCHECK ENMICADA CON CORDON DE 12 cm x 18.5 cm		UNIDAD	40.000000	0.00	0.00	16.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100016798	B	LIBRETA IMPRESA CUADRICULADA PARA TOPOGRAFIA TAMAÑO A6 X 200 HOJAS		UNIDAD	6.800000	12.00	81.60	12.00	81.60	12.00	81.60	12.00	81.60	12.00	81.60	12.00	81.60	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040452	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO 90 g TAMAÑO CARTA		UNIDAD	0.100000	0.00	0.00	100.00	10.00	0.00	0.00	100.00	10.00	0.00	0.00	100.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
545000020072	B	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA COSTOS		UNIDAD	428.000000	1.00	428.00	0.00	0.00	1.00	428.00	0.00	0.00	1.00	428.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	20.00	34.00	0.00	0.00	20.00	34.00	0.00	0.00	20.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	150.00	375.00	0.00	0.00	150.00	375.00	0.00	0.00	150.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	150.00	675.00	0.00	0.00	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.300000	150.00	345.00	0.00	0.00	150.00	345.00	0.00	0.00	150.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120195	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS		UNIDAD	15.500000	30.00	465.00	0.00	0.00	30.00	465.00	0.00	0.00	30.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.500000	30.00	195.00	0.00	0.00	30.00	195.00	0.00	0.00	30.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	3.000000	27.00	81.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010089	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.700000	0.00	0.00	30.00	231.00	0.00	0.00	30.00	231.00	0.00	0.00	30.00	231.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	27.00	162.00	0.00	0.00	27.00	162.00	0.00	0.00	27.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	250.00	75.00	0.00	0.00	250.00	75.00	0.00	0.00	250.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	0.00
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080014	B	COLECTOR REVISTERO DE PLASTICO LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	17.500000	50.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100173	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO		UNIDAD	0.200000	0.00	0.00	150.00	30.00	0.00	0.00	150.00	30.00	0.00	0.00	150.00	30.00	0.00	0.00	0.00
710600100204	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO		EMPAQUE X 50	2.180000	0.00	0.00	22.00	47.96	0.00	0.00	22.00	47.96	0.00	0.00	22.00	47.96	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	0.00	0.00	250.00	75.00	0.00	0.00	250.00	75.00	0.00	0.00	250.00	75.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	0.00	0.00	250.00	37.50	0.00	0.00	250.00	37.50	0.00	0.00	250.00	37.50	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCNIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000190015	B	REGLA DE METAL 50 cm		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	18.000000	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	5.000000	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	150.00	300.00	0.00	0.00	150.00	300.00	0.00	0.00	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA		UNIDAD	2.800000	0.00	0.00	150.00	420.00	0.00	0.00	150.00	420.00	0.00	0.00	150.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	0.00	0.00	50.00	185.00	0.00	0.00	50.00	185.00	0.00	0.00	50.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	3.000000	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24		UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.100000	0.00	0.00	11.00	166.10	0.00	0.00	11.00	166.10	0.00	0.00	11.00	166.10	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	0.00	0.00	300.00	5,400.00	0.00	0.00	300.00	5,400.00	0.00	0.00	300.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.		EMPAQUE X 500	30.000000	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050402	B	PAPEL BOND 80 g DE 1 m X 45 m PARA PLOTTER		UNIDAD	135.000000	0.00	0.00	70.00	9,450.00	0.00	0.00	70.00	9,450.00	0.00	0.00	70.00	9,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50		UNIDAD	2.200000	30.00	66.00	0.00	0.00	30.00	66.00	0.00	0.00	30.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12		UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	7.000000	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010715	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL		UNIDAD	8.000000	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010890	B	PINTURA ESMALTE COLOR ROJO		GALON	56.000000	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010951	B	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO		GALON	56.000000	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040047	B	THINNER ACRILICO.		GALON	45.000000	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020002	B	BROCHA 2 in		UNIDAD	18.000000	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB		UNIDAD	0.896800	0.00	0.00	100.00	89.68	0.00	0.00	100.00	89.68	0.00	0.00	100.00	89.68	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB		UNIDAD	1.500000	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051919	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 933XL CN055AL MAGENTA		UNIDAD	61.000000	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMPOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400051920	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 933XL CN056AL AMARILLO		UNIDAD	61.000000	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051921	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 932XL CN053AL NEGRO		UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	1.00	120.00	4.00	480.00	1.00	120.00	4.00	480.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051922	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 933XL CN054AL CIAN		UNIDAD	61.000000	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	2.00	122.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052448	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V68A CIAN		UNIDAD	685.000000	0.00	0.00	4.00	2,740.00	0.00	0.00	4.00	2,740.00	0.00	0.00	4.00	2,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052449	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V69A MAGENTA		UNIDAD	750.000000	4.00	3,000.00	4.00	3,000.00	4.00	3,000.00	4.00	3,000.00	4.00	3,000.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052451	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V71A NEGRO MATE		UNIDAD	750.000000	1.00	750.00	4.00	3,000.00	1.00	750.00	4.00	3,000.00	1.00	750.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052452	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V72A GRIS		UNIDAD	750.000000	1.00	750.00	4.00	3,000.00	1.00	750.00	4.00	3,000.00	1.00	750.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052453	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V73A NEGRO FOTOGRAFICO		UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	3.00	2,250.00	2.00	1,500.00	3.00	2,250.00	2.00	1,500.00	3.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052480	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V58A AMARILLO		UNIDAD	590.000000	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060858	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO		UNIDAD	820.000000	0.00	0.00	3.00	2,460.00	0.00	0.00	3.00	2,460.00	0.00	0.00	3.00	2,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061044	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO		UNIDAD	1,300.000000	0.00	0.00	4.00	5,200.00	0.00	0.00	4.00	5,200.00	0.00	0.00	4.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061045	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN		UNIDAD	2,400.000000	0.00	0.00	4.00	9,600.00	0.00	0.00	4.00	9,600.00	0.00	0.00	4.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061046	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO		UNIDAD	2,400.000000	0.00	0.00	4.00	9,600.00	0.00	0.00	4.00	9,600.00	0.00	0.00	4.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061047	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA		UNIDAD	2,360.000000	0.00	0.00	4.00	9,440.00	0.00	0.00	4.00	9,440.00	0.00	0.00	4.00	9,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061351	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO		UNIDAD	740.000000	0.00	0.00	3.00	2,220.00	0.00	0.00	3.00	2,220.00	0.00	0.00	3.00	2,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO		UNIDAD	850.000000	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO		UNIDAD	820.000000	0.00	0.00	4.00	3,280.00	0.00	0.00	4.00	3,280.00	0.00	0.00	4.00	3,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062868	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 56F4H00 NEGRO		UNIDAD	850.000000	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500480044	B	TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL		UNIDAD	300.000000	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB		UNIDAD	40.000000	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400020002	B	FUNDA DE CUERINA PARA ASIENTO DE VEHICULO		UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400020053	B	SOBRE ASIENTO DE MALLA POLIETILENO ANTITRANSPIRANTE PARA VEHICULO 43 cm X 86 cm		UNIDAD	60.000000	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400020057	B	JUEGO DE PISO DE JEBE PARA VEHICULO X 3 PIEZAS		UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080033	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO		METRO	10.000000	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
940800130089	B	LLANTA 265/70R16		UNIDAD	900.000000	4.00	3,600.00	4.00	3,600.00	4.00	3,600.00	4.00	3,600.00	0.00	0.00	8.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800360001	B	CINTURON DE SEGURIDAD (JUEGO)		UNIDAD	280.000000	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800920063	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A028		UNIDAD	900.000000	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800920081	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D4060EB70A		UNIDAD	900.000000	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930044	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D1060VK190		UNIDAD	850.000000	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930170	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. ADC44282		UNIDAD	380.000000	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
941000110341	B	FORRO CUERO PARA TIMON		UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
941000160048	B	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA MITSUBISHI COD. REF. 8250A754		UNIDAD	118.000000	0.00	0.00	4.00	472.00	0.00	0.00	4.00	472.00	0.00	0.00	4.00	472.00	0.00	0.00	0.00	0.00
941000160088	B	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA NISSAN COD. REF. 28880Z5006		UNIDAD	118.000000	0.00	0.00	4.00	472.00	0.00	0.00	4.00	472.00	0.00	0.00	4.00	472.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						117,700.00		424,950.00		0.00		302,800.00		0.00		302,800.00		0.00		0.00	
070100120006	S	CONSULTORIA EN INGENIERIA		SERVICIO		61,000.00		119,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00	
070100160194	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE INFORMES TECNICOS		SERVICIO		12,000.00		28,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100161459	S	CONSULTORIA EN EVALUACION Y ELABORACION DE INFORME TECNICO DE PROYECTO		SERVICIO		6,000.00		34,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380770	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA		SERVICIO		32,000.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
150100010002	S	PUBLICACIONES OFICIALES ADMINISTRATIVAS EN DIARIOS		SERVICIO		100.00		600.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00	
170100031073	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE		SERVICIO		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00	
210100040101	S	COSTOS Y GASTOS ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS CON CONVENIOS		SERVICIO		1,000.00		3,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO		5,600.00		11,200.00		0.00		16,800.00		0.00		16,800.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00	
602000010107	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER		SERVICIO		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00	
602000010250	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS Y ESCANER		SERVICIO		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00	
603000480082	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE POSICIONAMIENTO GPS		SERVICIO		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00	
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA		SERVICIO		0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00	
608500100060	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTACION TOTAL	SERVICIO		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00	
850500020005	S	SEGURO CONTRA SINIESTRO (DEDUCIBLE)	SERVICIO		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00	
860100040022	S	SERVICIO DE DEFENSA LEGAL DE SERVIDORES Y EX SERVIDORES	SERVICIO		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
942500010113	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE PARA DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 3D	SERVICIO		0.00		61,000.00		0.00		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		0.00	
942500010276	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE PARA DISEÑO	SERVICIO		0.00		7,850.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - CONDUCCION DE LA SUBGERENCIA DE OBRAS					980,760.86		287,592.00		1,009,182.46		331,832.00		777,640.46		325,284.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO					9,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
746437450182	B	ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 1.60 m X 1.50 m X 75 cm X 60 cm DE 2 GAVETAS	UNIDAD	1,200.000000	4.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900085	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NAILON	UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					97,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	15,000.000000	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	UNIDAD	6,500.000000	2.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740877000022	B	MONITOR A COLOR DE 21.5 in	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740877000032	B	MONITOR A COLOR DE 32 in	UNIDAD	2,000.000000	4.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740899500001	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	6,500.000000	4.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740899500055	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.5 GHZ	UNIDAD	20,000.000000	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
742223580027	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE 45 ppm	UNIDAD	15,000.000000	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES					0.00		0.00		200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
952231860007	B	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS DIFERENCIAL	UNIDAD	200,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					7,000.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
112236140054	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	3,200.000000	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
112236140069	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	3,800.000000	1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					3,800.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
462200500047	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1 KVA	UNIDAD	1,000.000000	3.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES					40,385.00		0.00		61,570.00		0.00		61,570.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
140400030422	B	SOFTWARE DE CREACION DE ARCHIVOS PDF	UNIDAD	1,800.000000	4.00	7,200.00	0.00	0.00	4.00	7,200.00	0.00	0.00	4.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
140400032668	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) CREDITO DE SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA - ARCGIS	UNIDAD	10,085.000000	1.00	10,085.00	0.00	0.00	2.00	20,170.00	0.00	0.00	2.00	20,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
140400032786	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE AUTOCAD CIVIL 3D	UNIDAD	11,100.000000	1.00	11,100.00	0.00	0.00	2.00	22,200.00	0.00	0.00	2.00	22,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
140400032819	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE AUTOCAD REVIT	UNIDAD	12,000.000000	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					196,538.86		2,052.00		156,836.46		1,908.00		156,946.46		1,908.00		0.00		0.00		0.00	
071000010123	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091520003	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021080	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J	UNIDAD	165.000000	2.00	330.00	0.00	0.00	2.00	330.00	0.00	0.00	2.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000030356	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 233900L041	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000030482	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A	UNIDAD	385.000000	3.00	1,155.00	0.00	0.00	3.00	1,155.00	0.00	0.00	3.00	1,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	5.400000	6.00	32.40	0.00	0.00	6.00	32.40	0.00	0.00	6.00	32.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	18.00	216.00	18.00	216.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	36.00	1,620.00	36.00	1,620.00	36.00	1,620.00	36.00	1,620.00	36.00	1,620.00	36.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.500000	9,800.00	161,700.00	0.00	0.00	7,800.00	128,700.00	0.00	0.00	7,800.00	128,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100176	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	62.000000	24.00	1,488.00	0.00	0.00	24.00	1,488.00	0.00	0.00	24.00	1,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100349	B	ACEITE DE TRANSMISION SAE 30W X 5 gal	UNIDAD	240.000000	24.00	5,760.00	0.00	0.00	24.00	5,760.00	0.00	0.00	24.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500150021	B	LIQUIDO PARA FRENOS X 1/4 gal	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
283400060450	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 790 A 12 V	UNIDAD	338.660000	1.00	338.66	0.00	0.00	1.00	338.66	0.00	0.00	1.00	338.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	18.00	216.00	12.00	144.00	18.00	216.00	12.00	144.00	18.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600230022	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	0.150000	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMPOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40	UNIDAD	2.300000	3.00	6.90	0.00	0.00	3.00	6.90	0.00	0.00	3.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010089 TAMAÑO OFICIO	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO	UNIDAD	7.700000	6.00	46.20	0.00	0.00	6.00	46.20	0.00	0.00	6.00	46.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010095 A4	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	12.500000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108 ANCHO TAMAÑO OFICIO	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO	UNIDAD	6.000000	16.00	96.00	0.00	0.00	16.00	96.00	0.00	0.00	16.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112 ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO	UNIDAD	5.500000	16.00	88.00	0.00	0.00	16.00	88.00	0.00	0.00	16.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	25.00	7.50	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050017 TRANSPARENTE	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	12.00	102.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	36.00	100.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 AZUL	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	4.000000	36.00	144.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010409 NEGRO	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	DOCENA	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	8.00	14.40	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	23.000000	12.00	276.00	0.00	0.00	12.00	276.00	0.00	0.00	12.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.200000	6.00	13.20	0.00	0.00	6.00	13.20	0.00	0.00	6.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
767400051919	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 933XL CN055AL MAGENTA		UNIDAD	61.000000	4.00	244.00	0.00	0.00	4.00	244.00	0.00	0.00	4.00	244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051920	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 933XL CN056AL AMARILLO		UNIDAD	61.000000	4.00	244.00	0.00	0.00	4.00	244.00	0.00	0.00	4.00	244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051921	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 932XL CN053AL NEGRO		UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051922	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 933XL CN054AL CIAN		UNIDAD	61.000000	4.00	244.00	0.00	0.00	4.00	244.00	0.00	0.00	4.00	244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO		UNIDAD	850.000000	4.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063277	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4H00 NEGRO		UNIDAD	920.000000	3.00	2,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063438	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X25X NEGRO		UNIDAD	580.000000	10.00	5,800.00	0.00	0.00	10.00	5,800.00	0.00	0.00	10.00	5,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010011	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA OSCURA		UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060044	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO		UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080016	B	SUJETADOR DE CASCO A LA QUIJADA		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080399	B	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO		UNIDAD	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130089	B	LLANTA 265/70R16		UNIDAD	900.000000	8.00	7,200.00	0.00	0.00	8.00	7,200.00	0.00	0.00	8.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						625,637.00		285,540.00		586,576.00		329,924.00		559,124.00		323,376.00		0.00		0.00	
070100020185	S	ASESORIA EN TEMAS DE CONTRATACIONES PUBLICAS		SERVICIO		41,200.00		0.00		41,200.00		0.00		41,200.00		0.00		0.00		0.00	
070100120006	S	CONSULTORIA EN INGENIERIA		SERVICIO		30,631.00		52,774.00		55,596.00		55,604.00		55,596.00		55,604.00		0.00		0.00	
070100160072	S	CONSULTORIA EN PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA		SERVICIO		12,498.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		0.00		0.00	
070100160206	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE ESTUDIOS		SERVICIO		12,466.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		24,996.00		25,004.00		0.00		0.00	
070100164838	S	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE LOS ESTUDIOS DE GEOLOGIA, GEOMORFOLOGIA E HIDROGEOLOGIA		SERVICIO		0.00		11,200.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL		SERVICIO		18,700.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		0.00		0.00	
071100220001	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN MEDIO AMBIENTE		SERVICIO		41,200.00		0.00		41,500.00		0.00		41,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100380069	S	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA		SERVICIO		0.00		0.00		20,748.00		20,752.00		20,748.00		20,752.00		0.00		0.00	
071100380102	S	SERVICIO DE GUIA Y/O AYUDANTE DE CAMPO		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS		SERVICIO		350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00		0.00	
071100380770	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA		SERVICIO		54,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100380780	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA		SERVICIO		41,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380861	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA		SERVICIO		0.00		0.00		20,598.00		20,602.00		20,598.00		20,602.00		0.00		0.00	
071100382510	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS BASICOS DE INGENIERIA		SERVICIO		20,496.00		20,504.00		20,496.00		20,504.00		20,496.00		20,504.00		0.00		0.00	
071100382533	S	SERVICIO DE EVALUACION Y ELABORACION DEL INFORME TECNICO DE LA ESPECIALIDAD DE INGENIERIA CIVIL		SERVICIO		20,748.00		20,752.00		20,748.00		20,752.00		20,748.00		20,752.00		0.00		0.00	
071100384240	S	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA DE ESTUDIO DE INGENIERIA		SERVICIO		42,800.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100384718	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRICOLA		SERVICIO		16,000.00		24,000.00		19,000.00		22,800.00		16,248.00		16,252.00		0.00		0.00	
071100433810	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ANALISIS DE EXPEDIENTES TECNICOS		SERVICIO		0.00		30,200.00		41,200.00		0.00		41,200.00		0.00		0.00		0.00	
071100433834	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE CONTROL INTERNO		SERVICIO		42,800.00		0.00		0.00		42,800.00		0.00		42,800.00		0.00		0.00	
071100441421	S	SERVICIO DE REVISION DE COSTOS, PRESUPUESTO Y PROGRAMACION EN EJECUCION DE OBRAS		SERVICIO		41,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010185	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE IMPLEMENTACION DE RECOMENDACIONES DE OCI		SERVICIO		41,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100040115	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS		SERVICIO		20,598.00		20,602.00		20,598.00		20,602.00		20,598.00		20,602.00		0.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
352000010341	S	CAPACITACION EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
520500010024	S	SERVICIO DE INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE EL BIEN)		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
601000010017	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 18000 BTU		SERVICIO		700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,700.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		5,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA		SERVICIO		14,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
850500050009	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)		SERVICIO		350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00		0.00	
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS		SERVICIO		10,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
942500010013 S RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE					SERVICIO		41,200.00		0.00		42,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		
942500010113 S RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE PARA DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 3D					SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0046 - ELABORACION Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS							1,390.00		16,165.60		1,350.00		16,165.60		1,350.00		16,165.60		0.00		0.00
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO							850.00		0.00		850.00		0.00		850.00		0.00		0.00		0.00
746483900086 B SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON CABECERA					UNIDAD	850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS							0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00
740805000041 B COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 14 in					UNIDAD	7,500.000000	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES							0.00		5,085.60		0.00		5,085.60		0.00		5,085.60		0.00		0.00
140400031089 B SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA					UNIDAD	2,542.800000	0.00	0.00	2.00	5,085.60	0.00	0.00	2.00	5,085.60	0.00	0.00	2.00	5,085.60	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES							40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
767500580004 B MOUSE OPTICO CON PUERTO USB					UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS							500.00		3,580.00		500.00		3,580.00		500.00		3,580.00		0.00		0.00
170100031073 S SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE					SERVICIO		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00
352000010069 S CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL					SERVICIO		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00
602000010307 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS					SERVICIO		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00
901000010003 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE					SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
942500010013 S RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE					SERVICIO		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0047 - ADMINISTRACION DE SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE							1,121,077.00		226,600.00		662,522.00		226,600.00		662,522.00		226,600.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS							217,020.00		0.00		200,020.00		0.00		200,020.00		0.00		0.00		0.00
740805000001 B COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL					UNIDAD	15,000.000000	3.00	45,000.00	0.00	0.00	3.00	45,000.00	0.00	0.00	3.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740818500020 B DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB					UNIDAD	760.000000	2.00	1,520.00	0.00	0.00	2.00	1,520.00	0.00	0.00	2.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740818500027 B DISCO DURO EXTERNO DE 8 TB					UNIDAD	1,500.000000	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740818500033 B DISCO DURO EXTERNO DE 10 TB					UNIDAD	2,000.000000	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740892000001 B SERVIDOR					UNIDAD	50,000.000000	3.00	150,000.00	0.00	0.00	3.00	150,000.00	0.00	0.00	3.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740892000123 B SERVIDOR 96 GB					UNIDAD	7,000.000000	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
740892000277	B	SERVIDOR TIPO NAS	UNIDAD	10,000.000000	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 3	3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES				3,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
952281170028	B	SWITCH PARA RED - DE BORDE DE 48 PUERTOS	UNIDAD	1,100.000000	3.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION				7,000.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00
112236140056	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	7,000.000000	1.00	7,000.00	0.00	0.00	2.00	14,000.00	0.00	0.00	2.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA				200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00
462217720012	B	CAUTIN ELECTRICO TIPO PISTOLA DE 600 W	UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION				1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
602264430014	B	MULTIMETRO DIGITAL 1000 V 10 A 40 Mhz	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6	1. 3	2 SOFTWARES				23,528.40		0.00		10,028.40		0.00		10,028.40		0.00		0.00		0.00
140400030177	B	SISTEMA OPERATIVO INCLUYE LICENCIA	UNIDAD	800.000000	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400030815	B	SOFTWARE DE MODELAMIENTO Y ANALISIS DE DATOS	UNIDAD	10,000.000000	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400030874	B	SOFTWARE DE INVENTARIO DE HARDWARE Y SOFTWARE	UNIDAD	3,500.000000	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400031089	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	2,542.800000	3.00	7,628.40	0.00	0.00	3.00	7,628.40	0.00	0.00	3.00	7,628.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8	1. 4	2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES				60,648.60		0.00		26,273.60		0.00		26,273.60		0.00		0.00		0.00
070400100064	B	SILICONA AISLANTE DE CALOR X 50 g APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190098	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000040001	B	BENCINA	LITRO	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000100005	B	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 440 mL	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370031	B	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370042	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS (SIN ALCOHOL) X 60 mL	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370073	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 420 mL	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370076	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES X 450 mL	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000530007	B	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 300 mL APROX.	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000090118	B	HISOPO DE PLASTICO CON TORUNDA DE ALGODON	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
135000210064	B	PAÑO LIMPIADOR X 6		UNIDAD	16.300000	10.00	163.00	0.00	0.00	10.00	163.00	0.00	0.00	10.00	163.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m		UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200440002	B	PAÑO FACIAL HOJA DOBLE X 130 LENCOS		UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199200050307	B	CONECTOR RJ45 CAT 6		UNIDAD	1.500000	600.00	900.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400190015	B	PILA DE LITIO 3 V CR 2032		UNIDAD	25.000000	15.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400220002	B	BATERIA ALCALINA 9 V		UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400230005	B	BATERIA DE LITIO 3 V		UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400230013	B	BATERIA DE LITIO 3.7 V		UNIDAD	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420001	B	BATERIA RECARGABLE DE 9 V		UNIDAD	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400010027	B	ADAPTADOR DE ENCHUFE DE 3 A 2		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800020008	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 1 L		UNIDAD	300.000000	20.00	6,000.00	0.00	0.00	20.00	6,000.00	0.00	0.00	20.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000090166	B	REPUESTO DE CUCHILLA RETRACTIL 152.4 mm		UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400020005	B	DESARMADOR ESTRELLA 1/4 in X 6 in IMANTADO		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000030035	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 32 cm CON UÑA SACACLAVO		UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000030043	B	MARTILLO DE GOMA 8 oz		UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010005	B	ALICATE CRIMPING		UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010007	B	ALICATE DE CORTE 6 in		UNIDAD	49.000000	2.00	98.00	0.00	0.00	2.00	98.00	0.00	0.00	2.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010029	B	ALICATE UNIVERSAL 8 in		UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010036	B	ALICATE DE CORTE 7 in		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010099	B	ALICATE DE PINZA 7 in		UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410132	B	MASCARILLA DE PROTECCION RESPIRATORIA CON VISERA ANGULAR		UNIDAD	9.000000	100.00	900.00	0.00	0.00	100.00	900.00	0.00	0.00	100.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250044	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 20 yd APROX.		UNIDAD	7.900000	12.00	94.80	0.00	0.00	12.00	94.80	0.00	0.00	12.00	94.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100070029	B	BIDON DE PLASTICO CON CAÑO X 25 L		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	6.800000	10.00	68.00	0.00	0.00	10.00	68.00	0.00	0.00	10.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	10.00	17.00	0.00	0.00	10.00	17.00	0.00	0.00	10.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.300000	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5		UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.500000	12.00	78.00	0.00	0.00	12.00	78.00	0.00	0.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	8.00	29.60	0.00	0.00	8.00	29.60	0.00	0.00	8.00	29.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	8.00	14.40	0.00	0.00	8.00	14.40	0.00	0.00	8.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	24.00	432.00	0.00	0.00	24.00	432.00	0.00	0.00	24.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	23.000000	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50		UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100		UNIDAD	1.700000	10.00	17.00	0.00	0.00	10.00	17.00	0.00	0.00	10.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
737000050157	B	PEGAMENTO INSTANTANEO X 60 mL	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020001	B	BROCHA 1 in	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020002	B	BROCHA 2 in	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020003	B	BROCHA 3 in	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020008	B	BROCHA DE NAILON 1 in	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020016	B	BROCHA DE NAILON 2 in	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020017	B	BROCHA DE NAILON 3 in	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	850.000000	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO	UNIDAD	820.000000	5.00	4,100.00	0.00	0.00	5.00	4,100.00	0.00	0.00	5.00	4,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030106	B	DISCO DURO HOT SWAP DE 300 GB PARA SERVIDOR	UNIDAD	1,800.000000	9.00	16,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030262	B	DISCO DURO SAS 2 TB 7.2 K 2.5 in	UNIDAD	1,800.000000	2.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500040055	B	FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA 650 W	UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500280006	B	VENTILADOR PARA CASE	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500410331	B	MEMORIA DDR3 SDRAM 4 GB 1333 MHZ	UNIDAD	400.000000	6.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500480061	B	VENTILADOR DE SERVIDOR PARA DELL COD. REF. X46YM	UNIDAD	350.000000	26.00	9,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580001	B	MOUSE OPTICO USB TAMAÑO PEQUEÑO PARA LAP TOP	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500840003	B	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	UNIDAD	5.000000	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050166	B	GUANTE DE NAILON Y POLIURETANO TALLA 9 1/2	PAR	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200050210	B	ZAPATILLA DE TELA Y CUERO UNISEX	PAR	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080033	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO	METRO	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					808,380.00		226,600.00		412,000.00		226,600.00		412,000.00		226,600.00		0.00		0.00	
070500040150	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	SERVICIO		19,000.00		22,800.00		19,000.00		22,800.00		19,000.00		22,800.00		0.00		0.00	
071100384850	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DISEÑO DE PROPUESTA DE GOBIERNO ELECTRONICO	SERVICIO		18,000.00		21,600.00		18,000.00		21,600.00		18,000.00		21,600.00		0.00		0.00	
170100030429	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION DE SOFTWARE	SERVICIO		14,000.00		16,800.00		14,000.00		16,800.00		14,000.00		16,800.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
170100030803	S	SERVICIO DE ANALISIS, DESARROLLO Y MANTENIMIENTO DE APLICACIONES EN WEB	SERVICIO			17,500.00		21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		21,000.00		0.00		0.00
170100032036	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DE PLATAFORMA INFORMATICA	SERVICIO			15,500.00		18,600.00		15,500.00		18,600.00		15,500.00		18,600.00		0.00		0.00
350100030001	S	SERVICIO DE CAPACITACION EN INFORMATICA	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
526000150008	S	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO UTP CATEGORIA 6A	SERVICIO			420,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010104	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	SERVICIO			19,000.00		22,800.00		19,000.00		22,800.00		19,000.00		22,800.00		0.00		0.00
602000010298	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE SEGURIDAD PARA LA PROTECCION DE ESTACION DE TRABAJO Y SERVIDOR	SERVICIO			24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		0.00		0.00
603000050016	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CENTRAL TELEFONICA	SERVICIO			7,500.00		9,000.00		7,500.00		9,000.00		7,500.00		9,000.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			32,000.00		30,000.00		20,000.00		30,000.00		20,000.00		30,000.00		0.00		0.00
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL	SERVICIO			140,000.00		0.00		140,000.00		0.00		140,000.00		0.00		0.00		0.00
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO			64,380.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942500010040	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO			0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0048 - CONDUCCION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE						4,100.00		1,180.00		4,100.00		1,180.00		4,100.00		1,180.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
112236140053	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						1,100.00		1,180.00		1,100.00		1,180.00		1,100.00		1,180.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO			0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
942500010040	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO			0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0049 - CONDUCCION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE						9,280.00		6,122.80		2,780.00		6,122.80		2,780.00		6,122.80		0.00		0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						6,500.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740877000022	B	MONITOR A COLOR DE 21.5 in	UNIDAD	500.000000	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						0.00		2,542.80		0.00		2,542.80		0.00		2,542.80		0.00		0.00
140400031089	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	2,542.800000	0.00	0.00	1.00	2,542.80	0.00	0.00	1.00	2,542.80	0.00	0.00	1.00	2,542.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						2,280.00		300.00		2,280.00		300.00		2,280.00		300.00		0.00		0.00
767400061096	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061351	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	UNIDAD	740.000000	2.00	1,480.00	0.00	0.00	2.00	1,480.00	0.00	0.00	2.00	1,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500480044	B	TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	300.000000	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						500.00		1,980.00		500.00		1,980.00		500.00		1,980.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO			0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO			0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0050 - CONDUCCION DE LA OFICINA DE PLANIFICACION						8,747.66		3,930.00		8,409.86		3,930.00		8,409.86		3,930.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						90.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
746473050166	B	PIZARRA ACRILICA DE 1.00 m X 1.50 m	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
112236140053	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						5,157.66		0.00		4,909.86		0.00		4,909.86		0.00		0.00		0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
HOJAS																					
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L		UNIDAD	12.000000	72.00	864.00	0.00	0.00	72.00	864.00	0.00	0.00	72.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130046	B	ESPIRAL DE PLASTICO 40 mm		UNIDAD	0.890000	20.00	17.80	0.00	0.00	20.00	17.80	0.00	0.00	20.00	17.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130078	B	ESPIRAL DE PLASTICO 12 mm		UNIDAD	0.073167	20.00	1.46	0.00	0.00	20.00	1.46	0.00	0.00	20.00	1.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130079	B	ESPIRAL DE PLASTICO 17 mm		UNIDAD	0.073167	20.00	1.46	0.00	0.00	20.00	1.46	0.00	0.00	20.00	1.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130080	B	ESPIRAL DE PLASTICO 23 mm		UNIDAD	0.180000	20.00	3.60	0.00	0.00	20.00	3.60	0.00	0.00	20.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600130082	B	ESPIRAL DE PLASTICO 30 mm		UNIDAD	0.440000	20.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600230022	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4		UNIDAD	0.150000	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES		UNIDAD	0.200000	600.00	120.00	0.00	0.00	600.00	120.00	0.00	0.00	600.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410158	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95		UNIDAD	0.500000	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100070006	B	BIDON DE PLASTICO X 5 gal		UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100070029	B	BIDON DE PLASTICO CON CAÑO X 25 L		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060094	B	GOMA EN BARRA X 200 g		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.320000	12.00	87.84	0.00	0.00	12.00	87.84	0.00	0.00	12.00	87.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.300000	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5		UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100204	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO		EMPAQUE X 50	2.180000	25.00	54.50	0.00	0.00	25.00	54.50	0.00	0.00	25.00	54.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.100000	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		DOCENA	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050023	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 6 DIGITOS		UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	3.00	11.10	0.00	0.00	3.00	11.10	0.00	0.00	3.00	11.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090044	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170009	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50		UNIDAD	2.200000	10.00	22.00	0.00	0.00	10.00	22.00	0.00	0.00	10.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050025	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063277	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4H00 NEGRO	UNIDAD	920.000000	2.00	1,840.00	0.00	0.00	2.00	1,840.00	0.00	0.00	2.00	1,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080033	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO	METRO	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						500.00		3,930.00		500.00		3,930.00		500.00		3,930.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO			0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00
352000010421	S	CURSO DE CAPACITACION Y ACTUALIZACION DE SECRETARIAS	SERVICIO			0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		0.00
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
942500010040	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO			0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0051 - CONDUCCION LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA						408,079.50		0.00		62,511.50		0.00		62,511.50		0.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						4,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
746437450235	B	ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 2.40 m X 1.50 m X 60 cm X 74 cm - 3 GAVETAS - ENCHAPADO EN LAMINADO DECORATIVO	UNIDAD	1,500.000000	2.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900085	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NAILON	UNIDAD	850.000000	2.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						13,730.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
140600530523	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 2.30 Ghz RAM 128 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO	UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6	UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
in																					
740880370013	B	MONITOR LED 24 in		UNIDAD	730.000000	1.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA		UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8	1. 4	2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					17,849.50		0.00		16,511.50		0.00		16,511.50		0.00		0.00		0.00
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.		UNIDAD	6.000000	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140181	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.		UNIDAD	1.300000	6.00	7.80	0.00	0.00	6.00	7.80	0.00	0.00	6.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140252	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 650 mL		UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370042	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS (SIN ALCOHOL) X 60 mL		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	12.000000	9.00	108.00	0.00	0.00	9.00	108.00	0.00	0.00	9.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	30.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120142	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 15 m		UNIDAD	22.000000	30.00	660.00	0.00	0.00	30.00	660.00	0.00	0.00	30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2		GALON	20.000000	250.00	5,000.00	0.00	0.00	250.00	5,000.00	0.00	0.00	250.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.400000	12.00	28.80	0.00	0.00	12.00	28.80	0.00	0.00	12.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080022	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm		UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.500000	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	4.00	16.80	0.00	0.00	4.00	16.80	0.00	0.00	4.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	30.00	4.50	0.00	0.00	30.00	4.50	0.00	0.00	30.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	4.00	4.80	0.00	0.00	14.00	16.80	0.00	0.00	14.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA		UNIDAD	2.800000	12.00	33.60	0.00	0.00	12.00	33.60	0.00	0.00	12.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010437	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOCENA	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.100000	2.00	30.20	0.00	0.00	2.00	30.20	0.00	0.00	2.00	30.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	80.00	1,440.00	0.00	0.00	80.00	1,440.00	0.00	0.00	80.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	23.000000	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.600000	15.00	9.00	0.00	0.00	15.00	9.00	0.00	0.00	15.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO	UNIDAD	820.000000	5.00	4,100.00	0.00	0.00	5.00	4,100.00	0.00	0.00	5.00	4,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062868	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 56F4H00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081274	B	TELA FRANELA 40 cm X 50 cm	UNIDAD	6.900000	7.00	48.30	0.00	0.00	7.00	48.30	0.00	0.00	7.00	48.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					371,000.00		0.00		46,000.00		0.00		46,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		290,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
860100040028	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES	SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00			0.00
Actividad Operativa: C0052 - ATENCION DE LA DEFENSA Y ASESORAMIENTO EN						93,765.80		0.00		64,802.60		0.00		64,802.60		0.00		0.00			0.00
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						7,050.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00
746437450235	B	ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 2.40 m X 1.50 m X 60 cm X 74 cm - 3 GAVETAS - ENCHAPADO EN LAMINADO DECORATIVO		UNIDAD	1,500.000000	3.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900085	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NAILON		UNIDAD	850.000000	3.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						20,230.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			0.00
140600530523	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 2.30 Ghz RAM 128 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO		UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in		UNIDAD	6,500.000000	2.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740880370013	B	MONITOR LED 24 in		UNIDAD	730.000000	1.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION						4,100.00		0.00		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00			0.00
112236140054	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT		UNIDAD	3,200.000000	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
112252140001	B	FRIGOBAR		UNIDAD	900.000000	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						4,800.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00			0.00
462200500001	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS		UNIDAD	800.000000	5.00	4,000.00	0.00	0.00	5.00	4,000.00	0.00	0.00	5.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA		UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00			0.00
140400030177	B	SISTEMA OPERATIVO INCLUYE LICENCIA		UNIDAD	800.000000	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						6,885.80		0.00		6,902.60		0.00		6,902.60		0.00		0.00			0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
541100010687	B	LIBRO COMENTARIO A LA LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO		UNIDAD	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
541100054527	B	LIBRO CODIGO CIVIL ACTUALIZADO		UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	13.00	22.10	0.00	0.00	13.00	22.10	0.00	0.00	13.00	22.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080022	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	20.00	146.40	0.00	0.00	20.00	146.40	0.00	0.00	20.00	146.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	30.00	69.00	0.00	0.00	30.00	69.00	0.00	0.00	30.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.200000	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	26.00	31.20	0.00	0.00	26.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	7.00	105.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	21.00	42.00	0.00	0.00	21.00	42.00	0.00	0.00	21.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	30.00	84.00	0.00	0.00	30.00	84.00	0.00	0.00	30.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	21.00	84.00	0.00	0.00	21.00	84.00	0.00	0.00	21.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	21.00	63.00	0.00	0.00	21.00	63.00	0.00	0.00	21.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	18.00	32.40	0.00	0.00	18.00	32.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.100000	3.00	45.30	0.00	0.00	3.00	45.30	0.00	0.00	3.00	45.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	60.00	1,080.00	0.00	0.00	60.00	1,080.00	0.00	0.00	60.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	23.000000	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	17.000000	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	1.800000	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	850.000000	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					48,300.00		0.00		48,300.00		0.00		48,300.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0053 - ATENCION DE LA DEFENSA Y ASESORAMIENTO EN PROCESOS					205,632.64		80,002.00		132,484.64		84,000.00		63,484.64		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO					6,150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
746437450182	B	ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 1.60 m X 1.50 m X 75 cm X 60 cm DE 2 GAVETAS	UNIDAD	1,200.000000	3.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746483900085	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NAILON	UNIDAD	850.000000	3.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					34,500.00		0.00		0.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	UNIDAD	6,500.000000	3.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
742223580027	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE 45 ppm	UNIDAD	15,000.000000	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					2,484.64		0.00		2,484.64		0.00		2,484.64		0.00		0.00		0.00	
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	6.00	14.40	0.00	0.00	6.00	14.40	0.00	0.00	6.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.700000	6.00	10.20	0.00	0.00	6.00	10.20	0.00	0.00	6.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	12.00	87.84	0.00	0.00	12.00	87.84	0.00	0.00	12.00	87.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080014	B	COLECTOR REVISTERO DE PLASTICO LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	17.500000	48.00	840.00	0.00	0.00	48.00	840.00	0.00	0.00	48.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	150.00	45.00	0.00	0.00	150.00	45.00	0.00	0.00	150.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	20.00	56.00	0.00	0.00	20.00	56.00	0.00	0.00	20.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	8.00	14.40	0.00	0.00	8.00	14.40	0.00	0.00	8.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030125	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	40.00	720.00	0.00	0.00	40.00	720.00	0.00	0.00	40.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062359	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842124 NEGRO	UNIDAD	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					162,498.00		80,002.00		130,000.00		84,000.00		46,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100250027	S	ASESORIA LEGAL EN MATERIA DE DERECHO LABORAL	SERVICIO																	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0054 - CONDUCCION DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION					147,338.20		76,391.44		115,338.40		96,365.44		115,700.00		96,723.84		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
740805000612	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 5.20 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	7,500.000000	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					11,738.20		2,111.44		8,744.40		2,021.44		8,792.00		2,115.84		0.00		0.00	
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140181	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	1.300000	20.00	26.00	0.00	0.00	20.00	26.00	0.00	0.00	20.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270013	B	LIMPIA VIDRIOS X 670 mL	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	12.000000	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100002	B	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100098	B	PILA ALCALINA AAA	PAR	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
333800010200	B	MATA MOSCA DE PLASTICO	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	48.00	19.20	52.00	20.80	48.00	19.20	52.00	20.80	40.00	16.00	60.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600230022	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	0.150000	48.00	7.20	52.00	7.80	48.00	7.20	52.00	7.80	40.00	6.00	60.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	6.800000	5.00	34.00	0.00	0.00	5.00	34.00	0.00	0.00	5.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080022	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	6.00	30.00	5.00	25.00	6.00	30.00	5.00	25.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	10.00	73.20	12.00	87.84	10.00	73.20	12.00	87.84	10.00	73.20	12.00	87.84	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	12.00	30.00	10.00	25.00	12.00	30.00	10.00	25.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	12.00	54.00	10.00	45.00	12.00	54.00	10.00	45.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	20.00	46.00	24.00	55.20	20.00	46.00	24.00	55.20	20.00	46.00	24.00	55.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	12.00	21.60	10.00	18.00	12.00	21.60	10.00	18.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010089	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.700000	14.00	107.80	12.00	92.40	12.00	92.40	12.00	92.40	12.00	92.40	12.00	92.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	150.00	45.00	150.00	45.00	150.00	45.00	150.00	45.00	150.00	45.00	150.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.200000	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	96.00	28.80	104.00	31.20	96.00	28.80	104.00	31.20	96.00	28.80	104.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	14.00	16.80	10.00	12.00	14.00	16.80	10.00	12.00	14.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	24.00	204.00	0.00	0.00	24.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110063	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	105.000000	1.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190015	B	REGLA DE METAL 50 cm	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.100000	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm	UNIDAD	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300021	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	24.00	48.00	20.00	40.00	24.00	48.00	20.00	40.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	10.00	28.00	14.00	39.20	10.00	28.00	14.00	39.20	10.00	28.00	14.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	14.00	42.00	10.00	30.00	14.00	42.00	10.00	30.00	14.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	12.00	44.40	0.00	0.00	12.00	44.40	0.00	0.00	12.00	44.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	8.00	12.00	8.00	12.00	8.00	12.00	8.00	12.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	12.00	21.60	10.00	18.00	12.00	21.60	10.00	18.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	60.00	1,080.00	70.00	1,260.00	60.00	1,080.00	65.00	1,170.00	60.00	1,080.00	70.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	120.00	72.00	0.00	0.00	120.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	17.000000	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140019	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140022	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm) X 20	UNIDAD	32.000000	5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062490	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 841768 NEGRO	UNIDAD	180.000000	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062868	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 56F4H00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010232	B	BLUSA DE DOBBY MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600030083	B	FALDA DE LANILLA	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040437	B	PANTALON DE LANILLA PARA DAMA	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040539	B	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO COLOR AZUL NOCHE	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050146	B	SACO DE LANILLA PARA CABALLERO	UNIDAD	520.000000	1.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050148	B	SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA DAMA	UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600190016	B	CORBATA DE POLIESTER	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					126,500.00		74,280.00		106,594.00		94,344.00		106,908.00		94,608.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			42,500.00		51,000.00		42,500.00		51,000.00		42,500.00		51,000.00		0.00		0.00	
071100381431	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO			17,500.00		21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		21,000.00		0.00		0.00	
150100010005	S	PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC.	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010040	S	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO			40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100011019	S	SERVICIO DE ELBORACION DE VIATICOS CON ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			960.00		960.00		960.00		960.00		960.00		960.00		0.00		0.00	
352000010341	S	CAPACITACION EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010017	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 18000 BTU	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			720.00		0.00		750.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			1,320.00		1,320.00		1,584.00		1,584.00		1,848.00		1,848.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			0.00		0.00		19,800.00		19,800.00		19,800.00		19,800.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0055 - CONDUCCION DEL SERVICIO DE TRAMITE Y ARCHIVO						137,200.90		6,705.00		368,930.90		6,705.00		368,930.90		6,705.00		200.00		0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
746403890002	B	ARCHIVADOR DE METAL DE 4 GAVETAS	UNIDAD	600.000000	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						28,730.00		0.00		21,500.00		0.00		21,500.00		0.00		0.00		0.00	
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740880370013	B	MONITOR LED 24 in	UNIDAD	730.000000	1.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740899500001	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
742223580027	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE 45 ppm	UNIDAD	15,000.000000	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						17,968.90		0.00		257,728.90		0.00		257,728.90		0.00		200.00		0.00	
133000040001	B	BENCINA	LITRO	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000370073	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 420 mL	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	16.000000	15.00	240.00	0.00	0.00	15,000.00	240,000.00	0.00	0.00	15,000.00	240,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290066	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 9 1/2	PAR	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.200000	72.00	14.40	0.00	0.00	72.00	14.40	0.00	0.00	72.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250044	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 20 yd APROX.	UNIDAD	7.900000	48.00	379.20	0.00	0.00	48.00	379.20	0.00	0.00	48.00	379.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	10.00	24.00	0.00	0.00	10.00	24.00	0.00	0.00	10.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080022	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	10.00	73.20	0.00	0.00	10.00	73.20	0.00	0.00	10.00	73.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	2.300000	5.00	11.50	0.00	0.00	5.00	11.50	0.00	0.00	5.00	11.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600030023	B	FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.200000	1,000.00	200.00	0.00	0.00	1,000.00	200.00	0.00	0.00	1,000.00	200.00	0.00	0.00	1,000.00	200.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	500.00	150.00	0.00	0.00	500.00	150.00	0.00	0.00	500.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.200000	20.00	84.00	0.00	0.00	20.00	84.00	0.00	0.00	20.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100204	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	EMPAQUE X 50	2.180000	200.00	436.00	0.00	0.00	200.00	436.00	0.00	0.00	200.00	436.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	0.150000	200.00	30.00	0.00	0.00	200.00	30.00	0.00	0.00	200.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6		UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110063	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)		UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm		UNIDAD	5.400000	8.00	43.20	0.00	0.00	8.00	43.20	0.00	0.00	8.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300030	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 2 in X 110 yd		UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA		UNIDAD	2.800000	20.00	56.00	0.00	0.00	20.00	56.00	0.00	0.00	20.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	15.00	55.50	0.00	0.00	15.00	55.50	0.00	0.00	15.00	55.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	30.00	54.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090044	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24		UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.100000	8.00	120.80	0.00	0.00	8.00	120.80	0.00	0.00	8.00	120.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030419	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX. CON IMPRESION		UNIDAD	22.000000	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500		18.000000	60.00	1,080.00	0.00	0.00	60.00	1,080.00	0.00	0.00	60.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050478	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	CIENTO		5.300000	2.00	10.60	0.00	0.00	2.00	10.60	0.00	0.00	2.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD	0.600000	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50		UNIDAD	2.200000	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						3,650.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		0.00
140600530523	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 2.30 Ghz RAM 128 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO	UNIDAD	6,500.000000	0.00	0.00	5.00	32,500.00	0.00	0.00	5.00	32,500.00	0.00	0.00	5.00	32,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740880370013	B	MONITOR LED 24 in	UNIDAD	730.000000	5.00	3,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	5.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						0.00		19,864.00		0.00		17,464.00		0.00		17,464.00		0.00		0.00
140400030076	B	SOFTWARE ANTIVIRUS	UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	21.00	3,150.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400030177	B	SISTEMA OPERATIVO INCLUYE LICENCIA	UNIDAD	800.000000	0.00	0.00	5.00	4,000.00	0.00	0.00	5.00	4,000.00	0.00	0.00	5.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400031089	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	2,542.800000	0.00	0.00	5.00	12,714.00	0.00	0.00	5.00	12,714.00	0.00	0.00	5.00	12,714.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						123,839.54		14,318.06		23,389.54		14,318.06		23,389.54		14,318.06		27.00		0.00
133000120052	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 650 mL	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	3.00	135.00	2.00	90.00	3.00	135.00	2.00	90.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400120013	B	PILA SECA RECARGABLE 1.5V TAMAÑO AA	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400120036	B	PILA RECARGABLE 1.5 V AAA	PAR	9.000000	20.00	180.00	20.00	180.00	20.00	180.00	20.00	180.00	20.00	180.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L	UNIDAD	12.000000	48.00	576.00	52.00	624.00	48.00	576.00	52.00	624.00	48.00	576.00	52.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250091	B	ESPARADRAPO ANTIALERGICO NO TEJIDO 2.50 cm X 4.50 m	UNIDAD	2.600000	100.00	260.00	100.00	260.00	100.00	260.00	100.00	260.00	100.00	260.00	100.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701410026	B	APOSITO DE GASA Y ALGODON ESTERIL 10 cm X 20 cm	UNIDAD	3.500000	50.00	175.00	50.00	175.00	50.00	175.00	50.00	175.00	50.00	175.00	50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701410337	B	APOSITO TRANSPARENTE CON BORDE REFORZADO 10 cm X 12 cm	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200300003	B	ACECLOFENACO + PARACETAMOL 100 mg + 500 mg TAB	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580300030001	B	CETIRIZINA 10 mg TAB	UNIDAD	2.400000	100.00	240.00	150.00	360.00	100.00	240.00	150.00	360.00	100.00	240.00	150.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700010011	B	AMOXICILINA + SULBACTAM 125 mg + 125 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	2.200000	100.00	220.00	100.00	220.00	100.00	220.00	100.00	220.00	100.00	220.00	100.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700100007	B	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	1.200000	100.00	120.00	100.00	120.00	100.00	120.00	100.00	120.00	100.00	120.00	100.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583600240003	B	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 500 mL	UNIDAD	2.500000	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
585600010001	B	DICLOFENACO + PARACETAMOL 25 mg + 500 mg TAB		UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585600390001	B	ACETAZOLAMIDA + PARACETAMOL 250 mg + 450 mg TAB		UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	50.00	75.00	50.00	75.00	50.00	75.00	50.00	75.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.400000	12.00	28.80	13.00	31.20	12.00	28.80	13.00	31.20	12.00	28.80	13.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	6.800000	12.00	81.60	13.00	88.40	12.00	81.60	13.00	88.40	12.00	81.60	13.00	88.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	12.00	20.40	13.00	22.10	12.00	20.40	13.00	22.10	12.00	20.40	13.00	22.10	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	22.00	110.00	12.00	60.00	22.00	110.00	12.00	60.00	22.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.320000	12.00	87.84	18.00	131.76	12.00	87.84	18.00	131.76	12.00	87.84	18.00	131.76	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	18.00	45.00	12.00	30.00	18.00	45.00	12.00	30.00	18.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	17.00	76.50	18.00	81.00	17.00	76.50	18.00	81.00	17.00	76.50	18.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	6.00	13.80	6.00	13.80	6.00	13.80	6.00	13.80	6.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	96.00	576.00	116.00	696.00	96.00	576.00	116.00	696.00	96.00	576.00	116.00	696.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	26.00	104.00	24.00	96.00	26.00	104.00	24.00	96.00	26.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	48.00	264.00	64.00	352.00	48.00	264.00	64.00	352.00	48.00	264.00	64.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600030015	B	FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO		CIENTO	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	270.00	81.00	280.00	84.00	270.00	81.00	280.00	84.00	270.00	81.00	280.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	20.00	84.00	20.00	84.00	20.00	84.00	20.00	84.00	20.00	84.00	20.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100056	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.300000	96.00	28.80	104.00	31.20	96.00	28.80	104.00	31.20	96.00	28.80	104.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100173	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO		UNIDAD	0.200000	120.00	24.00	130.00	26.00	120.00	24.00	130.00	26.00	120.00	24.00	130.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	150.00	45.00	275.00	82.50	150.00	45.00	275.00	82.50	150.00	45.00	275.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	96.00	48.00	104.00	52.00	96.00	48.00	104.00	52.00	96.00	48.00	104.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	19.00	47.50	6.00	15.00	19.00	47.50	6.00	15.00	19.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	24.00	28.80	26.00	31.20	24.00	28.80	26.00	31.20	24.00	28.80	26.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	12.00	102.00	23.00	195.50	12.00	102.00	23.00	195.50	12.00	102.00	23.00	195.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	3.00	60.00	2.00	40.00	3.00	60.00	2.00	40.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	2.00	76.00	3.00	114.00	2.00	76.00	3.00	114.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	105.000000	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	2.00	40.00	6.00	120.00	2.00	40.00	6.00	120.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	1.00	3.50	6.00	21.00	1.00	3.50	6.00	21.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.100000	5.00	5.50	0.00	0.00	5.00	5.50	0.00	0.00	5.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm	UNIDAD	5.400000	5.00	27.00	0.00	0.00	5.00	27.00	0.00	0.00	5.00	27.00	0.00	0.00	5.00	27.00	0.00	0.00
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300021	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	78.00	218.40	82.00	229.60	78.00	218.40	82.00	229.60	78.00	218.40	82.00	229.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	96.00	384.00	104.00	416.00	96.00	384.00	104.00	416.00	96.00	384.00	104.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOCENA	10.000000	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	9.00	33.30	6.00	22.20	9.00	33.30	6.00	22.20	9.00	33.30	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	9.00	27.00	6.00	18.00	9.00	27.00	6.00	18.00	9.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	19.00	28.50	6.00	9.00	19.00	28.50	6.00	9.00	19.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	26.00	46.80	12.00	21.60	26.00	46.80	12.00	21.60	26.00	46.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090044	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090098	B	TAMPON PARA HUELLA DIGITAL 1.6 cm X 5.1 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	9.00	9.00	6.00	6.00	9.00	9.00	6.00	6.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030125	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	4.00	22.00	6.00	33.00	4.00	22.00	6.00	33.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200030419	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX. CON IMPRESION	UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	1.00	22.00	6.00	132.00	1.00	22.00	6.00	132.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	123.00	2,214.00	127.00	2,286.00	123.00	2,214.00	127.00	2,286.00	123.00	2,214.00	127.00	2,286.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	2.00	8.00	6.00	24.00	2.00	8.00	6.00	24.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140001	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.200000	24.00	52.80	26.00	57.20	24.00	52.80	26.00	57.20	24.00	52.80	26.00	57.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	26.00	130.00	24.00	120.00	26.00	130.00	24.00	120.00	26.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	26.00	26.00	24.00	24.00	26.00	26.00	24.00	24.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	13.00	23.40	12.00	21.60	13.00	23.40	12.00	21.60	13.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	17.000000	13.00	221.00	13.00	221.00	13.00	221.00	13.00	221.00	13.00	221.00	13.00	221.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	4.00	7.20	6.00	10.80	4.00	7.20	6.00	10.80	4.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	4.00	3.60	6.00	5.40	4.00	3.60	6.00	5.40	4.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	4.00	6.00	6.00	9.00	4.00	6.00	6.00	9.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	4.00	3.60	6.00	5.40	4.00	3.60	6.00	5.40	4.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140005	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140011	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/8 in (29 mm)	UNIDAD	0.300000	5.00	1.50	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140016	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm	UNIDAD	0.300000	6.00	1.80	4.00	1.20	6.00	1.80	4.00	1.20	6.00	1.80	4.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140022	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm) X 20	UNIDAD	32.000000	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062359	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 842124 NEGRO	UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO	UNIDAD	820.000000	6.00	4,920.00	6.00	4,920.00	6.00	4,920.00	6.00	4,920.00	6.00	4,920.00	6.00	4,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062868	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 56F4H00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020004	B	BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	70.000000	220.00	15,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010105	B	BLUSA DE OXFORD MANGA CORTA	UNIDAD	45.000000	78.00	3,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010356	B	BLUSA DE OXFORD MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000	78.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020255	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000	52.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020289	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA	UNIDAD	45.000000	52.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600030084	B	FALDA DE CASIMIR		UNIDAD	150.000000	8.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040460	B	PANTALON DE CASIMIR PARA CABALLERO		UNIDAD	250.000000	104.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040461	B	PANTALON DE CASIMIR PARA DAMA		UNIDAD	150.000000	78.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050134	B	SACO DE CASIMIR PARA DAMA MANGA LARGA		UNIDAD	800.000000	39.00	31,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070615	B	CHALECO ALGODON PARA CABALLERO TALLA M		UNIDAD	50.000000	52.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						761,219.00		412,619.00		562,553.00		395,453.00		574,971.50		407,871.50		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		173,817.00		173,817.00		186,232.50		186,232.50		186,232.50		186,232.50		0.00		0.00	
070500030007	S	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS		SERVICIO		15,120.00		15,120.00		15,390.00		15,390.00		15,660.00		15,660.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO		220,500.00		60,000.00		12,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
170100030984	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE DESARROLLO Y MANTENIMIENTO EN APLICATIVOS INFORMATICOS		SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
352000010341	S	CAPACITACION EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
850100050014	S	SERVICIO DE SEGURO DE ASISTENCIA MEDICA Y ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS PRACTICANTES		SERVICIO		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD		SERVICIO		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100080001	S	SEGURO DE VIDA LEY		SERVICIO		56,000.00		0.00		56,000.00		0.00		56,000.00		0.00		0.00		0.00	
860100040028	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES		SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL		SERVICIO		0.00		6,400.00		0.00		6,400.00		0.00		6,400.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO		500.00		1,500.00		500.00		1,500.00		500.00		1,500.00		0.00		0.00	
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL		SERVICIO		145,782.00		145,782.00		157,930.50		157,930.50		170,079.00		170,079.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0057 - CONDUCCION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE						80,002.10		28,986.00		77,812.10		28,986.00		77,812.10		28,986.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		4,250.00		0.00		0.00		0.00	
746483900086	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON CABECERA		UNIDAD	850.000000	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					28,190.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00		0.00	
140600530523	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 2.30 Ghz RAM 128 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO	UNIDAD	6,500.000000	3.00	19,500.00	0.00	0.00	3.00	19,500.00	0.00	0.00	3.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740880370013	B	MONITOR LED 24 in	UNIDAD	730.000000	3.00	2,190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00		0.00	
112236140054	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	3,200.000000	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00	
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES					10,028.40		0.00		10,028.40		0.00		10,028.40		0.00		0.00		0.00	
140400030177	B	SISTEMA OPERATIVO INCLUYE LICENCIA	UNIDAD	800.000000	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400031089	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	2,542.800000	3.00	7,628.40	0.00	0.00	3.00	7,628.40	0.00	0.00	3.00	7,628.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					8,833.70		3,436.00		8,833.70		3,436.00		8,833.70		3,436.00		0.00		0.00	
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.200000	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080022	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100056	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.100000	5.00	5.50	0.00	0.00	5.00	5.50	0.00	0.00	5.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA		UNIDAD	2.800000	25.00	70.00	0.00	0.00	25.00	70.00	0.00	0.00	25.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR		UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	48.00	864.00	0.00	0.00	48.00	864.00	0.00	0.00	48.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050478	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		CIENTO	5.300000	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD	0.600000	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO		UNIDAD	850.000000	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,550.000000	2.00	3,100.00	2.00	3,100.00	2.00	3,100.00	2.00	3,100.00	2.00	3,100.00	2.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080033	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO	METRO	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8	1. 4	3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS				23,100.00		25,550.00		23,100.00		25,550.00		23,100.00		25,550.00		0.00		0.00
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO			19,250.00		23,100.00		19,250.00		23,100.00		19,250.00		23,100.00		0.00		0.00
150100010005	S	PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC.	SERVICIO			600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO			1,050.00		2,450.00		1,050.00		2,450.00		1,050.00		2,450.00		0.00		0.00
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0058 - CONDUCCION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE TESORERIA						285,187.38		169,823.20		265,127.38		169,823.20		265,127.38		169,823.20		0.00		0.00
2.6. 3	2. 1	2 MOBILIARIO				6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00
746437450011	B	ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD	700.000000	2.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900086	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON CABECERA	UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 3	1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				42,960.00		0.00		34,500.00		0.00		34,500.00		0.00		0.00		0.00
140600530523	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 2.30 Ghz RAM 128 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO	UNIDAD	6,500.000000	2.00	13,000.00	0.00	0.00	2.00	13,000.00	0.00	0.00	2.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740880370013	B	MONITOR LED 24 in	UNIDAD	730.000000	2.00	1,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740892000123	B	SERVIDOR 96 GB	UNIDAD	7,000.000000	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
742223580027	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE 45 ppm	UNIDAD	15,000.000000	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION				3,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
112236140054	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	3,200.000000	1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA				1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6	1. 3	2 SOFTWARES				48,485.60		0.00		48,485.60		0.00		48,485.60		0.00		0.00		0.00
140400030177	B	SISTEMA OPERATIVO INCLUYE LICENCIA	UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
140400031089	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	2,542.800000	2.00	5,085.60	0.00	0.00	2.00	5,085.60	0.00	0.00	2.00	5,085.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400031871	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA GESTION DE TESORERIA Y CAJA	UNIDAD	40,000.000000	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400031959	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) CONVERTIDOR DE DOCUMENTOS EN ARCHIVOS ELECTRONICOS	UNIDAD	1,800.000000	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					26,181.78		5,243.20		17,781.78		5,243.20		17,781.78		5,243.20		0.00		0.00	
133000120052	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 650 mL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270013	B	LIMPIA VIDRIOS X 670 mL	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	1.00	45.00	2.00	90.00	1.00	45.00	2.00	90.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400120013	B	PILA SECA RECARGABLE 1.5V TAMAÑO AA	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400120036	B	PILA RECARGABLE 1.5 V AAA	PAR	9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400400062	B	CARGADOR PARA PILAS TIPO AA Y AAA	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.200000	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	1,200.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100070006	B	BIDON DE PLASTICO X 5 gal	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300090147	B	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 2.26 m X 45 cm X 2.40 m CON 6 PANELES	UNIDAD	350.000000	24.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	12.00	28.80	12.00	28.80	12.00	28.80	12.00	28.80	12.00	28.80	12.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	0.00	0.00	36.00	180.00	0.00	0.00	36.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080022	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	12.00	27.60	12.00	27.60	12.00	27.60	12.00	27.60	12.00	27.60	12.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	800.00	4,800.00	0.00	0.00	800.00	4,800.00	0.00	0.00	800.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	100.00	550.00	0.00	0.00	100.00	550.00	0.00	0.00	100.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE		UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080014	B	COLECTOR REVISTERO DE PLASTICO LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	17.500000	60.00	1,050.00	0.00	0.00	60.00	1,050.00	0.00	0.00	60.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100056	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100204	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO		EMPAQUE X 50	2.180000	1.00	2.18	0.00	0.00	1.00	2.18	0.00	0.00	1.00	2.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	16.00	19.20	8.00	9.60	16.00	19.20	8.00	9.60	16.00	19.20	8.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.100000	3.00	3.30	0.00	0.00	3.00	3.30	0.00	0.00	3.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA		UNIDAD	2.800000	50.00	140.00	70.00	196.00	50.00	140.00	70.00	196.00	50.00	140.00	70.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMPOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR		UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	48.00	86.40	0.00	0.00	48.00	86.40	0.00	0.00	48.00	86.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090098	B	TAMPON PARA HUELLA DIGITAL 1.6 cm X 5.1 cm DE DIAMETRO		UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	50.00	900.00	70.00	1,260.00	50.00	900.00	70.00	1,260.00	50.00	900.00	70.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050478	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		CIENTO	5.300000	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD	0.600000	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140001	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50		UNIDAD	2.200000	6.00	13.20	6.00	13.20	6.00	13.20	6.00	13.20	6.00	13.20	6.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	10.00	18.00	10.00	18.00	10.00	18.00	10.00	18.00	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb		UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110035	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm		UNIDAD	10.300000	1.00	10.30	0.00	0.00	1.00	10.30	0.00	0.00	1.00	10.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140019	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20		UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140022	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm) X 20		UNIDAD	32.000000	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO		UNIDAD	850.000000	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062490	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 841768 NEGRO		UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	4.00	720.00	3.00	540.00	4.00	720.00	3.00	540.00	4.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063277 NEGRO	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4H00 NEGRO		UNIDAD	920.000000	2.00	1,840.00	2.00	1,840.00	2.00	1,840.00	2.00	1,840.00	2.00	1,840.00	2.00	1,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090052	B	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S015329 NEGRO		UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090104	B	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S015335 NEGRO		UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
740880370013	B	MONITOR LED 24 in	UNIDAD	730.000000	4.00	2,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740899500001	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	6,500.000000	4.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
742223580027	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE 45 ppm	UNIDAD	15,000.000000	2.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						3,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	4.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						13,423.59		3,111.24		14,710.49		3,265.74		13,492.49		3,361.34		0.00		0.00
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270013	B	LIMPIA VIDRIOS X 670 mL	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	12.00	540.00	10.00	450.00	12.00	540.00	10.00	450.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	12.00	156.00	10.00	130.00	12.00	156.00	10.00	130.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
333800010200	B	MATA MOSCA DE PLASTICO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	48.00	576.00	0.00	0.00	48.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	20.00	8.00	0.00	0.00	150.00	60.00	0.00	0.00	150.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600230022	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	0.150000	20.00	3.00	0.00	0.00	150.00	22.50	0.00	0.00	150.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.700000	4.00	6.80	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080022	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	10.00	50.00	12.00	60.00	10.00	50.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	12.00	87.84	12.00	87.84	12.00	87.84	12.00	87.84	12.00	87.84	12.00	87.84	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	24.00	60.00	20.00	50.00	24.00	60.00	20.00	50.00	24.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	12.00	54.00	10.00	45.00	12.00	54.00	10.00	45.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	20.00	46.00	24.00	55.20	20.00	46.00	24.00	55.20	20.00	46.00	24.00	55.20	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5	UNIDAD	1.800000	15.00	27.00	18.00	32.40	15.00	27.00	18.00	32.40	15.00	27.00	18.00	32.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010089	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.700000	12.00	92.40	12.00	92.40	12.00	92.40	12.00	92.40	10.00	77.00	14.00	107.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	96.00	28.80	104.00	31.20	96.00	28.80	104.00	31.20	80.00	24.00	120.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.200000	15.00	63.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	15.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080014	B	COLECTOR REVISTERO DE PLASTICO LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	17.500000	24.00	420.00	24.00	420.00	100.00	1,750.00	24.00	420.00	20.00	350.00	28.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	96.00	28.80	104.00	31.20	96.00	28.80	104.00	31.20	80.00	24.00	120.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	0.150000	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	78.00	39.00	72.00	36.00	78.00	39.00	60.00	30.00	90.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	6.00	7.20	5.00	6.00	6.00	7.20	5.00	6.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	9.00	76.50	5.00	42.50	6.00	51.00	5.00	42.50	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110063	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	105.000000	1.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	9.00	13.50	0.00	0.00	9.00	13.50	0.00	0.00	9.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190015	B	REGLA DE METAL 50 cm	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.100000	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm	UNIDAD	5.400000	3.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	26.00	52.00	20.00	40.00	26.00	52.00	20.00	40.00	26.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	10.00	28.00	12.00	33.60	10.00	28.00	12.00	33.60	10.00	28.00	12.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	12.00	36.00	10.00	30.00	12.00	36.00	10.00	30.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	4.00	14.80	2.00	7.40	4.00	14.80	2.00	7.40	4.00	14.80	2.00	7.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	3.00	4.50	6.00	9.00	3.00	4.50	6.00	9.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	3.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	60.00	1,080.00	60.00	1,080.00	60.00	1,080.00	70.00	1,260.00	60.00	1,080.00	70.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.		EMPAQUE X 500	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050478	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		CIENTO	5.300000	2.00	10.60	0.00	0.00	2.00	10.60	0.00	0.00	2.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD	0.600000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb		UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110035	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm		UNIDAD	10.300000	1.00	10.30	0.00	0.00	1.00	10.30	0.00	0.00	1.00	10.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO		UNIDAD	850.000000	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063277	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4H00 NEGRO		UNIDAD	920.000000	5.00	4,600.00	0.00	0.00	5.00	4,600.00	0.00	0.00	5.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						310,740.00		86,000.00		98,440.00		105,000.00		98,440.00		105,000.00		0.00		0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL		SERVICIO		63,000.00		0.00		72,500.00		87,000.00		72,500.00		87,000.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO		35,000.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380861	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA		SERVICIO		12,500.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380955	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS LOGISTICOS		SERVICIO		27,500.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100381431	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS		SERVICIO		22,500.00		18,000.00		15,000.00		18,000.00		15,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
150100010005	S	PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC.		SERVICIO		800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
602000010107	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		1,500.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
860100040028	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES		SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO		1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		120,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0060 - CONDUCCION DE LAS ACCIONES DE ADQUISICIONES Y						250,862.20		88,125.30		120,117.10		86,582.80		120,081.40		86,836.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						29,730.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
740805000612	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 5.20 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 15.6 in		UNIDAD	7,500.000000	3.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740880370013	B	MONITOR LED 24 in		UNIDAD	730.000000	1.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740899500001	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU		UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA		UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						21,452.20		3,525.30		21,617.10		2,582.80		21,581.40		2,836.00		0.00		0.00	
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.		UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270013	B	LIMPIA VIDRIOS X 670 mL		UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	12.000000	14.00	168.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	12.00	540.00	10.00	450.00	12.00	540.00	10.00	450.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	13.000000	20.00	260.00	20.00	260.00	25.00	325.00	30.00	390.00	25.00	325.00	30.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200200139	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL		UNIDAD	55.000000	14.00	770.00	0.00	0.00	14.00	770.00	0.00	0.00	14.00	770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL		UNIDAD	20.000000	14.00	280.00	0.00	0.00	14.00	280.00	0.00	0.00	14.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L		UNIDAD	12.000000	28.00	336.00	0.00	0.00	28.00	336.00	0.00	0.00	28.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000090181	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PVC 6 11/16 in		UNIDAD	20.000000	7.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100016430	B	FORMATO CONTINUO DE ORDEN DE COMPRA 9 7/8 in X 12 in X 5 AUTOCOPIATIVO		MILLAR	420.000000	5.00	2,100.00	0.00	0.00	5.00	2,100.00	0.00	0.00	5.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100055433	B	FORMATO CONTINUO DE ORDEN DE SERVICIO 9 7/8 in X 12 in X 3 AUTOCOPIATIVO		MILLAR	390.000000	5.00	1,950.00	0.00	0.00	5.00	1,950.00	0.00	0.00	5.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	5.00	12.00	0.00	0.00	5.00	12.00	0.00	0.00	5.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	6.800000	5.00	34.00	0.00	0.00	5.00	34.00	0.00	0.00	5.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.700000	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080022	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	30.00	219.60	0.00	0.00	30.00	219.60	0.00	0.00	30.00	219.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	30.00	69.00	0.00	0.00	30.00	69.00	0.00	0.00	30.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5	UNIDAD	1.800000	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	2.300000	5.00	11.50	0.00	0.00	5.00	11.50	0.00	0.00	5.00	11.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160145	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 240 yd	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	18.00	72.00	36.00	144.00	0.00	0.00	36.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	30.00	165.00	60.00	330.00	0.00	0.00	60.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	96.00	28.80	104.00	31.20	96.00	28.80	104.00	31.20	80.00	24.00	120.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080014	B	COLECTOR REVISTERO DE PLASTICO LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	17.500000	24.00	420.00	24.00	420.00	48.00	840.00	0.00	0.00	48.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	96.00	28.80	104.00	31.20	96.00	28.80	104.00	31.20	80.00	24.00	120.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	0.150000	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	2.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	45.00	22.50	55.00	27.50	96.00	48.00	104.00	52.00	96.00	48.00	104.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	8.00	9.60	15.00	18.00	0.00	0.00	15.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	10.00	85.00	25.00	212.50	0.00	0.00	25.00	212.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	7.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110063	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	38.000000	7.00	266.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	105.000000	2.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.500000	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190015	B	REGLA DE METAL 50 cm	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.100000	14.00	15.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	15.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	18.00	27.00	8.00	12.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm	UNIDAD	5.400000	3.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	42.00	84.00	42.00	84.00	84.00	168.00	0.00	0.00	84.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	27.00	75.60	33.00	92.40	63.00	176.40	0.00	0.00	63.00	176.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	24.00	72.00	42.00	126.00	0.00	0.00	42.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	20.00	74.00	0.00	0.00	20.00	74.00	0.00	0.00	20.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	16.00	24.00	0.00	0.00	16.00	24.00	0.00	0.00	16.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	30.00	54.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	78.00	1,404.00	82.00	1,476.00	78.00	1,404.00	82.00	1,476.00	65.00	1,170.00	95.00	1,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050478	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	CIENTO	5.300000	3.00	15.90	0.00	0.00	3.00	15.90	0.00	0.00	3.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.600000	96.00	57.60	104.00	62.40	96.00	57.60	104.00	62.40	80.00	48.00	120.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050025	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	5.00	85.00	5.00	85.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb		UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110035	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm		UNIDAD	10.300000	1.00	10.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)		UNIDAD	1.800000	30.00	54.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)		UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140005	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)		UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140022	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm) X 20		UNIDAD	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062194	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. HP 81X CF281X NEGRO		UNIDAD	250.000000	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO		UNIDAD	850.000000	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO		UNIDAD	820.000000	5.00	4,100.00	0.00	0.00	5.00	4,100.00	0.00	0.00	5.00	4,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090052	B	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S015329 NEGRO		UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						198,880.00		84,600.00		98,500.00		84,000.00		98,500.00		84,000.00		0.00		0.00	
071100381431	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS		SERVICIO		70,500.00		84,600.00		70,000.00		84,000.00		70,000.00		84,000.00		0.00		0.00	
150100010005	S	PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC.		SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
352000010341	S	CAPACITACION EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		13,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010107	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER		SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
860100040028	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES		SERVICIO		90,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO		2,880.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0061 - CONDUCCION DE LAS ACCIONES DE ALMACEN						21,052.04		3,276.40		16,522.04		3,264.40		12,722.04		3,264.40		0.00		0.00			
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
740805000612	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 5.20 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 15.6 in		UNIDAD	7,500.000000	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION						0.00		0.00		3,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
112263860093	B	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA 550 L		UNIDAD	3,800.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 3 2. 9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA						600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
536434770001	B	COCHE METALICO PARA TRANSPORTE EN GENERAL		UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						10,952.04		3,276.40		10,722.04		3,264.40		10,722.04		3,264.40		0.00		0.00			
133000100014	B	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM		GALON	18.200000	30.00	546.00	30.00	546.00	30.00	546.00	30.00	546.00	30.00	546.00	30.00	546.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
175500100373	B	ACEITE LUBRICANTE X 340 mL APROX EN SPRAY		UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
475100030362	B	PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO MEMBRETADO 9 7/8 X 11X 2		MILLAR	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503300220009	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 500 m		UNIDAD	50.000000	18.00	900.00	18.00	900.00	18.00	900.00	18.00	900.00	18.00	900.00	18.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.700000	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.320000	2.00	14.64	0.00	0.00	2.00	14.64	0.00	0.00	2.00	14.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5		UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600030010	B	FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE METAL TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	25.00	7.50	0.00	0.00	25.00	7.50	0.00	0.00	25.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	30.00	9.00	0.00	0.00	30.00	9.00	0.00	0.00	30.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	18.00	36.00	24.00	48.00	18.00	36.00	18.00	36.00	18.00	36.00	18.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA		UNIDAD	2.800000	18.00	50.40	18.00	50.40	18.00	50.40	18.00	50.40	18.00	50.40	18.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060381	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.		UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)		UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140005	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO		UNIDAD	820.000000	1.00	820.00	1.00	820.00	1.00	820.00	1.00	820.00	1.00	820.00	1.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620525	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 56F0Z00 NEGRO		UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010011	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA OSCURA		UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
112236140053	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT		UNIDAD	3,000.000000	2.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
112263860002	B	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA		UNIDAD	3,800.000000	1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3	2. 9	2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA				340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
322250000004	B	HERVIDOR ELECTRICO DE 2 L		UNIDAD	170.000000	2.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8	1. 4	2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES				29,219.90		7,280.60		24,702.30		8,270.20		24,572.30		8,270.20		0.00		0.00	
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	40.00	1,800.00	30.00	1,350.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470096	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB LOC 100 mL		UNIDAD	50.000000	8.00	400.00	0.00	0.00	8.00	400.00	0.00	0.00	8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º		LITRO	15.000000	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290066	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 9 1/2		PAR	10.000000	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES		UNIDAD	0.200000	48.00	9.60	52.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900320024	B	FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA L		UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900320032	B	FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA XL		UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	22.00	88.00	18.00	72.00	22.00	88.00	18.00	72.00	22.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	18.00	81.00	12.00	54.00	18.00	81.00	12.00	54.00	18.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.000000	13.00	78.00	6.00	36.00	13.00	78.00	6.00	36.00	13.00	78.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.500000	18.00	117.00	12.00	78.00	18.00	117.00	12.00	78.00	18.00	117.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	2.300000	13.00	29.90	7.00	16.10	13.00	29.90	7.00	16.10	13.00	29.90	7.00	16.10	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	16.00	96.00	0.00	0.00	16.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	90.00	27.00	110.00	33.00	90.00	27.00	110.00	33.00	90.00	27.00	110.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	200.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	8.00	9.60	6.00	7.20	8.00	9.60	6.00	7.20	8.00	9.60	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	15.00	127.50	15.00	127.50	15.00	127.50	15.00	127.50	15.00	127.50	15.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	30.00	120.00	30.00	120.00	30.00	120.00	30.00	120.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	35.00	129.50	40.00	148.00	35.00	129.50	40.00	148.00	35.00	129.50	40.00	148.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	3.000000	37.00	111.00	41.00	123.00	37.00	111.00	41.00	123.00	37.00	111.00	41.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	18.00	32.40	18.00	32.40	18.00	32.40	18.00	32.40	18.00	32.40	18.00	32.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200370030	B	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 56 g DE 9 7/8 in X 11 in X 2		MILLAR	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200370033	B	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 56 g DE 9 7/8 in X 11 in X 4		MILLAR	130.000000	5.00	650.00	5.00	650.00	5.00	650.00	5.00	650.00	4.00	520.00	5.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200370036	B	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 56 g DE 9 7/8 in X 11 in X 3		MILLAR	110.000000	5.00	550.00	5.00	550.00	5.00	550.00	5.00	550.00	5.00	550.00	5.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50		UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	14.00	70.00	10.00	50.00	14.00	70.00	10.00	50.00	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050025	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	9.00	153.00	0.00	0.00	9.00	153.00	0.00	0.00	9.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)		UNIDAD	1.800000	15.00	27.00	15.00	27.00	15.00	27.00	15.00	27.00	15.00	27.00	15.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)		UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140005	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)		UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	30.00	30.00	25.00	25.00	30.00	30.00	25.00	25.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO		UNIDAD	850.000000	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO		UNIDAD	820.000000	3.00	2,460.00	0.00	0.00	3.00	2,460.00	0.00	0.00	3.00	2,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062822	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF403X MAGENTA		UNIDAD	603.000000	3.00	1,809.00	0.00	0.00	3.00	1,809.00	0.00	0.00	3.00	1,809.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062823	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF402X AMARILLO		UNIDAD	605.000000	3.00	1,815.00	0.00	0.00	3.00	1,815.00	0.00	0.00	3.00	1,815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
767400062824	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF400X NEGRO	UNIDAD	550.000000	2.00	1,100.00	1.00	550.00	2.00	1,100.00	2.00	1,100.00	2.00	1,100.00	2.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062825	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF401X CIAN	UNIDAD	605.000000	3.00	1,815.00	0.00	0.00	3.00	1,815.00	0.00	0.00	3.00	1,815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400063277	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4H00 NEGRO	UNIDAD	920.000000	0.00	0.00	1.00	920.00	0.00	0.00	1.00	920.00	0.00	0.00	1.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
801600120039 m	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 5 in X 200	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	10.000000	10.00	100.00	20.00	200.00	10.00	100.00	20.00	200.00	10.00	100.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050070	B	GUANTE DE BADANA TALLA M	PAR	10.000000	10.00	100.00	20.00	200.00	10.00	100.00	20.00	200.00	10.00	100.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050150	B	GUANTE DE ALGODON CON PUNTOS DE PVC	PAR	8.000000	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050354	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE NITRILO PARA TRABAJOS EN ENTORNOS MODERADAMENTE ACEITOSOS	PAR	25.000000	10.00	250.00	20.00	500.00	10.00	250.00	20.00	500.00	10.00	250.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000060030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	2.00	90.00	6.00	270.00	2.00	90.00	6.00	270.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080016	B	SUJETADOR DE CASCO A LA QUIJADA	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080399	B	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO	UNIDAD	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
890200020143	B	BOTIN DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTERA DE POLICARBONATO	PAR	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
894400020164	B	GORRA DE TELA IMPERMEABLE CON TAPA NUCA	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
894400040028	B	SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
894400040047	B	SOMBRERO DE DRIL CON TAPANUCA	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020161	B	CAMISA DE DENIM MANGA CORTA	UNIDAD	41.900000	2.00	83.80	0.00	0.00	2.00	83.80	0.00	0.00	2.00	83.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020162	B	CAMISA DE DENIM MANGA LARGA	UNIDAD	44.000000	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020180	B	CAMISA DE POLIPIMA MANGA CORTA	UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020181	B	CAMISA DE POLIPIMA MANGA LARGA	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020255	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020289	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600040432	B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO	UNIDAD	46.800000	14.00	655.20	0.00	0.00	14.00	655.20	0.00	0.00	14.00	655.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600040539	B	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO COLOR AZUL NOCHE	UNIDAD	120.000000	8.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600050147	B	SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD	520.000000	4.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	65.000000	5.00	325.00	0.00	0.00	5.00	325.00	0.00	0.00	5.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080091	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150025	B	CASACA DE DENIM PARA CABALLERO	UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150026	B	CASACA DE DENIM PARA DAMA	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600190016	B	CORBATA DE POLIESTER	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						136,868.00		113,186.00		139,370.00		116,142.00		110,070.00		80,876.00		0.00		0.00
070500030007	S	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00
070500040043	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00
071100380292	S	SERVICIO DE ASISTENCIA DE PRACTICAS DE ALUMNOS	SERVICIO			13,404.00		13,410.00		13,404.00		13,410.00		13,404.00		13,410.00		0.00		0.00
071100437064	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO			13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		0.00		0.00
120200010130	S	SERVICIO DE RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS INORGANICOS	SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100030031	S	CONTRATACION DE PROFESIONAL PARA EL ANALISIS, DESARROLLO E IMPLEMENTACIOAN DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			19,500.00		19,500.00		19,500.00		19,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100030803	S	SERVICIO DE ANALISIS, DESARROLLO Y MANTENIMIENTO DE APLICACIONES EN WEB	SERVICIO			4,998.00		5,002.00		5,300.00		6,166.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010283	S	SERVICIO DE REVISION DE RENDICIONES DE VIATICOS Y CAJA CHICA	SERVICIO			1,920.00		1,920.00		1,920.00		1,920.00		1,920.00		1,920.00		0.00		0.00
210100010903	S	SERVICIO DE BUSQUEDA Y ESCANEO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100011019	S	SERVICIO DE ELBORACION DE VIATICOS CON ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			1,800.00		1,800.00		3,000.00		3,600.00		3,500.00		4,000.00		0.00		0.00
520500010024	S	SERVICIO DE INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE EL BIEN)	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			5,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010107	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	SERVICIO			2,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
850100050006	S	SERVICIO DE COBERTURA DE SEGUROS DE DAÑOS PERSONALES Y PATRIMONIALES	SERVICIO			22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		0.00		0.00
850500020004	S	SEGURO CONTRA ROBO DE BIENES PATRIMONIALES (DEDUCIBLE)	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCNIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						3,492.80		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00	
140400030076	B	SOFTWARE ANTIVIRUS		UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00
140400030177	B	SISTEMA OPERATIVO INCLUYE LICENCIA		UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400031089	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA		UNIDAD	2,542.800000	1.00	2,542.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						269,012.04		155,052.00		268,407.54		171,618.00		259,407.54		171,618.00		59,240.00		0.00	
070400190098	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m		UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010123	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091520003		UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A		UNIDAD	112.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010626	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411		UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010678	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15209MA70A		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020131	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 165469S001		UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020481	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098		UNIDAD	217.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021080	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J		UNIDAD	165.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030356	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 233900L041		UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030482	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A		UNIDAD	385.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030598	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233		UNIDAD	134.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030603	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40B		UNIDAD	145.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050058	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.		EMPAQUE X 48	110.000000	5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00
133000360036	B	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 360 mL APROX.		UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370073	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 420 mL		UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m		UNIDAD	16.000000	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200200139	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL		UNIDAD	55.000000	30.00	1,650.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL		UNIDAD	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470080	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB CRM 150 g APROX.		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	21.000000	600.00	12,600.00	0.00	0.00	600.00	12,600.00	0.00	0.00	600.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM		GALON	18.200000	240.00	4,368.00	360.00	6,552.00	240.00	4,368.00	360.00	6,552.00	240.00	4,368.00	360.00	6,552.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.500000	9,000.00	148,500.00	9,000.00	148,500.00	9,996.00	164,934.00	10,004.00	165,066.00	9,996.00	164,934.00	10,004.00	165,066.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100193	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	300.000000	45.00	13,500.00	0.00	0.00	45.00	13,500.00	0.00	0.00	45.00	13,500.00	0.00	0.00	45.00	13,500.00	0.00	0.00
175500170021	B	REFRIGERANTE PARA RADIADOR 50/50	GALON	45.000000	32.00	1,440.00	0.00	0.00	32.00	1,440.00	0.00	0.00	32.00	1,440.00	0.00	0.00	32.00	1,440.00	0.00	0.00
281600450562	B	JUEGO DE CABLES CON PINZAS TIPO COCODRILO PARA BATERIA X 2 PIEZAS	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060606	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 100 AH 890 A 12 V	UNIDAD	600.000000	9.00	5,400.00	0.00	0.00	9.00	5,400.00	0.00	0.00	9.00	5,400.00	0.00	0.00	9.00	5,400.00	0.00	0.00
283400230008	B	BATERIA DE LITIO PARA LAP TOP	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400400063	B	CARGADOR DE BATERIA 12-24 V 20/1550Ah 50-60 Hz	UNIDAD	2,000.000000	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110035	B	LINTERNA DE MANO CON BATERIA RECARGABLE	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.200000	1,000.00	200.00	0.00	0.00	1,000.00	200.00	0.00	0.00	1,000.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410158	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	0.500000	1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900320024	B	FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA L	UNIDAD	100.000000	5.00	500.00	0.00	0.00	50.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900320032	B	FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA XL	UNIDAD	100.000000	5.00	500.00	0.00	0.00	50.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250044	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 20 yd APROX.	UNIDAD	7.900000	5.00	39.50	0.00	0.00	5.00	39.50	0.00	0.00	5.00	39.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281244	B	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	38.000000	30.00	1,140.00	0.00	0.00	30.00	1,140.00	0.00	0.00	30.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	10.00	24.00	0.00	0.00	10.00	24.00	0.00	0.00	10.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	12.00	87.84	0.00	0.00	12.00	87.84	0.00	0.00	12.00	87.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	0.00	0.00	18.00	108.00	0.00	0.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	0.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	18.00	99.00	0.00	0.00	18.00	99.00	0.00	0.00	18.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.200000	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMPOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	0.150000	20.00	3.00	0.00	0.00	20.00	3.00	0.00	0.00	20.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	20.800000	5.00	104.00	0.00	0.00	5.00	104.00	0.00	0.00	5.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210032	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO MEDIO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.100000	5.00	75.50	0.00	0.00	5.00	75.50	0.00	0.00	5.00	75.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030125	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	5.500000	55.00	302.50	0.00	0.00	55.00	302.50	0.00	0.00	55.00	302.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	40.00	720.00	0.00	0.00	40.00	720.00	0.00	0.00	40.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.600000	30.00	18.00	0.00	0.00	30.00	18.00	0.00	0.00	30.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.200000	20.00	44.00	0.00	0.00	20.00	44.00	0.00	0.00	20.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050025	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO	UNIDAD	820.000000	2.00	1,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,550.000000	2.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400020053	B	SOBRE ASIENTO DE MALLA POLIETILENO ANTITRANSPIRANTE PARA VEHICULO 43 cm X 86 cm	UNIDAD	60.000000	40.00	2,400.00	0.00	0.00	40.00	2,400.00	0.00	0.00	40.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060004	B	CONO DE SEGURIDAD 70 cm	UNIDAD	49.200000	45.00	2,214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600090005	B	CINTA REFLECTIVA DE 2 in X 100 m	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600090026	B	TRIANGULO DE SEGURIDAD PARA VEHICULO	UNIDAD	90.000000	39.00	3,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010011	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA OSCURA	UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060044	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080399	B	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO	UNIDAD	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890300010198	B	BOTIQUIN DE NAILON IMPERMEABLE 6 cm X 15 cm X 20 cm	UNIDAD	20.000000	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00
895700080033	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO	METRO	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090060	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA L	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090061	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA M	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130089	B	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	900.000000	32.00	28,800.00	0.00	0.00	32.00	28,800.00	0.00	0.00	32.00	28,800.00	0.00	0.00	32.00	28,800.00	0.00	0.00
940800130724	B	LLANTA 265/65R17 AT	UNIDAD	900.000000	4.00	3,600.00	0.00	0.00	4.00	3,600.00	0.00	0.00	4.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800360001	B	CINTURON DE SEGURIDAD (JUEGO)	UNIDAD	280.000000	22.00	6,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800860015	B	ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 3 in X 6 m	UNIDAD	240.000000	5.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800920029	B	ZAPATA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 04495OK120	UNIDAD	600.000000	4.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800920081	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D4060EB70A	UNIDAD	900.000000	5.00	4,500.00	0.00	0.00	5.00	4,500.00	0.00	0.00	5.00	4,500.00	0.00	0.00	5.00	4,500.00	0.00	0.00
940800920089	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120	UNIDAD	600.000000	3.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930044	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D1060VK190	UNIDAD	850.000000	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00	5.00	4,250.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
941000110341	B	FORRO CUERO PARA TIMON		UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3		GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					249,900.00		26,200.00		208,900.00		26,200.00		208,900.00		26,200.00		196,900.00		26,200.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO			12,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00		12,000.00		18,000.00
071100380315	S	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS		SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS		SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00
350500020012	S	CURSO DE TEMAS DE GESTION PUBLICA		SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
351500020033	S	CAPACITACION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO		SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00
352000014592	S	CAPACITACION EN ACTUALIZACION DE NORMAS DE TRANSPORTE DE VEHICULOS MENORES		SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES		SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00
607500070069	S	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULO		SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA		SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA		SERVICIO			60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00
701000020151	S	SERVICIO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS		SERVICIO			8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850500020005	S	SEGURO CONTRA SINIESTRO (DEDUCIBLE)		SERVICIO			3,900.00		4,100.00		3,900.00		4,100.00		3,900.00		4,100.00		3,900.00		4,100.00
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA		SERVICIO			35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00
860100040028	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES		SERVICIO			25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00
901500070082	S	SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS		SERVICIO			0.00		4,100.00		0.00		4,100.00		0.00		4,100.00		0.00		4,100.00
Actividad Operativa: C0064 - CONDUCCION DE LAS ACCIONES DE SERVICIOS GENERALES							359,688.82		337,625.20		349,197.62		337,625.20		535,618.82		151,204.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 2		GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					27,780.82		5,703.20		17,289.62		5,703.20		16,792.82		6,200.00		0.00		0.00
133000070054	B	CERA LIQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR BLANCO		GALON	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	5.400000	15.00	81.00	0.00	0.00	15.00	81.00	0.00	0.00	15.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140181	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	1.300000	300.00	390.00	0.00	0.00	300.00	390.00	0.00	0.00	300.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	59.900000	10.00	599.00	0.00	0.00	10.00	599.00	0.00	0.00	10.00	599.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240076	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 gal	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050009	B	ESCOBA MANGO CORTO PARA LIMPIEZA DE AUTOMOVILES	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050055	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 10 cm DE MANO	UNIDAD	1.300000	30.00	39.00	0.00	0.00	30.00	39.00	0.00	0.00	30.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	9.500000	30.00	285.00	0.00	0.00	30.00	285.00	0.00	0.00	30.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060008	B	ESCOBILLA DE CERDA PLASTICA PARA LAVAR SS.HH. CON MANGO CORTO	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000080016	B	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 cm	UNIDAD	19.000000	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000080025	B	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 30 cm	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	48.00	2,160.00	52.00	2,340.00	48.00	2,160.00	52.00	2,340.00	48.00	2,160.00	52.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	52.00	312.00	48.00	288.00	52.00	312.00	40.00	240.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	12.000000	96.00	1,152.00	104.00	1,248.00	96.00	1,152.00	104.00	1,248.00	80.00	960.00	120.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.000000	48.00	624.00	52.00	676.00	48.00	624.00	52.00	676.00	40.00	520.00	60.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600230022	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043397	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1.5 µm X 50 cm X 70 cm COLOR NEGRO	CIENTO	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060216	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 16 L	UNIDAD	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	25.00	183.00	0.00	0.00	25.00	183.00	0.00	0.00	25.00	183.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	25.00	57.50	0.00	0.00	25.00	57.50	0.00	0.00	25.00	57.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5	UNIDAD	1.800000	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	5.00	32.50	5.00	32.50	5.00	32.50	5.00	32.50	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	2.300000	5.00	11.50	5.00	11.50	5.00	11.50	5.00	11.50	5.00	11.50	5.00	11.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160145	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 240 yd	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.200000	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	40.00	20.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	15.00	127.50	0.00	0.00	15.00	127.50	0.00	0.00	15.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	20.00	56.00	0.00	0.00	20.00	56.00	0.00	0.00	20.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	48.00	864.00	52.00	936.00	48.00	864.00	52.00	936.00	40.00	720.00	60.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.600000	48.00	28.80	52.00	31.20	48.00	28.80	52.00	31.20	40.00	24.00	60.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	17.000000	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050381	B	GUANTE DE NAILON CON PALMA DE NITRILO TALLA M	PAR	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020001	B	BOTIN DE CUERO PARA DAMA	PAR	66.560000	2.00	133.12	0.00	0.00	2.00	133.12	0.00	0.00	2.00	133.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020002	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	129.600000	9.00	1,166.40	0.00	0.00	9.00	1,166.40	0.00	0.00	9.00	1,166.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020004	B	BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	70.000000	7.00	490.00	0.00	0.00	7.00	490.00	0.00	0.00	7.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010232	B	BLUSA DE DOBBY MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020161	B	CAMISA DE DENIM MANGA CORTA	UNIDAD	41.900000	18.00	754.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
112291580001	B	VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE	UNIDAD	350.000000	3.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
672227260001	B	COMPRESORA DE AIRE	UNIDAD	1,500.000000	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						53,709.19		9,400.00		54,659.19		12,000.00		54,659.19		12,000.00		0.00		0.00
095400050058	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	EMPAQUE X 48	110.000000	17.00	1,870.00	0.00	0.00	17.00	1,870.00	0.00	0.00	17.00	1,870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140181	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	1.300000	12.00	15.60	0.00	0.00	12.00	15.60	0.00	0.00	12.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360036	B	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 360 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370073	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 420 mL	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200200139	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL	UNIDAD	55.000000	30.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL	UNIDAD	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	21.000000	22.00	462.00	0.00	0.00	22.00	462.00	0.00	0.00	22.00	462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2	GALON	20.000000	470.00	9,400.00	470.00	9,400.00	600.00	12,000.00	600.00	12,000.00	600.00	12,000.00	600.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060606	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 100 AH 890 A 12 V	UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	5.00	12.00	0.00	0.00	5.00	12.00	0.00	0.00	5.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	6.800000	5.00	34.00	0.00	0.00	5.00	34.00	0.00	0.00	5.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.700000	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	0.150000	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030419	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX. CON IMPRESION	UNIDAD	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051122	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9371A CIAN	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051123	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9374A GRIS	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051124	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9372A MAGENTA	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051126	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9370A NEGRO FOTO	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051127	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9373A AMARILLO	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060748	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	UNIDAD	650.000000	2.00	1,300.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	850.000000	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400020053	B	SOBRE ASIENTO DE MALLA POLIETILENO ANTITRANSPIRANTE PARA VEHICULO 43 cm X 86 cm	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020001	B	BOTIN DE CUERO PARA DAMA	PAR	66.560000	4.00	266.24	0.00	0.00	4.00	266.24	0.00	0.00	4.00	266.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020002	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	129.600000	30.00	3,888.00	0.00	0.00	30.00	3,888.00	0.00	0.00	30.00	3,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200040001	B	SANDALIA DE CUERO PARA DAMA	PAR	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040009	B	SOMBRERO DE DENIM COLOR BEIGE/MARRON	UNIDAD	80.000000	30.00	2,400.00	0.00	0.00	30.00	2,400.00	0.00	0.00	30.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010081	B	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010115	B	BLUSA DE POLIESTER MANGA CORTA	UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020161	B	CAMISA DE DENIM MANGA CORTA	UNIDAD	41.900000	40.00	1,676.00	0.00	0.00	40.00	1,676.00	0.00	0.00	40.00	1,676.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600020162	B	CAMISA DE DENIM MANGA LARGA		UNIDAD	44.000000	40.00	1,760.00	0.00	0.00	40.00	1,760.00	0.00	0.00	40.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020255	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA		UNIDAD	50.000000	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020289	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA		UNIDAD	45.000000	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600030083	B	FALDA DE LANILLA		UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600030084	B	FALDA DE CASIMIR		UNIDAD	150.000000	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040432	B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO		UNIDAD	46.800000	50.00	2,340.00	0.00	0.00	50.00	2,340.00	0.00	0.00	50.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040433	B	PANTALON DE DENIM PARA DAMA		UNIDAD	46.800000	8.00	374.40	0.00	0.00	8.00	374.40	0.00	0.00	8.00	374.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040437	B	PANTALON DE LANILLA PARA DAMA		UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040461	B	PANTALON DE CASIMIR PARA DAMA		UNIDAD	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050134	B	SACO DE CASIMIR PARA DAMA MANGA LARGA		UNIDAD	800.000000	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	65.000000	30.00	1,950.00	0.00	0.00	30.00	1,950.00	0.00	0.00	30.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA		UNIDAD	22.000000	40.00	880.00	0.00	0.00	40.00	880.00	0.00	0.00	40.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080089	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA		UNIDAD	28.000000	40.00	1,120.00	0.00	0.00	40.00	1,120.00	0.00	0.00	40.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140024	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO		UNIDAD	93.000000	12.00	1,116.00	0.00	0.00	12.00	1,116.00	0.00	0.00	12.00	1,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150025	B	CASACA DE DENIM PARA CABALLERO		UNIDAD	90.000000	18.00	1,620.00	0.00	0.00	18.00	1,620.00	0.00	0.00	18.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150026	B	CASACA DE DENIM PARA DAMA		UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130089	B	LLANTA 265/70R16		UNIDAD	900.000000	4.00	3,600.00	0.00	0.00	4.00	3,600.00	0.00	0.00	4.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						172,140.42		6,043.78		138,490.05		85,023.78		138,490.05		85,023.78		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		35,280.00		0.00		35,280.00		35,280.00		35,280.00		35,280.00		0.00		0.00	
070500030007	S	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS		SERVICIO		2,343.78		2,343.78		2,343.78		2,343.78		2,343.78		2,343.78		0.00		0.00	
071100220001	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN MEDIO AMBIENTE		SERVICIO		25,344.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380315	S	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS		SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS		SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100380861	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA		SERVICIO		18,500.00		3,700.00		18,500.00		22,200.00		18,500.00		22,200.00		0.00		0.00	
150100010005	S	PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC.		SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00	
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100080001	S	SEGURO DE VIDA LEY	SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
850500020004 (DEDUCIBLE)	S	SEGURO CONTRA ROBO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		16,507.89		0.00		7,202.27		0.00		7,202.27		0.00		0.00		0.00	
850500050012 (RENOVACION)	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT PARA CAMIONETA	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL	SERVICIO		7,844.00		0.00		7,844.00		0.00		7,844.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		5,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO		25,200.00		0.00		25,200.00	25,200.00		25,200.00	25,200.00	25,200.00			0.00		0.00	
942500010040	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO		720.00		0.00		720.00		0.00		720.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - PROMOCION DEL MEJORAMIENTO EN LA APLICACION DEL					48,365.70		6,500.00		31,865.70		24,000.00		31,865.70		24,000.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					7,829.70		0.00		7,829.70		0.00		7,829.70		0.00		0.00		0.00	
071000020131	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 165469S001	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000030482	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A	UNIDAD	385.000000	6.00	2,310.00	0.00	0.00	6.00	2,310.00	0.00	0.00	6.00	2,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100297	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500170021	B	REFRIGERANTE PARA RADIADOR 50/50	GALON	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000140296	B	PREFILTRO 12 in X 6	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	10.00	73.20	0.00	0.00	10.00	73.20	0.00	0.00	10.00	73.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	5.00	18.50	0.00	0.00	5.00	18.50	0.00	0.00	5.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030125	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800920081	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D4060EB70A	UNIDAD	900.000000	2.00	1,800.00	0.00	0.00	2.00	1,800.00	0.00	0.00	2.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930044	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D1060VK190	UNIDAD	850.000000	2.00	1,700.00	0.00	0.00	2.00	1,700.00	0.00	0.00	2.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					40,536.00		6,500.00		24,036.00		24,000.00		24,036.00		24,000.00		0.00		0.00	
070500040107	S	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES AGRICOLAS	SERVICIO		32,500.00		6,500.00		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO		2,536.00		0.00		2,536.00		0.00		2,536.00		0.00		0.00		0.00	
352000014592	S	CAPACITACION EN ACTUALIZACION DE NORMAS DE TRANSPORTE DE VEHICULOS MENORES	SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - MONITOREO DE CALIDAD DE AGUA DE LA CUENCA					175,224.90		0.00		70,782.90		0.00		70,822.90		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
112236140053	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	3,000.000000	2.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION					15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602255370030	B	MEDIDOR MULTIPARAMETRICO PARA CALIDAD DE AGUA	UNIDAD	15,000.000000	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES					15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
672259360009	B	EXTRACTOR DE GASES	UNIDAD	15,000.000000	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					125,224.90		0.00		46,782.90		0.00		46,822.90		0.00		0.00		0.00	
022900020131	B	DISCO DIAMANTADO DE CORTE PARA CERAMICA 4 in X 1/2 in	UNIDAD	32.000000	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
034100060086	B	PERFIL DE ALUMINIO EN L 1 1/2 in x 2 in x X 2.40 m	UNIDAD	10.600000	140.00	1,484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010678	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15209MA70A	UNIDAD	150.000000	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	59.900000	1.00	59.90	0.00	0.00	1.00	59.90	0.00	0.00	1.00	59.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000240076	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 gal	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000400008	B	RON DE QUEMAR	GALON	68.000000	2.00	136.00	0.00	0.00	2.00	136.00	0.00	0.00	2.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	12.000000	13.00	156.00	0.00	0.00	13.00	156.00	0.00	0.00	13.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169900090213	B	VASO DE PLASTICO 370 mL	UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100176	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	62.000000	4.00	248.00	0.00	0.00	4.00	248.00	0.00	0.00	4.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100297	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040030	B	CEMENTO BLANCO X 25 kg	UNIDAD	45.000000	117.00	5,265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040045	B	CEMENTO GRIS X 25 kg	UNIDAD	35.000000	117.00	4,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120466	B	FRAGUA X 5 kg	UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000120027	B	CERAMICO 25 cm X 40 cm APROX	M2	30.000000	360.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000130031	B	PORCELANATO 45 cm X 45 cm	M2	90.000000	360.00	32,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030106	B	LAVADOR DE OJOS CON DUCHA DE EMERGENCIA	UNIDAD	3,900.000000	1.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420001	B	BATERIA RECARGABLE DE 9 V	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010160	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 10 mL X 100 TEST	UNIDAD	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010166	B	REACTIVO DE CITRATO DE MAGNESIO PARA DETERMINACION DE MANGANESO X 100 PRUEBAS	UNIDAD	550.000000	6.00	3,300.00	0.00	0.00	6.00	3,300.00	0.00	0.00	6.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010167	B	REACTIVO DE PERIODATO DE SODIO PARA DETERMINACION DE MANGANESO X 100 PRUEBAS	UNIDAD	550.000000	6.00	3,300.00	0.00	0.00	6.00	3,300.00	0.00	0.00	6.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010247	B	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE NITRATO EN AGUA (RANGO 0 - 30 ppm) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	6.00	780.00	0.00	0.00	6.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010289	B	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE ZINC EN AGUA (RANGO 0 - 3 mg/L) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	700.000000	6.00	4,200.00	0.00	0.00	6.00	4,200.00	0.00	0.00	6.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010505	B	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE CROMO EN AGUA (RANGO 0.01 - 0.70 mg/L) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	110.000000	6.00	660.00	0.00	0.00	6.00	660.00	0.00	0.00	6.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010545	B	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE COBRE EN AGUA (RANGO 0.04 - 5.00 mg/L Cu) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	105.000000	6.00	630.00	0.00	0.00	6.00	630.00	0.00	0.00	6.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010570	B	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE CLORO TOTAL EN AGUA (RANGO 0.02 - 2.00 mg/L) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000010581	B	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE HIERRO EN AGUA (RANGO 0.01 - 1.80 mg/L) X100 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,200.000000	6.00	7,200.00	0.00	0.00	6.00	7,200.00	0.00	0.00	6.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
351000023387	B	ACIDO NITRICO P.A. 65% X 1 L		795.000000	1.00	795.00	0.00	0.00	1.00	795.00	0.00	0.00	1.00	795.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023863	B	ACIDO SULFURICO P.A. 97% X 1 L		180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000024750	B	DICROMATO DE POTASIO SOLUCION ESTANDAR 1.0 N X 1000 mL		350.000000	3.00	1,050.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000024833	B	REACTIVO PARA DETERMINACION DE SULFATOS EN AGUA X 100 UNIDADES		70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000027344	B	HEXAMETAFOSFATO DE SODIO Q.P. X 500 g		250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º		15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600051080	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 10.00 X 500 mL		400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419400160036	B	CINTA METRICA 10 m		60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010789	B	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE		11.500000	50.00	575.00	0.00	0.00	50.00	575.00	0.00	0.00	50.00	575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500020387	B	MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR COLOR BLANCO		25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g		17.000000	4.00	68.00	0.00	0.00	4.00	68.00	0.00	0.00	4.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290066	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 9 1/2		10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000060780	B	PIPETA SEMIAUTOMATICA VOLUMEN VARIABLE 0 - 100 mL		180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000081536	B	TUBO DE REACCION DE VIDRIO BOROSILICATO DESPIROGENADO DE 10 mm X 75 mm		200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000150621	B	RESPIRADOR PARA POLVO TOXICO		50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000150674	B	RAMPA MULTIPLE PARA EMBUDOS DE FILTRACION		7,500.000000	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000040305	B	CAJA CONSERVADORA DE TEMPERATURA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 42 cm X 47.5 cm X 88.3 cm		20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000070032	B	CELDA DE VIDRIO 25 mm X 95 mm		250.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000140293	B	FILTRO PROTECTOR CONTRA VAPORES Y GASES ACIDOS		50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180118	B	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 76 mm X 50		5.000000	1,100.00	5,500.00	0.00	0.00	1,100.00	5,500.00	0.00	0.00	1,100.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000210106	B	PAPEL TIPO PARAFILM 10 cm X 44 m APROX.		400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
513000040258	B	BOMBA DE VACIO/PRESION DE 1/8HP PARA EQUIPO DE FILTRACION		7,000.000000	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100090020	B	EMBUDO DE PLASTICO DE DIAMETRO 7.5 cm		30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		6.500000	12.00	78.00	0.00	0.00	12.00	78.00	0.00	0.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		8.500000	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMPOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200360009	B	PAPEL ALUMINIO 45.7 cm X 7.63 m	UNIDAD	15.000000	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050354	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE NITRILO PARA TRABAJOS EN ENTORNOS MODERADAMENTE ACEITOSOS	PAR	25.000000	300.00	7,500.00	0.00	0.00	300.00	7,500.00	0.00	0.00	300.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					14,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
606500260248	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE DESTILADOR	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		10,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - PROMOCION DE LA CONSERVACION Y RECUPERACION DE					34,021.10		6,500.00		17,521.10		24,000.00		17,521.10		24,000.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					1,521.10		0.00		1,521.10		0.00		1,521.10		0.00		0.00		0.00	
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	5.00	36.60	0.00	0.00	5.00	36.60	0.00	0.00	5.00	36.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.		EMPAQUE X 500	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063438	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X25X NEGRO		UNIDAD	580.000000	2.00	1,160.00	0.00	0.00	2.00	1,160.00	0.00	0.00	2.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						32,500.00		6,500.00		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
070500040107	S	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES AGRICOLAS		SERVICIO		32,500.00		6,500.00		16,000.00		24,000.00		16,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - PROMOCION EN EL MEJORAMIENTO DE LA DISTRIBUCION DE						1,732.20		0.00		1,032.20		0.00		1,032.20		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
746437450011	B	ESCRITORIO DE MELAMINA		UNIDAD	700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						1,032.20		0.00		1,032.20		0.00		1,032.20		0.00		0.00		0.00	
133000010002	B	ACIDO MURIATICO X 1 L		UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m		UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.400000	6.00	14.40	0.00	0.00	6.00	14.40	0.00	0.00	6.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	6.800000	6.00	40.80	0.00	0.00	6.00	40.80	0.00	0.00	6.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	12.00	102.00	0.00	0.00	12.00	102.00	0.00	0.00	12.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	5.00	18.50	0.00	0.00	5.00	18.50	0.00	0.00	5.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA	UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010011	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA OSCURA	UNIDAD	7.000000	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0041 - FORESTACION Y REFORESTACION DE LA CUENCA					26,550.50		0.00		4,133.00		0.00		20,815.50		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602207380012	B	BALANZA DIGITAL 200 kg	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES					3,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
675001050017	B	AMOLADORA ANGULAR 2400 W	UNIDAD	1,800.000000	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
675009960002	B	ESMERILADORA DE BANCO	UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746436440020	B	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 10 PASOS	UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					22,150.50		0.00		4,133.00		0.00		20,815.50		0.00		0.00		0.00	
050500010035	B	SEMILLA DE CEDRO (AL PESO)	KILOGRAMO	1,200.000000	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010181	B	SEMILLA DE CASUARINA - Casuarina cunninghamiana (AL PESO)	KILOGRAMO	140.000000	1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010184	B	SEMILLA DE CIPRES - Cupressus lusitanica mill (AL PESO)	KILOGRAMO	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010207	B	SEMILLA DE CAOBA - Swietenia macrophylla (AL PESO)	KILOGRAMO	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500040028	B	NUTRIENTE FOLIAR CALCIO BORO 9% Ca + 3% B CONCENTRADO SOLUBLE (SL) 1 L	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070001	B	NITRATO DE CALCIO X 25 kg	UNIDAD	120.000000	15.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070002	B	SULFATO DE MAGNESIO X 25 kg	UNIDAD	110.000000	15.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070004	B	NITRATO DE POTASIO X 25 kg	UNIDAD	96.000000	15.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070017	B	SULFATO DE POTASIO 50% K2O + 18% S X 50 kg	UNIDAD	149.000000	10.00	1,490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070019	B	FERTILIZANTE FOSFATO DIAMONICO 18% N + 46% P205 X 50 kg	UNIDAD	220.000000	15.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070021	B	NITRATO DE AMONIO SOLUBLE X 50 kg	UNIDAD	250.000000	15.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070037	B	ABONO FOLIAR (NITROGENO FOSFORO Y POTASIO) 32-10-10	KILOGRAMO	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070068	B	SULFATO DE POTASIO SOLUBLE X 25 kg	UNIDAD	79.500000	15.00	1,192.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	1,192.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070085	B	FERTILIZANTE SULFATO DE AMONIO 21% N + 24% S X 50 kg	UNIDAD	180.000000	10.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240076	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 gal	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
135000050055	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 10 cm DE MANO		UNIDAD	1.300000	20.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.		UNIDAD	9.500000	12.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415200070024	B	LIMA TRIANGULAR DE AFILAR 5 mm X 19 mm X 60 mm		UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	2.300000	10.00	23.00	0.00	0.00	10.00	23.00	0.00	0.00	10.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030085	B	MASCARILLA PARA POLVO DE FILTRO INTERCAMBIABLE		UNIDAD	11.500000	20.00	230.00	0.00	0.00	20.00	230.00	0.00	0.00	20.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050048	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9		PAR	31.000000	15.00	465.00	0.00	0.00	15.00	465.00	0.00	0.00	15.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L		PAR	10.000000	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050070	B	GUANTE DE BADANA TALLA M		PAR	10.000000	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050080	B	GUANTE DE HILO TEJIDO SIN COSTURAS CON RECUBRIMIENTO DE PVC		PAR	7.800000	25.00	195.00	0.00	0.00	25.00	195.00	0.00	0.00	25.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050150	B	GUANTE DE ALGODON CON PUNTOS DE PVC		PAR	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600180012	B	GUANTE DE CUERO Nº 9		PAR	16.000000	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
962400100046	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 2 in X 90º		UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
962400100181	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in X 90º		UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
964200100025	B	REDUCCION CON ROSCA DE PVC SAP 1 1/2 in X 1 in		UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800030402	B	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNION DE PRESION CLASE 10 1 in X 5 m		UNIDAD	32.000000	25.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 7 - SANEAMIENTO FISICO LEGAL						1,356,164.51		346,078.50		1,444,724.00		35,946.00		1,446,929.00		35,946.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0042 - MEDIDAS PREVENTIVAS DE SEGURIDAD TERRITORIAL DE LOS						160,496.20		51,630.00		211,387.20		0.00		211,387.20		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						56,128.20		2,262.00		44,187.20		0.00		44,187.20		0.00		0.00		0.00	
033900020010	B	ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO Nº 16 (AL PESO)		KILOGRAMO	7.500000	20.00	150.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
034000240003	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m		UNIDAD	37.400000	100.00	3,740.00	0.00	0.00	20.00	748.00	0.00	0.00	20.00	748.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
034000240005	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8 in X 9 m		UNIDAD	20.800000	150.00	3,120.00	0.00	0.00	20.00	416.00	0.00	0.00	20.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200020002	B	MACHETE TIPO CAÑERO		UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120142	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 15 m		UNIDAD	22.000000	100.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m		UNIDAD	12.000000	100.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg		UNIDAD	29.000000	72.00	2,088.00	78.00	2,262.00	60.00	1,740.00	0.00	0.00	60.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
290500030037	B	PINCEL DE CERDA BLANCA N° 10 PLANO	UNIDAD	21.000000	10.00	210.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060015	B	PALA TIPO CUADRADA	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060020	B	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE ACERO	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000040080	B	BARRETA DE ACERO 1 1/4 in X 1.50 m	UNIDAD	150.000000	6.00	900.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010036	B	ALICATE DE CORTE 7 in	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200070006	B	HOJA DE SIERRA 18 in	UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281244	B	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	38.000000	17.00	646.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	3.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	400.00	120.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030125	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	24.00	432.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	3.00	5.40	0.00	0.00	3.00	5.40	0.00	0.00	3.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010963	B	PINTURA MATE	GALON	55.000000	16.00	880.00	0.00	0.00	16.00	880.00	0.00	0.00	16.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500011274	B	PINTURA TEMPLE X 25 kg COLOR BLANCO	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020002	B	BROCHA 2 in	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020004	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063438	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X25X NEGRO	UNIDAD	580.000000	4.00	2,320.00	0.00	0.00	4.00	2,320.00	0.00	0.00	4.00	2,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						153,916.80		116,878.50		235,652.30		0.00		235,652.30		0.00		0.00		0.00	
071000010626	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411		UNIDAD	100.000000	24.00	2,400.00	0.00	0.00	24.00	2,400.00	0.00	0.00	24.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010678	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15209MA70A		UNIDAD	150.000000	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020481	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098		UNIDAD	217.000000	6.00	1,302.00	0.00	0.00	6.00	1,302.00	0.00	0.00	6.00	1,302.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030482	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A		UNIDAD	385.000000	6.00	2,310.00	0.00	0.00	6.00	2,310.00	0.00	0.00	6.00	2,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030598	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233		UNIDAD	134.000000	12.00	1,608.00	0.00	0.00	12.00	1,608.00	0.00	0.00	12.00	1,608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030603	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40B		UNIDAD	145.000000	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.		UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	14.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	16.500000	6,960.00	114,840.00	6,960.00	114,840.00	12,000.00	198,000.00	0.00	0.00	12,000.00	198,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.400000	8.00	19.20	0.00	0.00	8.00	19.20	0.00	0.00	8.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.320000	25.00	183.00	0.00	0.00	25.00	183.00	0.00	0.00	25.00	183.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	25.00	62.50	0.00	0.00	25.00	62.50	0.00	0.00	25.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	25.00	112.50	0.00	0.00	25.00	112.50	0.00	0.00	25.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	12.500000	60.00	750.00	0.00	0.00	60.00	750.00	0.00	0.00	60.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	1,000.00	300.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	50.00	210.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	6.00	51.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6		UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	38.000000	6.00	228.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCNIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.100000	3.00	3.30	0.00	0.00	3.00	3.30	0.00	0.00	3.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm	UNIDAD	5.400000	2.00	10.80	0.00	0.00	2.00	10.80	0.00	0.00	2.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010437	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOCENA	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOCENA	4.000000	60.00	240.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030253	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A3 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	50.00	900.00	65.00	1,170.00	36.00	648.00	0.00	0.00	36.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	4.00	20.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	1.700000	5.00	8.50	5.00	8.50	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	5.00	9.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063438	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X25X NEGRO	UNIDAD	580.000000	6.00	3,480.00	0.00	0.00	6.00	3,480.00	0.00	0.00	6.00	3,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080033	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO	METRO	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010232	B	BLUSA DE DOBBY MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020162	B	CAMISA DE DENIM MANGA LARGA	UNIDAD	44.000000	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020255	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020495	B	CAMISA DE DOBBY MANGA LARGA COLOR BLANCO	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600030083	B	FALDA DE LANILLA	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040437	B	PANTALON DE LANILLA PARA DAMA	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040539	B	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO COLOR AZUL NOCHE	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041618	B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO TALLA 44	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050146	B	SACO DE LANILLA PARA CABALLERO	UNIDAD	520.000000	1.00	520.00	0.00	0.00	1.00	520.00	0.00	0.00	1.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600050148	B	SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA DAMA	UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600190016	B	CORBATA DE POLIESTER	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130089	B	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	900.000000	20.00	18,000.00	0.00	0.00	20.00	18,000.00	0.00	0.00	20.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						242,113.01		125,718.00		231,454.00		35,946.00		231,454.00		35,946.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			5,544.00		5,544.00		5,940.00		5,940.00		5,940.00		5,940.00		0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			45,000.00		54,000.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00
070500030007	S	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
070500040299	S	SERVICIO DE PERITO EN ARBITRAJE	SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			17,500.00		21,000.00		28,600.00		0.00		28,600.00		0.00		0.00		0.00
071100380315	S	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS	SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
210100040027	S	PAGO POR DERECHO DE SUSCRIPCION A ENTIDADES Y ORGANISMOS NACIONALES	SERVICIO			1,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO			15,000.00		0.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			20,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00
850100050006	S	SERVICIO DE COBERTURA DE SEGUROS DE DAÑOS PERSONALES Y PATRIMONIALES	SERVICIO			49,500.00		0.00		49,500.00		0.00		49,500.00		0.00		0.00		0.00
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	SERVICIO			6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO			6,864.36		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
850100080001	S	SEGURO DE VIDA LEY	SERVICIO			14,586.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850500050009	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			12,498.00		12,502.00		12,498.00		12,502.00		12,498.00		12,502.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL	SERVICIO			18,330.00		22,004.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			2,640.00		3,168.00		7,920.00		0.00		7,920.00		0.00		0.00		0.00
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO			1,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0044 - GESTION DEL ACONDICIONAMIENTO DE LAS AREAS DEL PECH						569,303.50		22,752.00		528,849.50		0.00		528,759.50		0.00		1,500.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		0.00		0.00	
740800500019	B	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER COLOR RESOLUCION 1200 X 1200 DPI		UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740841000009	B	IMPRESORA LASER A COLOR FORMATO A3		UNIDAD	20,000.000000	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740899500055	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.5 GHZ		UNIDAD	20,000.000000	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES						5,700.00		0.00		5,700.00		0.00		5,700.00		0.00		0.00		0.00	
952269650015	B	RADIO TRANSMISOR RECEPTOR PORTATIL UHF/FM		UNIDAD	950.000000	6.00	5,700.00	0.00	0.00	6.00	5,700.00	0.00	0.00	6.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION						3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00		0.00	
112236140054	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT		UNIDAD	3,200.000000	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		0.00		0.00	
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA		UNIDAD	800.000000	7.00	5,600.00	0.00	0.00	7.00	5,600.00	0.00	0.00	7.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
676473450001	B	TRIPODE DE MADERA		UNIDAD	1,300.000000	1.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
676478660037	B	TRIPODE DE ALUMINIO PARA ESTACION TOTAL		UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						108,946.20		0.00		108,946.20		0.00		108,946.20		0.00		0.00		0.00	
140400030076	B	SOFTWARE ANTIVIRUS		UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400030177	B	SISTEMA OPERATIVO INCLUYE LICENCIA		UNIDAD	800.000000	4.00	3,200.00	0.00	0.00	4.00	3,200.00	0.00	0.00	4.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400031089	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA		UNIDAD	2,542.800000	4.00	10,171.20	0.00	0.00	4.00	10,171.20	0.00	0.00	4.00	10,171.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400032668	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) CREDITO DE SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA - ARCGIS		UNIDAD	10,085.000000	5.00	50,425.00	0.00	0.00	5.00	50,425.00	0.00	0.00	5.00	50,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140400032786	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE AUTOCAD CIVIL 3D		UNIDAD	11,100.000000	4.00	44,400.00	0.00	0.00	4.00	44,400.00	0.00	0.00	4.00	44,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						135,333.30		576.00		133,603.30		0.00		133,513.30		0.00		1,500.00		0.00	
022900020076	B	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA 4 in		UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
033900020010	B	ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO N° 16 (AL PESO)		KILOGRAMO	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
033900020015	B	ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO N° 8 (AL PESO)		KILOGRAMO	6.000000	400.00	2,400.00	0.00	0.00	400.00	2,400.00	0.00	0.00	400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
034000240003	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m		UNIDAD	37.400000	50.00	1,870.00	0.00	0.00	50.00	1,870.00	0.00	0.00	50.00	1,870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
034000240005	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8 in X 9 m		UNIDAD	20.800000	50.00	1,040.00	0.00	0.00	50.00	1,040.00	0.00	0.00	50.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
071000010123	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091520003	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020131	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 165469S001	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000031052	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFWP1280	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	192.00	8,640.00	0.00	0.00	192.00	8,640.00	0.00	0.00	192.00	8,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	16.000000	24.00	384.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL	UNIDAD	20.000000	24.00	480.00	0.00	0.00	24.00	480.00	0.00	0.00	24.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154800010005	B	CANDADO X 40 mm	UNIDAD	28.900000	2.00	57.80	0.00	0.00	2.00	57.80	0.00	0.00	2.00	57.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.500000	1,920.00	31,680.00	0.00	0.00	1,920.00	31,680.00	0.00	0.00	1,920.00	31,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100176	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	62.000000	15.00	930.00	0.00	0.00	15.00	930.00	0.00	0.00	15.00	930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100349	B	ACEITE DE TRANSMISION SAE 30W X 5 gal	UNIDAD	240.000000	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500150021	B	LIQUIDO PARA FRENOS X 1/4 gal	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00
175500170078	B	REFRIGERANTE ANTICONGELANTE PARA MITSUBISHI COD. REF. MZ341015EX	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020014	B	ARENA GRUESA	M3	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020015	B	ARENA FINA	M3	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	UNIDAD	29.000000	300.00	8,700.00	0.00	0.00	300.00	8,700.00	0.00	0.00	300.00	8,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200020187	B	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) AMAZONICO 12 mm X 4 in X 8 in	UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060402	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 650 A 12 V	UNIDAD	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400120013	B	PILA SECA RECARGABLE 1.5V TAMAÑO AA	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400400062	B	CARGADOR PARA PILAS TIPO AA Y AAA	UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060130	B	ESCALIMETRO DE ACRILICO X 33 cm	UNIDAD	18.500000	5.00	92.50	0.00	0.00	5.00	92.50	0.00	0.00	5.00	92.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060014	B	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060020	B	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE ACERO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000030035	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 32 cm CON UÑA SACACLAVO	UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400040022	B	LLAVE BOCA CORONA O MIXTA 1/2 in	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMPOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
419000010029	B	ALICATE UNIVERSAL 8 in	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
443600120061	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040639	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250044	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 20 yd APROX.	UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281244	B	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	38.000000	12.00	456.00	0.00	0.00	12.00	456.00	0.00	0.00	12.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	8.000000	60.00	480.00	72.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300050860	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 4 ft3	UNIDAD	240.000000	4.00	960.00	0.00	0.00	4.00	960.00	0.00	0.00	4.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	8.00	19.20	0.00	0.00	8.00	19.20	0.00	0.00	8.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	25.00	183.00	0.00	0.00	25.00	183.00	0.00	0.00	25.00	183.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	25.00	57.50	0.00	0.00	25.00	57.50	0.00	0.00	25.00	57.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5	UNIDAD	1.800000	25.00	45.00	0.00	0.00	25.00	45.00	0.00	0.00	25.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010089	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.700000	15.00	115.50	0.00	0.00	15.00	115.50	0.00	0.00	15.00	115.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.200000	12.00	50.40	0.00	0.00	12.00	50.40	0.00	0.00	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080014	B	COLECTOR REVISTERO DE PLASTICO LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	17.500000	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	0.150000	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	100.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	8.00	9.60	0.00	0.00	8.00	9.60	0.00	0.00	8.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.100000	5.00	5.50	0.00	0.00	5.00	5.50	0.00	0.00	5.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	20.800000	8.00	166.40	0.00	0.00	8.00	166.40	0.00	0.00	8.00	166.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm	UNIDAD	5.400000	2.00	10.80	0.00	0.00	2.00	10.80	0.00	0.00	2.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	45.00	126.00	0.00	0.00	45.00	126.00	0.00	0.00	45.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.700000	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.500000	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	25.00	45.00	0.00	0.00	25.00	45.00	0.00	0.00	25.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090044	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.100000	8.00	120.80	0.00	0.00	8.00	120.80	0.00	0.00	8.00	120.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	36.00	648.00	0.00	0.00	36.00	648.00	0.00	0.00	36.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	30.000000	25.00	750.00	0.00	0.00	25.00	750.00	0.00	0.00	25.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.600000	25.00	15.00	0.00	0.00	25.00	15.00	0.00	0.00	25.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	1.700000	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	8.00	14.40	0.00	0.00	8.00	14.40	0.00	0.00	8.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	17.000000	8.00	136.00	0.00	0.00	8.00	136.00	0.00	0.00	8.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010748	B	PINTURA TEMPLE X 5 kg	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010963	B	PINTURA MATE	GALON	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050379	B	PEGAMENTO UNIVERSAL X 20 mL	UNIDAD	4.900000	10.00	49.00	0.00	0.00	10.00	49.00	0.00	0.00	10.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020003	B	BROCHA 3 in	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050779	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C5058A NEGRO	UNIDAD	440.000000	1.00	440.00	0.00	0.00	1.00	440.00	0.00	0.00	1.00	440.00	0.00	0.00	1.00	440.00	0.00	0.00
767400051104	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C5060A CIAN	UNIDAD	850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00
767400051105	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C5062A MAGENTA	UNIDAD	850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400051106	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C5064A AMARILLO		850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052478	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V56A CIAN		590.000000	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052479	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V57A MAGENTA		590.000000	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052480	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V58A AMARILLO		590.000000	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052481	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V60A GRIS		590.000000	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052482	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V61A NEGRO FOTO		590.000000	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052488	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD.REF. 730 P2V96A NEGRO		590.000000	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061044	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO		1,300.000000	2.00	2,600.00	0.00	0.00	2.00	2,600.00	0.00	0.00	2.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061045	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN		2,400.000000	2.00	4,800.00	0.00	0.00	2.00	4,800.00	0.00	0.00	2.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061046	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO		2,400.000000	2.00	4,800.00	0.00	0.00	2.00	4,800.00	0.00	0.00	2.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061047	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA		2,360.000000	2.00	4,720.00	0.00	0.00	2.00	4,720.00	0.00	0.00	2.00	4,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO		665.000000	2.00	1,330.00	0.00	0.00	2.00	1,330.00	0.00	0.00	2.00	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062391	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF410A NEGRO		820.000000	2.00	1,640.00	0.00	0.00	2.00	1,640.00	0.00	0.00	2.00	1,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062392	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF411A CIAN		580.000000	2.00	1,160.00	0.00	0.00	2.00	1,160.00	0.00	0.00	2.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062393	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF412A AMARILLO		580.000000	2.00	1,160.00	0.00	0.00	2.00	1,160.00	0.00	0.00	2.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062394	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF413A MAGENTA		580.000000	2.00	1,160.00	0.00	0.00	2.00	1,160.00	0.00	0.00	2.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020004	B	BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO		PAR	70.000000	17.00	1,190.00	0.00	0.00	17.00	1,190.00	0.00	0.00	17.00	1,190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020164	B	GORRA DE TELA IMPERMEABLE CON TAPA NUCA		UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081274	B	TELA FRANELA 40 cm X 50 cm		UNIDAD	6.900000	5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010232	B	BLUSA DE DOBBY MANGA LARGA		UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020161	B	CAMISA DE DENIM MANGA CORTA		UNIDAD	41.900000	12.00	502.80	0.00	0.00	12.00	502.80	0.00	0.00	12.00	502.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020162	B	CAMISA DE DENIM MANGA LARGA		UNIDAD	44.000000	12.00	528.00	0.00	0.00	12.00	528.00	0.00	0.00	12.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020255	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA		UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020289	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA		UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020495	B	CAMISA DE DOBBY MANGA LARGA COLOR BLANCO		UNIDAD	90.000000	12.00	1,080.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600030083	B	FALDA DE LANILLA		UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040432	B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO		UNIDAD	46.800000	12.00	561.60	0.00	0.00	12.00	561.60	0.00	0.00	12.00	561.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040437	B	PANTALON DE LANILLA PARA DAMA		UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040539	B	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO COLOR AZUL NOCHE		UNIDAD	120.000000	12.00	1,440.00	0.00	0.00	12.00	1,440.00	0.00	0.00	12.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050146	B	SACO DE LANILLA PARA CABALLERO		UNIDAD	520.000000	12.00	6,240.00	0.00	0.00	12.00	6,240.00	0.00	0.00	12.00	6,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050148	B	SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA DAMA		UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	65.000000	12.00	780.00	0.00	0.00	12.00	780.00	0.00	0.00	12.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080087	B	CAMISETA DE ALGODON AFRANELADO CUELLO CAMISERO MANGA LARGA		UNIDAD	120.000000	12.00	1,440.00	0.00	0.00	12.00	1,440.00	0.00	0.00	12.00	1,440.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00
899600080776	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO BORDADO PARA CABALLERO		UNIDAD	80.000000	12.00	960.00	0.00	0.00	12.00	960.00	0.00	0.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080777	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO BORDADO PARA DAMA		UNIDAD	80.000000	12.00	960.00	0.00	0.00	12.00	960.00	0.00	0.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080778	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA BORDADO PARA CABALLERO		UNIDAD	28.000000	12.00	336.00	0.00	0.00	12.00	336.00	0.00	0.00	12.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150025	B	CASACA DE DENIM PARA CABALLERO		UNIDAD	90.000000	12.00	1,080.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600190016	B	CORBATA DE POLIESTER		UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800010551	B	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 4062A085		UNIDAD	700.000000	3.00	2,100.00	0.00	0.00	3.00	2,100.00	0.00	0.00	3.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130095	B	LLANTA 31-10.5R15		UNIDAD	480.000000	16.00	7,680.00	0.00	0.00	16.00	7,680.00	0.00	0.00	16.00	7,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800490086	B	BOMBA DE AGUA PARA MITSUBISHI COD. REF. MD979171		UNIDAD	820.000000	1.00	820.00	0.00	0.00	1.00	820.00	0.00	0.00	1.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800570033	B	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. RCTS325SA		UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800790439	B	JUEGO DE SEGURO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A195		UNIDAD	375.000000	1.00	375.00	0.00	0.00	1.00	375.00	0.00	0.00	1.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800920156	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MB6732S		UNIDAD	850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930170	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. ADC44282		UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800940129	B	DISCO DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 2301A021		UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940801010037	B	CRUCETA DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR196838		UNIDAD	1,000.000000	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940801120023	B	TERMINAL DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB831043		UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940801160047	B	ROTULA DE DIRECCION PARA MITSUBISHI COD. REF. 4013A314		UNIDAD	320.000000	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
941000110481	B	CUBIERTA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1062A045	UNIDAD	890.000000	1.00	890.00	0.00	0.00	1.00	890.00	0.00	0.00	1.00	890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
941000160048	B	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA MITSUBISHI COD. REF. 8250A754	UNIDAD	118.000000	2.00	236.00	0.00	0.00	2.00	236.00	0.00	0.00	2.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600051316	B	CORREA DE VENTILADOR COD. REF. B43 PARA MINIBUS MITSUBISHI FUSO	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963400020056	B	MANGUERA DE JEBE REFORZADA 3/4 in	METRO	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						266,224.00		22,176.00		229,300.00		0.00		229,300.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			18,480.00		22,176.00		47,520.00		0.00		47,520.00		0.00		0.00		0.00
070500030007	S	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS	SERVICIO			2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00
071100380315	S	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS	SERVICIO			2,200.00		0.00		2,200.00		0.00		2,200.00		0.00		0.00		0.00
170100030031	S	CONTRATACION DE PROFESIONAL PARA EL ANALISIS, DESARROLLO E IMPLEMENTACIOAN DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			100,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100030045	S	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DEL SOFTWARE	SERVICIO			40,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00
602000010157	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	SERVICIO			11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00
603000350033	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RADIO TRANSMISOR RECEPTOR	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
603000480082	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE POSICIONAMIENTO GPS	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
607500030511	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULO PARA ASISTENCIA EN EL TRABAJO	SERVICIO			20,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070069	S	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULO	SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
608500100060	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTACION TOTAL	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			25,344.00		0.00		31,680.00		0.00		31,680.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0045 - SANEAMIENTO FISICO LEGAL Y TRANSFERENCIA DE PREDIOS						227,135.00		29,100.00		237,381.00		0.00		239,676.00		0.00		146.40		0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
740841000009	B	IMPRESORA LASER A COLOR FORMATO A3	UNIDAD	20,000.000000	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						50,785.00		3,480.00		41,321.00		0.00		43,616.00		0.00		146.40		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.		UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370042	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS (SIN ALCOHOL) X 60 mL		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m		UNIDAD	6.000000	144.00	864.00	0.00	0.00	144.00	864.00	0.00	0.00	144.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L		UNIDAD	12.000000	60.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.400000	10.00	24.00	0.00	0.00	10.00	24.00	0.00	0.00	10.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.320000	20.00	146.40	0.00	0.00	20.00	146.40	0.00	0.00	20.00	146.40	0.00	0.00	20.00	146.40	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	2.300000	25.00	57.50	0.00	0.00	25.00	57.50	0.00	0.00	25.00	57.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	250.00	75.00	0.00	0.00	250.00	75.00	0.00	0.00	250.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	250.00	27,500.00	0.00	0.00	250.00	27,500.00	0.00	0.00	250.00	27,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE		UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.200000	25.00	105.00	0.00	0.00	25.00	105.00	0.00	0.00	25.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080014	B	COLECTOR REVISTERO DE PLASTICO LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	17.500000	50.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	15.00	18.00	0.00	0.00	15.00	18.00	0.00	0.00	15.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	300.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	38.000000	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.100000	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm		UNIDAD	5.400000	3.00	16.20	0.00	0.00	3.00	16.20	0.00	0.00	3.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	150.00	600.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090044	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCNIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.		UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030125	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS		UNIDAD	5.500000	15.00	82.50	0.00	0.00	15.00	82.50	0.00	0.00	15.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.		EMPAQUE X 500	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140001	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50		UNIDAD	2.200000	16.00	35.20	0.00	0.00	16.00	35.20	0.00	0.00	16.00	35.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO		UNIDAD	820.000000	5.00	4,100.00	2.00	1,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063277	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 58D4H00 NEGRO		UNIDAD	920.000000	5.00	4,600.00	2.00	1,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063438	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X25X NEGRO		UNIDAD	580.000000	6.00	3,480.00	0.00	0.00	6.00	3,480.00	0.00	0.00	6.00	3,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080343	B	BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO		PAR	105.000000	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080033	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO		METRO	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010232	B	BLUSA DE DOBBY MANGA LARGA		UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600030083	B	FALDA DE LANILLA		UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040437	B	PANTALON DE LANILLA PARA DAMA		UNIDAD	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040539	B	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO COLOR AZUL NOCHE		UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041618	B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO TALLA 44		UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050146	B	SACO DE LANILLA PARA CABALLERO		UNIDAD	520.000000	4.00	2,080.00	0.00	0.00	4.00	2,080.00	0.00	0.00	4.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050148	B	SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA DAMA		UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600190016	B	CORBATA DE POLIESTER		UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						156,350.00		25,620.00		196,060.00		0.00		196,060.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		7,700.00		9,240.00		19,800.00		0.00		19,800.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
746483900086	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON CABECERA		UNIDAD	850.000000	30.00	25,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	25,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 3	1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL		UNIDAD	15,000.000000	2.00	30,000.00	0.00	0.00	2.00	30,000.00	0.00	0.00	2.00	30,000.00	0.00	0.00	2.00	30,000.00	0.00	0.00
740818500033	B	DISCO DURO EXTERNO DE 10 TB		UNIDAD	2,000.000000	5.00	10,000.00	0.00	0.00	5.00	10,000.00	0.00	0.00	5.00	10,000.00	0.00	0.00	5.00	10,000.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 3	3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES					6,495.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		6,495.14		0.00
952234540001	B	EQUIPO NAVEGADOR		UNIDAD	6,495.140000	1.00	6,495.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,495.14	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					30,971.78		0.00		7,600.00		0.00		21,518.15		0.00		16,100.00		0.00
112236140053	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT		UNIDAD	3,000.000000	5.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
112252140008	B	FRIGOBAR 120 L		UNIDAD	953.630000	6.00	5,721.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4,768.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
112263860093	B	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA 550 L		UNIDAD	3,800.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7,600.00	0.00	0.00
112271780001	B	TERMA		UNIDAD	850.000000	10.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	8,500.00	0.00	0.00
112291580001	B	VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE		UNIDAD	350.000000	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA					34,550.00		0.00		1,500.00		0.00		4,500.00		0.00		31,550.00		0.00
322225250012	B	COCINA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS CON HORNO		UNIDAD	4,440.000000	5.00	22,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	22,200.00	0.00	0.00
322250000005	B	HERVIDOR ELECTRICO DE 1.7 L		UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00
322260610011	B	HORNO MICROONDAS 40 L		UNIDAD	650.000000	4.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00	0.00	0.00
322264140007	B	LICUADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 5 VELOCIDADES		UNIDAD	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00
322278290013	B	OLLA ARROCERA ELECTRICA DE 1.8 L		UNIDAD	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
322290650001	B	SANDWICHERA		UNIDAD	250.000000	12.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					14,900.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		14,900.00		0.00
462200500047	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1 KVA		UNIDAD	1,000.000000	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00
462261830001	B	GENERADOR (OTROS)		UNIDAD	9,900.000000	1.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	9,900.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 9	5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION					380,100.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		401,500.00		0.00
602206340005	B	BALANZA ANALITICA DE PRECISION		UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00
602219170006	B	CONDUCTIMETRO DE MESA		UNIDAD	6,000.000000	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
602224260001	B	CORRENTOMETRO		UNIDAD	102,400.000000	2.00	204,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	204,800.00	0.00	0.00	
602240380002	B	ESTACION METEREOLÓGICA		UNIDAD	21,400.000000	2.00	42,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	64,200.00	0.00	0.00	
602255370059	B	MEDIDOR DE CAUDAL TIPO HELICE PARA TUBERIAS CERRADAS		UNIDAD	25,000.000000	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	
602255370197	B	MEDIDOR MULTIPARAMETRO (PH, MV, ION, COND, TDS, SALINIDAD, RESISTIVIDAD Y TEMPERATURA)		UNIDAD	30,000.000000	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	
602259860002	B	MEDIDOR MULTIPARAMETRO DE PH/ION/CONDUCTIVIDAD/OXIGENO/ORP ELECTROQUIMICO		UNIDAD	42,000.000000	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00
602295540001	B	TURBIDIMETRO		UNIDAD	27,000.000000	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						89,830.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		42,000.00		0.00	
672200050001	B	WINCHE ELECTRICO		UNIDAD	42,000.000000	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672227260037	B	COMPRESORA DE AIRE DE 3.7 HP		UNIDAD	5,000.000000	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672295930042	B	TALADRO ELECTRICO PORTATIL DE 500 W		UNIDAD	830.000000	1.00	830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
675083000001	B	PRENSA HIDRAULICA		UNIDAD	42,000.000000	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						259,908.70		93,212.90		199,298.70		96,422.90		246,498.70		96,422.90		278,898.70		96,422.90	
070400190083	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 100 m		UNIDAD	23.000000	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00
095400050058	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.		EMPAQUE X 48	110.000000	78.00	8,580.00	82.00	9,020.00	78.00	8,580.00	82.00	9,020.00	78.00	8,580.00	82.00	9,020.00	78.00	8,580.00	82.00	9,020.00
133000070054	B	CERA LIQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR BLANCO		GALON	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	8.000000	60.00	480.00	60.00	480.00	60.00	480.00	60.00	480.00	60.00	480.00	60.00	480.00	60.00	480.00	60.00	480.00
133000140181	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.		UNIDAD	1.300000	120.00	156.00	120.00	156.00	120.00	156.00	120.00	156.00	120.00	156.00	120.00	156.00	120.00	156.00	120.00	156.00
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.		UNIDAD	59.000000	10.00	590.00	0.00	0.00	10.00	590.00	0.00	0.00	10.00	590.00	0.00	0.00	10.00	590.00	0.00	0.00
133000240076	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 gal		UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00
135000050009	B	ESCOBA MANGO CORTO PARA LIMPIEZA DE AUTOMOVILES		UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.		UNIDAD	9.500000	50.00	475.00	0.00	0.00	50.00	475.00	0.00	0.00	50.00	475.00	0.00	0.00	50.00	475.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	30.00	165.00	30.00	165.00	30.00	165.00	30.00	165.00	30.00	165.00	30.00	165.00	30.00	165.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	60.00	720.00	50.00	600.00	60.00	720.00	50.00	600.00	60.00	720.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	45.000000	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	50.00	2,250.00	40.00	1,800.00	50.00	2,250.00	40.00	1,800.00	50.00	2,250.00
154700010018	B	CADENA DE ACERO GALVANIZADO 1 in		METRO	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
154800010007	B	CANDADO X 70 mm		UNIDAD	60.000000	80.00	4,800.00	0.00	0.00	80.00	4,800.00	0.00	0.00	80.00	4,800.00	0.00	0.00	80.00	4,800.00	0.00	0.00
154900030012	B	CERRADURA MECANICA CIRCULAR PARA PUERTA		UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00
154900030107	B	CERRADURA MECANICA DE 4 GOLPE PARA PUERTA		UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM		GALON	18.200000	885.00	16,107.00	1,065.00	19,383.00	885.00	16,107.00	1,065.00	19,383.00	885.00	16,107.00	1,065.00	19,383.00	885.00	16,107.00	1,065.00	19,383.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	16.500000	3,600.00	59,400.00	3,600.00	59,400.00	3,600.00	59,400.00	3,600.00	59,400.00	3,600.00	59,400.00	3,600.00	59,400.00	3,600.00	59,400.00	3,600.00	59,400.00
175500100156	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO X 1 L		UNIDAD	35.000000	120.00	4,200.00	0.00	0.00	120.00	4,200.00	0.00	0.00	120.00	4,200.00	0.00	0.00	120.00	4,200.00	0.00	0.00
175500200005	B	LIMPIA CARBURADOR EN SPRAY 400 mL		UNIDAD	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00
233700020021	B	CAMARA N° 19		UNIDAD	30.000000	30.00	900.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00
283400200078	B	BATERIA PARA HONDA COD. REF. 31500KRH931		UNIDAD	110.000000	12.00	1,320.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	0.00	0.00
283400220002	B	BATERIA ALCALINA 9 V		UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00
283400470001	B	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V		UNIDAD	60.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m		UNIDAD	40.000000	20.00	800.00	0.00	0.00	20.00	800.00	0.00	0.00	20.00	800.00	0.00	0.00	20.00	800.00	0.00	0.00
416000030035	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 32 cm CON UÑA SACACLAVO		UNIDAD	42.000000	10.00	420.00	0.00	0.00	10.00	420.00	0.00	0.00	10.00	420.00	0.00	0.00	10.00	420.00	0.00	0.00
419000010141	B	JUEGO DE ALICATE UNIVERSAL PARA ELECTRICISTA DE 1000 V X 3 PIEZAS		UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00
503300110021	B	SOGA DE NAILON 1/2 in		METRO	2.200000	100.00	220.00	0.00	0.00	100.00	220.00	0.00	0.00	100.00	220.00	0.00	0.00	100.00	220.00	0.00	0.00
503300110062	B	SOGA DE NAILON 1/4 in		METRO	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	48.00	192.00	0.00	0.00	48.00	192.00	0.00	0.00	48.00	192.00	0.00	0.00	48.00	192.00	0.00	0.00
503300280011	B	CAPSULA TERMOENCOGIBLE PARA BOTELLA TRANSPARENTE		MILLAR	1,200.000000	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00
503300280037	B	TAPA DE PLASTICO CON LINER PARA BIDON		UNIDAD	2.000000	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00
503700110012	B	JABA DE PLASTICO DE 50 cm X 40 cm X 50 cm		UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00
504100010005	B	BOTELLA DE PLASTICO CON TAPA X 1 L		UNIDAD	5.000000	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00
512000210141	B	PAPEL FILTRO 48 cm X 48 cm		UNIDAD	2.500000	250.00	625.00	0.00	0.00	250.00	625.00	0.00	0.00	250.00	625.00	0.00	0.00	250.00	625.00	0.00	0.00
646100070044	B	BIDON DE POLIPROPILENO CON DISPENSADOR X 20 L		UNIDAD	40.000000	200.00	8,000.00	0.00	0.00	200.00	8,000.00	0.00	0.00	200.00	8,000.00	0.00	0.00	200.00	8,000.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	6.500000	60.00	390.00	60.00	390.00	60.00	390.00	60.00	390.00	60.00	390.00	60.00	390.00	60.00	390.00	60.00	390.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO		UNIDAD	12.500000	24.00	300.00	0.00	0.00	24.00	300.00	0.00	0.00	24.00	300.00	0.00	0.00	24.00	300.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCNIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TAMAÑO A4																					
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	180.00	54.00	180.00	54.00	180.00	54.00	180.00	54.00	180.00	54.00	180.00	54.00	180.00	54.00	180.00	54.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		CIENTO	110.000000	6.00	660.00	6.00	660.00	6.00	660.00	6.00	660.00	6.00	660.00	6.00	660.00	6.00	660.00	6.00	660.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	240.00	72.00	240.00	72.00	240.00	72.00	240.00	72.00	240.00	72.00	240.00	72.00	240.00	72.00	240.00	72.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	0.500000	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	0.150000	6.00	0.90	6.00	0.90	6.00	0.90	6.00	0.90	6.00	0.90	6.00	0.90	6.00	0.90	6.00	0.90
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	8.500000	60.00	510.00	60.00	510.00	60.00	510.00	60.00	510.00	60.00	510.00	60.00	510.00	60.00	510.00	60.00	510.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6		UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	3.500000	36.00	126.00	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00
715000190092	B	REGLA DE ALUMINIO LIMNIMETRICA 1 m		UNIDAD	400.000000	80.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00	32,000.00	0.00	0.00	80.00	32,000.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	12.000000	36.00	432.00	0.00	0.00	36.00	432.00	0.00	0.00	36.00	432.00	0.00	0.00	36.00	432.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	240.00	480.00	240.00	480.00	240.00	480.00	240.00	480.00	240.00	480.00	240.00	480.00	240.00	480.00	240.00	480.00
716000010437	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO		DOCENA	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL		DOCENA	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA		UNIDAD	3.700000	24.00	88.80	0.00	0.00	24.00	88.80	0.00	0.00	24.00	88.80	0.00	0.00	24.00	88.80	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA		UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	1.500000	60.00	90.00	60.00	90.00	60.00	90.00	60.00	90.00	60.00	90.00	60.00	90.00	60.00	90.00	60.00	90.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	120.00	216.00	120.00	216.00	120.00	216.00	120.00	216.00	120.00	216.00	120.00	216.00	120.00	216.00	120.00	216.00
717200030125	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS		UNIDAD	5.500000	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	48.00	864.00	48.00	864.00	48.00	864.00	48.00	864.00	48.00	864.00	48.00	864.00	48.00	864.00	48.00	864.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	23.000000	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS		UNIDAD	40.000000	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00
791400020053	B	SOBRE ASIENTO DE MALLA POLIETILENO ANTITRANSPIRANTE PARA VEHICULO 43 cm X 86 cm		UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00
791900010031	B	ALMOHADA ANTIALERGICA GRANDE		UNIDAD	50.000000	35.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
791900030277	B	COLCHON DE ESPUMA DE POLIURETANO DE 1 1/2 PLAZA X 12 in		UNIDAD	800.000000	30.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	24,000.00	0.00	0.00
798100040002	B	FRAZADA ANTIALERGICA DE LANA 1 1/2 PLAZA		UNIDAD	120.000000	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00
798100060285	B	JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 2 PIEZAS		UNIDAD	120.000000	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00
805000060012	B	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)		UNIDAD	200.000000	40.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	8,000.00	0.00	0.00	40.00	8,000.00	0.00	0.00
904000060172	B	JUEGO DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 41201KRH780K		UNIDAD	180.000000	24.00	4,320.00	0.00	0.00	24.00	4,320.00	0.00	0.00	24.00	4,320.00	0.00	0.00	24.00	4,320.00	0.00	0.00
940800210094	B	CABLE DE VELOCIMETRO PARA HONDA COD. REF. 44830K79E00		UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00
940800790084	B	SEGURO DE PASTILLA DE FRENO DELANTERO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A821		UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00
940800790093	B	JUEGO DE SEGURO DE PASTILLA DE FRENO DELANTERO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A342		UNIDAD	850.000000	16.00	13,600.00	0.00	0.00	16.00	13,600.00	0.00	0.00	16.00	13,600.00	0.00	0.00	16.00	13,600.00	0.00	0.00
940800790402	B	VARILLA DE FRENO PARA HONDA COD.REF. 43451KGAB00		UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800920063	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A028		UNIDAD	900.000000	8.00	7,200.00	0.00	0.00	8.00	7,200.00	0.00	0.00	8.00	7,200.00	0.00	0.00	8.00	7,200.00	0.00	0.00
940800940129	B	DISCO DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 2301A021		UNIDAD	300.000000	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00
940801100014	B	CULATA PARA HONDA COD. REF. 12396KPF910		UNIDAD	300.000000	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00
941000040009	B	ASIENTO PARA HONDA COD. REF. 14777KREG00		UNIDAD	200.000000	3.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100010063	B	AMORTIGUADOR PARA HONDA COD. REF. 52470K31901		UNIDAD	1,200.000000	5.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100030045	B	VELOCIMETRO PARA HONDA COD. REF. 37200KPE900		UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00
946100040022	B	CARBURADOR PARA HONDA COD. REF. 16100KTJ870		UNIDAD	200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00
946100060010	B	BARRA TELESCOPICA PARA MOTOCICLETA		UNIDAD	800.000000	6.00	4,800.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00	0.00	0.00
946100070018	B	JUEGO DE ESPEJO RETROVISOR IZQUIERDO PARA HONDA COD. REF. 88210KBB900		UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00
946100070025	B	JUEGO DE ESPEJO RETROVISOR DERECHO PARA HONDA COD. REF. 88210K70601		UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00
946100080283	B	LLANTA POSTERIOR 130/90R17 PARA MOTOCICLETA		UNIDAD	300.000000	30.00	9,000.00	0.00	0.00	30.00	9,000.00	0.00	0.00	30.00	9,000.00	0.00	0.00	30.00	9,000.00	0.00	0.00
946100080420	B	LLANTA DELANTERA 90/90R18 PARA MOTOCICLETA		UNIDAD	200.000000	20.00	4,000.00	0.00	0.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
946100100011	B	GRIFO DE TANQUE DE COMBUSTIBLE PARA MOTOCICLETA HONDA COD. REF. 16950KWK901		UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00
946100100015	B	TANQUE DE COMBUSTIBLE PARA HONDA COD. REF. 17510KRH900ZA		UNIDAD	300.000000	3.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00
946100130032	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430GCE900		UNIDAD	60.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
946100140006	B	PASTILLA DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06435KSPB01	UNIDAD	40.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00
2.6. 8	1. 4	3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS				960,489.10		307,845.90		343,040.10		259,845.90		802,540.10		259,845.90		458,140.10		446,445.90
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			128,451.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100387766	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y MONITOREO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			77,799.10		93,400.90		77,799.10		93,400.90		77,799.10		93,400.90		77,799.10		93,400.90
071100437074	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			14,263.00		28,537.00		14,265.00		28,537.00		14,265.00		28,537.00		14,265.00		28,537.00
170100010004	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS	SERVICIO			10,000.00		12,000.00		10,000.00		12,000.00		10,000.00		12,000.00		10,000.00		12,000.00
170100010014	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS DE IMAGENES SATELITALES	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00
170100032098	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION, SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	SERVICIO			17,500.00		21,000.00		14,000.00		21,000.00		14,000.00		21,000.00		14,000.00		21,000.00
210100010040	S	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO			17,500.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			21,396.00		21,404.00		21,396.00		21,404.00		21,396.00		21,404.00		213,996.00		214,004.00
210100040115	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
523000030010	S	INSTALACION DE CAUDALIMETRO (NO INCLUYE EL BIEN)	SERVICIO			25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
524500060023	S	SERVICIO DE MONTAJE DE CAMARA DE VIDEO IP	SERVICIO			0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
526000010009	S	INSTALACION DE SOPORTE DE METAL PARA TOLVA DE CAMIONETA	SERVICIO			5,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
526000130160	S	SERVICIO DE INSTALACION CABLEADO Y CONEXION DE SENSORES	SERVICIO			500,000.00		0.00		0.00		0.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00
605500040003	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOBOMBAS	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00
606500260482	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO			5,000.00		0.00		50,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00
606500260508	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE PHMETRO	SERVICIO			3,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			18,750.00		22,500.00		18,750.00		22,500.00		18,750.00		22,500.00		18,750.00		22,500.00
607500070373	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE MOTOCICLETAS	SERVICIO			8,330.00		10,004.00		8,330.00		10,004.00		8,330.00		10,004.00		8,330.00		10,004.00
608500100038	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE CORRENTOMETRO	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00
608500100278	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARAMETRO	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
608500100318	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y CALIBRACION DE ESTACION METEOROLOGICA	SERVICIO			0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
740818500027	B	DISCO DURO EXTERNO DE 8 TB	UNIDAD	1,500.000000	2.00	3,000.00	0.00	0.00	2.00	3,000.00	0.00	0.00	2.00	3,000.00	0.00	0.00	2.00	3,000.00	0.00	0.00
740818500033	B	DISCO DURO EXTERNO DE 10 TB	UNIDAD	2,000.000000	4.00	8,000.00	0.00	0.00	4.00	8,000.00	0.00	0.00	4.00	8,000.00	0.00	0.00	4.00	8,000.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES					226,204.86		0.00		211,904.86		0.00		211,904.86		0.00		211,904.86		0.00	
952205410004	B	ANTENA BANDA ANCHA VHF UHF	UNIDAD	1,342.430000	2.00	2,684.86	0.00	0.00	2.00	2,684.86	0.00	0.00	2.00	2,684.86	0.00	0.00	2.00	2,684.86	0.00	0.00
952269650023	B	RADIO TRANSMISOR RECEPTOR FIJO CON SISTEMA DE CONCENTRACION DE ENLACES DE TRANSMISION	UNIDAD	4,175.000000	10.00	41,750.00	0.00	0.00	10.00	41,750.00	0.00	0.00	10.00	41,750.00	0.00	0.00	10.00	41,750.00	0.00	0.00
952270440001	B	RADIOENLACE DE DATOS	UNIDAD	3,170.000000	16.00	50,720.00	0.00	0.00	16.00	50,720.00	0.00	0.00	16.00	50,720.00	0.00	0.00	16.00	50,720.00	0.00	0.00
952270440002	B	RADIOENLACE DE DATOS MIMO CON MODULACION TDMA 5 GHZ	UNIDAD	5,225.000000	10.00	52,250.00	0.00	0.00	10.00	52,250.00	0.00	0.00	10.00	52,250.00	0.00	0.00	10.00	52,250.00	0.00	0.00
952274240003	B	REPETIDORA VHF	UNIDAD	21,500.000000	3.00	64,500.00	0.00	0.00	3.00	64,500.00	0.00	0.00	3.00	64,500.00	0.00	0.00	3.00	64,500.00	0.00	0.00
952281170028	B	SWITCH PARA RED - DE BORDE DE 48 PUERTOS	UNIDAD	1,100.000000	7.00	7,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
952294400004	B	UNIDAD DE DISTRIBUCION DE ENERGIA (PDU) - SWITCHED RACK PDU - PARA RACK 32 A	UNIDAD	1,100.000000	6.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 5 2 EQUIPO DE USO AGRICOLA Y PESQUERO					7,600.00		0.00		0.00		0.00		11,700.00		0.00		4,100.00		0.00	
042265230001	B	MOTOFUMIGADORA	UNIDAD	3,800.000000	1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
042266180001	B	MOTOGUADAÑA	UNIDAD	3,800.000000	1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
042270940021	B	MOTOSIERRA 7.2 HP	UNIDAD	4,100.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,100.00	0.00	0.00	1.00	4,100.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					27,918.15		0.00		0.00		0.00		6,518.15		0.00		21,400.00		0.00	
112236140053	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	3,000.000000	5.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	15,000.00	0.00	0.00
112236140054	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	3,200.000000	2.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6,400.00	0.00	0.00
112252140008	B	FRIGOBAR 120 L	UNIDAD	953.630000	5.00	4,768.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4,768.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
112291580001	B	VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE	UNIDAD	350.000000	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA					16,950.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		16,950.00		0.00	
252218170002	B	HIDROLAVADORA INDUSTRIAL	UNIDAD	14,000.000000	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00
322260610011	B	HORNO MICROONDAS 40 L	UNIDAD	650.000000	3.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1,950.00	0.00	0.00
322290650001	B	SANDWICHERA	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					138,310.00		0.00		93,851.19		0.00		88,410.00		0.00		138,310.00		0.00	
462200500001	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	800.000000	6.00	4,800.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00	0.00	0.00	6.00	4,800.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
462200500047	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1 KVA	UNIDAD	1,000.000000	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	5.00	4,000.00	0.00	0.00	5.00	4,000.00	0.00	0.00	5.00	4,000.00	0.00	0.00	5.00	4,000.00	0.00	0.00
462252150001	B	ESTABILIZADOR	UNIDAD	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00
462256460001	B	FUENTE DE ALIMENTACION	UNIDAD	1,104.250000	6.00	6,625.50	0.00	0.00	6.00	6,625.50	0.00	0.00	6.00	6,625.50	0.00	0.00	6.00	6,625.50	0.00	0.00
462260760001	B	FUENTE DE PODER	UNIDAD	744.860000	2.00	1,489.72	0.00	0.00	2.00	1,489.72	0.00	0.00	2.00	1,489.72	0.00	0.00	2.00	1,489.72	0.00	0.00
462261830001	B	GENERADOR (OTROS)	UNIDAD	9,900.000000	1.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	9,900.00	0.00	0.00
462290890091	B	TABLERO DE CONTROL Y POTENCIA FOTOVOLTAICA	UNIDAD	1,500.000000	7.00	10,500.00	0.00	0.00	7.00	10,500.00	0.00	0.00	7.00	10,500.00	0.00	0.00	7.00	10,500.00	0.00	0.00
462293040003	B	TABLERO DE TRANSFERENCIA AUTOMATICA 400 V	UNIDAD	41,112.400000	1.00	41,112.40	0.00	0.00	1.00	41,112.40	0.00	0.00	1.00	41,112.40	0.00	0.00	1.00	41,112.40	0.00	0.00
462293040005	B	TABLERO DE TRANSFERENCIA AUTOMATICA 380 V	UNIDAD	20,000.000000	2.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	40,000.00	0.00	0.00
952233650001	B	EQUIPO DE SISTEMA INVERSOR	UNIDAD	5,441.190000	2.00	10,882.38	0.00	0.00	3.00	16,323.57	0.00	0.00	2.00	10,882.38	0.00	0.00	2.00	10,882.38	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION					68,250.00		0.00		28,850.00		0.00		28,850.00		0.00		68,250.00		0.00	
602246180001	B	GONIOMETRO	UNIDAD	1,250.000000	1.00	1,250.00	0.00	0.00	1.00	1,250.00	0.00	0.00	1.00	1,250.00	0.00	0.00	1.00	1,250.00	0.00	0.00
602249150001	B	INCLINOMETRO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00
602255370032	B	ODOMETRO PORTATIL PARA MEDICION DE MAQUINAS TRAGAMONEDAS	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00
602255370041	B	MEDIDOR DE NIVEL DE PRECISION DIGITAL	UNIDAD	9,500.000000	4.00	38,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	38,000.00	0.00	0.00
602261600001	B	MICROMETRO	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00
602264430014	B	MULTIMETRO DIGITAL 1000 V 10 A 40 Mhz	UNIDAD	1,000.000000	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00
602295010002	B	TRANSMISOR DE NIVEL POR RADAR	UNIDAD	6,700.000000	3.00	20,100.00	0.00	0.00	3.00	20,100.00	0.00	0.00	3.00	20,100.00	0.00	0.00	3.00	20,100.00	0.00	0.00
952298370001	B	VATIMETRO	UNIDAD	1,200.000000	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES					1,080,860.00		0.00		618,368.00		0.00		647,648.00		0.00		692,298.00		0.00	
672200070001	B	SISTEMA DE CONTROL DE PLAGAS POR ANOXIA	UNIDAD	600.000000	8.00	4,800.00	0.00	0.00	8.00	4,800.00	0.00	0.00	8.00	4,800.00	0.00	0.00	8.00	4,800.00	0.00	0.00
672215660001	B	BOMBA SUMERGIBLE	UNIDAD	14,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	84,000.00	0.00	0.00	6.00	84,000.00	0.00	0.00	6.00	84,000.00	0.00	0.00
672227260017	B	COMPRESORA DE AIRE DE 5 HP	UNIDAD	9,000.000000	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672227260030	B	COMPRESORA DE AIRE DE 0.25 HP	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00
672235280012	B	ELECTROBOMBA DE 1 HP	UNIDAD	4,000.000000	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672235280066	B	ELECTROBOMBA DE 6 HP	UNIDAD	91,100.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	273,300.00	0.00	0.00	3.00	273,300.00	0.00	0.00	3.00	273,300.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
672249550001	B	EQUIPO DE SOLDADURA	UNIDAD	2,500.000000	4.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	10,000.00	0.00	0.00	4.00	10,000.00	0.00	0.00	
672254010010	B	ESCALERA TELESCOPICA DE ALUMINIO 36 PASOS	UNIDAD	3,310.000000	4.00	13,240.00	0.00	0.00	4.00	13,240.00	0.00	0.00	4.00	13,240.00	0.00	0.00	4.00	13,240.00	0.00	0.00	
672254010016	B	ESCALERA TELESCOPICA DE FIBRA DE VIDRIO 15 PASOS	UNIDAD	1,800.000000	2.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672254910056	B	ESMERIL ELECTRICO DE BANCO DE 8 in 550 W	UNIDAD	1,020.000000	3.00	3,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	3,060.00	0.00	0.00	
672274080004	B	LINTERNA DE LARGO ALCANCE LED RECARGABLE	UNIDAD	320.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672274680003	B	LLAVE DE IMPACTO CON LLAVE TUBULAR PARA PERNO 3/4 in	UNIDAD	5,500.000000	1.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672274680004	B	LLAVE DE IMPACTO CON LLAVE TUBULAR PARA PERNO 1/2 in	UNIDAD	4,900.000000	1.00	4,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672275420006	B	MOTOBOMBA DE 9 HP	UNIDAD	2,447.000000	2.00	4,894.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672275420024	B	MOTOBOMBA DE 14 HP CON CARRETILLA DE 6 in	UNIDAD	158,834.000000	2.00	317,668.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672282990001	B	PISTOLA PARA FIJAR CLAVOS	UNIDAD	620.000000	2.00	1,240.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	
672285000001	B	PLUMA ELEVADORA - GRUA PLUMA	UNIDAD	5,000.000000	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672288570003	B	ROTOMARTILLO 1600 W	UNIDAD	1,300.000000	1.00	1,300.00	0.00	0.00	1.00	1,300.00	0.00	0.00	1.00	1,300.00	0.00	0.00	1.00	1,300.00	0.00	0.00	
672294260001	B	SIERRA NEUMATICA	UNIDAD	41,000.000000	1.00	41,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	41,000.00	0.00	0.00	
672295930042	B	TALADRO ELECTRICO PORTATIL DE 500 W	UNIDAD	830.000000	1.00	830.00	0.00	0.00	1.00	830.00	0.00	0.00	1.00	830.00	0.00	0.00	1.00	830.00	0.00	0.00	
672297720001	B	TECLE	UNIDAD	192,000.000000	1.00	192,000.00	0.00	0.00	1.00	192,000.00	0.00	0.00	1.00	192,000.00	0.00	0.00	1.00	192,000.00	0.00	0.00	
672297720011	B	TECLE DE 1 t	UNIDAD	9,000.000000	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	
672298610011	B	TORNILLO DE BANCO DE 10 in	UNIDAD	700.000000	3.00	2,100.00	0.00	0.00	3.00	2,100.00	0.00	0.00	3.00	2,100.00	0.00	0.00	3.00	2,100.00	0.00	0.00	
675000380005	B	MAQUINA BALANCEADORA DE NEUMATICOS PARA AUTOS Y CAMIONES	UNIDAD	8,000.000000	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
675001050017	B	AMOLADORA ANGULAR 2400 W	UNIDAD	1,800.000000	4.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
675001050037	B	AMOLADORA ANGULAR NEUMATICA 250 W	UNIDAD	2,800.000000	2.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	5,600.00	0.00	0.00	
675001050038	B	AMOLADORA RECTA NEUMATICA 750 W	UNIDAD	3,200.000000	2.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
675002330001	B	BARRENADORA	UNIDAD	42,000.000000	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
675008200009	B	DOBLADORA HIDRAULICA DE TUBOS	UNIDAD	6,000.000000	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	
675009370001	B	ENLLANTADORA	UNIDAD	8,000.000000	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	
675010410001	B	HIDROLIMPIADORA	UNIDAD	234,000.000000	1.00	234,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
675015900002	B	MAQUINA CEPILLADORA DE 10 CEPILLOS	UNIDAD	740.000000	1.00	740.00	0.00	0.00	1.00	740.00	0.00	0.00	1.00	740.00	0.00	0.00	1.00	740.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
675026900002	B	MAQUINA DE SOLDAR PORTATIL DE 180 A		UNIDAD	1,750.000000	2.00	3,500.00	0.00	0.00	2.00	3,500.00	0.00	0.00	2.00	3,500.00	0.00	0.00	2.00	3,500.00	0.00	0.00
675075300001	B	MAQUINA TALADRO		UNIDAD	28,000.000000	1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00
675075300004	B	MAQUINA TALADRO DE COLUMNA 2 HP		UNIDAD	10,000.000000	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
675079700002	B	MARTILLO HIDRAULICO		UNIDAD	42,700.000000	1.00	42,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
675081340002	B	MOTOSOLDADORA MULTIPROCESO		UNIDAD	41,000.000000	1.00	41,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
675088500001	B	SIERRA CIRCULAR		UNIDAD	1,100.000000	1.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	1,100.00	0.00	0.00
675090050010	B	TALADRO NEUMATICO DE 350 W		UNIDAD	1,298.000000	1.00	1,298.00	0.00	0.00	1.00	1,298.00	0.00	0.00	1.00	1,298.00	0.00	0.00	1.00	1,298.00	0.00	0.00
675099310002	B	TRONZADORA DE 14 in		UNIDAD	845.000000	2.00	1,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,690.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						25,074.20		0.00		25,074.20		0.00		25,074.20		0.00		25,074.20		0.00	
140400032761	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE PROCESAMIENTO DE IMAGENES PARA DRONE		UNIDAD	25,074.200000	1.00	25,074.20	0.00	0.00	1.00	25,074.20	0.00	0.00	1.00	25,074.20	0.00	0.00	1.00	25,074.20	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						4,055,516.76		1,202,658.20		4,581,031.90		1,257,373.20		4,563,571.90		1,257,373.20		4,842,636.25		1,265,668.20	
022900020075	B	DISCO DE CORTE 9 in X 1/8 in X 7/8 in		UNIDAD	15.000000	350.00	5,250.00	0.00	0.00	350.00	5,250.00	0.00	0.00	350.00	5,250.00	0.00	0.00	350.00	5,250.00	0.00	0.00
022900020144	B	DISCO DE CORTE 4 1/2 in X 1/8 in X 7/8 in		UNIDAD	5.000000	220.00	1,100.00	87.00	435.00	220.00	1,100.00	87.00	435.00	220.00	1,100.00	87.00	435.00	220.00	1,100.00	87.00	435.00
022900020145	B	DISCO DE DESBASTE 4 1/2 in X 1/4 in X 7/8 in		UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00
022900020183	B	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CONCRETO 9 in		UNIDAD	100.000000	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00
022900040016	B	DISCOS DE DESBASTE PARA METAL 9 in X 1/4 in X 7/8 in		UNIDAD	10.500000	200.00	2,100.00	0.00	0.00	300.00	3,150.00	0.00	0.00	300.00	3,150.00	0.00	0.00	300.00	3,150.00	0.00	0.00
022900050070	B	BROCA DIAMANTADA 1/2 in X 12		UNIDAD	138.540000	2.00	277.08	0.00	0.00	2.00	277.08	0.00	0.00	2.00	277.08	0.00	0.00	2.00	277.08	0.00	0.00
022900050097	B	BROCA DIAMANTADA 1/2 in X 15 in		UNIDAD	319.700000	4.00	1,278.80	0.00	0.00	4.00	1,278.80	0.00	0.00	4.00	1,278.80	0.00	0.00	4.00	1,278.80	0.00	0.00
022900050126	B	BROCA PARA CEMENTO 5/8 in		UNIDAD	59.000000	20.00	1,180.00	0.00	0.00	20.00	1,180.00	0.00	0.00	20.00	1,180.00	0.00	0.00	20.00	1,180.00	0.00	0.00
022900050127	B	BROCA DE ACERO 1/4 in X 6		UNIDAD	46.180000	2.00	92.36	0.00	0.00	2.00	92.36	0.00	0.00	2.00	92.36	0.00	0.00	2.00	92.36	0.00	0.00
022900050216	B	BROCA PARA CEMENTO 3/4 in		UNIDAD	47.000000	20.00	940.00	0.00	0.00	40.00	1,880.00	0.00	0.00	40.00	1,880.00	0.00	0.00	40.00	1,880.00	0.00	0.00
022900050220	B	BROCA DE ACERO 1/2 in		UNIDAD	108.000000	20.00	2,160.00	0.00	0.00	20.00	2,160.00	0.00	0.00	20.00	2,160.00	0.00	0.00	20.00	2,160.00	0.00	0.00
022900050329	B	BROCA DE ACERO 3/8 in X 12		UNIDAD	112.000000	2.00	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00
022900050440	B	JUEGO DE BROCAS DE ACERO PARA FIERRO 1/16 in A 1/2 in X 25 PIEZAS		UNIDAD	1,600.000000	1.00	1,600.00	0.00	0.00	3.00	4,800.00	0.00	0.00	3.00	4,800.00	0.00	0.00	3.00	4,800.00	0.00	0.00
022900050496	B	JUEGO DE BROCAS PARA FIERRO X 13 PIEZAS		UNIDAD	260.000000	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00
022900050559	B	JUEGO DE BROCAS DE FIERRO 1/8 in A 1/2 in X 3 PIEZAS		UNIDAD	319.000000	3.00	957.00	0.00	0.00	3.00	957.00	0.00	0.00	3.00	957.00	0.00	0.00	3.00	957.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
022900050585	B	BROCA DE ACERO AL CARBONO 5/8 in	UNIDAD	351.000000	4.00	1,404.00	0.00	0.00	4.00	1,404.00	0.00	0.00	4.00	1,404.00	0.00	0.00	4.00	1,404.00	0.00	0.00
022900050640	B	BROCA PARA CONCRETO 1/2 in X 8 in	UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00
022900050643	B	BROCA PARA CONCRETO 5/8 in X 8 in	UNIDAD	200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00	20.00	4,000.00	0.00	0.00
022900050649	B	BROCA DE ACERO HSS 1.0 in DIAMETRO	UNIDAD	348.120000	4.00	1,392.48	0.00	0.00	4.00	1,392.48	0.00	0.00	4.00	1,392.48	0.00	0.00	4.00	1,392.48	0.00	0.00
022900050737	B	JUEGO DE BROCAS DE ACERO COBALTADAS 1 mm A 13 mm X 25 PIEZAS	UNIDAD	400.000000	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00
022900050787	B	JUEGO DE BROCAS DE ACERO RAPIDO 1/4 in A 3/4 in X 3 PIEZAS	UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00
022900050818	B	JUEGO DE BROCAS DE COBALTO X 15 PIEZAS	UNIDAD	1,000.000000	2.00	2,000.00	0.00	0.00	4.00	4,000.00	0.00	0.00	4.00	4,000.00	0.00	0.00	4.00	4,000.00	0.00	0.00
022900050850	B	BROCA PARA CONCRETO 1 in	UNIDAD	130.000000	10.00	1,300.00	0.00	0.00	20.00	2,600.00	0.00	0.00	20.00	2,600.00	0.00	0.00	20.00	2,600.00	0.00	0.00
022900050876	B	BROCA DE COBALTO 3/8 in X 6 in	UNIDAD	53.290000	2.00	106.58	0.00	0.00	2.00	106.58	0.00	0.00	2.00	106.58	0.00	0.00	2.00	106.58	0.00	0.00
022900050877	B	BROCA DE COBALTO 1/2 in X 6 in	UNIDAD	106.570000	2.00	213.14	0.00	0.00	2.00	213.14	0.00	0.00	2.00	213.14	0.00	0.00	2.00	213.14	0.00	0.00
022900060012	B	BARRENO 1 1/8 in X 8 in	UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00
022900060022	B	BARRENO TIPO PLANO PARA MARTILLO DEMOLEDOR	UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	3,200.00	0.00	0.00	4.00	3,200.00	0.00	0.00	4.00	3,200.00	0.00	0.00
022900060027	B	BARRENO DE FIERRO 1 in X 3 ft	UNIDAD	300.000000	5.00	1,500.00	0.00	0.00	15.00	4,500.00	0.00	0.00	15.00	4,500.00	0.00	0.00	15.00	4,500.00	0.00	0.00
025500010014	B	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 150	UNIDAD	2.400000	20.00	48.00	0.00	0.00	20.00	48.00	0.00	0.00	20.00	48.00	0.00	0.00	20.00	48.00	0.00	0.00
025500010018	B	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 220	UNIDAD	2.600000	25.00	65.00	0.00	0.00	25.00	65.00	0.00	0.00	25.00	65.00	0.00	0.00	25.00	65.00	0.00	0.00
025500010025	B	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 120	UNIDAD	3.100000	50.00	155.00	0.00	0.00	50.00	155.00	0.00	0.00	50.00	155.00	0.00	0.00	50.00	155.00	0.00	0.00
025500010027	B	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 220	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00
025500010030	B	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 40	UNIDAD	2.800000	50.00	140.00	0.00	0.00	200.00	560.00	0.00	0.00	200.00	560.00	0.00	0.00	200.00	560.00	0.00	0.00
025500010032	B	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 80	UNIDAD	3.000000	200.00	600.00	0.00	0.00	280.00	840.00	0.00	0.00	280.00	840.00	0.00	0.00	280.00	840.00	0.00	0.00
025500010115	B	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 1000	UNIDAD	1.900000	60.00	114.00	0.00	0.00	60.00	114.00	0.00	0.00	60.00	114.00	0.00	0.00	60.00	114.00	0.00	0.00
025500010288	B	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 120	CIENTO	3.100000	200.00	620.00	0.00	0.00	200.00	620.00	0.00	0.00	200.00	620.00	0.00	0.00	200.00	620.00	0.00	0.00
030200010029	B	ANGULO DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 1 in X 1 in X 1/4 in	METRO	128.000000	10.00	1,280.00	0.00	0.00	10.00	1,280.00	0.00	0.00	10.00	1,280.00	0.00	0.00	10.00	1,280.00	0.00	0.00
030200010031	B	ANGULO DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 1 1/2 in X 1 1/2 in X 3/16 in	METRO	128.000000	1.00	128.00	0.00	0.00	1.00	128.00	0.00	0.00	1.00	128.00	0.00	0.00	1.00	128.00	0.00	0.00
030200010032	B	ANGULO DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 1 1/2 in X 1 1/2 in X 1/4 in	METRO	112.560000	10.00	1,125.60	20.00	2,251.20	10.00	1,125.60	20.00	2,251.20	10.00	1,125.60	20.00	2,251.20	10.00	1,125.60	20.00	2,251.20
030200010034	B	ANGULO DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 2 in X 2 in X 1/4 in	METRO	170.000000	0.00	0.00	20.00	3,400.00	10.00	1,700.00	20.00	3,400.00	10.00	1,700.00	20.00	3,400.00	10.00	1,700.00	20.00	3,400.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
030200010038	B	ANGULO DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 3 in X 3 in X 1/4 in		METRO	128.000000	30.00	3,840.00	0.00	0.00	50.00	6,400.00	0.00	0.00	140.00	17,920.00	0.00	0.00	50.00	6,400.00	0.00	0.00
030200010040	B	ANGULO DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 3 in X 3 in X 3/8 in		METRO	128.000000	10.00	1,280.00	0.00	0.00	10.00	1,280.00	0.00	0.00	10.00	1,280.00	0.00	0.00	10.00	1,280.00	0.00	0.00
030200010045	B	ANGULO DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 6 in X 6 in X 7/16 in		METRO	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00
030200050075	B	PLANCHA DE ACERO ANTIDESGASTE 500 HB DE 3/4 in X 5 ft X 10 ft		UNIDAD	14,879.750000	4.00	59,519.00	0.00	0.00	4.00	59,519.00	0.00	0.00	4.00	59,519.00	0.00	0.00	4.00	59,519.00	0.00	0.00
030200050076	B	PLANCHA DE ACERO ANTIDESGASTE 500 HB DE 1/2 in X 5 ft X 10 ft		UNIDAD	9,957.913800	21.00	209,116.19	0.00	0.00	46.00	458,064.03	0.00	0.00	46.00	458,064.03	0.00	0.00	42.00	418,232.38	0.00	0.00
030200060115	B	PLATINA DE ACERO INOXIDABLE 3/8 in X 3 in X 6 m		UNIDAD	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00
030200120034	B	CABLE DE ACERO 1/16 in		METRO	253.700000	200.00	50,740.00	0.00	0.00	200.00	50,740.00	0.00	0.00	200.00	50,740.00	0.00	0.00	200.00	50,740.00	0.00	0.00
030200120076	B	CABLE DE ACERO 1 in		METRO	162.500000	200.00	32,500.00	0.00	0.00	600.00	97,500.00	0.00	0.00	600.00	97,500.00	0.00	0.00	600.00	97,500.00	0.00	0.00
030200120083	B	CABLE DE ACERO INOXIDABLE 10 mm		METRO	100.000000	200.00	20,000.00	0.00	0.00	400.00	40,000.00	0.00	0.00	400.00	40,000.00	0.00	0.00	400.00	40,000.00	0.00	0.00
033800010060	B	MALLA DE ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO COCADA 2 in X 2 in DE 2.40 m X 1.80 m		UNIDAD	600.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00
033900020031	B	ALAMBRE CONCERTINA DE FIERRO GALVANIZADO 18 in		METRO	25.000000	16.00	400.00	0.00	0.00	16.00	400.00	0.00	0.00	16.00	400.00	0.00	0.00	16.00	400.00	0.00	0.00
034000060044	B	PLATINA DE FIERRO 1/4 in X 2 in X 6 m		UNIDAD	139.460000	20.00	2,789.20	0.00	0.00	20.00	2,789.20	0.00	0.00	20.00	2,789.20	0.00	0.00	20.00	2,789.20	0.00	0.00
034000060157	B	PLATINA DE FIERRO 1 1/2 in X 1/4 in X 6 m		UNIDAD	99.280000	30.00	2,978.40	0.00	0.00	30.00	2,978.40	0.00	0.00	30.00	2,978.40	0.00	0.00	30.00	2,978.40	0.00	0.00
034000240003	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m		UNIDAD	37.400000	50.00	1,870.00	0.00	0.00	300.00	11,220.00	0.00	0.00	300.00	11,220.00	0.00	0.00	50.00	1,870.00	0.00	0.00
034000240005	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8 in X 9 m		UNIDAD	20.800000	150.00	3,120.00	0.00	0.00	150.00	3,120.00	0.00	0.00	150.00	3,120.00	0.00	0.00	1,500.00	31,200.00	0.00	0.00
034000240006	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 5/8 in X 9.00 m		UNIDAD	57.800000	50.00	2,890.00	0.00	0.00	50.00	2,890.00	0.00	0.00	50.00	2,890.00	0.00	0.00	50.00	2,890.00	0.00	0.00
034000240012	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 3/4 in X 9 m		UNIDAD	84.800000	20.00	1,696.00	0.00	0.00	100.00	8,480.00	0.00	0.00	100.00	8,480.00	0.00	0.00	100.00	8,480.00	0.00	0.00
034000240014	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 1 in X 9 m		UNIDAD	149.000000	25.00	3,725.00	0.00	0.00	25.00	3,725.00	0.00	0.00	25.00	3,725.00	0.00	0.00	25.00	3,725.00	0.00	0.00
050400010015	B	CONECTOR INICIAL DE PVC 16 mm PARA EQUIPO DE RIEGO POR GOTEQ		UNIDAD	1.500000	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00
050500070011	B	ABONO FOLIAR FOSFORO Y POTASIO		LITRO	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00
050500070044	B	FOSFATO DE CALCIO AL 46% X 50 kg		UNIDAD	176.000000	50.00	8,800.00	0.00	0.00	100.00	17,600.00	0.00	0.00	100.00	17,600.00	0.00	0.00	100.00	17,600.00	0.00	0.00
050500070120	B	FERTILIZANTE UREA 46% N GRANULADO X 50 kg		UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	3,600.00	0.00	0.00	20.00	2,400.00	0.00	0.00	20.00	2,400.00	0.00	0.00
055200020006	B	MACHETE TIPO SABLE		UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00
055200090082	B	GOTERO AUTOCOMPENSADO DE 4 L/h		UNIDAD	0.600000	0.00	0.00	2,000.00	1,200.00	0.00	0.00	5,000.00	3,000.00	0.00	0.00	5,000.00	3,000.00	0.00	0.00	5,000.00	3,000.00
055200100009	B	ASPERSOR DE PLASTICO DE 1/2 in PARA SISTEMA DE RIEGO POR ASPERSOR		UNIDAD	70.000000	30.00	2,100.00	0.00	0.00	30.00	2,100.00	0.00	0.00	30.00	2,100.00	0.00	0.00	30.00	2,100.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
055400010018	B	ARENA FINA DE RIO	M3	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00
068001260181	B	FILTRO DE AIRE EN MALLA DE ALUMINIO 4.44 cm X 40.00 cm X 50.8 cm PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	373.340000	5.00	1,866.70	0.00	0.00	5.00	1,866.70	0.00	0.00	5.00	1,866.70	0.00	0.00	5.00	1,866.70	0.00	0.00
070400100599	B	NEOPRENO 60° X 5 cm X 40 cm X 60 cm	UNIDAD	1,000.000000	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00
070400100604	B	NEOPRENO 60° X 50 cm X 75 cm X 75 cm	UNIDAD	301.150000	40.00	12,046.00	0.00	0.00	80.00	24,092.00	0.00	0.00	80.00	24,092.00	0.00	0.00	80.00	24,092.00	0.00	0.00
070400100610	B	NEOPRENO 60° X 7.50 cm X 40 cm X 75 cm	UNIDAD	301.150000	70.00	21,080.50	0.00	0.00	100.00	30,115.00	0.00	0.00	100.00	30,115.00	0.00	0.00	100.00	30,115.00	0.00	0.00
070400100611	B	NEOPRENO 60° X 7.50 cm X 50 cm X 75 cm	UNIDAD	99.410000	29.00	2,882.89	0.00	0.00	29.00	2,882.89	0.00	0.00	29.00	2,882.89	0.00	0.00	29.00	2,882.89	0.00	0.00
070400100675	B	NEOPRENO 60° X 10 cm X 55 cm X 70 cm	UNIDAD	300.000000	40.00	12,000.00	0.00	0.00	40.00	12,000.00	0.00	0.00	40.00	12,000.00	0.00	0.00	40.00	12,000.00	0.00	0.00
070400190038	B	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 0.19 mm X 19 mm X 5 m	UNIDAD	69.800000	100.00	6,980.00	0.00	0.00	100.00	6,980.00	0.00	0.00	100.00	6,980.00	0.00	0.00	100.00	6,980.00	0.00	0.00
070400190075	B	CINTA AISLANTE 1 in X 20 m	UNIDAD	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00
070400190083	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 100 m	UNIDAD	23.000000	100.00	2,300.00	0.00	0.00	500.00	11,500.00	0.00	0.00	300.00	6,900.00	0.00	0.00	300.00	6,900.00	0.00	0.00
070400190098	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	8.000000	300.00	2,400.00	0.00	0.00	800.00	6,400.00	0.00	0.00	500.00	4,000.00	0.00	0.00	500.00	4,000.00	0.00	0.00
070400190215	B	CINTA TEFLON 1/2 in X 12 m	UNIDAD	4.500000	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00
071000010119	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1520843G0A	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00
071000010123	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091520003	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00
071000010335	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 6736515142	UNIDAD	110.000000	12.00	1,320.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	0.00	0.00
071000010338	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 6742014540	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A	UNIDAD	112.000000	36.00	4,032.00	0.00	0.00	36.00	4,032.00	0.00	0.00	36.00	4,032.00	0.00	0.00	36.00	4,032.00	0.00	0.00
071000010461	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1807	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00
071000010626	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411	UNIDAD	100.000000	48.00	4,800.00	0.00	0.00	48.00	4,800.00	0.00	0.00	48.00	4,800.00	0.00	0.00	48.00	4,800.00	0.00	0.00
071000010680	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FL208Z9007	UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00
071000010716	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. AM39653	UNIDAD	600.000000	2.00	1,200.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00
071000010765	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FNC121500A	UNIDAD	70.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00
071000010925	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. A0001801709	UNIDAD	40.000000	16.00	640.00	0.00	0.00	16.00	640.00	0.00	0.00	16.00	640.00	0.00	0.00	16.00	640.00	0.00	0.00
071000010932	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FYA00033065	UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00
071000010949	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. EA504074043	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00
071000011013	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 6002111341	UNIDAD	155.000000	4.00	620.00	0.00	0.00	4.00	620.00	0.00	0.00	4.00	620.00	0.00	0.00	4.00	620.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071000011137	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. RE539279		UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
071000011201	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. HFL16015		UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00
071000011209	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FSA1A		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	32.00	4,800.00	0.00	0.00	32.00	4,800.00	0.00	0.00	32.00	4,800.00	0.00	0.00
071000011268	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. F026407006		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00
071000011336	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FL34750		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
071000011383	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. F1AZ6731BD		UNIDAD	110.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00
071000011397	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FL2088		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
071000011405	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF3444		UNIDAD	90.000000	16.00	1,440.00	0.00	0.00	16.00	1,440.00	0.00	0.00	16.00	1,440.00	0.00	0.00	16.00	1,440.00	0.00	0.00
071000011433	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. HFL4007		UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00
071000011442	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. HFL4013		UNIDAD	155.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	930.00	0.00	0.00	6.00	930.00	0.00	0.00	6.00	930.00	0.00	0.00
071000011450	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. P554407		UNIDAD	110.000000	6.00	660.00	0.00	0.00	6.00	660.00	0.00	0.00	6.00	660.00	0.00	0.00	6.00	660.00	0.00	0.00
071000011502	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FO4352		UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00
071000011550	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FL820		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00
071000011565	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FO6355		UNIDAD	40.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00
071000011645	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FL819		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
071000011646	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. FPL64		UNIDAD	350.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00
071000020265	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AT35155		UNIDAD	250.000000	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00
071000020335	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 6001855110		UNIDAD	175.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	350.00	0.00	0.00	2.00	350.00	0.00	0.00	2.00	350.00	0.00	0.00
071000020364	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 6001855100		UNIDAD	115.000000	9.00	1,035.00	0.00	0.00	9.00	1,035.00	0.00	0.00	9.00	1,035.00	0.00	0.00	9.00	1,035.00	0.00	0.00
071000020448	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AT314583		UNIDAD	305.000000	3.00	915.00	0.00	0.00	3.00	915.00	0.00	0.00	3.00	915.00	0.00	0.00	3.00	915.00	0.00	0.00
071000020449	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AT300487		UNIDAD	460.000000	3.00	1,380.00	0.00	0.00	3.00	1,380.00	0.00	0.00	3.00	1,380.00	0.00	0.00	3.00	1,380.00	0.00	0.00
071000020450	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456375		UNIDAD	230.000000	3.00	690.00	0.00	0.00	3.00	690.00	0.00	0.00	3.00	690.00	0.00	0.00	3.00	690.00	0.00	0.00
071000020451	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456376		UNIDAD	270.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00
071000020481	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098		UNIDAD	217.000000	12.00	2,604.00	0.00	0.00	12.00	2,604.00	0.00	0.00	12.00	2,604.00	0.00	0.00	12.00	2,604.00	0.00	0.00
071000020571	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 20Y6021410		UNIDAD	140.000000	2.00	280.00	0.00	0.00	2.00	280.00	0.00	0.00	2.00	280.00	0.00	0.00	2.00	280.00	0.00	0.00
071000020731	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1907612		UNIDAD	125.000000	3.00	375.00	0.00	0.00	3.00	375.00	0.00	0.00	3.00	375.00	0.00	0.00	3.00	375.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071000020784	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2996157		UNIDAD	370.000000	3.00	1,110.00	0.00	0.00	3.00	1,110.00	0.00	0.00	3.00	1,110.00	0.00	0.00	3.00	1,110.00	0.00	0.00
071000020846	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 20Y9796261		UNIDAD	135.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00
071000020871	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 6001856110		UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00
071000020884	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780178110		UNIDAD	120.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00
071000021080	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J		UNIDAD	165.000000	12.00	1,980.00	0.00	0.00	12.00	1,980.00	0.00	0.00	12.00	1,980.00	0.00	0.00	12.00	1,980.00	0.00	0.00
071000021103	B	FILTRO RESPIRADERO DE AIRE COD. REF. 4216035170		UNIDAD	65.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00
071000021104	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 848101144		UNIDAD	90.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	720.00	0.00	0.00	8.00	720.00	0.00	0.00	8.00	720.00	0.00	0.00
071000021105	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 848101145		UNIDAD	55.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00
071000021167	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 500383040		UNIDAD	350.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00
071000021378	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 15613EV015		UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00
071000021625	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL3950		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
071000021692	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL4031HD		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
071000021773	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL4180HD		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
071000021779	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL4972HD		UNIDAD	90.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00
071000021798	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2A59791551		UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00
071000021808	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL4076HD		UNIDAD	300.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00
071000021830	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL4801HD		UNIDAD	120.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00
071000021935	B	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. C20325/2		UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00
071000021986	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL370		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00
071000022058	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL4170HD		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
071000022135	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL4030HD		UNIDAD	200.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00
071000022184	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 42N0711910		UNIDAD	205.000000	2.00	410.00	0.00	0.00	2.00	410.00	0.00	0.00	2.00	410.00	0.00	0.00	2.00	410.00	0.00	0.00
071000030004	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0749		UNIDAD	60.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00
071000030356	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 233900L041		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00
071000030598	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233		UNIDAD	134.000000	24.00	3,216.00	0.00	0.00	24.00	3,216.00	0.00	0.00	24.00	3,216.00	0.00	0.00	24.00	3,216.00	0.00	0.00
071000030603	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40B		UNIDAD	145.000000	12.00	1,740.00	0.00	0.00	12.00	1,740.00	0.00	0.00	12.00	1,740.00	0.00	0.00	12.00	1,740.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071000030654	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 6003193750		UNIDAD	40.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00
071000030659	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 6003193550		UNIDAD	130.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00
071000030673	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. A0000901551		UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	800.00	0.00	0.00	16.00	800.00	0.00	0.00	16.00	800.00	0.00	0.00
071000030725	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5471		UNIDAD	120.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	960.00	0.00	0.00	8.00	960.00	0.00	0.00	8.00	960.00	0.00	0.00
071000030741	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 5801586769		UNIDAD	300.000000	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00
071000030807	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF65333		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00
071000030811	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 500086381		UNIDAD	200.000000	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00
071000030812	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 541922		UNIDAD	225.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	1,350.00	0.00	0.00	6.00	1,350.00	0.00	0.00	6.00	1,350.00	0.00	0.00
071000030859	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5688		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00
071000030872	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5874		UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00
071000030873	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5860		UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00
071000031004	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FLP395		UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00
071000031007	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5764		UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00
071000031035	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FK48001		UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00
071000031067	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5935		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	3,600.00	0.00	0.00	32.00	4,800.00	0.00	0.00	32.00	4,800.00	0.00	0.00
071000031098	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FG2001105140A		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00
071000031146	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5706		UNIDAD	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00
071000031227	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FPF-1307K		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00
071000031247	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5866		UNIDAD	80.000000	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00
071000031260	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FK13924		UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	1,280.00	0.00	0.00	16.00	1,280.00	0.00	0.00	16.00	1,280.00	0.00	0.00
071000031265	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FPF3022K		UNIDAD	580.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	10,440.00	0.00	0.00	18.00	10,440.00	0.00	0.00	18.00	10,440.00	0.00	0.00
071000031266	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FPF516AK		UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00
071000040027	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1281327H1		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00
071000040051	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 0706351100		UNIDAD	290.000000	2.00	580.00	0.00	0.00	2.00	580.00	0.00	0.00	2.00	580.00	0.00	0.00	2.00	580.00	0.00	0.00
071000040054	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 14X6031150		UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00
071000040094	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 12754597		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071000040098	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 20Y6021470		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00
071000040214	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 7140728713		UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00
071000040217	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 2076071182		UNIDAD	380.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00
071000040224	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1544971990		UNIDAD	95.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00
071000040225	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 20Y6251691		UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00
071000040232	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 42N6215470		UNIDAD	105.000000	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00
071000040233	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 42N6011610		UNIDAD	305.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	610.00	0.00	0.00	2.00	610.00	0.00	0.00	2.00	610.00	0.00	0.00
071000040238	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 4630525		UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00
071000040243	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. CA0045177		UNIDAD	225.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	900.00	0.00	0.00	4.00	900.00	0.00	0.00	4.00	900.00	0.00	0.00
071000040253	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 14X4961410		UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00
071000040332	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 2076071183		UNIDAD	480.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00
071000040361	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. HF6162		UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000070150	B	FILTRO PARA VAPOR 50 PSI 1 in		UNIDAD	55.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	5,500.00	0.00	0.00	100.00	5,500.00	0.00	0.00	100.00	5,500.00	0.00	0.00
071000080006	B	FILTRO DESHIDRATADOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA CHILLER COD. REF. 0263754000		UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00
071000100019	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 3261644		UNIDAD	140.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	420.00	0.00	0.00	3.00	420.00	0.00	0.00	3.00	420.00	0.00	0.00
071000100029	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 6003193610		UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00
071000100055	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 1902137		UNIDAD	25.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00
071000100092	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 2330478091		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
071000100099	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 6003194540		UNIDAD	270.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,080.00	0.00	0.00	4.00	1,080.00	0.00	0.00	4.00	1,080.00	0.00	0.00
071000100110	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 1640501TOA		UNIDAD	385.000000	12.00	4,620.00	0.00	0.00	12.00	4,620.00	0.00	0.00	12.00	4,620.00	0.00	0.00	12.00	4,620.00	0.00	0.00
071000100118	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. FS19532		UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00
071000100162	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. RE522878		UNIDAD	135.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	810.00	0.00	0.00	6.00	810.00	0.00	0.00	6.00	810.00	0.00	0.00
071000100201	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 42N0411860		UNIDAD	165.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	1,320.00	0.00	0.00	8.00	1,320.00	0.00	0.00	8.00	1,320.00	0.00	0.00
133000530007	B	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 300 mL APROX.		UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00
135000060008	B	ESCOBILLA DE CERDA PLASTICA PARA LAVAR SS.HH. CON MANGO CORTO		UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	60.00	150.00	0.00	0.00	60.00	150.00	0.00	0.00	60.00	150.00	0.00	0.00
135000210064	B	PAÑO LIMPIADOR X 6		UNIDAD	16.300000	30.00	489.00	0.00	0.00	80.00	1,304.00	0.00	0.00	80.00	1,304.00	0.00	0.00	80.00	1,304.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
135000210232	B	PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA 20 cm X 30 cm X 50		UNIDAD	70.000000	20.00	1,400.00	0.00	0.00	20.00	1,400.00	0.00	0.00	20.00	1,400.00	0.00	0.00	20.00	1,400.00	0.00	0.00
139200040008	B	CREMA LIMPIADORA Y HUMECTANTE PARA MANOS X 1 gal		UNIDAD	120.000000	35.00	4,200.00	0.00	0.00	35.00	4,200.00	0.00	0.00	35.00	4,200.00	0.00	0.00	35.00	4,200.00	0.00	0.00
150200470040	B	CLAVO DE ACERO DE 3 in		UNIDAD	5.500000	80.00	440.00	0.00	0.00	80.00	440.00	0.00	0.00	80.00	440.00	0.00	0.00	80.00	440.00	0.00	0.00
150600010029	B	PERNO DE ACERO AL CARBONO SAE 1020 DE 5/8 in CON CABEZA HEXAGONAL		UNIDAD	5.000000	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00
150600010122	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 9X8873		UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00
150600010223	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 10 in CON TUERCA Y ARANDELA		UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00
150600010235	B	PERNO DE ACERO CON CABEZA HEXAGONAL 5/16 in X 5/8 in CON TUERCA		UNIDAD	45.500000	50.00	2,275.00	0.00	0.00	50.00	2,275.00	0.00	0.00	50.00	2,275.00	0.00	0.00	50.00	2,275.00	0.00	0.00
150600010253	B	PERNO DE ACERO P/CANTONERA Y CUCHILLA D HOJA COD. REF. 02090-11275 P/TRACTOR D ORUGA KOMATSU D65E-8G		UNIDAD	7.000000	100.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00
150600010279	B	PERNO DE ACERO P/CUCHILLAS Y CANTONERA COD.REF. 0209011270 PARA TRACTOR ORUGA KOMATSU D68E-1A		UNIDAD	7.000000	100.00	700.00	0.00	0.00	300.00	2,100.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00
150600010305	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 2 in CON TUERCA ARANDELA Y ANILLO DE PRESION		UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00
150600010496	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7H3608		UNIDAD	3.400000	200.00	680.00	0.00	0.00	200.00	680.00	0.00	0.00	200.00	680.00	0.00	0.00	200.00	680.00	0.00	0.00
150600010596	B	PERNO DE ACERO INOXIDABLE 1/4 in X 1 in		UNIDAD	4.500000	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00
150600010622	B	PERNO DE ACERO CON CABEZA HEXAGONAL 5/16 in X 18 X 3 in COD.REF.95920853 P/INGERSOLL RAND SD100D-B		UNIDAD	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00
150600010631	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7H3599252140		UNIDAD	3.400000	200.00	680.00	0.00	0.00	200.00	680.00	0.00	0.00	200.00	680.00	0.00	0.00	200.00	680.00	0.00	0.00
150600010900	B	PERNO DE ACERO DE EXPANSION 5/8 in X 4 in		UNIDAD	46.000000	55.00	2,530.00	0.00	0.00	205.00	9,430.00	0.00	0.00	105.00	4,830.00	0.00	0.00	105.00	4,830.00	0.00	0.00
150600010901	B	PERNO DE ACERO DE EXPANSION 5/8 in X 8 in		UNIDAD	11.500000	50.00	575.00	0.00	0.00	50.00	575.00	0.00	0.00	50.00	575.00	0.00	0.00	50.00	575.00	0.00	0.00
150600010993	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7H3598		UNIDAD	2.800000	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00
150600011000	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 9S1838		UNIDAD	2.800000	50.00	140.00	0.00	0.00	50.00	140.00	0.00	0.00	50.00	140.00	0.00	0.00	50.00	140.00	0.00	0.00
150600011001	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 8T0360		UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00
150600011003	B	PERNO DE ACERO DE EXPANSION 1/2 in X 3 3/4 in		UNIDAD	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00
150600011009	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 9W3619		UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00
150600011191	B	PERNO DE ACERO DE EXPANSION 1/4 in X 2 in		UNIDAD	7.400000	200.00	1,480.00	0.00	0.00	200.00	1,480.00	0.00	0.00	200.00	1,480.00	0.00	0.00	200.00	1,480.00	0.00	0.00
150600011207	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO TIPO OJO 5/8 in X 18 in ROSCADO 16 in CON TUERCA Y CONTRATUERCA		UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00
150600011291	B	PERNO DE ACERO CON CABEZA HEXAGONAL 5/8 in X 3 1/2 in		UNIDAD	3.300000	150.00	495.00	0.00	0.00	150.00	495.00	0.00	0.00	150.00	495.00	0.00	0.00	150.00	495.00	0.00	0.00
150600011309	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 4532844		UNIDAD	3.300000	150.00	495.00	0.00	0.00	150.00	495.00	0.00	0.00	150.00	495.00	0.00	0.00	150.00	495.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
150600011310	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 993649		UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00
150600011311	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7X2536		UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00
150600011313	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V8360		UNIDAD	1.700000	200.00	340.00	0.00	0.00	200.00	340.00	0.00	0.00	200.00	340.00	0.00	0.00	200.00	340.00	0.00	0.00
150600011338	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 8T4139		UNIDAD	1.700000	200.00	340.00	0.00	0.00	200.00	340.00	0.00	0.00	200.00	340.00	0.00	0.00	200.00	340.00	0.00	0.00
150600011340	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 3E6910		UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00
150600011342	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 6I6371		UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00
150600011373	B	PERNO DE ACERO DE EXPANSION 5/8 in X 3 3/4 in		UNIDAD	7.000000	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00
150600011376	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V3303		UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00
150600011377	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 3062148		UNIDAD	1.400000	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00
150600011404	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1783707		UNIDAD	1.400000	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00
150600011412	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 3E9850		UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00
150600011499	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V3669		UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00
150600011514	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1187313		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00
150600011527	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 2264370		UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00
150600011542	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7X2532		UNIDAD	0.400000	150.00	60.00	0.00	0.00	150.00	60.00	0.00	0.00	150.00	60.00	0.00	0.00	150.00	60.00	0.00	0.00
150600011549	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5W5632		UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00
150600011550	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 3697099		UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00
150600011575	B	PERNO DE ACERO DE EXPANSION 5/8 in X 4 1/2 in		UNIDAD	8.000000	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00
150600011619	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V2317		UNIDAD	11.500000	200.00	2,300.00	0.00	0.00	200.00	2,300.00	0.00	0.00	200.00	2,300.00	0.00	0.00	200.00	2,300.00	0.00	0.00
150600011832	B	PERNO DE ACERO DE EXPANSION 3/8 in X 5 in		UNIDAD	10.500000	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00
151100010209	B	TUERCA DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in		UNIDAD	30.000000	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00
151100030005	B	TUERCA DE BRONCE DE 5/8 in		UNIDAD	600.000000	10.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00
151100030008	B	TUERCA DE BRONCE DE 7/8 in		UNIDAD	600.000000	10.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00
151100030009	B	TUERCA DE BRONCE SAE 660 DE 1 3/4 in		UNIDAD	560.000000	10.00	5,600.00	0.00	0.00	10.00	5,600.00	0.00	0.00	10.00	5,600.00	0.00	0.00	10.00	5,600.00	0.00	0.00
151100030010	B	TUERCA DE BRONCE DE 5 mm		UNIDAD	560.000000	10.00	5,600.00	0.00	0.00	20.00	11,200.00	0.00	0.00	20.00	11,200.00	0.00	0.00	20.00	11,200.00	0.00	0.00
151200050018	B	GRILLETE DE ACERO TIPO LIRA 1/2 in		UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
151200050193	B	ANILLO DE ACERO 1.5 mm X 60 mm X 70 mm	UNIDAD	6.000000	32.00	192.00	0.00	0.00	32.00	192.00	0.00	0.00	32.00	192.00	0.00	0.00	32.00	192.00	0.00	0.00
151200050227	B	GRILLETE DE ACERO TIPO LIRA 1 in	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00
151200050521	B	FAJA PARA ASEGURADORA DE CARGA 4 in X 12 m	UNIDAD	165.000000	4.00	660.00	0.00	0.00	4.00	660.00	0.00	0.00	4.00	660.00	0.00	0.00	4.00	660.00	0.00	0.00
151200050696	B	FAJA PARA ASEGURADORA DE CARGA 2 in X 8 m	UNIDAD	63.000000	4.00	252.00	0.00	0.00	4.00	252.00	0.00	0.00	4.00	252.00	0.00	0.00	4.00	252.00	0.00	0.00
151200050771	B	FAJA PARA ASEGURADORA DE CARGA 3 in X 10 m	UNIDAD	130.000000	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00
152100010052	B	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 6 in	UNIDAD	50.000000	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00
152100020084	B	ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO 8 in	UNIDAD	50.000000	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00
152800030029	B	GRAPA DE ACERO 1/4 in	UNIDAD	7.000000	300.00	2,100.00	0.00	0.00	900.00	6,300.00	0.00	0.00	700.00	4,900.00	0.00	0.00	700.00	4,900.00	0.00	0.00
154300080020	B	RETEN DE ACERO 3 mm X 123 mm X 134 mm	UNIDAD	100.000000	48.00	4,800.00	0.00	0.00	96.00	9,600.00	0.00	0.00	64.00	6,400.00	0.00	0.00	64.00	6,400.00	0.00	0.00
154300100661	B	O-RING PARA KOMATSU COD. REF. 0700015160	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00
154300100663	B	O-RING PARA KOMATSU COD. REF. 0700072110	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00
154300100665	B	O-RING PARA KOMATSU COD. REF. 7067671390	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
154300100777	B	O-RING PARA KOMATSU COD. REF. 0700015195	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00
154300110058	B	JUEGO DE RETENES PARA CASE COD. REF. 1543266C1	UNIDAD	600.000000	6.00	3,600.00	0.00	0.00	6.00	3,600.00	0.00	0.00	6.00	3,600.00	0.00	0.00	6.00	3,600.00	0.00	0.00
154300110059	B	JUEGO DE RETENES PARA CASE COD. REF. 1543309C1	UNIDAD	500.000000	12.00	6,000.00	0.00	0.00	12.00	6,000.00	0.00	0.00	12.00	6,000.00	0.00	0.00	12.00	6,000.00	0.00	0.00
172100020008	B	CARBON MINERAL (AL PESO)	KILOGRAMO	3.000000	6,000.00	18,000.00	0.00	0.00	6,000.00	18,000.00	0.00	0.00	6,000.00	18,000.00	0.00	0.00	6,000.00	18,000.00	0.00	0.00
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM	GALON	18.200000	565.00	10,283.00	685.00	12,467.00	565.00	10,283.00	685.00	12,467.00	565.00	10,283.00	685.00	12,467.00	565.00	10,283.00	685.00	12,467.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.500000	60,900.00	1,004,850.00	60,900.00	1,004,850.00	60,900.00	1,004,850.00	60,900.00	1,004,850.00	60,900.00	1,004,850.00	60,900.00	1,004,850.00	60,900.00	1,004,850.00	60,900.00	1,004,850.00
175500040006	B	ACEITE PARA MOTOBOMBA MONOGRADO 2 TIEMPOS	UNIDAD	3.300000	100.00	330.00	0.00	0.00	100.00	330.00	0.00	0.00	100.00	330.00	0.00	0.00	100.00	330.00	0.00	0.00
175500070023	B	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 460	GALON	66.000000	25.00	1,650.00	0.00	0.00	25.00	1,650.00	0.00	0.00	25.00	1,650.00	0.00	0.00	25.00	1,650.00	0.00	0.00
175500070044	B	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 46 X 5 gal	UNIDAD	185.000000	30.00	5,550.00	0.00	0.00	30.00	5,550.00	0.00	0.00	30.00	5,550.00	0.00	0.00	30.00	5,550.00	0.00	0.00
175500070046	B	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68 X 5 gal	UNIDAD	210.000000	28.00	5,880.00	0.00	0.00	28.00	5,880.00	0.00	0.00	28.00	5,880.00	0.00	0.00	28.00	5,880.00	0.00	0.00
175500100193	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	300.000000	350.00	105,000.00	0.00	0.00	350.00	105,000.00	0.00	0.00	350.00	105,000.00	0.00	0.00	350.00	105,000.00	0.00	0.00
175500100349	B	ACEITE DE TRANSMISION SAE 30W X 5 gal	UNIDAD	240.000000	15.00	3,600.00	0.00	0.00	20.00	4,800.00	0.00	0.00	20.00	4,800.00	0.00	0.00	20.00	4,800.00	0.00	0.00
175500100469	B	ACEITE LUBRICANTE PARA ENGRANAJE 75 W	LITRO	82.920000	10.00	829.20	0.00	0.00	10.00	829.20	0.00	0.00	10.00	829.20	0.00	0.00	10.00	829.20	0.00	0.00
175500100520	B	ACEITE LUBRICANTE AFLOJADOR X 300 mL	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
175500100536	B	ACEITE LUBRICANTE AFLOJADOR X 11 oz		UNIDAD	32.000000	60.00	1,920.00	0.00	0.00	60.00	1,920.00	0.00	0.00	60.00	1,920.00	0.00	0.00	60.00	1,920.00	0.00	0.00
175500140025	B	GRASA EP3		UNIDAD	262.000000	15.00	3,930.00	0.00	0.00	15.00	3,930.00	0.00	0.00	15.00	3,930.00	0.00	0.00	15.00	3,930.00	0.00	0.00
175500140043	B	GRASA EP-2 X 35 lb		UNIDAD	262.000000	35.00	9,170.00	0.00	0.00	35.00	9,170.00	0.00	0.00	35.00	9,170.00	0.00	0.00	35.00	9,170.00	0.00	0.00
175500170021	B	REFRIGERANTE PARA RADIADOR 50/50		GALON	45.000000	100.00	4,500.00	0.00	0.00	225.00	10,125.00	0.00	0.00	225.00	10,125.00	0.00	0.00	225.00	10,125.00	0.00	0.00
175500190061	B	SOLUCION ACUOSA DE UREA 32.5% PARA VEHICULO X 55 gal		UNIDAD	740.000000	10.00	7,400.00	0.00	0.00	10.00	7,400.00	0.00	0.00	10.00	7,400.00	0.00	0.00	10.00	7,400.00	0.00	0.00
199100100733	B	CONTROLADOR DE CARGA 6 A 24 VDC		UNIDAD	1,000.000000	10.00	10,000.00	0.00	0.00	10.00	10,000.00	0.00	0.00	10.00	10,000.00	0.00	0.00	10.00	10,000.00	0.00	0.00
199100101074	B	ANTENA DE 780-960 Mhz PARA RADIO PORTATIL		UNIDAD	100.000000	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00
199200050307	B	CONECTOR RJ45 CAT 6		UNIDAD	1.500000	300.00	450.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00
203400020014	B	ARENA GRUESA		M3	45.000000	210.00	9,450.00	0.00	0.00	300.00	13,500.00	0.00	0.00	300.00	13,500.00	0.00	0.00	300.00	13,500.00	0.00	0.00
203400030004	B	CAL HIDRATADA		KILOGRAMO	4.000000	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg		UNIDAD	29.000000	2,500.00	72,500.00	0.00	0.00	2,500.00	72,500.00	0.00	0.00	2,500.00	72,500.00	0.00	0.00	2,500.00	72,500.00	0.00	0.00
203400080015	B	YESO X 10 kg		UNIDAD	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00
203400120147	B	RECUBRIMIENTO IMPERMEABILIZANTE BITUMINOSO PARA SUPERFICIES ENTERRADAS O BAJO EL AGUA		GALON	919.000000	20.00	18,380.00	0.00	0.00	20.00	18,380.00	0.00	0.00	20.00	18,380.00	0.00	0.00	20.00	18,380.00	0.00	0.00
203400120162	B	GRAVILLA		M3	50.000000	200.00	10,000.00	0.00	0.00	200.00	10,000.00	0.00	0.00	200.00	10,000.00	0.00	0.00	200.00	10,000.00	0.00	0.00
203400120193	B	RECUBRIMIENTO MODIFICADO DE DOS COMPONENTES PARA SUPERFICIES VERTICALES DE CONCRETO		KILOGRAMO	2,183.000000	30.00	65,490.00	0.00	0.00	30.00	65,490.00	0.00	0.00	30.00	65,490.00	0.00	0.00	30.00	65,490.00	0.00	0.00
203400120239	B	ADITIVO SUPERPLASTIFICANTE PARA CONCRETO DE ALTO RANGO		LITRO	11.800000	400.00	4,720.00	0.00	0.00	400.00	4,720.00	0.00	0.00	400.00	4,720.00	0.00	0.00	400.00	4,720.00	0.00	0.00
203400120246	B	SELLADOR ELASTOMERICO DE JUNTAS A Y B (ADITIVO + SOLVENTE)		GALON	320.000000	480.00	153,600.00	0.00	0.00	480.00	153,600.00	0.00	0.00	480.00	153,600.00	0.00	0.00	480.00	153,600.00	0.00	0.00
203400120251	B	GRAVA DE PIEDRA 3/4 in DE DIAMETRO (POR VOLUMEN)		M3	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	300.00	10,500.00	0.00	0.00	300.00	10,500.00	0.00	0.00	300.00	10,500.00	0.00	0.00
203400120340	B	ADITIVO ACELERANTE DE FRAGUA		LITRO	12.500000	400.00	5,000.00	0.00	0.00	400.00	5,000.00	0.00	0.00	400.00	5,000.00	0.00	0.00	400.00	5,000.00	0.00	0.00
203400120375	B	GRAVA DE PIEDRA 2 in X 2 1/2 in		M3	220.000000	7.00	1,540.00	0.00	0.00	7.00	1,540.00	0.00	0.00	7.00	1,540.00	0.00	0.00	7.00	1,540.00	0.00	0.00
203400120436	B	TIZA PARA MARCAR FIERRO DE 1 cm X 1 cm X 10 cm		UNIDAD	3.000000	200.00	600.00	0.00	0.00	200.00	600.00	0.00	0.00	200.00	600.00	0.00	0.00	200.00	600.00	0.00	0.00
203400120460	B	RECUBRIMIENTO IMPERMEABILIZANTE EN PASTA X 1 kg		UNIDAD	1,026.000000	10.00	10,260.00	0.00	0.00	10.00	10,260.00	0.00	0.00	10.00	10,260.00	0.00	0.00	10.00	10,260.00	0.00	0.00
203400170009	B	MORTERO PREDOSIFICADO X 30 kg		UNIDAD	165.900000	0.00	0.00	900.00	149,310.00	0.00	0.00	1,250.00	207,375.00	0.00	0.00	1,250.00	207,375.00	0.00	0.00	1,300.00	215,670.00
203400170036	B	ESTABILIZADOR QUIMICO DE SUELOS LIQUIDO x 55 gal		UNIDAD	3,265.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	228,550.00	0.00	0.00	70.00	228,550.00	0.00	0.00	70.00	228,550.00	0.00	0.00
203400170063	B	ADITIVO CURADOR DE CONCRETO..		LITRO	5.200000	800.00	4,160.00	0.00	0.00	800.00	4,160.00	0.00	0.00	800.00	4,160.00	0.00	0.00	800.00	4,160.00	0.00	0.00
208400030059	B	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 in		UNIDAD	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
208400210083	B	JUEGO DE ACCESORIO INTERNO PARA FLUXOMETRO X 4 PIEZAS		UNIDAD	2,200.000000	1.00	2,200.00	0.00	0.00	1.00	2,200.00	0.00	0.00	1.00	2,200.00	0.00	0.00	1.00	2,200.00	0.00	0.00
261000010592	B	ANTENA VHF DE BASE		UNIDAD	1,900.000000	2.00	3,800.00	0.00	0.00	2.00	3,800.00	0.00	0.00	2.00	3,800.00	0.00	0.00	2.00	3,800.00	0.00	0.00
261000012446	B	MAGNETO TORQUE		UNIDAD	3,500.000000	10.00	35,000.00	0.00	0.00	10.00	35,000.00	0.00	0.00	10.00	35,000.00	0.00	0.00	10.00	35,000.00	0.00	0.00
261000012475	B	ARRANCADOR SUAVE 77 A		UNIDAD	5,500.000000	2.00	11,000.00	0.00	0.00	2.00	11,000.00	0.00	0.00	2.00	11,000.00	0.00	0.00	2.00	11,000.00	0.00	0.00
275500030045	B	TEMPLADOR OJO DE GANCHO 1/2 in X 3/4 in		UNIDAD	20.000000	170.00	3,400.00	0.00	0.00	170.00	3,400.00	0.00	0.00	170.00	3,400.00	0.00	0.00	170.00	3,400.00	0.00	0.00
275700050028	B	RELE TEMPORIZADOR COD.REF. REL2341 PARA TREN ELECTRICICO		UNIDAD	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00
275700050069	B	RELE TERMICO 48 A - 65 A		UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00
275700090005	B	CORONA PARA ROSCA SIN FIN DIAMETRO INTERNO DE 2 3/4 in PARA COMPUERTA VAGON (HIDRAULICA)		UNIDAD	600.000000	18.00	10,800.00	0.00	0.00	18.00	10,800.00	0.00	0.00	18.00	10,800.00	0.00	0.00	18.00	10,800.00	0.00	0.00
275700090006	B	CORONA PARA ROSCA SIN FIN DIAMETRO INTERNO DE 2 1/4 in PARA COMPUERTA VAGON (HIDRAULICA)		UNIDAD	565.000000	8.00	4,520.00	0.00	0.00	8.00	4,520.00	0.00	0.00	8.00	4,520.00	0.00	0.00	8.00	4,520.00	0.00	0.00
281600210044	B	CABLE VULCANIZADO 3 X 14 X 100 m		UNIDAD	655.000000	2.00	1,310.00	0.00	0.00	2.00	1,310.00	0.00	0.00	2.00	1,310.00	0.00	0.00	2.00	1,310.00	0.00	0.00
281600210126	B	CABLE VULCANIZADO 2 X 12 AWG X 100 m		UNIDAD	620.000000	2.00	1,240.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00
281600210234	B	CABLE ELECTRICICO VULCANIZADO GPT N° 18 COLOR NEGRO		METRO	7.500000	300.00	2,250.00	0.00	0.00	300.00	2,250.00	0.00	0.00	300.00	2,250.00	0.00	0.00	300.00	2,250.00	0.00	0.00
281600210294	B	CABLE ELECTRICICO TIPO THW N° 12 AWG X 100 m		UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00
281600210310	B	CABLE ELECTRICICO TIPO THW N° 8 (7 HILOS) X 100 m		UNIDAD	725.000000	10.00	7,250.00	0.00	0.00	10.00	7,250.00	0.00	0.00	10.00	7,250.00	0.00	0.00	10.00	7,250.00	0.00	0.00
281600210326	B	CABLE VULCANIZADO 3 X 8 AWG		METRO	22.740000	100.00	2,274.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210403	B	CABLE ELECTRICICO TIPO THW 6 AWG 7 HILOS X 100 m		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00
281600211035	B	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG X 100		UNIDAD	200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00
281600211135	B	CABLE ELECTRICICO VULCANIZADO N° 2 X 16 AWG X 100 m		UNIDAD	320.000000	5.00	1,600.00	0.00	0.00	5.00	1,600.00	0.00	0.00	5.00	1,600.00	0.00	0.00	5.00	1,600.00	0.00	0.00
281600211245	B	CABLE VULCANIZADO 3 X 6 mm2 X 100 m		UNIDAD	3,500.280000	1.00	3,500.28	0.00	0.00	1.00	3,500.28	0.00	0.00	1.00	3,500.28	0.00	0.00	1.00	3,500.28	0.00	0.00
281600450658	B	CABLE GPT N° 14 AWG LINEA TIERRA X 100 m		UNIDAD	170.000000	4.00	680.00	0.00	0.00	4.00	680.00	0.00	0.00	4.00	680.00	0.00	0.00	4.00	680.00	0.00	0.00
281600450736	B	CABLE DE COBRE TRIPOLAR 3 X 120 mm2 0.6/1 kV 37 HILOS		UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00
281600451269	B	CABLE GPT N° 16 AWG LINEA TIERRA X 100 m		UNIDAD	110.000000	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00
283400010136	B	CAJA CONDULET TIPO T 3/4 in		UNIDAD	31.500000	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00
283400010137	B	CAJA CONDULET TIPO T 2 in		UNIDAD	43.800000	20.00	876.00	0.00	0.00	20.00	876.00	0.00	0.00	20.00	876.00	0.00	0.00	20.00	876.00	0.00	0.00
283400010139	B	CAJA CONDULET TIPO T 1 1/2 in		UNIDAD	31.500000	10.00	315.00	0.00	0.00	10.00	315.00	0.00	0.00	10.00	315.00	0.00	0.00	10.00	315.00	0.00	0.00
283400010144	B	CAJA CONDULET TIPO LB 2 in		UNIDAD	43.800000	20.00	876.00	0.00	0.00	20.00	876.00	0.00	0.00	20.00	876.00	0.00	0.00	20.00	876.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
283400010380	B	CAJA CONDULET TIPO LL 1 in		UNIDAD	31.500000	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00
283400010394	B	CAJA CONDULET TIPO C 1 1/2 in		UNIDAD	31.500000	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00
283400010397	B	CAJA CONDULET TIPO LL 1 1/2 in		UNIDAD	31.500000	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00
283400010406	B	CAJA CONDULET TIPO FS 3/4 in		UNIDAD	31.500000	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00	20.00	630.00	0.00	0.00
283400060381	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 155 AH 1045 A 12 V		UNIDAD	924.440000	28.00	25,884.32	0.00	0.00	28.00	25,884.32	0.00	0.00	28.00	25,884.32	0.00	0.00	28.00	25,884.32	0.00	0.00
283400060432	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 110 AH 920 A 12 V		UNIDAD	488.870000	2.00	977.74	0.00	0.00	2.00	977.74	0.00	0.00	2.00	977.74	0.00	0.00	2.00	977.74	0.00	0.00
283400060450	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 790 A 12 V		UNIDAD	338.660000	13.00	4,402.58	0.00	0.00	13.00	4,402.58	0.00	0.00	13.00	4,402.58	0.00	0.00	13.00	4,402.58	0.00	0.00
283400230020	B	BATERIA DE LITIO 7.2 V PARA RADIO PORTATIL		UNIDAD	150.000000	15.00	2,250.00	0.00	0.00	15.00	2,250.00	0.00	0.00	15.00	2,250.00	0.00	0.00	15.00	2,250.00	0.00	0.00
283400420236	B	BATERIA RECARGABLE DE GEL 12 V 100 Ah		UNIDAD	605.000000	30.00	18,150.00	0.00	0.00	30.00	18,150.00	0.00	0.00	30.00	18,150.00	0.00	0.00	30.00	18,150.00	0.00	0.00
283400460010	B	BATERIA UPS 7 AH 12 V TIEMPO VIDA 6-8 AÑOS		UNIDAD	100.000000	25.00	2,500.00	0.00	0.00	25.00	2,500.00	0.00	0.00	25.00	2,500.00	0.00	0.00	25.00	2,500.00	0.00	0.00
285000020002	B	CONECTOR MINI UHF		UNIDAD	31.390000	32.00	1,004.48	0.00	0.00	32.00	1,004.48	0.00	0.00	32.00	1,004.48	0.00	0.00	32.00	1,004.48	0.00	0.00
285000020004	B	CONECTOR PL-259		UNIDAD	34.610000	20.00	692.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000020047	B	CONECTOR PL 259 MACHO		UNIDAD	45.030000	10.00	450.30	0.00	0.00	10.00	450.30	0.00	0.00	10.00	450.30	0.00	0.00	10.00	450.30	0.00	0.00
285000020286	B	CONECTOR HDMI MACHO		UNIDAD	31.820000	20.00	636.40	0.00	0.00	20.00	636.40	0.00	0.00	20.00	636.40	0.00	0.00	20.00	636.40	0.00	0.00
285000040014	B	CONTACTOR 60 A		UNIDAD	700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00
285000050005	B	ENCHUFE HEMBRA PARA EXTENSION		UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00
285000050108	B	ENCHUFE INDUSTRIAL MACHO 3 X 63 A 380/415 V IP 67 CON LINEA A TIERRA		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00
285000050109	B	ENCHUFE INDUSTRIAL MACHO 3 X 32 A 415 V IP 44 CON LINEA A TIERRA		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00
285000050145	B	ENCHUFE INDUSTRIAL MACHO 3P + T 16 A 250 V		UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00
285000050146	B	ENCHUFE INDUSTRIAL HEMBRA 3P + T 16 A 250 V		UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00
285000060130	B	INTERRUPTOR MAGNETICO SC-05		UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00
285000060131	B	INTERRUPTOR MAGNETICO SC-5-1		UNIDAD	120.000000	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00
285000060752	B	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 20 A 30 Ma 240 V		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00
285000060813	B	INTERRUPTOR MAGNETICO TIPO RIEL 3 X 32 A		UNIDAD	135.000000	20.00	2,700.00	0.00	0.00	20.00	2,700.00	0.00	0.00	20.00	2,700.00	0.00	0.00	20.00	2,700.00	0.00	0.00
285000060814	B	INTERRUPTOR MAGNETICO TIPO RIEL 3 X 20 A		UNIDAD	100.000000	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00
285000060816	B	INTERRUPTOR MAGNETICO TIPO RIEL 2 X 25 A		UNIDAD	160.000000	5.00	800.00	0.00	0.00	5.00	800.00	0.00	0.00	5.00	800.00	0.00	0.00	5.00	800.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMPOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
285000060987	B	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 3 X 80 A 25 KA 240 VAC	UNIDAD	700.000000	4.00	2,800.00	0.00	0.00	4.00	2,800.00	0.00	0.00	4.00	2,800.00	0.00	0.00	4.00	2,800.00	0.00	0.00
285000061005	B	INTERRUPTOR MAGNETICO 12 V	UNIDAD	50.000000	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00
285000061076	B	INTERRUPTOR GUARDAMOTOR 200 - 250 A	UNIDAD	580.000000	4.00	2,320.00	0.00	0.00	4.00	2,320.00	0.00	0.00	4.00	2,320.00	0.00	0.00	4.00	2,320.00	0.00	0.00
285000061077	B	INTERRUPTOR MAGNETICO TIPO RIEL 3 X 50 A	UNIDAD	225.000000	5.00	1,125.00	0.00	0.00	5.00	1,125.00	0.00	0.00	5.00	1,125.00	0.00	0.00	5.00	1,125.00	0.00	0.00
285000061140	B	INTERRUPTOR MAGNETICO TIPO RIEL 2 X 32 A	UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00
285000061141	B	INTERRUPTOR MAGNETICO TIPO RIEL 3 X 63 A	UNIDAD	850.000000	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00
285000061148	B	INTERRUPTOR MAGNETICO TIPO RIEL 2 X 16 A	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00
285000061203	B	INTERRUPTOR AUTOMATICO TRIFASICO REGULABLE DE 3 POLOS 125 - 690 V 60 Hz	UNIDAD	160.000000	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00
285000090378	B	JUEGO DE TERMINAL TERMO CONTRAIBLE PARA CABLE SECO N2XSY 25 KV	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00
285400120142	B	REFLECTOR ASIMETRICO DE ALUMINIO 220 V CON LAMPARA DE HALOGENURO METALICO TUBULAR 400 W	UNIDAD	400.000000	8.00	3,200.00	0.00	0.00	8.00	3,200.00	0.00	0.00	8.00	3,200.00	0.00	0.00	8.00	3,200.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	40.000000	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00
290500060065	B	ESCUADRA COMBINADA DE ACERO TEMPLADO PARA ANGULOS DE 45º Y 90º CON REGLA DE 300 mm	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00
290500060069	B	WINCHA DE LONA DE 50 m	UNIDAD	33.000000	30.00	990.00	0.00	0.00	30.00	990.00	0.00	0.00	30.00	990.00	0.00	0.00	30.00	990.00	0.00	0.00
290500060078	B	VERNIER O PIE DE REY 12 in	UNIDAD	350.000000	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00
290500080004	B	JUEGO DE COMPASES X 3 PIEZAS	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00
337500070109	B	ALFACIPERMETRINA 10% POLVO MOJABLE (WP) 1 kg	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00
337500080026	B	BRODIFACOUMA 0.005% CEBO EN GRANULOS 1 kg	UNIDAD	58.000000	10.00	580.00	0.00	0.00	10.00	580.00	0.00	0.00	10.00	580.00	0.00	0.00	10.00	580.00	0.00	0.00
351000010133	B	CARBON ACTIVADO GRAN	KILOGRAMO	16.000000	2,620.00	41,920.00	0.00	0.00	2,620.00	41,920.00	0.00	0.00	2,620.00	41,920.00	0.00	0.00	2,620.00	41,920.00	0.00	0.00
351000010251	B	KIT DE ESTANDARES PARA CALIBRACION SENSOR DE TURBIDEZ DE 1, 10, 100, 1000 NTU	UNIDAD	3,400.000000	1.00	3,400.00	0.00	0.00	1.00	3,400.00	0.00	0.00	1.00	3,400.00	0.00	0.00	1.00	3,400.00	0.00	0.00
351000010267	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 10 mL X 1000 TEST	UNIDAD	1,600.000000	0.00	0.00	4.00	6,400.00	0.00	0.00	4.00	6,400.00	0.00	0.00	4.00	6,400.00	0.00	0.00	4.00	6,400.00
354300020005	B	OXIGENO INDUSTRIAL GAS	M3	11.300000	445.00	5,028.50	0.00	0.00	445.00	5,028.50	0.00	0.00	445.00	5,028.50	0.00	0.00	445.00	5,028.50	0.00	0.00
354300140006	B	GAS ACETILENO INDUSTRIAL	KILOGRAMO	20.000000	202.00	4,040.00	0.00	0.00	202.00	4,040.00	0.00	0.00	202.00	4,040.00	0.00	0.00	202.00	4,040.00	0.00	0.00
354300250016	B	MEZCLA DE GASES (Ar+CO2) 80%+20%	M3	23.000000	260.00	5,980.00	0.00	0.00	260.00	5,980.00	0.00	0.00	260.00	5,980.00	0.00	0.00	260.00	5,980.00	0.00	0.00
357600020286	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 65% GRANULADO	KILOGRAMO	14.800000	200.00	6,000.00	0.00	0.00	200.00	6,000.00	0.00	0.00	200.00	6,000.00	0.00	0.00	200.00	6,000.00	0.00	0.00
357600040012	B	SULFATO DE ALUMINIO 8%	KILOGRAMO	1.150000	3,000.00	3,450.00	0.00	0.00	3,000.00	3,450.00	0.00	0.00	3,000.00	3,450.00	0.00	0.00	3,000.00	3,450.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
358600051477	B	KIT DE ESTANDARES DE GEL SECUNDARIOS PARA CLORO LIBRE METODO DPD 4 X 10 mL	UNIDAD	2,000.000000	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00
405700060027	B	SOLDADURA DE ACERO INOXIDABLE AW 1/16 in	KILOGRAMO	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00
405700060089	B	SOLDADURA DE ACERO INOXIDABLE 1/8 in	KILOGRAMO	150.000000	50.00	7,500.00	0.00	0.00	100.00	15,000.00	0.00	0.00	80.00	12,000.00	0.00	0.00	80.00	12,000.00	0.00	0.00
405700060112	B	SOLDADURA CHANFERCORD DE 5/32 in	KILOGRAMO	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00
405700060157	B	SOLDADURA AWS E6011 DE 1/8 in	KILOGRAMO	20.000000	160.00	3,200.00	0.00	0.00	160.00	3,200.00	0.00	0.00	160.00	3,200.00	0.00	0.00	160.00	3,200.00	0.00	0.00
405700060158	B	SOLDADURA AWS E6011 DE 3/32 in	KILOGRAMO	18.500000	50.00	925.00	0.00	0.00	50.00	925.00	0.00	0.00	50.00	925.00	0.00	0.00	50.00	925.00	0.00	0.00
405700060159	B	SOLDADURA AWS E6011 DE 5/32 in	KILOGRAMO	23.500000	110.00	2,585.00	0.00	0.00	110.00	2,585.00	0.00	0.00	110.00	2,585.00	0.00	0.00	110.00	2,585.00	0.00	0.00
405700060160	B	SOLDADURA AWS E7018 DE 1/8 in	KILOGRAMO	21.500000	240.00	5,160.00	0.00	0.00	240.00	5,160.00	0.00	0.00	240.00	5,160.00	0.00	0.00	360.00	7,740.00	0.00	0.00
405700060161	B	SOLDADURA AWS E7018 DE 5/32 in	KILOGRAMO	23.500000	160.00	3,760.00	0.00	0.00	160.00	3,760.00	0.00	0.00	160.00	3,760.00	0.00	0.00	160.00	3,760.00	0.00	0.00
405700060191	B	SOLDADURA TENACITO 5/32 in	KILOGRAMO	58.000000	40.00	2,320.00	0.00	0.00	40.00	2,320.00	0.00	0.00	40.00	2,320.00	0.00	0.00	40.00	2,320.00	0.00	0.00
405700060208	B	SOLDADURA TIPO CITODUR DE 1000 5/32 in	KILOGRAMO	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00
405700060239	B	ALAMBRE EN ACERO PARA SOLDADURA MIG/MAG 1.0 mm X 15 kg	UNIDAD	145.000000	10.00	1,450.00	0.00	0.00	10.00	1,450.00	0.00	0.00	10.00	1,450.00	0.00	0.00	10.00	1,450.00	0.00	0.00
405700060250	B	ALAMBRE DE COBRE PARA SOLDADURA 0.8 mm X 25 kg	UNIDAD	250.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00
405700060252	B	ALAMBRE DE COBRE PARA SOLDADURA 1.2 mm X 25 kg	UNIDAD	85.000000	10.00	850.00	0.00	0.00	10.00	850.00	0.00	0.00	10.00	850.00	0.00	0.00	14.00	1,190.00	0.00	0.00
410200020005	B	BADILEJO 6 in	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00
410200030008	B	ESPATULA DE ACERO 4 in	UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00
410200030085	B	ESPATULA DE METAL 12 cm X 25 cm PARA PULIR	UNIDAD	20.000000	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00
410600020124	B	CINCEL PUNTA PLANA 63/64 in X 15 3/4 in PARA ROTOMARTILLO	UNIDAD	434.000000	10.00	4,340.00	0.00	0.00	10.00	4,340.00	0.00	0.00	10.00	4,340.00	0.00	0.00	10.00	4,340.00	0.00	0.00
410600020127	B	CINCEL PUNTA PLANA 63/64 in X 1 37/64 in PARA ROTOMARTILLO	UNIDAD	552.000000	10.00	5,520.00	0.00	0.00	10.00	5,520.00	0.00	0.00	10.00	5,520.00	0.00	0.00	10.00	5,520.00	0.00	0.00
410600020145	B	CINCEL DE PUNTA PLANA 1 mm X 50 cm	UNIDAD	326.000000	4.00	1,304.00	0.00	0.00	4.00	1,304.00	0.00	0.00	4.00	1,304.00	0.00	0.00	4.00	1,304.00	0.00	0.00
410600020197	B	CINCEL PUNTA PLANA PARA ROTOMARTILLO 3/4 in X 60 cm	UNIDAD	400.000000	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00
410600060013	B	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00
410600060014	B	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	55.000000	35.00	1,925.00	0.00	0.00	35.00	1,925.00	0.00	0.00	35.00	1,925.00	0.00	0.00	35.00	1,925.00	0.00	0.00
410600070009	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA DE 52 cm X 6	UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00
410600100010	B	RASTRILLO DE METAL 22 DIENTES 55 cm	UNIDAD	32.000000	30.00	960.00	0.00	0.00	30.00	960.00	0.00	0.00	30.00	960.00	0.00	0.00	30.00	960.00	0.00	0.00
410600100017	B	RASTRILLO DE ACERO 16 DIENTES 152 cm	UNIDAD	60.000000	18.00	1,080.00	0.00	0.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
411000010012	B	ARCO DE SIERRA DE 12 in	UNIDAD	26.000000	15.00	390.00	0.00	0.00	20.00	520.00	0.00	0.00	15.00	390.00	0.00	0.00	20.00	520.00	0.00	0.00
411000070018	B	TIJERA RECTA DE AVIACION PARA CORTAR METAL DE 10 in	UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000090163	B	DIAMANTE PARA CORTAR PORCELANATO 10 mm	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00
411000090181	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PVC 6 11/16 in	UNIDAD	20.000000	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00
415200050059	B	JUEGO DE LIMAS 10 in X 5 PIEZAS	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00
415200070024	B	LIMA TRIANGULAR DE AFILAR 5 mm X 19 mm X 60 mm	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00
415400010085	B	JUEGO DE DESARMADORES PLANOS X 8 PIEZAS	UNIDAD	39.000000	9.00	351.00	0.00	0.00	9.00	351.00	0.00	0.00	9.00	351.00	0.00	0.00	9.00	351.00	0.00	0.00
415400010110	B	JUEGO DE DESARMADOR PLANO PARA ELECTRICISTA AISLANTE DE 1000 V X 4 PIEZAS	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00
416000020002	B	COMBA DE 6 lb	UNIDAD	65.000000	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00
416000020005	B	COMBA DE 3 lb	UNIDAD	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00
416000020013	B	COMBA DE 12 lb	UNIDAD	110.000000	10.00	1,100.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00
416000030035	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 32 cm CON UÑA SACACLAVO	UNIDAD	42.000000	20.00	840.00	0.00	0.00	20.00	840.00	0.00	0.00	20.00	840.00	0.00	0.00	20.00	840.00	0.00	0.00
416000040080	B	BARRETA DE ACERO 1 1/4 in X 1.50 m	UNIDAD	150.000000	9.00	1,350.00	0.00	0.00	9.00	1,350.00	0.00	0.00	9.00	1,350.00	0.00	0.00	9.00	1,350.00	0.00	0.00
416400010003	B	LLAVE FRANCESA 10 in	UNIDAD	37.000000	55.00	2,035.00	0.00	0.00	55.00	2,035.00	0.00	0.00	55.00	2,035.00	0.00	0.00	55.00	2,035.00	0.00	0.00
416400010007	B	LLAVE INGLESA Nº 10	UNIDAD	30.000000	55.00	1,650.00	0.00	0.00	55.00	1,650.00	0.00	0.00	55.00	1,650.00	0.00	0.00	55.00	1,650.00	0.00	0.00
416400010178	B	JUEGO DE LLAVES ALLEN DE 1/16 in A 3/8 in X 10 PIEZAS	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00
416400010182	B	JUEGO DE LLAVES AJUSTABLES X 2 PIEZAS (LLAVE CADENA DE 8 in DIAMETRO Y LLAVE FRANCESA 18 in)	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00
416400010268	B	LLAVE STILSON 36 in	UNIDAD	170.000000	5.00	850.00	0.00	0.00	5.00	850.00	0.00	0.00	5.00	850.00	0.00	0.00	5.00	850.00	0.00	0.00
416400040031	B	JUEGO DE LLAVES BOCA CORONA O MIXTAS DE 3/8 in A 1 in X 11 PIEZAS	UNIDAD	284.000000	1.00	284.00	0.00	0.00	1.00	284.00	0.00	0.00	1.00	284.00	0.00	0.00	1.00	284.00	0.00	0.00
416400040068	B	JUEGO DE LLAVES MIXTAS DE 3/8 in A 1 1/4 in X 14 PIEZAS	UNIDAD	400.000000	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00
416400040125	B	JUEGO DE LLAVES BOCA CORONA O MIXTAS 8 mm A 22 mm X 12 PIEZAS	UNIDAD	284.000000	1.00	284.00	0.00	0.00	1.00	284.00	0.00	0.00	1.00	284.00	0.00	0.00	1.00	284.00	0.00	0.00
416400040190	B	JUEGO DE LLAVE MIXTA 7 mm A 24 mm X 18 PIEZAS	UNIDAD	400.000000	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00
416400060267	B	JUEGO DE DADOS DE IMPACTO 3/8 in, 7/16 in, 1/2 in, 9/16 in, 5/8 in, 11/16 in, 3/4 in, 13/16 in, 7/8 in, 15/16 in, 1 in X 11 PIEZAS	UNIDAD	1,500.000000	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00
416400060289	B	JUEGO DE DADOS DE IMPACTO 1/8 in 1/4 in 3/8 in 3/4 in 5/8 in 7/8 in ENCASTRE 3/8 in X 6 PIEZAS	UNIDAD	1,500.000000	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00
416400060323	B	JUEGO DE DADO HEXAGONAL 1/2 in X 10 mm A 36 mm X 24 PIEZAS	UNIDAD	500.000000	6.00	3,000.00	0.00	0.00	6.00	3,000.00	0.00	0.00	6.00	3,000.00	0.00	0.00	6.00	3,000.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
419000010005	B	ALICATE CRIMPING	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00
419000010016	B	ALICATE DE PRESION 10 in RECTO	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00
419000010029	B	ALICATE UNIVERSAL 8 in	UNIDAD	38.000000	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00
419000010146	B	JUEGO DE ALICATE UNIVERSAL DE CORTE PUNTA REDONDA X 3 PIEZAS	UNIDAD	118.000000	3.00	354.00	0.00	0.00	3.00	354.00	0.00	0.00	3.00	354.00	0.00	0.00	3.00	354.00	0.00	0.00
419000020015	B	JUEGO DE PINZAS PARA ANILLOS X 4 PIEZAS	UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00
419000020031	B	JUEGO DE PINZA CURVA Y RECTA PARA ABRIR Y CERRAR SEGUROS SEEGER 8 in	UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00
419000030034	B	PRENSA DE FIERRO 12 in	UNIDAD	578.200000	2.00	1,156.40	0.00	0.00	2.00	1,156.40	0.00	0.00	2.00	1,156.40	0.00	0.00	2.00	1,156.40	0.00	0.00
419000040002	B	TENAZAS PARA EQUIPO DE SOLDAR	UNIDAD	300.000000	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00
419200010057	B	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI DE 40 cm INCLUYE LLANTA DE JEBE Y CAMARA	UNIDAD	75.000000	20.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00
419200020040	B	CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00
419200070006	B	HOJA DE SIERRA 18 in	UNIDAD	7.500000	40.00	300.00	0.00	0.00	40.00	300.00	0.00	0.00	40.00	300.00	0.00	0.00	240.00	1,800.00	0.00	0.00
419500010037	B	REGLA DE ALUMINIO DE USO EN LA CONSTRUCCION 1.5 in X 3 in X 6 m	UNIDAD	170.000000	5.00	850.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00
419500020005	B	NIVEL DE ALUMINIO 12 in	UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00
419500020027	B	NIVEL DE METAL 12 in	UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00
419500020030	B	NIVEL DE MANO DE ALUMINIO 30 cm	UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00
419500020033	B	NIVEL DE MANO DE ALUMINIO 24 in	UNIDAD	30.000000	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00
454000020010	B	FOTOCELDA ULTRAVIOLETA C7927A-1016	UNIDAD	275.000000	5.00	1,375.00	0.00	0.00	5.00	1,375.00	0.00	0.00	5.00	1,375.00	0.00	0.00	5.00	1,375.00	0.00	0.00
458000030507	B	BOQUILLA DE BRONCE 1 in DE CORTE PARA MAQUINA OXICORTE	UNIDAD	100.000000	15.00	1,500.00	0.00	0.00	15.00	1,500.00	0.00	0.00	15.00	1,500.00	0.00	0.00	15.00	1,500.00	0.00	0.00
458000030509	B	BOQUILLA DE BRONCE 2 1/2 in DE CORTE PARA MAQUINA OXICORTE	UNIDAD	100.000000	15.00	1,500.00	0.00	0.00	15.00	1,500.00	0.00	0.00	15.00	1,500.00	0.00	0.00	15.00	1,500.00	0.00	0.00
458000030570	B	ANILLO DE BRONCE 3/8 in X 93 mm X 50 mm SAE 64 PARA COMPUERTA TIPO VAGON	UNIDAD	80.000000	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00
458000030571	B	ANILLO DE BRONCE 1/4 in X 93 mm X 50 mm SAE 64 PARA COMPUERTA TIPO VAGON	UNIDAD	566.400000	8.00	560.00	0.00	0.00	8.00	560.00	0.00	0.00	8.00	560.00	0.00	0.00	8.00	560.00	0.00	0.00
458000030572	B	EJE DE ACERO INOXIDABLE 316 mm X 50 mm X 140 mm PARA COMPUERTA TIPO VAGON	UNIDAD	220.000000	4.00	880.00	0.00	0.00	4.00	880.00	0.00	0.00	4.00	880.00	0.00	0.00	4.00	880.00	0.00	0.00
458000030575	B	RUEDA DE ACERO ASTM A588 GRADO A DE 175 mm X 50 mm PARA COMPUERTA TIPO VAGON	UNIDAD	762.500000	32.00	24,400.00	0.00	0.00	32.00	24,400.00	0.00	0.00	32.00	24,400.00	0.00	0.00	32.00	24,400.00	0.00	0.00
458000031038	B	CUCHILLA RECTA DE 3/4 in CON PASTILLA CARBURADA PARA TORNO	UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
458000031311 B REF. 1000040381		INTERRUPTOR FOTOCELULA PARA SHUTTLE CONVEYOR COD.		UNIDAD	760.000000	4.00	3,040.00	0.00	0.00	4.00	3,040.00	0.00	0.00	4.00	3,040.00	0.00	0.00	4.00	3,040.00	0.00	0.00
459600020022 B		BOTONERA PARA ASCENSOR		UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00
459600020092 B		BOTON SENSIBLE AL TACTO PARA BOTONERA EXTERIOR DE ASCENSOR		UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00
459600060259 B COD. REF. 764423		BASE DE ACERO DE RODAMIENTO DE CADENA PARA BITELLI		UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00
493700190160 B		FILTRO DE REFRIGERACION INTERNA PARA VENTILADOR VOLUMETRICO TAEMA		UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00
495700742135 B X 5 mL		GEL PARA SENSOR DE MONITOR DE DIOXIDO DE CARBONO (CO2)		UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00
501100042348 B		BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 1 µm X 35 in X 50 in COLOR NEGRO		UNIDAD	0.500000	3,000.00	1,500.00	0.00	0.00	3,000.00	1,500.00	0.00	0.00	3,000.00	1,500.00	0.00	0.00	3,000.00	1,500.00	0.00	0.00
503300080037 B		PAPEL FILM DE POLIETILENO 45 cm X 300 m		UNIDAD	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00
503300090003 B		PLASTICO GRUESO DE 4 mm		METRO	7.500000	1,700.00	12,750.00	0.00	0.00	1,700.00	12,750.00	0.00	0.00	1,700.00	12,750.00	0.00	0.00	1,700.00	12,750.00	0.00	0.00
503300110021 B		SOGA DE NAILON 1/2 in		METRO	2.200000	500.00	1,100.00	0.00	0.00	500.00	1,100.00	0.00	0.00	500.00	1,100.00	0.00	0.00	500.00	1,100.00	0.00	0.00
503300110029 B		SOGA DE ASBESTO TRENZADA DE 1/2 in COLOR BLANCO		KILOGRAMO	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00
503300300010 B		RAFIA TORCIDA X 1 kg		UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00
504100010005 B		BOTELLA DE PLASTICO CON TAPA X 1 L		UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00
513000090295 B		LAMPARA UV 365 NM		UNIDAD	320.000000	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00
513000130324 B REF. 5322 693 11078		INTERRUPTOR FOTOELECTRICO PARA ESPECTROMETRO COD.		UNIDAD	390.000000	4.00	1,560.00	0.00	0.00	4.00	1,560.00	0.00	0.00	4.00	1,560.00	0.00	0.00	4.00	1,560.00	0.00	0.00
541100020666 B		NTP ISO 5996:2001 VALVULAS DE COMPUERTA DE FIERRO FUNDIDO		UNIDAD	9,376.093750	16.00	150,017.50	0.00	0.00	16.00	150,017.50	0.00	0.00	16.00	150,017.50	0.00	0.00	16.00	150,017.50	0.00	0.00
541100020667 B		NTP ISO 7259:1998 VALVULAS DE COMPUERTA DE FIERRO FUNDIDO		UNIDAD	18,001.000000	16.00	288,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	288,016.00	0.00	0.00
642900021370 B		CORTINA DE TELA BLACK OUT ENROLLABLE 1.54 m X 1.20 m		UNIDAD	700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00
642900025030 B		CORTINA DE TELA BLACK OUT ENROLLABLE 1.50 m X 1.50 m		UNIDAD	700.000000	4.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	2,800.00	0.00	0.00
642900026471 B		CORTINA DE TELA BLACK OUT ENROLLABLE 1.40 m X 1.60 m		UNIDAD	700.000000	10.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	7,000.00	0.00	0.00
642900027626 B		CORTINA DE TELA BLACK OUT ENROLLABLE 1.40 m X 1.46 m		UNIDAD	700.000000	10.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	7,000.00	0.00	0.00
646300050979 B		CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 8 ft3		UNIDAD	270.000000	20.00	5,400.00	0.00	0.00	20.00	5,400.00	0.00	0.00	20.00	5,400.00	0.00	0.00	20.00	5,400.00	0.00	0.00
710300160005 B yd APROX.		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55		UNIDAD	6.500000	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00
710300160086 B 15 yd APROX.		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X		UNIDAD	6.900000	200.00	1,380.00	0.00	0.00	200.00	1,380.00	0.00	0.00	200.00	1,380.00	0.00	0.00	200.00	1,380.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
715000190049	B	REGLA DE ALUMINIO 2 in x 4 in x 6 m	UNIDAD	170.000000	10.00	1,700.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00
717200050268	B	PAPEL BOND 90 g DE 91 cm X 150 m PARA PLOTTER	UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	105.000000	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00
731500010081	B	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	105.000000	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00
731500010096	B	PINTURA TRAFICO COLOR NEGRO	GALON	105.000000	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00
731500010299	B	PINTURA EPOXICA	GALON	466.100000	45.00	11,565.00	0.00	0.00	45.00	11,565.00	0.00	0.00	45.00	11,565.00	0.00	0.00	45.00	11,565.00	0.00	0.00
731500010714	B	PINTURA BASE ZINCROMATO	GALON	389.000000	5.00	1,945.00	0.00	0.00	5.00	1,945.00	0.00	0.00	5.00	1,945.00	0.00	0.00	5.00	1,945.00	0.00	0.00
731500010720	B	PINTURA ESMALTE ACRILICO	GALON	55.000000	40.00	2,200.00	0.00	0.00	40.00	2,200.00	0.00	0.00	40.00	2,200.00	0.00	0.00	40.00	2,200.00	0.00	0.00
731500010865	B	PINTURA ESMALTE ACRILICO COLOR NEGRO	GALON	55.000000	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00
731500010871	B	PINTURA A BASE DE RESINAS POLIURETANICAS X 1 gal	UNIDAD	257.240000	20.00	5,144.80	0.00	0.00	20.00	5,144.80	0.00	0.00	20.00	5,144.80	0.00	0.00	20.00	5,144.80	0.00	0.00
731500010949	B	PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO	GALON	55.000000	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00
731500010978	B	PINTURA ESMALTE SATINADO COLOR BLANCO	GALON	90.000000	50.00	4,500.00	0.00	0.00	50.00	4,500.00	0.00	0.00	50.00	4,500.00	0.00	0.00	50.00	4,500.00	0.00	0.00
731500011140	B	PINTURA SATINADA COLOR AZUL	GALON	100.000000	50.00	5,000.00	0.00	0.00	50.00	5,000.00	0.00	0.00	50.00	5,000.00	0.00	0.00	50.00	5,000.00	0.00	0.00
731500011219	B	PINTURA ACRILICA SATINADA COLOR BLANCO	GALON	90.000000	20.00	1,960.00	0.00	0.00	20.00	1,960.00	0.00	0.00	20.00	1,960.00	0.00	0.00	20.00	1,960.00	0.00	0.00
731500011274	B	PINTURA TEMPLE X 25 kg COLOR BLANCO	UNIDAD	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00
731500011516	B	JUEGO DE PINTURA EPOXICA X 3 gal (ESMALTE DISOLVENTE, CATALIZADOR Y ENDURECEDOR)	UNIDAD	466.100000	20.00	9,322.00	0.00	0.00	20.00	9,322.00	0.00	0.00	20.00	9,322.00	0.00	0.00	20.00	9,322.00	0.00	0.00
731500011541	B	JUEGO PARA PINTURA ESMALTE POLIURETANO X 3 gal (ESMALTE, ENDURECEDOR Y DISOLVENTE) COLOR RAL 9004	UNIDAD	257.240000	20.00	9,000.00	0.00	0.00	20.00	9,000.00	0.00	0.00	20.00	9,000.00	0.00	0.00	20.00	9,000.00	0.00	0.00
731500020059	B	LACA PROTECTORA PARA ENCOFRADO	GALON	123.000000	17.00	2,091.00	0.00	0.00	17.00	2,091.00	0.00	0.00	17.00	2,091.00	0.00	0.00	17.00	2,091.00	0.00	0.00
731500030083	B	PRESERVANTE PARA MADERA	GALON	40.000000	37.00	1,480.00	0.00	0.00	37.00	1,480.00	0.00	0.00	37.00	1,480.00	0.00	0.00	37.00	1,480.00	0.00	0.00
731500040029	B	DILUYENTE PARA PINTURA EPOXICA	GALON	119.000000	119.00	14,161.00	0.00	0.00	119.00	14,161.00	0.00	0.00	119.00	14,161.00	0.00	0.00	119.00	14,161.00	0.00	0.00
731500040041	B	REMOVEDOR DE PINTURA	GALON	95.000000	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00
731500040045	B	DILUYENTE PARA PINTURAS Y BARNICES POLIURETANICOS	GALON	46.000000	8.00	368.00	0.00	0.00	8.00	368.00	0.00	0.00	8.00	368.00	0.00	0.00	8.00	368.00	0.00	0.00
731500040047	B	THINNER ACRILICO.	GALON	45.000000	205.00	9,225.00	0.00	0.00	205.00	9,225.00	0.00	0.00	205.00	9,225.00	0.00	0.00	205.00	9,225.00	0.00	0.00
731500040052	B	SOLVENTE PARA PINTURA DE TRAFICO	GALON	46.000000	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMPOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
731500040066	B	SOLVENTE DIELECTRICO S 26		GALON	110.000000	170.00	18,700.00	0.00	0.00	170.00	18,700.00	0.00	0.00	170.00	18,700.00	0.00	0.00	170.00	18,700.00	0.00	0.00
731500040076	B	DISOLVENTE DE PINTURA EPOXICA X 1 gal		UNIDAD	119.000000	6.00	714.00	0.00	0.00	6.00	714.00	0.00	0.00	6.00	714.00	0.00	0.00	6.00	714.00	0.00	0.00
731500040088	B	SOLVENTE DIELECTRICO ECOLOGICO NO CLORADO		GALON	450.000000	110.00	49,500.00	0.00	0.00	110.00	49,500.00	0.00	0.00	110.00	49,500.00	0.00	0.00	110.00	49,500.00	0.00	0.00
731500040109	B	DISOLVENTE PARA PINTURA DE POLIURETANO X 1 gal		UNIDAD	132.160000	49.00	6,475.84	0.00	0.00	49.00	6,475.84	0.00	0.00	49.00	6,475.84	0.00	0.00	49.00	6,475.84	0.00	0.00
731500040129	B	TRANSFORMADOR DE OXIDO		GALON	126.000000	8.00	1,008.00	0.00	0.00	8.00	1,008.00	0.00	0.00	8.00	1,008.00	0.00	0.00	8.00	1,008.00	0.00	0.00
731500050002	B	IMPRIMANTE PARA PARED		GALON	1,628.400000	15.00	24,426.00	0.00	0.00	15.00	24,426.00	0.00	0.00	15.00	24,426.00	0.00	0.00	15.00	24,426.00	0.00	0.00
731500090016	B	SELLADORA DE ALTA TEMPERATURA		UNIDAD	2,383.600000	70.00	166,852.00	0.00	0.00	70.00	166,852.00	0.00	0.00	70.00	166,852.00	0.00	0.00	70.00	166,852.00	0.00	0.00
731500140047	B	ANTICORROSIVO EPOXICO Y PUENTE DE ADHERENCIA X 1 kg		UNIDAD	330.400000	150.00	49,560.00	0.00	0.00	150.00	49,560.00	0.00	0.00	150.00	49,560.00	0.00	0.00	150.00	49,560.00	0.00	0.00
737000010062	B	PEGAMENTO SELLANTE TIPO LOCTITE 270 X 50 mL		UNIDAD	155.000000	10.00	1,550.00	0.00	0.00	10.00	1,550.00	0.00	0.00	10.00	1,550.00	0.00	0.00	10.00	1,550.00	0.00	0.00
737000010063	B	PEGAMENTO SELLANTE TIPO LOCTITE 241 X 50 mL		UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00
737000010064	B	PEGAMENTO SELLANTE TIPO LOCTITE 406 X 50 mL		UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00
737000010065	B	PEGAMENTO SELLANTE TIPO LOCTITE 222 X 50 mL		UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00
737000050015	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal		UNIDAD	93.000000	50.00	4,650.00	0.00	0.00	50.00	4,650.00	0.00	0.00	50.00	4,650.00	0.00	0.00	50.00	4,650.00	0.00	0.00
737000070016	B	PEGAMENTO LIQUIDO DE CONTACTO X 1 gal		UNIDAD	95.000000	15.00	1,425.00	0.00	0.00	15.00	1,425.00	0.00	0.00	15.00	1,425.00	0.00	0.00	15.00	1,425.00	0.00	0.00
737100010007	B	RODILLO PARA PINTAR DE 4 in		UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00
737100020002	B	BROCHA 2 in		UNIDAD	18.000000	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00
737100020003	B	BROCHA 3 in		UNIDAD	30.000000	170.00	5,100.00	0.00	0.00	170.00	5,100.00	0.00	0.00	170.00	5,100.00	0.00	0.00	170.00	5,100.00	0.00	0.00
737100020004	B	BROCHA 4 in		UNIDAD	35.000000	305.00	10,675.00	0.00	0.00	305.00	10,675.00	0.00	0.00	305.00	10,675.00	0.00	0.00	305.00	10,675.00	0.00	0.00
737100020006	B	BROCHA 6 in		UNIDAD	40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00
737100060010	B	PISTOLA DE ALTA PRESION PARA PINTAR		UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00
767400051919	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 933XL CN055AL MAGENTA		UNIDAD	61.000000	2.00	122.00	0.00	0.00	2.00	122.00	0.00	0.00	2.00	122.00	0.00	0.00	2.00	122.00	0.00	0.00
767400051920	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 933XL CN056AL AMARILLO		UNIDAD	61.000000	2.00	122.00	0.00	0.00	2.00	122.00	0.00	0.00	2.00	122.00	0.00	0.00	2.00	122.00	0.00	0.00
767400051921	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 932XL CN053AL NEGRO		UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00
767400051922	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 933XL CN054AL CIAN		UNIDAD	61.000000	2.00	122.00	0.00	0.00	2.00	122.00	0.00	0.00	2.00	122.00	0.00	0.00	2.00	122.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400060613	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 53X Q7553X NEGRO		UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00
767400060619	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 410 NEGRO		UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00
767400060748	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO		UNIDAD	650.000000	2.00	1,300.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00
767400061351	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO		UNIDAD	740.000000	1.00	740.00	0.00	0.00	1.00	740.00	0.00	0.00	1.00	740.00	0.00	0.00	1.00	740.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO		UNIDAD	850.000000	11.00	9,350.00	0.00	0.00	11.00	9,350.00	0.00	0.00	11.00	9,350.00	0.00	0.00	11.00	9,350.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO		UNIDAD	820.000000	4.00	3,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090052	B	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S015329 NEGRO		UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00
767500010115	B	CABLE UTP - CAT 5E DE 305 m		UNIDAD	370.000000	3.00	1,110.00	0.00	0.00	3.00	1,110.00	0.00	0.00	3.00	1,110.00	0.00	0.00	3.00	1,110.00	0.00	0.00
767500010237	B	CABLE DE RED UTP CAT 6 MULTIFILAR X 305 m		UNIDAD	370.000000	2.00	740.00	0.00	0.00	2.00	740.00	0.00	0.00	2.00	740.00	0.00	0.00	2.00	740.00	0.00	0.00
791400020053	B	SOBRE ASIENTO DE MALLA POLIETILENO ANTITRANSPIRANTE PARA VEHICULO 43 cm X 86 cm		UNIDAD	60.000000	60.00	3,600.00	0.00	0.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00
801600120003	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 15 cm X 350 m		UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00
801600120039	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 5 in X 200 m		UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00
895700120066	B	CORDON COLA DE RATA		METRO	1.700000	1,800.00	3,060.00	0.00	0.00	1,800.00	3,060.00	0.00	0.00	1,800.00	3,060.00	0.00	0.00	1,800.00	3,060.00	0.00	0.00
908100100002	B	RODAMIENTO DE RODILLO 30 mm X 65 mm X 140 mm		UNIDAD	150.000000	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00
908100100239	B	RODAMIENTO DE RODILLO CONICO 22.75 mm X 55 mm X 100 mm		UNIDAD	20.000000	32.00	640.00	0.00	0.00	32.00	640.00	0.00	0.00	32.00	640.00	0.00	0.00	32.00	640.00	0.00	0.00
908100110001	B	RODAMIENTO AXIAL DE BOLA 25 mm X 55 mm X 90 mm		UNIDAD	95.000000	4.00	380.00	0.00	0.00	4.00	380.00	0.00	0.00	4.00	380.00	0.00	0.00	4.00	380.00	0.00	0.00
908100110002	B	RODAMIENTO AXIAL DE BOLA 17 mm X 60 mm X 85 mm		UNIDAD	450.000000	15.00	6,750.00	0.00	0.00	15.00	6,750.00	0.00	0.00	15.00	6,750.00	0.00	0.00	15.00	6,750.00	0.00	0.00
908100110003	B	RODAMIENTO AXIAL DE BOLA 19 mm X 75 mm X 100 mm		UNIDAD	425.000000	15.00	6,375.00	0.00	0.00	15.00	6,375.00	0.00	0.00	15.00	6,375.00	0.00	0.00	15.00	6,375.00	0.00	0.00
908100110004	B	RODAMIENTO AXIAL DE BOLA 19 mm X 85 mm X 110 mm		UNIDAD	425.000000	30.00	12,750.00	0.00	0.00	30.00	12,750.00	0.00	0.00	30.00	12,750.00	0.00	0.00	30.00	12,750.00	0.00	0.00
908100110005	B	RODAMIENTO AXIAL DE BOLA 35 mm X 90 mm X 135 mm		UNIDAD	425.000000	32.00	13,600.00	0.00	0.00	32.00	13,600.00	0.00	0.00	32.00	13,600.00	0.00	0.00	32.00	13,600.00	0.00	0.00
908100110006	B	RODAMIENTO AXIAL 12 mm X 35 mm X 52 mm		UNIDAD	425.000000	15.00	6,375.00	0.00	0.00	15.00	6,375.00	0.00	0.00	15.00	6,375.00	0.00	0.00	15.00	6,375.00	0.00	0.00
908100110007	B	RODAMIENTO AXIAL DE BOLA 25 mm X 85 mm X 125 mm		UNIDAD	850.000000	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00
908100110008	B	RODAMIENTO AXIAL PARA ISUZU COD. REF. 9000931720		UNIDAD	150.000000	32.00	4,800.00	0.00	0.00	32.00	4,800.00	0.00	0.00	32.00	4,800.00	0.00	0.00	32.00	4,800.00	0.00	0.00
908100110009	B	RODAMIENTO AXIAL PARA ISUZU COD. REF. 8981712540		UNIDAD	45.000000	32.00	1,440.00	0.00	0.00	32.00	1,440.00	0.00	0.00	32.00	1,440.00	0.00	0.00	32.00	1,440.00	0.00	0.00
908100110010	B	RODAMIENTO AXIAL PARA ISUZU COD. REF. 9000936070		UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
919300040021	B	GRILLETE DE ACERO TIPO LIRA 5/8 in	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00
919300040038	B	GRILLETE DE ACERO GIRATORIO DE 3/8 in	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00
940800130089	B	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	900.000000	52.00	46,800.00	0.00	0.00	52.00	46,800.00	0.00	0.00	52.00	46,800.00	0.00	0.00	52.00	46,800.00	0.00	0.00
940800860006	B	ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 4 in X 9.00 m	UNIDAD	360.000000	6.00	2,160.00	0.00	0.00	6.00	2,160.00	0.00	0.00	6.00	2,160.00	0.00	0.00	6.00	2,160.00	0.00	0.00
940800860010	B	ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 2 in X 9 m	UNIDAD	97.000000	8.00	776.00	0.00	0.00	8.00	776.00	0.00	0.00	8.00	776.00	0.00	0.00	8.00	776.00	0.00	0.00
940800860014	B	ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 6 in X 6 m	UNIDAD	418.000000	6.00	2,508.00	0.00	0.00	6.00	2,508.00	0.00	0.00	6.00	2,508.00	0.00	0.00	6.00	2,508.00	0.00	0.00
940800860015	B	ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHICULO 3 in X 6 m	UNIDAD	240.000000	8.00	1,920.00	0.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00
940800920063	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A028	UNIDAD	900.000000	10.00	9,000.00	0.00	0.00	18.00	16,200.00	0.00	0.00	18.00	16,200.00	0.00	0.00	18.00	16,200.00	0.00	0.00
940800930170	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. ADC44282	UNIDAD	380.000000	18.00	6,840.00	0.00	0.00	18.00	6,840.00	0.00	0.00	18.00	6,840.00	0.00	0.00	18.00	6,840.00	0.00	0.00
945600020009	B	PARCHE DE JEBE 15 cm X 10 cm PARA CAMARA DE LLANTA	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00
945600020014	B	PARCHE PARA LLANTA N° 3	UNIDAD	2.200000	100.00	220.00	0.00	0.00	100.00	220.00	0.00	0.00	100.00	220.00	0.00	0.00	100.00	220.00	0.00	0.00
945600020023	B	PARCHE PARA LLANTA N° 1	UNIDAD	1.200000	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00
945600020024	B	PARCHE PARA LLANTA N° 2	UNIDAD	1.700000	100.00	170.00	0.00	0.00	100.00	170.00	0.00	0.00	100.00	170.00	0.00	0.00	100.00	170.00	0.00	0.00
949600440211	B	LLANTA 12 X 20	UNIDAD	1,350.000000	40.00	54,000.00	0.00	0.00	40.00	54,000.00	0.00	0.00	40.00	54,000.00	0.00	0.00	40.00	54,000.00	0.00	0.00
949600440349	B	LLANTA 12R 22.5 20 PR TL DELANTERO	UNIDAD	2,125.000000	4.00	8,500.00	0.00	0.00	4.00	8,500.00	0.00	0.00	4.00	8,500.00	0.00	0.00	4.00	8,500.00	0.00	0.00
949600440350	B	LLANTA 12R 22.5 20 PR TL POSTERIOR	UNIDAD	2,125.000000	16.00	34,000.00	0.00	0.00	16.00	34,000.00	0.00	0.00	16.00	34,000.00	0.00	0.00	16.00	34,000.00	0.00	0.00
949600440361	B	LLANTA 12.5/80-18 DELANTERA	UNIDAD	3,070.000000	2.00	6,140.00	0.00	0.00	2.00	6,140.00	0.00	0.00	2.00	6,140.00	0.00	0.00	2.00	6,140.00	0.00	0.00
949600440400	B	LLANTA 295/80R22.5 DELANTERA	UNIDAD	2,600.000000	8.00	20,800.00	0.00	0.00	8.00	20,800.00	0.00	0.00	8.00	20,800.00	0.00	0.00	8.00	20,800.00	0.00	0.00
949600440417	B	LLANTA 12 R24 POSTERIOR	UNIDAD	4,225.000000	8.00	33,800.00	0.00	0.00	8.00	33,800.00	0.00	0.00	8.00	33,800.00	0.00	0.00	8.00	33,800.00	0.00	0.00
949600440427	B	LLANTA 295/80R22.5 POSTERIOR	UNIDAD	2,600.000000	32.00	83,200.00	0.00	0.00	32.00	83,200.00	0.00	0.00	32.00	83,200.00	0.00	0.00	32.00	83,200.00	0.00	0.00
949600440445	B	LLANTA 275/70R22.5 DELANTERA	UNIDAD	1,200.000000	12.00	14,400.00	0.00	0.00	12.00	14,400.00	0.00	0.00	12.00	14,400.00	0.00	0.00	12.00	14,400.00	0.00	0.00
949600440448	B	LLANTA 325/95R24 DELANTERA	UNIDAD	2,138.000000	2.00	4,276.00	0.00	0.00	2.00	4,276.00	0.00	0.00	2.00	4,276.00	0.00	0.00	2.00	4,276.00	0.00	0.00
949600440454	B	LLANTA 12 R20 MIXTA	UNIDAD	2,039.000000	2.00	4,078.00	0.00	0.00	2.00	4,078.00	0.00	0.00	2.00	4,078.00	0.00	0.00	2.00	4,078.00	0.00	0.00
949600440466	B	LLANTA 275/70R22.5 POSTERIOR	UNIDAD	1,200.000000	12.00	14,400.00	0.00	0.00	12.00	14,400.00	0.00	0.00	12.00	14,400.00	0.00	0.00	12.00	14,400.00	0.00	0.00
949600440526	B	LLANTA 12 R24 DELANTERA	UNIDAD	4,225.000000	4.00	16,900.00	0.00	0.00	4.00	16,900.00	0.00	0.00	4.00	16,900.00	0.00	0.00	4.00	16,900.00	0.00	0.00
949600440775	B	LLANTA 750-16 POSTERIOR	UNIDAD	761.340000	4.00	3,045.36	0.00	0.00	4.00	3,045.36	0.00	0.00	4.00	3,045.36	0.00	0.00	4.00	3,045.36	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
949600440791	B	LLANTA 750-16 DELANTERA	UNIDAD	972.920000	2.00	1,945.84	0.00	0.00	2.00	1,945.84	0.00	0.00	2.00	1,945.84	0.00	0.00	2.00	1,945.84	0.00	0.00
949700020022	B	ZAPATA DE FRENO PARA LOCOMOTORA DE MANIOBRAS GRECO COD. REF. FS0021	UNIDAD	10,000.000000	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
961700020004	B	ACOPLE RAPIDO CON ROSCA DE ALUMINIO TIPO A X 3 in	UNIDAD	350.000000	6.00	2,100.00	0.00	0.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00
961700020005	B	ACOPLE RAPIDO CON ROSCA DE ALUMINIO TIPO C X 4 in	UNIDAD	400.000000	6.00	2,400.00	0.00	0.00	12.00	4,800.00	0.00	0.00	12.00	4,800.00	0.00	0.00	12.00	4,800.00	0.00	0.00
961700020006	B	ACOPLE RAPIDO CON ROSCA DE ALUMINIO TIPO A X 4 in	UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00
961700020007	B	ACOPLE RAPIDO CON ROSCA DE ALUMINIO TIPO C X 3 in	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00
962800020004	B	FORMADOR DE EMPAQUETADURA	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00
963400020674	B	MANGUERA DE JEBE DE SUCCION DE MOTOBOMBA 6 in DE ALTA PRESION	METRO	120.000000	100.00	12,000.00	0.00	0.00	200.00	24,000.00	0.00	0.00	200.00	24,000.00	0.00	0.00	200.00	24,000.00	0.00	0.00
963400070104	B	MANGUERA DE PVC DE DESCARGA DE MOTOBOMBA 8 in	METRO	40.000000	120.00	4,800.00	0.00	0.00	240.00	9,600.00	0.00	0.00	240.00	9,600.00	0.00	0.00	240.00	9,600.00	0.00	0.00
963400070116	B	MANGUERA DE PVC DE DESCARGA DE MOTOBOMBA 6 in	METRO	30.000000	120.00	3,600.00	0.00	0.00	120.00	3,600.00	0.00	0.00	120.00	3,600.00	0.00	0.00	120.00	3,600.00	0.00	0.00
963400080018	B	MANGUERA DE POLIETILENO 17 mm X 500 m	UNIDAD	500.000000	0.00	0.00	5.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00
963400080059	B	MANGUERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 32 mm X 100 m	UNIDAD	230.000000	0.00	0.00	50.00	11,500.00	0.00	0.00	10.00	2,300.00	0.00	0.00	10.00	2,300.00	0.00	0.00	10.00	2,300.00
963400080063	B	MANGUERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 1/2 in X 500 m	UNIDAD	400.000000	0.00	0.00	10.00	4,000.00	0.00	0.00	10.00	4,000.00	0.00	0.00	10.00	4,000.00	0.00	0.00	10.00	4,000.00
967600180003	B	UNION CON ROSCA DE POLIETILENO 32 mm	UNIDAD	2.000000	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00
967600180027	B	UNION CON ROSCA DE POLIETILENO 1/2 in X 16 mm	UNIDAD	4.000000	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00
967600180047	B	UNION (ENLACE) CON ROSCA HEMBRA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 90 mm X 3 in	UNIDAD	8.500000	80.00	680.00	0.00	0.00	80.00	680.00	0.00	0.00	80.00	680.00	0.00	0.00	80.00	680.00	0.00	0.00
967700030006	B	TEE CON ROSCA DE PVC 1 in	UNIDAD	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00
967800050019	B	VALVULA DE ESFERA DE CONTROL DE 1 in DE BRONCE	UNIDAD	25.000000	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00
967800050077	B	VALVULA DE ALTA PRESION DE ACERO INOXIDABLE CONECTOR MACHO PARA MANGUERA Nº 8	UNIDAD	24.000000	30.00	720.00	0.00	0.00	30.00	720.00	0.00	0.00	30.00	720.00	0.00	0.00	30.00	720.00	0.00	0.00
967800050817	B	VALVULA HIDRAULICA DE 4 in REGULADORA Y SOSTENEDORA DE PRESION	UNIDAD	15,000.000000	1.00	15,000.00	0.00	0.00	2.00	30,000.00	0.00	0.00	2.00	30,000.00	0.00	0.00	2.00	30,000.00	0.00	0.00
967800050954	B	VALVULA VENTOSA DE AIRE AUTOMATICA DE ALTA PRESION	UNIDAD	22.500000	25.00	562.50	0.00	0.00	25.00	562.50	0.00	0.00	25.00	562.50	0.00	0.00	25.00	562.50	0.00	0.00
967800051282	B	VALVULA REGULADORA DE PRESION 2 in DE 290 PSI	UNIDAD	8,000.000000	2.00	16,000.00	0.00	0.00	2.00	16,000.00	0.00	0.00	2.00	16,000.00	0.00	0.00	2.00	16,000.00	0.00	0.00
968300040017	B	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in	UNIDAD	1.500000	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00
968300040206	B	UNION A PRESION DE PVC 12 in	UNIDAD	1.500000	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00
969800010317	B	TUBO DE ACERO NEGRO DE CEDULA 40 (SCH 40) DE 2 in X 6 m	UNIDAD	112.000000	20.00	2,240.00	0.00	0.00	20.00	2,240.00	0.00	0.00	20.00	2,240.00	0.00	0.00	20.00	2,240.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
969800010461	B	TUBO DE ACERO NEGRO RECTANGULAR 3.0 mm X 50 mm X 100 mm X 6.00 m		UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00
969800010476	B	TUBO DE ACERO CUADRADO 2 mm X 1 1/2 in X 1 1/2 in X 6 m		UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00
969800010482	B	TUBO DE ACERO CUADRADO 3 mm X 4 in X 4 in X 6 m		UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00
969800010546	B	TUBO DE ACERO RECTANGULAR 3 mm X 40 mm X 80 mm X 6 m		UNIDAD	42.000000	15.00	630.00	0.00	0.00	15.00	630.00	0.00	0.00	15.00	630.00	0.00	0.00	15.00	630.00	0.00	0.00
969800020554	B	TUBO DE FIERRO NEGRO REDONDO 2.50 mm X 1 in X 6 m		UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00
969800020711	B	TUBO DE FIERRO NEGRO ELECTROSOLDADO REDONDO 2.5 mm X 3 in X 6 m		UNIDAD	280.000000	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00
969800020726	B	TUBO DE FIERRO NEGRO ELECTROSOLDADO REDONDO 2.5 mm X 4 in X 6 m		UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00
969800020751	B	TUBO DE FIERRO NEGRO REDONDO 3 mm X 2 in X 6.40 m		UNIDAD	270.000000	10.00	2,700.00	0.00	0.00	70.00	18,900.00	0.00	0.00	50.00	13,500.00	0.00	0.00	50.00	13,500.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						4,981,275.00		1,059,000.00		2,192,000.00		59,000.00		1,252,000.00		59,000.00		1,082,250.00		1,259,000.00	
070100190002	S	CONSULTORIA EN TELECOMUNICACIONES		SERVICIO		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380704	S	SERVICIO DE ESTUDIO DE SEÑALIZACION DE VIA		SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100381824	S	SERVICIO DE AUTOMATIZACION DE INDICADORES DE DESEMPEÑO EN TABLERO DE CONTROL		SERVICIO		1,250,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100385727	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEÑALIZACION Y SEGURIDAD VIAL		SERVICIO		0.00		0.00		950,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100388444	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE		SERVICIO		22,000.00		33,000.00		22,000.00		33,000.00		22,000.00		33,000.00		22,000.00		33,000.00	
170100040222	S	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE INFORMACION A TRAVES DE LA NUBE		SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	
352000014233	S	CAPACITACION EN MANTENIMIENTO DE DRONE		SERVICIO		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00	
524500010027	S	INSTALACION DE EQUIPOS DE RADIO COMUNICACION		SERVICIO		34,900.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		35,050.00		0.00	
526000130599	S	SERVICIO DE DESMONTAJE, TRASLADO E INSTALACION Y PUESTA EN OPERACION EQUIPO DE TELECOMUNICACIONES		SERVICIO		0.00		1,000,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,200,000.00	
603000480047	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ANTENA, EQUIPO Y ACCESORIOS DE RADIO		SERVICIO		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00	
603000480098	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMUNICACIONES		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
603000480118	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ANTENA Y EQUIPO DE RADIOENLACE DE DATOS		SERVICIO		39,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
605500010022	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO		SERVICIO		84,000.00		0.00		84,000.00		0.00		84,000.00		0.00		84,000.00		0.00	
605500010045	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE ILUMINACION		SERVICIO		24,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
605500010071	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELECTRONICOS		SERVICIO		38,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
605500010096	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE ALUMBRADO E ILUMINACION EXTERNA		SERVICIO		2,555,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
605500040003	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOBOMBAS		SERVICIO		10,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00	
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES		SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
606500260757	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELECTROMECHANICOS		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
607500010300	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPRESORA DE AIRE DE ALTA PRESION		SERVICIO		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
607500010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELECTROBOMBA		SERVICIO		46,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00	
607500020121	S	REPARACION DE BOMBA DE INYECCION PARA VOLQUETE		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500020176	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CILINDRO HIDRAULICO PARA TRACTOR		SERVICIO		15,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
607500020199	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA PESADA		SERVICIO		20,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
607500070069	S	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULO		SERVICIO		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00	
607500070132	S	REPARACION DE BOMBA DE INYECCION		SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070200	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMION VOLQUETE		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA		SERVICIO		52,000.00		0.00		52,000.00		0.00		52,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070265	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION CISTERNA		SERVICIO		15,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00	
607500070312	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070335	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION GRUA		SERVICIO		18,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,200.00		0.00	
607500070372	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION PLATAFORMA		SERVICIO		10,175.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00	
608500100047	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE ANALIZADOR DE RADIOCOMUNICACIONES		SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00	
609100010009	S	REPARACION DE EQUIPO DE ESTACION TOTAL		SERVICIO		0.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00	
609600010132	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOMBA DE AGUA		SERVICIO		41,200.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00	
609600010177	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECLE		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
850500040009	S	SEGURO PARA VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE		SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00	
942000030022	S	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI		SERVICIO		338,000.00		0.00		338,000.00		0.00		338,000.00		0.00		330,000.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - GESTION ADMINISTRATIVA PARA LA PRESTACION DEL						3,572,925.98		1,676,014.00		3,446,078.88		1,664,014.00		3,951,114.88		1,654,014.00		3,383,934.88		1,605,964.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						61,000.00		0.00		10,000.00		0.00		23,000.00		0.00		10,000.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	UNIDAD	6,500.000000	2.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740818500033	B	DISCO DURO EXTERNO DE 10 TB	UNIDAD	2,000.000000	10.00	20,000.00	0.00	0.00	5.00	10,000.00	0.00	0.00	5.00	10,000.00	0.00	0.00	5.00	10,000.00	0.00	0.00
740882620014	B	PANTALLA DE TOQUE EXTERNA - TOUCH SCREEN FLAT 70 in	UNIDAD	28,000.000000	1.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3	2. 3	3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES				72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		72,000.00		0.00
952231860011	B	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS NAVEGADOR	UNIDAD	72,000.000000	1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00
2.6. 6	1. 3	2 SOFTWARES				107,425.80		0.00		104,733.00		0.00		104,733.00		0.00		104,733.00		0.00
140400030076	B	SOFTWARE ANTIVIRUS	UNIDAD	150.000000	46.00	6,900.00	0.00	0.00	45.00	6,750.00	0.00	0.00	45.00	6,750.00	0.00	0.00	45.00	6,750.00	0.00	0.00
140400030422	B	SOFTWARE DE CREACION DE ARCHIVOS PDF	UNIDAD	1,800.000000	5.00	9,000.00	0.00	0.00	5.00	9,000.00	0.00	0.00	5.00	9,000.00	0.00	0.00	5.00	9,000.00	0.00	0.00
140400031089	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	2,542.800000	11.00	27,970.80	0.00	0.00	10.00	25,428.00	0.00	0.00	10.00	25,428.00	0.00	0.00	10.00	25,428.00	0.00	0.00
140400032668	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) CREDITO DE SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA - ARCGIS	UNIDAD	10,085.000000	3.00	30,255.00	0.00	0.00	3.00	30,255.00	0.00	0.00	3.00	30,255.00	0.00	0.00	3.00	30,255.00	0.00	0.00
140400032786	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE AUTOCAD CIVIL 3D	UNIDAD	11,100.000000	3.00	33,300.00	0.00	0.00	3.00	33,300.00	0.00	0.00	3.00	33,300.00	0.00	0.00	3.00	33,300.00	0.00	0.00
2.6. 8	1. 4	2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES				335,023.78		0.00		348,547.88		0.00		798,583.88		0.00		460,453.88		0.00
139200470057	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 100 g APROX.	UNIDAD	60.000000	450.00	27,000.00	0.00	0.00	450.00	27,000.00	0.00	0.00	450.00	27,000.00	0.00	0.00	450.00	27,000.00	0.00	0.00
337500050114	B	REPELENTE DE INSECTOS X 100 mL	UNIDAD	54.350000	450.00	24,457.50	0.00	0.00	450.00	24,457.50	0.00	0.00	450.00	24,457.50	0.00	0.00	450.00	24,457.50	0.00	0.00
351000025555	B	ABSORVENTE PARA TRATAMIENTO DE LIQUIDOS DERRAMADOS X 500 g	UNIDAD	760.500000	3.00	2,281.50	0.00	0.00	3.00	2,281.50	0.00	0.00	3.00	2,281.50	0.00	0.00	3.00	2,281.50	0.00	0.00
495700290051	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DE POLI-ISOPRENO N° 7	UNIDAD	36.000000	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00
495700742820	B	TAPON DE POLIETILENO TEREFTALATO PARA CONDUCTO AUDITIVO EXTERNO	UNIDAD	2.500000	330.00	825.00	0.00	0.00	330.00	825.00	0.00	0.00	330.00	825.00	0.00	0.00	330.00	825.00	0.00	0.00
503300110021	B	SOGA DE NAILON 1/2 in	METRO	2.200000	600.00	1,320.00	0.00	0.00	600.00	1,320.00	0.00	0.00	600.00	1,320.00	0.00	0.00	600.00	1,320.00	0.00	0.00
512000140293	B	FILTRO PROTECTOR CONTRA VAPORES Y GASES ACIDOS	UNIDAD	50.000000	48.00	2,400.00	0.00	0.00	48.00	2,400.00	0.00	0.00	48.00	2,400.00	0.00	0.00	48.00	2,400.00	0.00	0.00
541100020635	B	NTP 399.045:1977 MASCARAS PARA SOLDADURA ELECTRICA O POR ARCO	UNIDAD	165.000000	5.00	825.00	0.00	0.00	5.00	825.00	0.00	0.00	5.00	825.00	0.00	0.00	5.00	825.00	0.00	0.00
801600060004	B	CONO DE SEGURIDAD 70 cm	UNIDAD	49.200000	36.00	1,771.20	0.00	0.00	36.00	1,771.20	0.00	0.00	36.00	1,771.20	0.00	0.00	36.00	1,771.20	0.00	0.00
801600120039	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 5 in X 200 m	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00
805000010002	B	ANTEOJOS GAFAS PROTECTORAS TRANSPARENTES	UNIDAD	10.410000	290.00	3,018.90	0.00	0.00	300.00	3,123.00	0.00	0.00	300.00	3,123.00	0.00	0.00	300.00	3,123.00	0.00	0.00
805000010011	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA OSCURA	UNIDAD	7.000000	190.00	1,330.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00
805000030062	B	CAPUCHA DE SEGURIDAD PARA ARENADO	UNIDAD	20.000000	9.00	180.00	0.00	0.00	9.00	180.00	0.00	0.00	9.00	180.00	0.00	0.00	9.00	180.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000030066	B	RESPIRADOR DE CARA COMPLETA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	500.000000	20.00	10,000.00	0.00	0.00	30.00	15,000.00	0.00	0.00	30.00	15,000.00	0.00	0.00	30.00	15,000.00	0.00	0.00
805000030067	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	160.000000	12.00	1,920.00	0.00	0.00	12.00	1,920.00	0.00	0.00	12.00	1,920.00	0.00	0.00	12.00	1,920.00	0.00	0.00
805000030093	B	RESPIRADOR NASAL CON VALVULA DE EXHALACION	UNIDAD	154.000000	50.00	7,700.00	0.00	0.00	50.00	7,700.00	0.00	0.00	50.00	7,700.00	0.00	0.00	50.00	7,700.00	0.00	0.00
805000030099	B	CASACA DE CUERO CROMO PARA SOLDADOR	UNIDAD	125.000000	5.00	625.00	0.00	0.00	5.00	625.00	0.00	0.00	5.00	625.00	0.00	0.00	5.00	625.00	0.00	0.00
805000030130	B	MANGA DE CUERO PARA SOLDADURA	PAR	25.000000	28.00	700.00	0.00	0.00	28.00	700.00	0.00	0.00	28.00	700.00	0.00	0.00	28.00	700.00	0.00	0.00
805000030136	B	MANDIL DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00
805000030137	B	ESCARPIN DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR	PAR	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00
805000050060	B	GUANTE DIELECTRICO DE 1000 V	PAR	369.740000	2.00	739.48	0.00	0.00	2.00	739.48	0.00	0.00	2.00	739.48	0.00	0.00	2.00	739.48	0.00	0.00
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	10.000000	680.00	6,800.00	0.00	0.00	680.00	6,800.00	0.00	0.00	680.00	6,800.00	0.00	0.00	680.00	6,800.00	0.00	0.00
805000050080	B	GUANTE DE HILO TEJIDO SIN COSTURAS CON RECUBRIMIENTO DE PVC	PAR	7.800000	80.00	624.00	0.00	0.00	80.00	624.00	0.00	0.00	80.00	624.00	0.00	0.00	80.00	624.00	0.00	0.00
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	PAR	15.000000	200.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00
805000050300	B	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO 14 in	UNIDAD	15.000000	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00
805000050354	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE NITRILO PARA TRABAJOS EN ENTORNOS MODERADAMENTE ACEITOSOS	PAR	25.000000	300.00	7,500.00	0.00	0.00	300.00	7,500.00	0.00	0.00	300.00	7,500.00	0.00	0.00	300.00	7,500.00	0.00	0.00
805000060028	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00
805000060044	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO	UNIDAD	45.000000	15.00	675.00	0.00	0.00	15.00	675.00	0.00	0.00	15.00	675.00	0.00	0.00	15.00	675.00	0.00	0.00
805000060047	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR AMARILLO	UNIDAD	45.000000	160.00	7,200.00	0.00	0.00	160.00	7,200.00	0.00	0.00	160.00	7,200.00	0.00	0.00	160.00	7,200.00	0.00	0.00
805000080016	B	SUJETADOR DE CASCO A LA QUIJADA	UNIDAD	5.000000	500.00	2,500.00	0.00	0.00	500.00	2,500.00	0.00	0.00	500.00	2,500.00	0.00	0.00	500.00	2,500.00	0.00	0.00
805000080399	B	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO	UNIDAD	17.000000	200.00	3,400.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	0.00
805000080630	B	LINEA DE VIDA DE NAILON DE 5/8 in X 15 m PARA ARNES	UNIDAD	135.000000	10.00	1,350.00	0.00	0.00	10.00	1,350.00	0.00	0.00	10.00	1,350.00	0.00	0.00	10.00	1,350.00	0.00	0.00
805000080695	B	BOTA PANTALON DE JEBE CON TIRANTES TALLA 40	UNIDAD	350.000000	7.00	2,450.00	0.00	0.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00
805000080774	B	CUERDA DE POLIESTERPA SEMI ESTATICA PARA RESCATE 13 mm	METRO	10.000000	300.00	3,000.00	0.00	0.00	600.00	6,000.00	0.00	0.00	600.00	6,000.00	0.00	0.00	600.00	6,000.00	0.00	0.00
805000090008	B	ARNES DE SUJECION CINTURA Y PIERNAS CON PERNERAS REGULABLES	UNIDAD	300.000000	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00
890200010017	B	BOTA DE JEBE	PAR	30.000000	170.00	5,100.00	0.00	0.00	170.00	5,100.00	0.00	0.00	170.00	5,100.00	0.00	0.00	170.00	5,100.00	0.00	0.00
890200020001	B	BOTIN DE CUERO PARA DAMA	PAR	66.560000	10.00	665.60	0.00	0.00	10.00	665.60	0.00	0.00	10.00	665.60	0.00	0.00	10.00	665.60	0.00	0.00
890200020002	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	129.600000	196.00	25,401.60	0.00	0.00	196.00	25,401.60	0.00	0.00	196.00	25,401.60	0.00	0.00	196.00	25,401.60	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO			50,622.00		50,622.00		50,622.00		50,622.00		50,622.00		50,622.00		50,622.00		50,622.00
870500030050	S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL		SERVICIO			102,498.00		102,502.00		102,498.00		102,502.00		102,498.00		102,502.00		102,498.00		102,502.00
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL		SERVICIO			72,996.00		73,004.00		72,996.00		73,004.00		72,996.00		73,004.00		72,996.00		73,004.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL		SERVICIO			240,000.00		240,000.00		240,000.00		240,000.00		240,000.00		240,000.00		240,000.00		240,000.00
Meta: 9 - OPERACION Y MANTENIMIENTO - SISTEMAS HIDROELECTRICOS							9,905,546.54		21,932.00		7,732,587.10		90,232.00		11,638,403.50		90,232.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0025 - CONDUCCION DE LA SUBGERENCIA DE AGUA POTABLE Y							4,637,615.24		20,000.00		3,452,281.60		90,100.00		7,322,248.00		90,100.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS							2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
742299890004	B	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO AGUA CALIENTE - FRIA		UNIDAD	1,000.000000	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO							71,400.00		0.00		77,000.00		0.00		77,000.00		0.00		0.00		0.00
746403550018	B	ARCHIVADOR DE MELAMINA		UNIDAD	1,025.000000	20.00	20,500.00	0.00	0.00	20.00	20,500.00	0.00	0.00	20.00	20,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746437450011	B	ESCRITORIO DE MELAMINA		UNIDAD	700.000000	12.00	8,400.00	0.00	0.00	20.00	14,000.00	0.00	0.00	20.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900085	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NYLON		UNIDAD	850.000000	25.00	21,250.00	0.00	0.00	30.00	25,500.00	0.00	0.00	30.00	25,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900086	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON CABECERA		UNIDAD	850.000000	25.00	21,250.00	0.00	0.00	20.00	17,000.00	0.00	0.00	20.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS							137,500.00		0.00		105,000.00		0.00		105,000.00		0.00		0.00		0.00
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL		UNIDAD	15,000.000000	7.00	105,000.00	0.00	0.00	7.00	105,000.00	0.00	0.00	7.00	105,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in		UNIDAD	6,500.000000	5.00	32,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION							120,800.00		0.00		43,800.00		0.00		438,000.00		0.00		0.00		0.00
112236140056	B	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT		UNIDAD	7,000.000000	14.00	98,000.00	0.00	0.00	3.00	21,000.00	0.00	0.00	30.00	210,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
112263860002	B	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA		UNIDAD	3,800.000000	6.00	22,800.00	0.00	0.00	6.00	22,800.00	0.00	0.00	60.00	228,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA							1,020.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
322250000004	B	HERVIDOR ELECTRICO DE 2 L		UNIDAD	170.000000	6.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA							8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
462200500047	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1 KVA		UNIDAD	1,000.000000	8.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES							1,506,895.24		0.00		1,363,981.60		90,100.00		4,822,758.00		90,100.00		0.00		0.00
022900020076	B	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA 4 in		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
022900050147	B	BROCA PARA CEMENTO (CONCRETO) PASAMURO 1/2 in		190.000000	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900050148	B	BROCA PARA CEMENTO (CONCRETO) PASAMURO 1/4 in		190.000000	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900050599	B	BROCA PARA CONCRETO PASAMURO 3/4 in		200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900050600	B	BROCA PARA CONCRETO PASAMURO 5/8 in		190.000000	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900050620	B	BROCA DE ACERO PARA MARTILLO PERFORADOR 8 mm X 165 mm		75.000000	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900050707	B	BROCA PARA CONCRETO 3/8 in X 6 in		200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900050739	B	BROCA PARA CONCRETO 3/4 in X 12 in		190.000000	10.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900050776	B	BROCA PARA CONCRETO 1/2 in X 12 in		180.000000	10.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900050778	B	BROCA PARA CONCRETO 3/8 in X 12 in		200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900050977	B	BROCA PARA CONCRETO 5/8 in X 60 cm		200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010122	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 152092W200		47.000000	60.00	2,820.00	0.00	0.00	70.00	3,290.00	0.00	0.00	70,700.00	3,322,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A		112.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010626	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411		100.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010678	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15209MA70A		150.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020131	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 165469S001		50.000000	16.00	800.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020481	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098		217.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021080	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J		165.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030482	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A		385.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00	30,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030598	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233		134.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030603	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40B		145.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030686	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 16403VK11B		145.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000031052	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFWP1280		150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.		6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal		5.400000	20.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140091	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 650 mL		7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140181	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.		1.300000	20.00	26.00	0.00	0.00	50.00	65.00	0.00	0.00	50.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	59.900000	10.00	599.00	0.00	0.00	20.00	1,198.00	0.00	0.00	20.00	1,198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	59.000000	10.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360036	B	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 360 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370042	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS (SIN ALCOHOL) X 60 mL	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370073	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 420 mL	UNIDAD	16.000000	40.00	640.00	0.00	0.00	60.00	960.00	0.00	0.00	60.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370076	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES X 450 mL	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	200.00	2,400.00	0.00	0.00	400.00	4,800.00	0.00	0.00	400.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	200.00	9,000.00	0.00	0.00	60.00	2,700.00	0.00	0.00	700.00	31,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120142	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 15 m	UNIDAD	22.000000	20.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.000000	50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200200139	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL	UNIDAD	55.000000	500.00	27,500.00	0.00	0.00	600.00	33,000.00	0.00	0.00	600.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470080	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB CRM 150 g APROX.	UNIDAD	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	300.00	3,000.00	0.00	0.00	400.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470096	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB LOC 100 mL	UNIDAD	50.000000	500.00	25,000.00	0.00	0.00	600.00	30,000.00	0.00	0.00	600.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010223	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 10 in CON TUERCA Y ARANDELA	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010305	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 2 in CON TUERCA ARANDELA Y ANILLO DE PRESION	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011238	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO TIPO OJO 5/8 in X 14 in ROSCADO 6 in CON TUERCA Y ARANDELA CUADRADA	UNIDAD	7.000000	100.00	700.00	0.00	0.00	300.00	2,100.00	0.00	0.00	290.00	2,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011239	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 7 in CON TUERCA Y ARANDELA CUADRADA	UNIDAD	7.000000	100.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011467	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 8 in CON TUERCA Y ARANDELA	UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011468	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO TIPO GANCHO 5/8 in X 8 in CON TUERCA Y ARANDELA	UNIDAD	8.000000	1,000.00	8,000.00	0.00	0.00	400.00	3,200.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011601	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO TIPO OJO 5/8 in X 12 in CON TUERCA ARANDELA Y CONTRATUERCA	UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011815	B	PERNO DE ACERO GRADO 8 DE 5/8 in X 2 1/2 in CON TUERCA Y ARANDELA	UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011818	B	PERNO DE ACERO CON CABEZA HEXAGONAL 5/8 in X 10 in CON TUERCA Y ARANDELA	UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154800010005	B	CANDADO X 40 mm	UNIDAD	28.900000	8.00	231.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCNIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
154800010007	B	CANDADO X 70 mm		UNIDAD	60.000000	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154800010008	B	CANDADO X 60 mm		UNIDAD	50.000000	8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM		GALON	18.200000	700.00	12,740.00	0.00	0.00	800.00	14,560.00	0.00	0.00	1,000.00	18,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2		GALON	20.000000	10,000.00	200,000.00	0.00	0.00	11,000.00	220,000.00	0.00	0.00	13,000.00	260,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100126	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 55 gal		UNIDAD	3,000.000000	4.00	12,000.00	0.00	0.00	4.00	12,000.00	0.00	0.00	4.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100176	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal		UNIDAD	62.000000	20.00	1,240.00	0.00	0.00	30.00	1,860.00	0.00	0.00	40.00	2,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100254	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50° PARA MOTOR GASOLINERO		GALON	120.000000	8.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100297	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO		GALON	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170008	B	REFRIGERANTE ANTIOXIDANTE		GALON	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199200050307	B	CONECTOR RJ45 CAT 6		UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120391	B	SILICONA LIQUIDA X 250 ml		UNIDAD	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600450225	B	CABLE AUTOPORTANTE DE ALUMINIO 3 X 25 X N25 mm2		METRO	4.000000	15,000.00	60,000.00	0.00	0.00	10,000.00	40,000.00	0.00	0.00	10,000.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600450830	B	CABLE AUTOPORTANTE DE ALUMINIO 1 X 16 X N25 mm2		METRO	4.000000	15,000.00	60,000.00	0.00	0.00	20,000.00	80,000.00	0.00	0.00	20,000.00	80,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600451174	B	CABLE AUTOPORTANTE DE ALUMINIO 3 X 35 + 16 X NA25 mm2		UNIDAD	5.000000	15,000.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600451267	B	VARILLA DE ARMAR ALUMINIO TIPO PREFORMADO SIMPLE PARA CONDUCTOR DE 35 mm2		UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400010134	B	CAJA METALICA PORTAMEDIDOR DE ENERGIA PARA MEDIDOR		UNIDAD	60.000000	2,000.00	120,000.00	0.00	0.00	3,000.00	180,000.00	0.00	0.00	4,000.00	240,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400220002	B	BATERIA ALCALINA 9 V		UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420001	B	BATERIA RECARGABLE DE 9 V		UNIDAD	32.000000	20.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180289	B	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR TIPO RIEL 63 A CURVA C 25 kA		UNIDAD	200.000000	250.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285200150002	B	ALAMBRE FUSIBLE 15AMP		METRO	30.000000	100.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	6,000.00	0.00	0.00	400.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285200150003	B	ALAMBRE FUSIBLE 20AMP		METRO	30.000000	100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285200150004	B	ALAMBRE FUSIBLE 30AMP		METRO	30.000000	100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285200150115	B	FUSIBLE 272001 AMP		UNIDAD	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285200150116	B	FUSIBLE TIPO CASCO 272002 2 AMP		UNIDAD	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285200150117	B	FUSIBLE 272003 3 AMP		UNIDAD	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	400.00	2,400.00	0.00	0.00	400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNIDAD	1.800000	20.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.100000	100.00	1,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030253	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A3 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030419	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX. CON IMPRESION		UNIDAD	22.000000	20.00	440.00	0.00	0.00	40.00	880.00	0.00	0.00	40.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	90.00	1,620.00	0.00	0.00	90.00	1,620.00	0.00	0.00	90.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.		EMPAQUE X 500	30.000000	200.00	6,000.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	23.000000	4.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050268	B	PAPEL BOND 90 g DE 91 cm X 150 m PARA PLOTTER		UNIDAD	135.000000	200.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050478	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		CIENTO	5.300000	10.00	53.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD	0.600000	22.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200330016	B	PAPEL BULKY 52 g TAMAÑO OFICIO		MILLAR	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200330039	B	PAPEL BULKY 52 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50		UNIDAD	2.200000	20.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050025	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50		UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050031	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 FORRADO CON PLASTICO X 100		UNIDAD	1.700000	50.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	1.800000	20.00	36.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052225	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. F9J68A NEGRO MATE		450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052226	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. F9K16A MAGENTA		450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052227	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. F9K17A CIAN		450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052448	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V68A CIAN		685.000000	4.00	2,740.00	0.00	0.00	4.00	2,740.00	0.00	0.00	4.00	2,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052449	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V69A MAGENTA		750.000000	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052451	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V71A NEGRO MATE		750.000000	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052452	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V72A GRIS		750.000000	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052453	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V73A NEGRO FOTOGRAFICO		750.000000	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052478	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V56A CIAN		590.000000	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052479	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V57A MAGENTA		590.000000	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052480	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V58A AMARILLO		590.000000	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052481	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V60A GRIS		590.000000	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	4.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052482	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 730 P2V61A NEGRO FOTO		590.000000	4.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060858	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO		820.000000	12.00	9,840.00	0.00	0.00	12.00	9,840.00	0.00	0.00	12.00	9,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061094	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO		425.000000	5.00	2,125.00	0.00	0.00	5.00	2,125.00	0.00	0.00	5.00	2,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061096	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO		400.000000	5.00	2,000.00	0.00	0.00	5.00	2,000.00	0.00	0.00	5.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO		850.000000	20.00	17,000.00	0.00	0.00	20.00	17,000.00	0.00	0.00	20.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO		820.000000	16.00	13,120.00	0.00	0.00	20.00	16,400.00	0.00	0.00	20.00	16,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062826	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF287XD NEGRO		1,300.000000	4.00	5,200.00	0.00	0.00	4.00	5,200.00	0.00	0.00	4.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400020053	B	SOBRE ASIENTO DE MALLA POLIETILENO ANTITRANSPIRANTE PARA VEHICULO 43 cm X 86 cm		60.000000	12.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060010	B	CONO DE SEGURIDAD DE 45 cm		50.000000	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600120039	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 5 in X 200 m		50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA		6.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	1,800.00	0.00	0.00	390.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010011	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA OSCURA		7.000000	400.00	2,800.00	0.00	0.00	660.00	4,620.00	0.00	0.00	660.00	4,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
805000030066	B	RESPIRADOR DE CARA COMPLETA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	500.000000	6.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030089	B	OREJERAS DE SEGURIDAD DE PVC TIPO VINCHA	UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	3,000.00	0.00	0.00	60.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030100	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE SILICONA TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	10.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030105	B	RESPIRADOR DE CARA COMPLETA DE SILICONA TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	600.000000	40.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030130	B	MANGA DE CUERO PARA SOLDADURA	PAR	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030136	B	MANDIL DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	10.000000	600.00	6,000.00	0.00	0.00	600.00	6,000.00	0.00	0.00	600.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050070	B	GUANTE DE BADANA TALLA M	PAR	10.000000	500.00	5,000.00	0.00	0.00	660.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050071	B	GUANTE DE BADANA TALLA S	PAR	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	220.00	2,200.00	0.00	0.00	220.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	PAR	15.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	220.00	3,300.00	0.00	0.00	220.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050107	B	GUANTE DIELECTRICO DE 36000 V	PAR	400.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050150	B	GUANTE DE ALGODON CON PUNTOS DE PVC	PAR	8.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	220.00	1,760.00	0.00	0.00	220.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050186	B	GUANTE DIELECTRICO DE 22900 V	PAR	370.000000	10.00	3,700.00	0.00	0.00	5.00	1,850.00	0.00	0.00	5.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050251	B	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO	PAR	15.000000	100.00	1,500.00	0.00	0.00	330.00	4,950.00	0.00	0.00	330.00	4,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050300	B	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO 14 in	UNIDAD	15.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050347	B	GUANTE ANTICORTE	PAR	150.000000	150.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050352	B	GUANTE DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR	PAR	400.000000	20.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050353	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE NITRILO RESISTENCIA MECANICA A ABRASION Y PERFORACION CAÑA ALTA TALLA L	PAR	25.000000	150.00	3,750.00	0.00	0.00	330.00	8,250.00	0.00	0.00	330.00	8,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050354	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE NITRILO PARA TRABAJOS EN ENTORNOS MODERADAMENTE ACEITOSOS	PAR	25.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060012	B	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	200.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060028	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	45.000000	100.00	4,500.00	0.00	0.00	110.00	4,950.00	0.00	0.00	110.00	4,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	45.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	2,700.00	0.00	0.00	60.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060057	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO (MENOR 1/4 UIT) COLOR AMARILLO	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080008	B	ZAPATO DIELECTRICO	PAR	120.000000	148.00	17,760.00	0.00	0.00	200.00	24,000.00	0.00	0.00	200.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080016	B	SUJETADOR DE CASCO A LA QUIJADA	UNIDAD	5.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCNIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
805000080017	B	LINEA DE VIDA DE SOGA DE 1/2 in X 10 m PARA ARNES	UNIDAD	200.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080024	B	TRAJE ENCAPSULADO PARA PROTECCION CONTRA SUSTANCIAS QUIMICAS - NIVEL B	UNIDAD	200.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080033	B	FILTRO PARA RESPIRADOR DE PROTECCION CONTRA POLVOS Y PARTICULAS	UNIDAD	400.000000	8.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080062	B	PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON HIPOALERGENICO CON CORDON	UNIDAD	8.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080399	B	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO	UNIDAD	17.000000	100.00	1,700.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080490	B	CAPUCHA PROTECTORA DE 100% ALGODON PARA SOLDAR	UNIDAD	25.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	5,000.00	0.00	0.00	200.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080630	B	LINEA DE VIDA DE NAILON DE 5/8 in X 15 m PARA ARNES	UNIDAD	135.000000	15.00	2,025.00	0.00	0.00	20.00	2,700.00	0.00	0.00	20.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080710	B	TRAJE ENCAPSULADO PARA PROTECCION CONTRA MATERIALES PELIGROSOS	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
879200010121	B	MEDIDOR DE PRESION DE AIRE PARA LLANTA	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010017	B	BOTA DE JEBE	PAR	30.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020001	B	BOTIN DE CUERO PARA DAMA	PAR	66.560000	4.00	266.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020004	B	BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	70.000000	120.00	8,400.00	0.00	0.00	120.00	8,400.00	0.00	0.00	120.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200020143	B	BOTIN DE CUERO DIELECTRICO CON PUNTERA DE POLICARBONATO	PAR	150.000000	200.00	30,000.00	0.00	0.00	200.00	30,000.00	0.00	0.00	200.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020164	B	GORRA DE TELA IMPERMEABLE CON TAPA NUCA	UNIDAD	55.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	11,000.00	0.00	0.00	200.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020383	B	TAPA NUCA DE DRIL PARA CASCO	UNIDAD	20.000000	200.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040009	B	SOMBRERO DE DENIM COLOR BEIGE/MARRON	UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	16,000.00	0.00	0.00	200.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040015	B	SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040028	B	SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	UNIDAD	100.000000	160.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040047	B	SOMBRERO DE DRIL CON TAPANUCA	UNIDAD	80.000000	160.00	12,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020161	B	CAMISA DE DENIM MANGA CORTA	UNIDAD	41.900000	152.00	6,368.80	0.00	0.00	152.00	6,368.80	0.00	0.00	200.00	8,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020162	B	CAMISA DE DENIM MANGA LARGA	UNIDAD	44.000000	152.00	6,688.00	0.00	0.00	152.00	6,688.00	0.00	0.00	200.00	8,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020170	B	CAMISA DE POPELINA MANGA LARGA	UNIDAD	100.000000	100.00	10,000.00	0.00	0.00	200.00	20,000.00	0.00	0.00	200.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020186	B	CAMISA DE POPELINA MANGA CORTA	UNIDAD	100.000000	100.00	10,000.00	0.00	0.00	200.00	20,000.00	0.00	0.00	200.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020255	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000	152.00	7,600.00	0.00	0.00	152.00	7,600.00	0.00	0.00	200.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020289	B	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA	UNIDAD	45.000000	152.00	6,840.00	0.00	0.00	152.00	6,840.00	0.00	0.00	200.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600040432	B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO	UNIDAD	46.800000	296.00	13,852.80	0.00	0.00	296.00	13,852.80	0.00	0.00	320.00	14,976.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040433	B	PANTALON DE DENIM PARA DAMA	UNIDAD	46.800000	8.00	374.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040539	B	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO COLOR AZUL NOCHE	UNIDAD	120.000000	160.00	19,200.00	0.00	0.00	320.00	38,400.00	0.00	0.00	320.00	38,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	65.000000	76.00	4,940.00	0.00	0.00	76.00	4,940.00	0.00	0.00	220.00	14,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070153	B	CHALECO DE TELA TAFETAN TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	65.000000	76.00	4,940.00	0.00	0.00	76.00	4,940.00	0.00	0.00	220.00	14,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	UNIDAD	120.000000	100.00	12,000.00	0.00	0.00	220.00	26,400.00	0.00	0.00	220.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080087	B	CAMISETA DE ALGODON AFRANELADO CUELLO CAMISERO MANGA LARGA	UNIDAD	120.000000	180.00	21,600.00	0.00	0.00	220.00	26,400.00	0.00	0.00	220.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	22.000000	76.00	1,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080089	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	28.000000	76.00	2,128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	40.000000	180.00	7,200.00	0.00	0.00	220.00	8,800.00	0.00	0.00	220.00	8,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080091	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000	120.00	5,400.00	0.00	0.00	220.00	9,900.00	0.00	0.00	220.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080778	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA BORDADO PARA CABALLERO	UNIDAD	28.000000	120.00	3,360.00	0.00	0.00	220.00	6,160.00	0.00	0.00	220.00	6,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	45.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090016	B	PONCHO DE JEBE CON CAPUCHA	UNIDAD	35.000000	100.00	3,500.00	0.00	0.00	220.00	7,700.00	0.00	0.00	220.00	7,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140023	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA CORTA PARA CABALLERO	UNIDAD	100.000000	148.00	14,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140024	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD	93.000000	100.00	9,300.00	0.00	0.00	220.00	20,460.00	0.00	0.00	220.00	20,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140026	B	MAMELUCO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	120.000000	100.00	12,000.00	0.00	0.00	220.00	26,400.00	0.00	0.00	220.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140035	B	MAMELUCO DE DENIM MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD	100.000000	100.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150025	B	CASACA DE DENIM PARA CABALLERO	UNIDAD	90.000000	74.00	6,660.00	0.00	0.00	74.00	6,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150026	B	CASACA DE DENIM PARA DAMA	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150139	B	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	80.000000	180.00	14,400.00	0.00	0.00	220.00	17,600.00	0.00	0.00	220.00	17,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150304	B	CASACA DE DENIM CABALLERO COLOR AZUL	UNIDAD	150.000000	90.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600230006	B	CHOMPA DE LANA UNISEX CUELLO JORGE CHAVEZ	UNIDAD	100.000000	74.00	7,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600230041	B	CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR NEGRO CUELLO JORGE CHAVEZ	UNIDAD	55.000000	80.00	4,400.00	0.00	0.00	110.00	6,050.00	0.00	0.00	110.00	6,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130089	B	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	900.000000	40.00	36,000.00	0.00	0.00	50.00	45,000.00	0.00	0.00	50.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100380858	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE SEGUROS PATRIMONIALES	SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
120200010130	S	SERVICIO DE RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS INORGANICOS	SERVICIO		10,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
150100010005	S	PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC.	SERVICIO		2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100011019	S	SERVICIO DE ELBORACION DE VIATICOS CON ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100020139	S	SERVICIO DE AUDITORIA FINANCIERA Y CONTABLE	SERVICIO		15,000.00		0.00		28,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040115	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
350500030012	S	SERVICIO DE CAPACITACION TALLER RELACIONADOS CON ACTIVIDADES DE PERSONAL	SERVICIO		35,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
526000150008	S	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO UTP CATEGORIA 6A	SERVICIO		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
600100020044	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAJA DE CONCRETO DE PASO PARA CABLE DE ENERGIA Y DATA	SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		10,000.00		0.00		29,000.00		0.00		29,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010104	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010157	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
605500010085	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GENERADOR ELECTRICO	SERVICIO		35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
607500070069	S	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULO	SERVICIO		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		20,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		60,000.00		0.00		70,000.00		0.00		70,000.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		380,000.00		0.00		500,000.00		0.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100050006	S	SERVICIO DE COBERTURA DE SEGUROS DE DAÑOS PERSONALES Y PATRIMONIALES	SERVICIO		30,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	SERVICIO		30,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100080001	S	SEGURO DE VIDA LEY	SERVICIO		35,000.00		0.00		70,000.00		0.00		70,000.00		0.00		0.00		0.00	
850500050009	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO		15,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
850500060029	S	SEGURO PATRIMONIAL PARA MAQUINARIA PESADA	SERVICIO		2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		1,200,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
870100030012	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA - LLAMADAS NACIONALES E INTERNACIONALES	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL	SERVICIO			35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			120,000.00		0.00		115,000.00		0.00		115,000.00		0.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			100,000.00		0.00		80,000.00		0.00		80,000.00		0.00		0.00		0.00	
942000030022	S	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI	SERVICIO			77,000.00		0.00		250,000.00		0.00		250,000.00		0.00		0.00		0.00	
942500010040	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA						885,526.80		132.00		1,330,265.50		132.00		1,330,265.50		132.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS						4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
742299890004	B	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO AGUA CALIENTE - FRIA	UNIDAD	1,000.000000	4.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00	
746437450011	B	ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD	700.000000	4.00	2,800.00	0.00	0.00	4.00	2,800.00	0.00	0.00	4.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
740841000009	B	IMPRESORA LASER A COLOR FORMATO A3	UNIDAD	20,000.000000	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION						1,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
112291580001	B	VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA						1,280.00		0.00		340.00		0.00		340.00		0.00		0.00		0.00	
322250000004	B	HERVIDOR ELECTRICO DE 2 L	UNIDAD	170.000000	4.00	680.00	0.00	0.00	2.00	340.00	0.00	0.00	2.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
322250000005	B	HERVIDOR ELECTRICO DE 1.7 L	UNIDAD	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
462217720012	B	CAUTIN ELECTRICO TIPO PISTOLA DE 600 W	UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						368,800.00		0.00		551,400.00		0.00		551,400.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
672235280066	B	ELECTROBOMBA DE 6 HP		UNIDAD	91,100.000000	4.00	364,400.00	0.00	0.00	6.00	546,600.00	0.00	0.00	6.00	546,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672297720003	B	TECLE DE 2 t		UNIDAD	600.000000	2.00	1,200.00	0.00	0.00	8.00	4,800.00	0.00	0.00	8.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672297720007	B	TECLE DE 3 t		UNIDAD	650.000000	2.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672297720008	B	TECLE DE 1.5 t		UNIDAD	550.000000	2.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746436440020	B	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 10 PASOS		UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						211,846.80		132.00		725.50		132.00		725.50		132.00		0.00		0.00	
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg		UNIDAD	59.900000	2.00	119.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.		UNIDAD	59.000000	2.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050009	B	ESCOBA MANGO CORTO PARA LIMPIEZA DE AUTOMOVILES		UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050055	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 10 cm DE MANO		UNIDAD	1.300000	5.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.		UNIDAD	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
233700020021	B	CAMARA N° 19		UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
271000020005	B	INTERRUPTOR DE RECIERRE AUTOMATICO (RECLOSER) C/SIST. DE CONTROL ELECT. TRIPOLAR 27 kV, 150 kV		UNIDAD	70,000.000000	3.00	210,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060069	B	WINCHA DE LONA DE 50 m		UNIDAD	33.000000	4.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400010092	B	DESARMADOR PLANO 1/4 in X 6 in IMANTADO		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400010110	B	JUEGO DE DESARMADOR PLANO PARA ELECTRICISTA AISLANTE DE 1000 V X 4 PIEZAS		UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400010126	B	JUEGO DE DESARMADOR PRO PLANO X 6 PIEZAS		UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400010144	B	JUEGO DE DESARMADORES AISLADOS 2.5 A 6.5 mm X 7 PIEZAS		UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400020005	B	DESARMADOR ESTRELLA 1/4 in X 6 in IMANTADO		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400020008	B	DESARMADOR ESTRELLA 1/8 in X 6 in IMANTADO		UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400010252	B	JUEGO DE LLAVES FRANCESA 20 in X 5 PIEZAS		UNIDAD	22.000000	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400010257	B	JUEGO DE LLAVES STILLSON X 4 PIEZAS		UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400040022	B	LLAVE BOCA CORONA O MIXTA 1/2 in		UNIDAD	21.000000	8.00	168.00	0.00	0.00	8.00	168.00	0.00	0.00	8.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						275,000.00		0.00		775,000.00		0.00		775,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100120006	S	CONSULTORIA EN INGENIERIA		SERVICIO		200,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070373	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE		SERVICIO		15,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
MOTOCICLETAS																					
607500080001		S	MANTENIMIENTO Y REPAR. DE TURBINAS (INC. RPTOS.)		SERVICIO		60,000.00		0.00		600,000.00		0.00		600,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0027 - TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA							2,335,377.00		1,800.00		2,016,490.00		0.00		2,052,340.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 1 1		MAQUINAS Y EQUIPOS					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
742299890004		B	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO AGUA CALIENTE - FRIA		UNIDAD	1,000.000000	4.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 1 2		MOBILIARIO					5,125.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
746403550018		B	ARCHIVADOR DE MELAMINA		UNIDAD	1,025.000000	5.00	5,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 1		AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					1,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
112291580001		B	VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE		UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 2		ASEO, LIMPIEZA Y COCINA					680.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
322250000004		B	HERVIDOR ELECTRICO DE 2 L		UNIDAD	170.000000	4.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4		ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					800,400.00		0.00		1,200,000.00		0.00		1,200,000.00		0.00		0.00		0.00
462217720012		B	CAUTIN ELECTRICO TIPO PISTOLA DE 600 W		UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
462299500028		B	TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/4 UIT) DE 2000 W		UNIDAD	400,000.000000	2.00	800,000.00	0.00	0.00	3.00	1,200,000.00	0.00	0.00	3.00	1,200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 99		MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES					17,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
672297720008		B	TECLE DE 1.5 t		UNIDAD	550.000000	6.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
675001050017		B	AMOLADORA ANGULAR 2400 W		UNIDAD	1,800.000000	4.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
675001050040		B	AMOLADORA ANGULAR 1500 W		UNIDAD	1,700.000000	4.00	6,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2		GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					745,872.00		1,800.00		316,490.00		0.00		352,340.00		0.00		0.00		0.00
070400190015		B	CINTA AISLANTE VINILICA 19 mm X 18 m		UNIDAD	18.000000	2,000.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190038		B	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 0.19 mm X 19 mm X 5 m		UNIDAD	69.800000	1,000.00	69,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190052		B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 9.15 m		UNIDAD	10.000000	1,200.00	12,000.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011602		B	PERNO ANGULAR DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 10 in		UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152100020002		B	ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO PARA POSTE 12/300		UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152100020003		B	ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO PARA POSTE 12/200		UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
PIEZAS																					
415400020005	B	DESARMADOR ESTRELLA 1/4 in X 6 in IMANTADO	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
415400020008	B	DESARMADOR ESTRELLA 1/8 in X 6 in IMANTADO	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416000030035	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 32 cm CON UÑA SACACLAVO	UNIDAD	42.000000	12.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416000030043	B	MARTILLO DE GOMA 8 oz	UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416400010183	B	JUEGO DE LLAVES AJUSTABLES X 2 PIEZAS (LLAVE CADENA DE 4 in DIAMETRO Y LLAVE FRANCESA 18 in)	UNIDAD	22.000000	30.00	660.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416400010252	B	JUEGO DE LLAVES FRANCESA 20 in X 5 PIEZAS	UNIDAD	22.000000	30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416400010256	B	JUEGO DE LLAVES STILLSON X 5 PIEZAS	UNIDAD	70.000000	30.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416400010257	B	JUEGO DE LLAVES STILLSON X 4 PIEZAS	UNIDAD	60.000000	30.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416400010268	B	LLAVE STILSON 36 in	UNIDAD	170.000000	30.00	5,100.00	0.00	0.00	30.00	5,100.00	0.00	0.00	30.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416400010275	B	JUEGO DE LLAVES FRANCESA X 10 PIEZAS	UNIDAD	45.000000	30.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416400010279	B	JUEGO DE LLAVES STILLSON X 3 PIEZAS	UNIDAD	40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416400040022	B	LLAVE BOCA CORONA O MIXTA 1/2 in	UNIDAD	21.000000	30.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	22.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010003	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR	UNIDAD	25.000000	22.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
801600060010	B	CONO DE SEGURIDAD DE 45 cm	UNIDAD	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
801600120039	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 5 in X 200 m	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	10.000000	300.00	3,000.00	0.00	0.00	660.00	6,600.00	0.00	0.00	660.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050070	B	GUANTE DE BADANA TALLA M	PAR	10.000000	300.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050071	B	GUANTE DE BADANA TALLA S	PAR	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050084	B	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 7	PAR	15.000000	100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	PAR	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050107	B	GUANTE DIELECTRICO DE 36000 V	PAR	400.000000	4.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050150	B	GUANTE DE ALGODON CON PUNTOS DE PVC	PAR	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
462200500047	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1 KVA	UNIDAD	1,000.000000	5.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
462200500064	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 900 KVA	UNIDAD	800.000000	5.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						134,027.50		0.00		88,550.00		0.00		88,550.00		0.00		0.00		0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010029	B	PERNO DE ACERO AL CARBONO SAE 1020 DE 5/8 in CON CABEZA HEXAGONAL	UNIDAD	5.000000	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010223	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 10 in CON TUERCA Y ARANDELA	UNIDAD	1.500000	500.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010235	B	PERNO DE ACERO CON CABEZA HEXAGONAL 5/16 in X 5/8 in CON TUERCA	UNIDAD	45.500000	300.00	13,650.00	0.00	0.00	300.00	13,650.00	0.00	0.00	300.00	13,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010305	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in X 2 in CON TUERCA ARANDELA Y ANILLO DE PRESION	UNIDAD	1.500000	500.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010504	B	PERNO DE ACERO SUJETADOR DE BRAZO PORTA POLEA PARA LIMNIGRAFO DE REGISTRO HORIZONTAL OTT X	UNIDAD	6.000000	500.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010622	B	PERNO DE ACERO CON CABEZA HEXAGONAL 5/16 in X 18 X 3 in COD.REF.95920853 P/INGERSOLL RAND SD100D-B	UNIDAD	4.500000	500.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010682	B	PERNO DE ACERO DE 5/16 in X 3/8 in	UNIDAD	6.000000	500.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600010855	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO 3/4 in X 5/8 in	UNIDAD	7.000000	500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011191	B	PERNO DE ACERO DE EXPANSION 1/4 in X 2 in	UNIDAD	7.400000	500.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011212	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO CABEZA HEXAGONAL 5/8 in X 16 in	UNIDAD	7.000000	500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011213	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO TIPO OJO 5/8 in X 19 in ROSCADO 17 in CON TUERCA Y CONTRATUERCA	UNIDAD	7.000000	500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011298	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO TIPO GANCHO 5/8 in X 7 in	UNIDAD	7.000000	1,500.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011397	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO TIPO OJO 5/8 in X 410 mm CON TUERCA Y CONTRATUERCA	UNIDAD	7.000000	500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011575	B	PERNO DE ACERO DE EXPANSION 5/8 in X 4 1/2 in	UNIDAD	8.000000	500.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600011601	B	PERNO DE ACERO GALVANIZADO TIPO OJO 5/8 in X 12 in CON TUERCA ARANDELA Y CONTRATUERCA	UNIDAD	8.000000	300.00	2,400.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000020362	B	CONECTOR DE ALUMINIO / ALUMINIO DE 4-50 mm CON 3 PERNOS	UNIDAD	12.000000	500.00	6,000.00	0.00	0.00	500.00	6,000.00	0.00	0.00	500.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800020473	B	TUBO DE ABASTO DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 40 cm	UNIDAD	35.000000	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800020639	B	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 1 in X 1 in X 1.80 m	UNIDAD	35.000000	100.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800020645	B	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 1 in X 1.20 m	UNIDAD	35.000000	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800020711	B	TUBO DE FIERRO NEGRO ELECTROSOLDADO REDONDO 2.5 mm X 3 in X 6 m	UNIDAD	280.000000	100.00	28,000.00	0.00	0.00	100.00	28,000.00	0.00	0.00	100.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
969800020726	B	TUBO DE FIERRO NEGRO ELECTROSOLDADO REDONDO 2.5 mm X 4 in X 6 m		UNIDAD	300.000000	100.00	30,000.00	0.00	0.00	100.00	30,000.00	0.00	0.00	100.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS							109,000.00		0.00		485,000.00		0.00		485,000.00		0.00		0.00		0.00
070100120006	S	CONSULTORIA EN INGENIERIA		SERVICIO			54,000.00		0.00		250,000.00		0.00		250,000.00		0.00		0.00		0.00
170100032098	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION, SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE		SERVICIO			20,000.00		0.00		200,000.00		0.00		200,000.00		0.00		0.00		0.00
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE		SERVICIO			35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0029 - COMPRA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA							1,780,000.00		0.00		360,000.00		0.00		360,000.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES							150,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
281600450848	B	CONDUCTOR DE COBRE DESNUDO DE 35 mm2		METRO	25.000000	6,000.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS							1,630,000.00		0.00		360,000.00		0.00		360,000.00		0.00		0.00		0.00
352000010069	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL		SERVICIO			10,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
850100050006	S	SERVICIO DE COBERTURA DE SEGUROS DE DAÑOS PERSONALES Y PATRIMONIALES		SERVICIO			20,000.00		0.00		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			1,600,000.00		0.00		200,000.00		0.00		200,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 10 - OPERACION Y MANTENIMIENTO -PLANTA DE AGUA POTABLE							3,089,812.00		1,660,263.00		1,955,283.80		1,352,226.00		1,886,323.80		1,433,980.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0021 - CONDUCCION DE LA SUB-GERENCIA DE AGUA POTABLE Y							475,259.80		380,216.00		204,721.80		189,200.00		209,521.80		199,000.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES							92,575.80		0.00		34,521.80		0.00		34,521.80		0.00		0.00		0.00
050500050002	B	ACEITE VEGETAL AGRICOLA		LITRO	19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500060004	B	HUMUS DE LOMBRIZ		KILOGRAMO	4.000000	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070019	B	FERTILIZANTE FOSFATO DIAMONICO 18% N + 46% P205 X 50 kg		UNIDAD	220.000000	5.00	1,100.00	0.00	0.00	5.00	1,100.00	0.00	0.00	5.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070114	B	FERTILIZANTE FOLIAR NITROGENO FOSFORO POTASIO NPK 20-20 X 50 kg		UNIDAD	195.000000	5.00	975.00	0.00	0.00	5.00	975.00	0.00	0.00	5.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070120	B	FERTILIZANTE UREA 46% N GRANULADO X 50 kg		UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070148	B	FERTILIZANTE FOLIAR CALCIO + BORO + ACIDO CARBOXILICO + 8% + 0.25% + 6% 1 L		UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200100005	B	ASPERSOR DE PVC DE 3/4 in		UNIDAD	22.500000	30.00	675.00	0.00	0.00	30.00	675.00	0.00	0.00	30.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000070054	B	CERA LIQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR BLANCO		GALON	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL		UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	59.900000	5.00	299.50	0.00	0.00	5.00	299.50	0.00	0.00	5.00	299.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	59.000000	15.00	885.00	0.00	0.00	15.00	885.00	0.00	0.00	15.00	885.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240076	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 gal	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270013	B	LIMPIA VIDRIOS X 670 mL	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370042	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS (SIN ALCOHOL) X 60 mL	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050009	B	ESCOBA MANGO CORTO PARA LIMPIEZA DE AUTOMOVILES	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050050	B	ESCOBA BAJA POLICIA	UNIDAD	30.000000	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050055	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 10 cm DE MANO	UNIDAD	1.300000	15.00	19.50	0.00	0.00	15.00	19.50	0.00	0.00	15.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	9.500000	15.00	142.50	0.00	0.00	15.00	142.50	0.00	0.00	15.00	142.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000080016	B	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 cm	UNIDAD	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000080025	B	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 30 cm	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140158	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 75 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000190092	B	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 60 cm APROX.	UNIDAD	23.000000	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000190240	B	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 30 cm APROX.	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	45.000000	30.00	1,350.00	0.00	0.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420001	B	BATERIA RECARGABLE DE 9 V	UNIDAD	32.000000	10.00	320.00	0.00	0.00	10.00	320.00	0.00	0.00	10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060008	B	PALA TIPO RECTA	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060013	B	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060015	B	PALA TIPO CUADRADA	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030140	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 15 L APROX.	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030151	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 55 L APROX.	UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030301	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA Y RUEDAS 140 L APROX.	UNIDAD	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	7.320000	20.00	146.40	0.00	0.00	20.00	146.40	0.00	0.00	20.00	146.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120110	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300120112	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120113	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000	20.00	46.00	0.00	0.00	20.00	46.00	0.00	0.00	20.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120180	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (34.9 mm X 47.6 mm) X 100 HOJAS COLOR AMARILLO X 5	UNIDAD	1.800000	20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010089	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.700000	12.00	92.40	0.00	0.00	12.00	92.40	0.00	0.00	12.00	92.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040028	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	110.000000	50.00	5,500.00	0.00	0.00	50.00	5,500.00	0.00	0.00	50.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050017	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	15.00	18.00	0.00	0.00	15.00	18.00	0.00	0.00	15.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.500000	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.100000	10.00	11.00	0.00	0.00	10.00	11.00	0.00	0.00	10.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	20.800000	15.00	312.00	0.00	0.00	15.00	312.00	0.00	0.00	15.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210032	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO MEDIO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230052	B	TIJERA DE METAL DE 31 cm	UNIDAD	5.400000	10.00	54.00	0.00	0.00	10.00	54.00	0.00	0.00	10.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440002	B	MOTA PARA PIZARRA CONVENCIONAL	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	2.800000	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOCENA	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						382,684.00		380,216.00		170,200.00		189,200.00		175,000.00		199,000.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		55,200.00		55,200.00		55,200.00		55,200.00		60,000.00		60,000.00		0.00		0.00	
070500030007	S	SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS		SERVICIO		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00	
071100380315	S	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380858	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE SEGUROS PATRIMONIALES		SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		94,998.00		95,002.00		96,000.00		96,000.00		96,000.00		96,000.00		0.00		0.00	
850100050003	S	SEGUROS PERSONALES		SERVICIO		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850100050006	S	SERVICIO DE COBERTURA DE SEGUROS DE DAÑOS PERSONALES Y PATRIMONIALES		SERVICIO		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD		SERVICIO		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850100080001	S	SEGURO DE VIDA LEY		SERVICIO		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850500020004 (DEDUCIBLE)	S	SEGURO CONTRA ROBO DE BIENES PATRIMONIALES		SERVICIO		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		94,998.00		95,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA		SERVICIO		996.00		1,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030057	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL		SERVICIO		16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL		SERVICIO		39,996.00		40,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - OPERACION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA						1,618,322.00		1,195,716.00		1,438,598.00		1,135,026.00		1,349,098.00		1,190,980.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		0.00		13,000.00		0.00		0.00	
740805000042	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in		UNIDAD	6,500.000000	2.00	13,000.00	0.00	0.00	2.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA						1,200.00		0.00		900.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
322250000001	B	HERVIDOR ELECTRICO		UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION						107,000.00		0.00		107,000.00		0.00		80,000.00		0.00		0.00		0.00	
602215770001	B	CAUDALIMETRO		UNIDAD	80,000.000000	1.00	80,000.00	0.00	0.00	1.00	80,000.00	0.00	0.00	1.00	80,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602295540001	B	TURBIDIMETRO		UNIDAD	27,000.000000	1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						63,000.00		0.00		30,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
672235280001	B	ELECTROBOMBA	UNIDAD	33,000.000000	1.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672235280047	B	ELECTROBOMBA DOSIFICADORA DE POLIMERO CATIONICO	UNIDAD	30,000.000000	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES					1,278,122.00		1,174,716.00		1,137,698.00		1,135,026.00		1,139,498.00		1,177,980.00		0.00		0.00	
095400050058	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	EMPAQUE X 48	110.000000	120.00	13,200.00	0.00	0.00	120.00	13,200.00	0.00	0.00	120.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200200139	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL	UNIDAD	55.000000	60.00	3,300.00	0.00	0.00	60.00	3,300.00	0.00	0.00	60.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL	UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120192	B	IMPERMEABILIZANTE PARA HORMIGON	KILOGRAMO	10.000000	2,700.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600040007	B	POLIELECTROLITO CATIONICO	KILOGRAMO	16.000000	0.00	0.00	2,448.00	39,168.00	0.00	0.00	2,448.00	39,168.00	0.00	0.00	2,652.00	42,432.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600040008	B	POLIELECTROLITO ANIONICO	KILOGRAMO	18.000000	0.00	0.00	2,200.00	39,600.00	0.00	0.00	2,200.00	39,600.00	0.00	0.00	2,200.00	39,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600040012	B	SULFATO DE ALUMINIO 8%	KILOGRAMO	1.150000	450,000.00	517,500.00	450,000.00	517,500.00	450,000.00	517,500.00	450,000.00	517,500.00	450,000.00	517,500.00	450,000.00	517,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600040019	B	POLICLORURO DE ALUMINIO	KILOGRAMO	5.000000	8,000.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600040135	B	CLORO LIQUIDO	KILOGRAMO	11.000000	48,978.00	538,758.00	48,978.00	538,758.00	48,978.00	538,758.00	48,978.00	538,758.00	48,978.00	538,758.00	48,978.00	538,758.00	0.00	0.00	0.00	0.00
458000031148	B	SENSOR DE PRESION 0-15 PSI	UNIDAD	5,000.000000	6.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
458000031744	B	CALENTADOR DE BANDA PARA ANALIZADOR DE GASES COD. REF. 052930200	UNIDAD	1,000.000000	5.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700141401	B	REGULADOR DE VACIO DE METAL CON ACCESORIOS	UNIDAD	12,500.000000	1.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700142305	B	FLUJOMETRO PARA TOMA DE AIRE COMPRIMIDO EMPOTRADO CON ADAPTADOR	UNIDAD	2,800.000000	1.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500020387	B	MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR COLOR BLANCO	UNIDAD	25.000000	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496600090060	B	ENSAMBLE PARA PRESION Y VACIO PARA VITREOFAGO	UNIDAD	2,500.000000	3.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
513000040245	B	FLUJOMETRO PARA EQUIPO DE OXIGENO	UNIDAD	4,000.000000	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100070029	B	BIDON DE PLASTICO CON CAÑO X 25 L	UNIDAD	50.000000	300.00	15,000.00	0.00	0.00	300.00	15,000.00	0.00	0.00	300.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA	UNIDAD	6.000000	40.00	240.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	10.000000	300.00	3,000.00	0.00	0.00	300.00	3,000.00	0.00	0.00	300.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	45.000000	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060047	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR AMARILLO	UNIDAD	45.000000	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010017	B	BOTA DE JEBE	PAR	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
890200020002	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	129.600000	40.00	5,184.00	0.00	0.00	50.00	6,480.00	0.00	0.00	50.00	6,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040047	B	SOMBRERO DE DRIL CON TAPANUCA	UNIDAD	80.000000	40.00	3,200.00	0.00	0.00	50.00	4,000.00	0.00	0.00	50.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041618	B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO TALLA 44	UNIDAD	80.000000	80.00	6,400.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	UNIDAD	120.000000	80.00	9,600.00	0.00	0.00	80.00	9,600.00	0.00	0.00	80.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080776	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO BORDADO PARA CABALLERO	UNIDAD	80.000000	240.00	19,200.00	0.00	0.00	120.00	9,600.00	0.00	0.00	120.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080778	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA BORDADO PARA CABALLERO	UNIDAD	28.000000	80.00	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
917900060025	B	CAÑERIA DE COBRE DE 5/16	UNIDAD	900.000000	3.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963400080063	B	MANGUERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 1/2 in X 500 m	UNIDAD	400.000000	3.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800050577	B	ACTUADOR NEUMATICO DE ALUMINIO PARA VALVULA MARIPOSA DE 18 in	UNIDAD	13,845.000000	0.00	0.00	2.00	27,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	27,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800050578	B	ACTUADOR NEUMATICO DE ALUMINIO PARA VALVULA MARIPOSA DE 6 in	UNIDAD	2,000.000000	0.00	0.00	6.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						156,000.00		21,000.00		150,000.00		0.00		96,000.00		0.00		0.00		0.00
120300020001	S	MANTENIMIENTO Y MEJORA PLANTA TRATAMIENTO AGUA POTABLE	SERVICIO			96,000.00		0.00		150,000.00		0.00		96,000.00		0.00		0.00		0.00
901000060036	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL (LA LIBERTAD)	SERVICIO			7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070008	S	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942500010040	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO			32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0023 - MANTENIMIENTO DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE LA						774,107.00		33,660.00		311,964.00		16,000.00		327,704.00		32,000.00		0.00		0.00
2.6. 3 1. 1 1 PARA TRANSPORTE TERRESTRE						148,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
678250000015	B	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4X4	UNIDAD	148,200.000000	1.00	148,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						231,407.00		33,660.00		127,464.00		16,000.00		142,704.00		32,000.00		0.00		0.00
050500070120	B	FERTILIZANTE UREA 46% N GRANULADO X 50 kg	UNIDAD	120.000000	15.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190209	B	CINTA TEFLON 1 cm X 20 m	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010122	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 152092W200	UNIDAD	47.000000	10.00	470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A	UNIDAD	112.000000	10.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370031	B	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000530007	B	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 300 mL APROX.	UNIDAD	45.000000	60.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
285400110035	B	LINTERNA DE MANO CON BATERIA RECARGABLE	UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060069	B	WINCHA DE LONA DE 50 m	UNIDAD	33.000000	2.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000150141	B	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE MADERA 10 cm	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000150612	B	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE MADERA 12 cm	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
618100010046	B	SENSOR DE PRESION MPL115A1	UNIDAD	350.000000	20.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.500000	24.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030419	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX. CON IMPRESION	UNIDAD	22.000000	0.00	0.00	30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500011516	B	JUEGO DE PINTURA EPOXICA X 3 gal (ESMALTE DISOLVENTE, CATALIZADOR Y ENDURECEDOR)	UNIDAD	466.100000	30.00	13,983.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500011541	B	JUEGO PARA PINTURA ESMALTE POLIURETANO X 3 gal (ESMALTE, ENDURECEDOR Y DISOLVENTE) COLOR RAL 9004	UNIDAD	257.240000	25.00	6,431.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040019	B	DISOLVENTE DE PINTURA EPOXICA	GALON	46.000000	20.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040029	B	DILUYENTE PARA PINTURA EPOXICA	GALON	119.000000	30.00	3,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040041	B	REMOVEDOR DE PINTURA	GALON	95.000000	10.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020002	B	BROCHA 2 in	UNIDAD	18.000000	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020004	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	35.000000	30.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020006	B	BROCHA 6 in	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963400020148	B	MANGUERA DE POLIURETANO 3/8 in X 15 m	UNIDAD	3,000.000000	5.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963400080020	B	MANGUERA DE POLIETILENO 16 mm X 500 m	UNIDAD	800.000000	4.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800050518	B	VALVULA TIPO PILOTO DE 12 in	UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800050519	B	VALVULA TIPO PILOTO DE 16 in	UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800051001	B	VALVULA VENTOSA DE TRIPLE EFECTO 2 in	UNIDAD	8,000.000000	4.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800051051	B	VALVULA VENTOSA DE DOBLE EFECTO PVC 2 in	UNIDAD	8,000.000000	0.00	0.00	4.00	32,000.00	0.00	0.00	2.00	16,000.00	0.00	0.00	4.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
967800051282	B	VALVULA REGULADORA DE PRESION 2 in DE 290 PSI	UNIDAD	8,000.000000	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800070064	B	VALVULA MARIPOSA DE FIERRO DUCTIL TIPO WAFER 6 in	UNIDAD	1,400.000000	15.00	21,000.00	0.00	0.00	15.00	21,000.00	0.00	0.00	15.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800080029	B	ELECTROVALVULA 1/2 in	UNIDAD	510.000000	6.00	3,060.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800080031	B	ELECTROVALVULA 3/4 in	UNIDAD	430.000000	6.00	2,580.00	0.00	0.00	6.00	2,580.00	0.00	0.00	6.00	2,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800030402	B	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNION DE PRESION CLASE 10 1 in X 5 m	UNIDAD	32.000000	60.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						394,500.00		0.00		184,500.00		0.00		185,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			150,000.00		0.00		180,000.00		0.00		180,000.00		0.00		0.00		0.00
600100020010	S	MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LA INSTALACION ELECTROMECANICA	SERVICIO			82,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
600100040153	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO			70,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
605500010022	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,500.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
606000020112	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PRUEBA HIDROSTATICA Y RECARGA DE BOTELLA EXTINTORES	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500010320	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPRESOR DE AIRE	SERVICIO			8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
608500100323	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS DE MEDICION	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
609100010080	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LINEA DE TRANSMISION	SERVICIO			30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0024 - CONTROL DE CALIDAD DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE LA						222,123.20		50,671.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION						10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
602218040002	B	COLORIMETRO PORTATIL DIGITAL PARA DETERMINACION DE CLORO	UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602264430002	B	MULTIMETRO-MULTITESTER	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602268200001	B	PHMETRO MULTIPLE PORTATIL	UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						150,623.20		25,671.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00
133000160166	B	DETERGENTE GRANULADO X 2.4 kg	UNIDAD	35.000000	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240233	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4 % X 4 L	UNIDAD	20.000000	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.000000	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
354300040003	B	GAS OXIDO NITROSO	KILOGRAMO	45.000000	0.00	0.00	55.00	2,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
354300140003	B	GAS ACETILENO ESPECIAL	KILOGRAMO	36.000000	0.00	0.00	28.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600030148	B	CEPA ENTEROBACTER AEROGENES ATCC 13048	UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600030165	B	CEPA ESCHERICHIA COLI ATCC 8739	UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600030392	B	CEPA STAPHYLOCOCCUS AUREUS ATCC 6538-P	UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600030688	B	CEPA DE ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 29212	UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600050523	B	SOLUCION DE RELLENO FUERZA IONICA TISAB II P/ELECTRODO FLUOR X 475 mL P/ ELECTRODO ORION	UNIDAD	900.000000	3.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600050869	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 7.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600050870	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 10.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600050916	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) PH 4.00 +/- 0.02 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600050930	B	ESTANDAR DE FLUORURO 1000 mg/L X 500 mL	UNIDAD	550.000000	1.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600051234	B	KIT DE ESTANDARES PARA CALIBRACION SENSOR DE TURBIDEZ DE 0.1, 15, 750 FTU (NTU)	UNIDAD	3,400.000000	0.00	0.00	1.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600051477	B	KIT DE ESTANDARES DE GEL SECUNDARIOS PARA CLORO LIBRE METODO DPD 4 X 10 mL	UNIDAD	2,000.000000	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600051959	B	SOLUCION ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 100 US/CM 473 mL	UNIDAD	1,200.000000	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600051994	B	SOLUCION ESTANDAR DE NITROGENO NITRATO 1000 mg/L X 500 mL	UNIDAD	650.000000	1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100086	B	AGAR PLATE COUNT X 500 g	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100710	B	AGAR M-FC X 500 g	UNIDAD	670.000000	1.00	670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100774	B	AGAR ENDO LESS X 500 g	UNIDAD	750.000000	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100874	B	CALDO DE LAURIL SULFATO X 500 g	UNIDAD	600.000000	2.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600101033	B	CALDO VERDE BRILLANTE BILIS LACTOSA X 500 g	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701270046	B	DETERGENTE SURFACTANTE ANIONICO Y NO ANIONICO EN PH NEUTRAL TIPO EXTRAN X 2.5 L	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000050130	B	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 50 mL CON TAPA DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD	UNIDAD	80.000000	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000050134	B	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 250 mL CON TAPA DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD	UNIDAD	180.000000	6.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000070011	B	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 25 mL	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
512000150068	B	FRASCO DE VIDRIO CLASE A NEUTRO TIPO PENICILINA X 50 mL AUTOCLAVABLE	UNIDAD	30.000000	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000150413	B	FRASCO DE VIDRIO GRADUADO X 1 L CON TAPA ROSCA	UNIDAD	43.600000	12.00	523.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000150567	B	FRASCO DE VIDRIO AMBAR BOCA ANCHA X 1 L CON TAPA ROSCA	UNIDAD	180.000000	12.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000150684	B	FRASCO DE VIDRIO BOROSILICATO AUTOCLAVABLE BOCA ANCHA X 100 mL CON TAPA	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000150871	B	FRASCO DE VIDRIO AUTOCLAVE X 500 mL CON TAPA ROSCA	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000220304	B	PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 100 mm	UNIDAD	7.500000	100.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281993	B	MANGUERA DE SILICONA DE 14/10 mm X 10 m	UNIDAD	5,000.000000	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000282065	B	MANGUERA DE SILICONA DE 7 mm X 10 m	UNIDAD	5,000.000000	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000320099	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 500 mL	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000320105	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 100 mL	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000320147	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 10 mL	UNIDAD	20.000000	24.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000320167	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO 250 mL	UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
513000130238	B	CELDA DE CUARZO DE GENERADOR DE HIDRUROS PARA ESPECTROFOTOMETRO DE ABSORCION ATOMICA	UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100050001	B	ALGODON INDUSTRIAL	KILOGRAMO	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500480100	B	EXTRACTOR DE AIRE SLOT PCI	UNIDAD	200.000000	8.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					61,500.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380028	S	SERVICIO DE INTERLABORATORIO	SERVICIO		8,000.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
120300020004	S	MONITOREO Y ANALISIS DE EFLUENTES	SERVICIO		8,000.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
120300030002	S	ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA	SERVICIO		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100030093	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE LA NORMA ISO 17025 PARA EL LABORATORIO	SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
606500260454	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
606500260482	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
606500260508	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE PHMETRO	SERVICIO		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.6. 8 1. 2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION						1,000,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100120006	S	CONSULTORIA EN INGENIERIA		SERVICIO		31,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070100160206	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE ESTUDIOS		SERVICIO		969,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria						329,691.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						55,035.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 5 - DIRECCION TECNICA, SUPERVISION Y ADMINISTRACION						55,035.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0063 - CONDUCCION DE LAS ACCIONES DE TRANSPORTES						55,035.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						55,035.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071000010123	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091520003		UNIDAD	50.000000	24.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A		UNIDAD	112.000000	60.00	6,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010626	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411		UNIDAD	100.000000	40.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010678	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15209MA70A		UNIDAD	150.000000	24.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020131	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 165469S001		UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020481	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098		UNIDAD	217.000000	30.00	6,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021080	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J		UNIDAD	165.000000	50.00	8,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030356	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 233900L041		UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030482	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A		UNIDAD	385.000000	40.00	15,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030598	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233		UNIDAD	134.000000	20.00	2,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030603	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40B		UNIDAD	145.000000	35.00	5,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						274,656.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 9 - OPERACION Y MANTENIMIENTO - SISTEMAS HIDROELECTRICOS						274,656.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - CONDUCCION DE LA SUBGERENCIA DE AGUA POTABLE Y						215,184.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						97,733.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A		UNIDAD	112.000000	24.00	2,688.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010626	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411		UNIDAD	100.000000	36.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010678	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15209MA70A		UNIDAD	150.000000	24.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071000020481	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098	UNIDAD	217.000000	9.00	1,953.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021080	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J	UNIDAD	165.000000	12.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030482	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A	UNIDAD	385.000000	24.00	9,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030598	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233	UNIDAD	134.000000	18.00	2,412.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030603	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40B	UNIDAD	145.000000	12.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030686	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 16403VK11B	UNIDAD	145.000000	12.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900400038	B	ARNES DE NAILON REFORZADO REGULABLE TALLA ESTANDAR	UNIDAD	80.000000	40.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
541100020638	B	NTP 399.047:1977 CINTURONES, CORREAS Y ARNESES DE SEGURIDAD	UNIDAD	300.000000	18.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010010	B	ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA	UNIDAD	6.000000	150.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030089	B	OREJERAS DE SEGURIDAD DE PVC TIPO VINCHA	UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030100	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE SILICONA TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	PAR	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050107	B	GUANTE DIELECTRICO DE 36000 V	PAR	400.000000	4.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050150	B	GUANTE DE ALGODON CON PUNTOS DE PVC	PAR	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050300	B	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO 14 in	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050354	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE NITRILO PARA TRABAJOS EN ENTORNOS MODERADAMENTE ACEITOSOS	PAR	25.000000	300.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060012	B	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	200.000000	75.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	45.000000	75.00	3,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080016	B	SUJETADOR DE CASCO A LA QUIJADA	UNIDAD	5.000000	75.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080017	B	LINEA DE VIDA DE SOGA DE 1/2 in X 10 m PARA ARNES	UNIDAD	200.000000	12.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080024	B	TRAJE ENCAPSULADO PARA PROTECCION CONTRA SUSTANCIAS QUIMICAS - NIVEL B	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080062	B	PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON HIPOALERGENICO CON CORDON	UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080490	B	CAPUCHA PROTECTORA DE 100% ALGODON PARA SOLDAR	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010017	B	BOTA DE JEBE	PAR	30.000000	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020164	B	GORRA DE TELA IMPERMEABLE CON TAPA NUCA	UNIDAD	55.000000	120.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LA LIBERTAD-PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOECHIC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1134

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
894400040009	B	SOMBRERO DE DENIM COLOR BEIGE/MARRON	UNIDAD	80.000000	140.00	11,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040015	B	SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	50.000000	120.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	45.000000	30.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						117,451.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			117,451.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0027 - TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA						59,472.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						59,472.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500010036	S	ANALISIS DE ACEITES Y GRASAS	SERVICIO			59,472.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						71,990,693.72		64,960,323.18		86,603,325.94		8,795,895.28		46,833,803.05		8,266,299.78		24,783,262.53		5,214,703.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por DE LA TORRE PRETEL Yndira FAU 20440374248 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 22.01.2025 09:55:06 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



Firmado digitalmente por CABRERA CARLOS Jhon Jhonatan FAU 20440374248 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 23.01.2025 15:15:13 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.